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Ceinture Lombastab®

La ceinture lombaire qui s’ajuste au plus près tout au long de la journée

CONSEILLÉE POUR : 
• Lombalgie commune en phase aiguë avec douleur  lombaire modérée à intense,
• Lombalgie récidivante
• Patient cible : Station debout prolongée

Réf. 853

Réf. 851

Réf. 835

60 - 80 cm
75 - 95 cm
90 - 110 cm
105 - 125 cm
120 - 140 cm

Tour de taille
1
2
3
4
5

60 - 80 cm
75 - 95 cm
90 - 110 cm
105 - 125 cm
120 - 140 cm

Tour de taille
1
2
3
4
5

60 - 80 cm
75 - 95 cm
90 - 110 cm
105 - 125 cm
120 - 140 cm

Tour de taille
1
2
3
4
5

60 - 80 cm
75 - 95 cm
90 - 110 cm
105 - 125 cm

Tour de taille
1
2
3
4

26

26

2126

Argicalm

•Adaptabilité anatomique
•Coussin ergonomique
•Housse de protection + sangle 
d’attache élastique 
•Lavables et réutilisables
•Matière technique en pvc : 
souple, ne blesse pas

999,00
Prix :TTC

895,00
Prix :TTC

750,00
Prix :TTC

La ceinture lombaire au maintien 
renforcé

1

2

3

Coussin réutilisable à base 
d’argile naturelle pour soulager
votre douleur

Dos & Posture

Système de serrage facile

La ceinture lombaire qui s’adapte
aux morphologies

• Lombalgie commune en phase aiguë, haute 
ou basse, d’intensité modérée à intense,
• Lombalgique de forte corpulance,
• Morphologie atypique : hanches larges, embonpoint
• Personne exerçant des activités variées

Ceinture Lombacross 
Activity

Ceinture Lombatech®

Ceinture Lombaskin®

• Lombalgie commune en phase 
aiguë avec douleur lombaire intense,

PATIENT TYPE : 
• Lombalgique avec activité physique importante
Ex : Avec port de charges lourdes

1

2
3

Un système de serrage facile (Quick Lacing System) pour une compression homogène 
et un ajustement simplifié
Un tissu à comportement élastique pour une stabilité accrue
Un design anatomique avec hanches échancrées et plastron abdominal 
creusé pour une aisance et une liberté de mouvement en continu 

Réf. 

72003
72004

Dim.

30 x 20cm
43 x 17 cm

Prix

170,00
200,00

La ceinture lombaire légère et discrète
effet seconde peau 

• Lombalgie commune en phase aiguë avec 
douleur modérée, PATIENT TYPE : 
• Station assise prolongée  ex. : employé 
de bureau sédentaire.

26

Réf. 

870
871

Prix 

780.00
750.00

Dim.

26 cm
21 cm

  

Froid Chaud

Soulagement de la douleur
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Réf. 847 Réf. 855 - 35 cm
Réf. 856 - 40 cm

60 - 80 cm
75 - 95 cm
90 - 110 cm
105 - 125 cm
120 - 140 cm

Tour de taille
1
2
3
4
5

60 - 75 cm
76 - 90 cm
91 - 105 cm
106 - 120 cm

Tour de taille
1
2
3
4

35

26

26
16

26

3540

Ceinture CemenCeinture Herniaire 
Ombilicale

Ceinture de maintien 
thoracique

• Avec une pelote concave 
en silicone amovible
pour un effet de pression 
sur l’hernie ombilicale et 
pour faciliter son entretien.
• Tissu aéré et élastique

Tour de taille
1
2

60 - 95 cm
95 - 125 cm

Ceinture Lombastab HighCeinture LombaStab dorso

Réf. 824

Réf. 7010 Réf. 2900H
Réf. 104070

Dos & Posture

Ceinture Lombax® 

Original

• Prévenir la récidive lors des activités 
quotidiennes en sollicitation lombaire
• Patient avec arthrose à risque  
de lombalgie, 
Ex. : senior actif

• Lombalgies et dorsalgies modérées à sévères
• Pour patients ayant besoin d'un maintien à la fois 
au niveau du bas et du haut du dos.
• Troubles statiques (cyphose ou lordose) 
• Fracture vertébrale stable - 
• Maladie de Scheuermann
• Corrige la posture et réduit les tensions 
sur la colonne vertébrale

Ceinture haute de soutien dorso lombaire

• Tassement étagé du rachis lombaire,
• Douleur de la charnière dorso lombaire
• Fracture vertébrale stable
• Immobilisation post-opératoire
À RETENIR
Adaptable à la morphologie : 
4 baleines dorsales 
conformables et plaques 
dorsales indépendantes.

La ceinture de référence pour un port occasionnel 

Ceinture LombaFirst®

• Confortable et discrète : tissu fin sans coutures
• Adaptabilité : baleines en acier 
conformables
• Facilité de mise en place : 
passe-main et passe-pouce 
pour centrer la ceinture

Ceinture de soutien lombaire simple sanglage

Thoraco-Lombaire
Dorso Lombaire

• Post-op, chirurgie cardiaque 
• Fracture de côte sans déplacement,
•  Faiblesse musculaire abdominale
•  Fractures des côtes
•  Lombalgies hautes ou basses mineures

Stérilisable en autoclave

Pelote

995,00
Prix :TTC

1350,00
Prix :TTC

Ceinture de maintien 
abdominal

Ceinture élastique 
de contention abdominale

Ceinture Dynabelt

60 - 80 cm
75 - 95 cm
90 - 110 cm
105 - 125 cm
120 - 140 cm

Tour de taille
1
2
3
4
5

60 - 85 cm
86 - 112 cm
113 - 140 cm

Tour de taille
1
2
3

60 - 80 cm
75 - 95 cm
90 - 110 cm
105 - 125 cm
120 - 140 cm

Tour de taille
1
2
3
4
5

Ceinture de soutien thoraco lombaire 
à système de serrage facile et précis

Tour de taille

60 - 80 cm
81 - 90 cm
91 - 100 cm

4
5

1
2
3

101 - 120 cm
121 - 140 cm

330,00
Prix :TTC

430,00
Prix :TTC

595,00
Prix :TTC

680,00
Prix :TTC
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Sangle d’immobilisation 
claviculaire Ligaflex® 

• Redresse dos & ceinture lombaire avec outils 
baleinés en aluminium
• Spondylite, ostéoporose
• Hernies discales
• Aligne épaules, colonne vertébrale
et haut du dos. 
• Double sangle réglable anti-affaissement.
• Légère et confortable sous ou sur les vêtements.

Redresse dos Tonus

Correcteur de tenue dorsale

• Inserts rigides au niveau 
de la partie dorsale
• Tissu élastique
• Meilleur maintien
• Prévention 
des mauvaises 
postures

INDICATIONS :
• Faiblesse de la musculation
du dos au niveau de la poitrine
• Détérioration du maintien 
au niveau du dos
• Mauvaise posture : 
attitude cyphotique
• Surcharge thoracique

Anneau Claviculaire

• Le traitement de fractures 
de la clavicule, avec ou sans déplacement  
• Maintenir les épaules en arrière 
et d’éviter de mouvements brusques.  
• Fractures survenues lors d’une chute 
sur l’épaule ou bien lors d’un contact 
violent durant certains sports.

• Matériaux doux, hypoallergéniques, et respirants. 
• Design ajustable, facile à utiliser. 
• Réduit la douleur rapidement. 
• Favorise une récupération efficace.

65 cm - 80 cm
75 cm - 90 cm
85 cm - 100 cm

Tour de taille
S
M
L

65 cm - 80 cm
75 cm - 90 cm
85 cm - 100 cm
95 cm - 110 cm

Tour de taille
S
M
L
XL

Tour de taille
75
80
85

90
95
100

82 - 88 cm
88 - 94 cm
94 - 100 cm

100 - 105 cm
105 - 110 cm
110 - 117 cm

Ceinture Herniaire inguinale Suspensoir Wellness Slip Herniaire Wellness

Bandage pour hernies inguinales réductibles

• Forte compression
• Contention des hernies inguinales  réductibles
• Confinement abdominale efficace
• Porte deux poches intérieures
pour insérer plaquettes de Hernie
• Non-allergène, tissu respirant, 100% coton

• Prévention et soutien des parties
génitales sensibles pendant les
activités sportives
• Permet une meilleure liberté 
en mouvement.
• Anti-allergique, 
confortable au
contact direct 
avec la peau
• 100% coton

• Prévention et soutien des parties génitales 
sensibles pendant les activités sportives
• Permet une meilleure liberté 
en mouvement.
• Anti-allergique, confortable 
au contact direct avec la peau
• 100% coton

Tour de taille
1
2
3
4

75 - 85 cm
86 - 97 cm
98 - 110 cm
111 - 125 cm

575,00
Prix :TTC

650,00
Prix :TTC

Bilatérale Bilatérale

68 - 78 cm
79 - 88 cm
89 - 99 cm
100 - 106 cm

1
2
3
4

Circonférence 
du thorax

Redresse dos Dorsolomb 

< 52 cm
52 - 60 cm
60 - 75 cm
80 - 95 cm
95 -105 cm

Circonférence 
du thorax

XS
S
M
L
XL

Ceinture haute avec soutien Claviculaire
Redresse dos 

270,00
Prix :TTC

Réf. 61303

Réf. E109

Réf. 2720 Réf. PV603B Réf. PV650B

Réf. 2450 - Adulte

Réf. M79275

Réf. 107804

Réf. OH151

795,00
Prix :TTC

2126Taille unique

390,00
Prix :TTC

+ 2 Pelottes

Tour de taille
M
L
XL

75 - 90 cm
85 - 100 cm
95 - 105 cm

  

  

895,00
Prix :TTC

400,00
Prix :TTC

170,00
Prix :TTC

150,00
Prix :TTC

Made in EU Made in FR

Made in FR
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Taille
22,9 - 29,2 cm 
29,2 - 34,3 cm 
34,3 - 39,4 cm
39,4 - 44,5 cm 
44,5 - 49,5 cm

S
M
L
XL
XXL

Réf. 2305

Réf. 35087

Réf. 62069

Réf. 7007

Réf. 55200

Coudière et bracelet

Echarpe de soutien & Immobilisateur
Immobilisateur 
ImmoClassic

Echarpe de soutien
de bras

Immobilisateur 

Immobilisateur 

Coudière Silistab EPI

Coudière anti-épicondylite

390,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

100,00
Prix :TTC

8
 c

m

8
 c

m

8
 c

m

8
 c

m

Insert siliconé a triple effets :
• Massant
• Amortisseur de vibration
• Anti-tennis elbow
• Coude douloureux et instable
• Epicondylite 
• Epitrochleite
• Ambidexte

1 
2
3

4
5
6

28 - 31 cm
31 - 34 cm
34 - 37 cm

19 - 22 cm
22 - 25 cm
25 - 28 cm

Tour de l’avant bras

Coudière souple

Coudière de contention

24 - 26 cm 
26 - 28 cm 
28 - 30 cm 
30 - 32 cm

Tour de l’avant bras
S
M
L
XL

INDICATIONS :
• Hématome à l’articulation,
après opération du coude
• Cas de lésions de sport,
• Distorsions
• Contusions
• Arthroses

Bracelet Epi Med ProMaster

• Bracelet rigide à double 
pression ciblée grâce aux 
inserts en silicone
• Inserts additionnels 
(Flexi-Pads) disponibles 
pour augmenter 
la pression si besoin
• Réglage par fermeture

• Tennis elbow • Golf elbow 
• Tendinite du coude

320,00
Prix :TTC

22 - 23 cm
24 - 25 cm
26 - 27 cm
28 - 30 cm
31 -  34 cm

Tour de l’avant bras
XS
S
M
L
XL

Bilatérale Bilatérale

Bracelet Condylex

• L’enveloppe 
anatomique en 
néoprène perforé 
épouse la forme
 du bras
• Bonne contention 
musculaire.

Tour de l’avant bras

1

2

22 - 26 cm

27 - 32 cm

Bras / Épaule

Bras / Épaule / Coude

Bras / Épaule / Coude

• Traumatismes épaule/coude 
• Fractures proximales de l’humérus
 (non chirurgicales) 
• Luxation de l’épaule 
• Fractures clavicule/scapula 
• Immobilisation postopératoire 
• Prévention subluxation/luxation 
• Soutien bras paralytique

• Soutien ferme épaule/bras 
blessés ou fracturés 
• Immobilisation et aide à la guérison 
• Mousse souple et légère, confort maximal 
• Facile à mettre en place, prévient nouvelles blessures 
• Sangles croisées rembourrées pour meilleur maintien

• Soutien ferme épaule/bras 
blessés ou fracturés 
• Immobilisation pour favoriser 
la guérison 
• Mousse souple et légère 
pour un confort optimal 
• Facile à mettre en place, 
protège des nouvelles blessures 
• Sangles croisées rembourrées 
pour une meilleure posture

Tour de taille
1
2

25 cm - 35 cm
35 cm - 45 cm Taille unique

120,00
Prix :TTC

• Echarpe en maille noire, enveloppant
le coude et l’avant bras et disposant 
d’une languette de soutien du pouce
• Fixation auto-agrippante
• Soutien temporaire 
du bras
• Post-traumatique
• Post-chirurgical

Echarpe de soutien universelle

Taille

S

L

31 cm

40 cm

Made in FR

Bras & Epaule
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Collier cervical rigide
avec appui mentonnier

Collier cervical souple

Collier cervical rigide 
à hauteur réglable

Collier cervical souple

Collier C1 Classic

Structure rigide en deux parties, appuis mentonnier, 
occipital, dorsal et sternal. Assure une immobilisation 
complète du cou.

• Mousse hypoallergénique
• Coque moulée antérieure 
et postérieure de forme anatomique.

INDICATIONS :
• Entorses cervicales
• Torticolis
• Névralgies cervico-
brachiales
• Anthrose cervicale.

• Torticolis
• Housse de confort 
amovible et lavable
• Recommandé pour 
le port de courte durée.

• Traumatisme cervical
• Entorses cervicales 
bénignes et moyennes
• Névralgie 
cervico-brachiales 
traumatiques

• Radiculopathie cervicale.
• Spondylose cervicale.
• Fractures cervicales 
stables. 
• Usage post-opératoire

Philadelphie C4 Rigide

Collier cervical souple

Collier C3 Locaortho Collier C3

95,00
Prix :TTC

24 - 27 cm
28 - 33 cm
34 - 39 cm
40 - 46 cm

Tour de cou
0
1
2
3

Réf. OH008L

Junior

Tour de cou
31 - 48 cm

Tour de cou
S
M
L

25,5 - 33 cm
33,5 - 40 cm
40,5 - 48 cm

28 - 33 cm
34 - 39 cm
40 - 46 cm

Tour de cou
1
2
3

Collier C2 Plus

240,00
Prix :TTC

Réf. 2392

Collier cervical semi-rigide

Collier rigide à 4 appuis, réglable en hauteur
Immobilisation maximale du rachis 
cervical après traumatismes importants

• Torticolis
• Arthrose cervicale
• Névralgie cervico-brachiale
• Entorse bénigne
• Housse de confort 
amovible et lavable

28 - 33 cm
34 - 39 cm
40 - 46 cm

Tour de cou
1
2
3

Collier cervical semi-rigide

• Mousse renforcée
INDICATIONS :
• Entorses cervicales
• Torticolis
• Névralgies 
cervico-brachiales
• Anthrose cervicale.

Collier C2 Locaortho
Réf. 6002

25 - 33 cm
34 - 43 cm
44 - 52cm

Tour de cou
S
M
L

8 cm 
à 

10 cm

9 cm 
à 

10 cm

9 cm 
à 

13 cm

Réf. M6003 Réf. 2391M

480,00
Prix :TTC

340,00
Prix :TTC

Réf. M60004

Réf. 23930 - 6 cm

Réf. 23939

- 7.5 cm

- 9 cm

Réf. 23937

Réf. 49280

25 - 33 cm
34 - 43 cm
44 - 52 cm

Tour de cou
S
M
L

Collier d' immobilisation
Vario C4

9
 c

m

8
 c

m

9
 c

m
7

.5
 c

m

6
 c

m
7

.5
 c

m

7
.5

 c
m

30-35 cm
35-40 cm 
40-45 cm
45- 50 cm 
50-55 cm

XS
S
M
L
XL

Tour de cou

Mousse renforcée

Taille unique

145,00
Prix :TTC

120,00
Prix :TTC

80.00
Prix :TTC

300,00
Prix :TTC

  

Made in FR

125,00
Prix :TTC
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350,00
Prix :TTC

845,00
Prix :TTC

• Très confortable, l’oreiller Cervi+® soutient la tête sans solliciter l’épaule ou les cervcales,
• La mousse visco-élastique mémorise la forme de la tête et exerce ainsi une faible contre-pression : 
la circulation du sang est facilitée et les pressions diminuées,
• Housse de qualité, en éponge stretch, 80% coton, 20% polyester (lavable à 40°C)

Oreiller Orthopédique CERVI+

En mousse à mémoire de forme

Réf. W0460 Réf. W0460L

550,00
Prix :TTC

32 x 50 x 10,5 / 8 cm 65 x 36 x 11,5 / 10 cm

Argicalm

Taille

T1 Poignet - coude - Visage 19 x 11 72001

72002

72003

72004

26 x 13

30 x 20

43 x 17

Cheville - Coude - Genou

Genou - Dos - Abdomen

Cou - Epaules  - Dos

T2

T3

T4

Destinations recommandées Taille ( cm ) Partie du corps Prix. TTCRéf.

170,00

200,00

130,00

100,00

Coussin réutilisable à base d’argile naturelle 
pour soulager votre douleur

Soulager les douleurs : Chaud / Froid

Réf. 410166

• Efficace pour soulager le patient
• Realise une mise à décharge totale ou partielle 
d’une zone douloureuse
• Soutient la nuque
• Ø 45 cm

Coussin nuque 
en microbilles

• Permet de caler confortablement
le vertèbres cervicales,
• 30 x 25,7 x 8 cm.

Repose nuque 
visco élastique 
Cervilux
Réf. 420801

Coussin en gel 
d'épaule

70,00
Prix :TTC

• À froid comme à chaud, le Cold pack a une activité 
prolongée dans le temps.
• Traitement par le froid : Entorses, élongations, 
hématomes, tendinites.
• Traitement par la chaleur : Douleurs rhumatismales, 
lombalgies, torticolis, lumbagos.

Réf. LMRR3

Réutilisable

290,00
Prix :TTC

Froid Chaud

Soulagement de la douleur

Made in FR Made in FR

Cou
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Genouillère Genu Ligaflex®

• Compression réduisant l’inflammation
et stabilisation améliorant l’alignement
• Le système de cerclage à trois points soulage 
la douleur et augmente la mobilité
• La coupe ultra-basse disparaît sous les vêtements
• Boucles magnétiques super minces pour une 
auto-connexion facile

Genouillère de décharge
pour arthrose fémoro-tibiale 
légère à modérée

Genouillère ligamentaire 
articulée

Genouillère ligamentaire avec articulation TM5
• Tenue en place assurée par l'articulation TM5 reproduisant le mouvement 
naturel du genou et la sangle de suspension (brevet US / innovation Thuasne)
• Stabilité assurée par les renforts latéraux en aluminium de forme anatomique
• Tricotage anatomique avec silicone antiglisse intégré et zones de confort 
au niveau de la rotule et du creux poplité
• Enfilage facilité grâce à l'extensibilité du tricot et aux oreillettes de mise 
en place brevetées
• Fermeture bilatérale homogène assurée par les sangles semi-circulaire

Genouillère 
Genu Dynastab®

• Stabilité assurée par des baleines 
à articulation bi-axiale et des sangles 
rigides ajustables
• Sangles semi-circulaires évitant un éventuel
effet garrot
• Zone de confort au niveau du creux poplité,
• Tricot extensible sur la cuisse
• Entorses bénignes et moyennes
• Laxité chronique

Coussin gel pour genou

Genouillère 
Action Reliever

170,00
Prix :TTC

530,00
Prix :TTC

Réf. 2375G Réf. 72003 - 30 x 20cm

Réf. LMRR4

Réf. 2370G Réf. 2349

Tour de genou
1 
2
3

4
5
6

32 - 34 cm
35 - 37 cm
38 - 41 cm

42 - 45 cm
46 - 49 cm
50 - 53 cm

Version courte modèle ouvert

Hauteur 
du produit

33 cm

Hauteur 
du produit

37 cm

• A froid comme à chaud, le Cold pack a une activité 
prolongée dans le temps.
• Traitement par le froid : Entorses, élongations, 
hématomes, tendinites.
• Traitement par la chaleur : Douleurs rhumatismales, 
lombalgies, torticolis, lumbagos.

1 350,00
Prix :TTC

Tour de taille
1 
2 
3

4
5
6

32 - 34 cm 
35 - 37 cm 
38 - 41 cm

42 - 45 cm 
46 - 49 cm 
50 - 53 cm

1 
2
3
4
5
6
7
8

28 cm - 31 cm	 32 cm - 34 cm	 38 cm - 41 cm
32 cm - 35 cm	 35 cm - 37 cm	 42 cm - 45 cm
35 cm - 38 cm	 38 cm - 41 cm	 45 cm - 48 cm
39 cm - 42 cm	 42 cm - 45 cm	 48 cm - 51 cm
41 cm - 44 cm	 46 cm - 49 cm	 50 cm - 53 cm
44 cm - 47 cm	 50 cm - 53 cm	 53 cm - 56 cm
48 cm - 51 cm	 53 cm - 56 cm	 56 cm - 61 cm
51 cm - 54 cm	 56 cm - 59 cm	 61 cm - 66 cm

Tour de mollet (au plus fort) Circonférence genou Tour de cuisse

14 cm

12 cm

Genouillère Ligamentaire

895,00
Prix :TTC

Argicalm

Coussin réutilisable à base 
d’argile naturelle pour soulager
votre douleur

70,00
Prix :TTC

  

  

Froid Chaud

Soulagement de la douleur

Froid Chaud

Soulagement de la douleur

•Adaptabilité anatomique
•Coussin ergonomique
•Housse de protection + sangle 
d’attache élastique 
•Lavables et réutilisables
•Matière technique en pvc : 
souple, ne blesse pas
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Genouillère Rotulienne

Attelle d’immobilisation

Genouillère à guide rotulien

Réf. 2343

Genouillère Silistab® Genu GO

INDICATIONS :
• Douleur antérieure du genou 
ou de la patella (rotule).
• Instabilité rotulienne légère.
• Tendinopathie rotulienne
• Douleur et/ou œdème du genou.
• Arthrose du genou (légère à modérée)

15cm

12cm

580,00
Prix :TTC

Genouillère proprioceptive souple

Genouillère 
Genusoft

Genouillère 
Genuaction

Genouillère élastique
proprioceptive classe 2

• Proprioception assurée 
par le tricot élastique 
de compression classe 3

Genouillère ligamentaire
à sanglage fonctionnel

• Oreillettes de mise 
en place brevetées
• Double système de strapping
• Zones de confort : rotule 
et creux poplité
• Entorse bénigne
• Reprise d’activités et de sport
• Instabilité articulaire/laxité

Tour de genou
1 
2
3

4
5
6

32 - 34 cm
35 - 37 cm
38 - 41 cm

42 - 45 cm
46 - 49 cm
50 - 53 cm

Tour de genou
0
1 
2
3

4
5
6

28 - 31 cm
32 - 34 cm
35 - 37 cm
38 - 41 cm

42 - 45 cm
46 - 49 cm
50 - 53 cm

Réf. 2170
Réf. 2320 Réf. 2325

Hauteur 
du produit
23.5 à 
25.5 cm

Hauteur 
du produit
20 à 
32 cm

Hauteur 
du produit
30 à 
33 cm

Genouillère élastique
proprioceptive classe 3

Prévention et reprise
d’activité
Maintien souple
de l’articulation 

550,00
Prix :TTC

115,00
Prix :TTC

175,00
Prix :TTC

Tour de genou
1 
2
3

4
5

32 - 34 cm
35 - 37 cm
38 - 41 cm

42 - 45 cm
46 - 49 cm

Genouillère 
Ligastrap 
Genu

Attelle Ligaflex Immo® 0°

• Maintien pré et post-opératoire
• Entorses moyennes et graves

Attelle de genou
Bandage 
rotulien

Attelle d’immobilisation du genou 
réglable à 3 panneauxAttelle d’immobilisation du genou

- 50 cm / 60 cm - Adulte

TAILLE UNIQUE

420,00
Prix :TTC

Réf. 2410 Réf. M6201

Hauteur 
du produit
50 cm

Hauteur 
du produit
60 cm

S 
M
L
XL

35 - 45 cm
45 - 52 cm
53 - 62 cm
63 - 75 cm

400,00
Prix :TTC

• Immobilisation assurée par 3 baleines 
conformables et radio-transparentes
• Entorse grave

M
L
XL

40 cm
50 cm
60 cm

Hauteur du genou

Version Junior

• Améliore la force physique et soulage 
la douleur du tendon rotulien. 
• Compression réglable grâce à deux 
sangles faciles à attacher de chaque côté.

Genou
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ORTHOPÉDIECheville

    Chevillère Malleo Dynastab Boa

3

2

4

1

INDICATIONS :
• Entorse bénigne
• Proprioception
• Laxité chronique
• Reprise du sport
• Compression 
pour cicatrisation 
plaies/brûlures.

680,00
Prix :TTC

455,00
Prix :TTC

490,00
Prix :TTC

380,00
Prix :TTC

Réf. 2351

Réf. 2180

Réf. 2333T

Réf. 2334T

4

1

2

3

INDICATIONS :
• Entorse bénigne ou moyenne
• Reprise du sport
Stabilisation accure de cheville :Renforts métalliques légers 
et sangles de strapping,
Facilité de fermeture : Serrage Boa® pour un serrage homogène 
qui ne se desserre pas dans le temps, 
Facilité de de mise en place : Large ouverture pour faciliter la mise 
en place et le retrait,
Confort : design fin et anatomique pour un port dans la majorité 
des chaussures. Tricot 3D micro-aéré pour évacuer l’humidité.

Attelle stabilisatrice de cheville

19 - 21 cm
21 - 23 cm
23 - 25 cm
25 - 27 cm
27 - 30 cm

Tour de cheville
1
2   
3    
4 
5

Chevillère 
Ligastrap 
MALLEO

Ligacast  
AIR+

Traitement par cryothérapie : 
Poches de froid amovibles

Ajustement du niveau de compression 
grâce à une pompe externe

INDICATIONS :
Entorse moyenne à sévère de la cheville. 
• Instabilité chronique de la cheville. 
• Douleur/Œdème de la cheville. 
• Thérapie par le froid suite à des 
lésions ligamentaires de la cheville.

INDICATIONS :
Entorse moyenne à sévère de la cheville. 
• Instabilité chronique de la cheville. 
• Douleur/Œdème de la cheville.

Taille
0
1

Taille patient
60 cm - 139 cm
140 cm - 210 cm

Chevillère proprioceptive 
ligamentaire avec sangles de strapping

Argicalm

•Adaptabilité anatomique
•Coussin ergonomique
•Housse de protection + sangle 
d’attache élastique 
•Lavables et réutilisables
•Matière technique en pvc : 
souple, ne blesse pas

Coussin réutilisable à base 
d’argile naturelle pour soulager
votre douleur

130,00
Prix :TTC

Réf. 72002 - 26 x 13cm

16 - 19 cm
19 - 22 cm
22 - 26 cm
26 - 30 cm

Tour de cheville
0
1 
2
3

  

Poches de froid

Pompe

Froid Chaud

Soulagement de la douleur

Chevillère Ligacast ICE 
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Réf. U82032L Réf. U83032C

Réf. 2355
Réf. 3600

Réf. 4731

Botte de marche articulée 
LigaStep Rom Walker

Releveur de pied

• Entorses graves des ligaments latéraux
• Suites des fractures malléolaires
• Fracture du pied et de l’avant pied
• Fracture du 1/3 inférieur de la jambe
• Stabilise la cheville en pré ou post-opératoire
• Modèles long et court

• Maintien efficace du pied 
à angle droit afin 
de sécuriser la marche
• Confortable grâce à sa forme
 anatomique et sa légèreté
• Design permettant d’être porté 
avec tout type 
de chaussures plates
2 modèles : droit et gauche

Chevillère pour tendon 
d’Achille

Chevillère 
Malleosoft®

Talonette incluse

Chevillère élastique propriocéptive

INDICATIONS :
• Zone de confort au niveau 
des malléoles
• Maintien souple de l’articulation 
fragilisée ou douloureuse
 (entorses bénignes...)
• Réduction d’oedème
• Réduction de la douleur
• Existe en modèle junior

(compression : classe 3 / 20-36 mmHg)

CourtLong

Tour de cheville
0
1
2
3
4
5

16 - 19 cm
19 - 21 cm
21 - 23 cm
23 - 25 cm
25 - 27 cm
27 - 30 cm

Tour de cheville
1
2
3
4
5

19 - 21 cm
21 - 23 cm
23 - 25 cm
25 - 27 cm
27 - 30 cm

Tour de cheville
1
2
3
4
5

Prix.
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00

19 - 21 cm
21 - 23 cm
23 - 25 cm
25 - 27 cm
27 - 30 cm

Taille
XS
S
M
L
XL

Pointure
32 - 35 cm
35 - 38 cm
39 - 43 cm
44 - 47 cm
47 - 50 cm

Taille
S
M
L
XL

Pointure
35 - 37 cm
37 - 39 cm
39 - 41 cm
41 - 44 cm

890 ,00
Prix :TTC

900,00
Prix :TTC

INDICATIONS :
• Tendinopathies 
achilléennes
• Achillodynies
• Post-rupture 
du tendon

• Tissu élastique 
(compression : classe 2 / 15-20 mmHg)
 assurant la proprioception
• Zone de confort au niveau 
des malléoles
• Maintien souple 
de l’articulation fragilisée 
ou douloureuse 
(entorses bénignes...)
• Réduction de la douleur
• Réduction d’oedème.

Chevillière élastique 
de contention

Chevillère 
Malléo 
Action

Chevillère 
Silistab 
Achillo

INDICATIONS : 
Faiblesse légère à modérée 
des muscles releveurs du pied, 
parésie légère du IIIème 
degré sans spasticité.

Réf. 2361

  

520,00
Prix :TTC

495,00
Prix :TTC

  

150,00
Prix :TTC

Cheville
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Ligaflex Manu
Attelles de poignet-pouce

Attelles de poignet

INDICATIONS :
• Entorses bénignes du poignet
• Suites d’intervention du canal carpien
• Tendinopathies
• Séquelles douloureuses du traumatisme 
poignet pouce
• Ténosynovite de De Quervain
• Rhizarthrose

Ligaflex Rhizo

• Immobilisation du pouce en position 
antalgique par une armature en fil métallique 
brevetée située à la commissure du pouce
• Ouverture au niveau de la colonne de pouce 
pour éviter tout appui douloureux
• Conservation de la préhension et préservation
de l’amplitude du poignet
• Tricot 3D traité antibactérien, léger et respirant 
pour une meilleure évacuation de l’humidité,
adapté au port prolongé

Attelle de poignet
Ligaflex Classic

INDICATIONS :
• Entorses bénignes 
• Suites du canal
 carpien 
• Tendinopathies 
et douleurs
 post-traumatiques

INDICATIONS :
• Entorses bénignes 
du poignet
• Suites d’intervention 
du canal carpien
• Traumatisme poignet.

Pouce-fixe

INDICATIONS :
• Entorse du pouce
• Rhumatisme
• Traumatisme
• Post-opératoire

Attelle de poignet 
Dynastab Dual

INDICATIONS :
• Immobilisation 
renforcée 
• Baleines 
radiotransparentes 
• Matières
 respirantes

330,00
Prix :TTC

360,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

Tour de poignet

1 
2

13 - 17 cm
17 - 23 cm

Tour de poignet
1 
2

13 - 17 cm
17 - 23 cm

Modèles : 
droit et gauche 

Modèles : 
droit et gauche 

Modèles : 
droit et gauche Tour de poignet

S
M
L

< 17 cm
17 - 19 cm
> 19 cm

10 - 13 cm
13 - 15 cm
15,5 - 17,5 cm
18 - 20 cm
20,5 - 23 cm

Tour de poignet
0
1
2
3
4

10 - 13 cm
13 - 15 cm
15,5 - 17,5 cm
18 - 20 cm
20,5 - 23 cm

Tour de poignet
0
1
2
3
4

13 - 16 cm
16,5 - 19,5 cm
20 - 23 cm

Tour de poignet
1
2
3

Orthèse d’immobilisation 
poignet / pouce

Orthèse d'immobilisation du pouce

Orthèse d’immobilisation 
du poignet

Orthèse ouverte d’immobilisation 
du poignet

Orthèse d’immobilisation 
du poignet 

BilatéralBilatéral 

Made in 
Germany

Attelle 
de poignet
doigts

340,00
Prix :TTC

INDICATIONS :
• Entorses bénignes 
du poignet
• Suites d’intervention 
du canal carpien
• Traumatisme poignet.

En position fonctionnelle 
plane

Poignet

370,00
Prix :TTC

215,00
Prix :TTC

390,00
Prix :TTC

Modèles : 
droit et gauche 

  

  

  

Réf. 7051

Réf. 2435

Réf. 2437

Réf. 7040

Réf. 709 Réf. 2430
Réf. EH369

Attelle de poignet 
Ligaflex Classic
Open

  

Support 
de poignet

Ajustable en néoprène

Taille unique

• Offre un confort maximal
 une compression 
et un soutien au poignet. 
• La sangle velcro 
ajustable permet 
de l'enfiler et de le retirer 
facilement. 
• Réduit la douleur, 
le gonflement et accélère
 la guérison.
• Idéal pour prévenir 
les blessures au poignet.
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Ceinture Lombamum®

Indiquée pour :
Douleurs pelviennes lombaires 
et sacro-iliaques
À retenir :
Evolutive tout au long de la grossesse : 
2 bandeaux de soutien abdominal
Maintien adaptable : 
sangles additionnelles
Confort : 
double en fibre de bambou

3

2

1

Ortel Pelvienne

INDICATIONS :
• Douleurs sacro-iliaques d’origine mécanique,
en particulier celles de la femme enceinte
• Instabilité symphysaire

2

1

3

765,00
Prix :TTC

415,00
Prix :TTC

Taille standard
82 - 125 cm

Tour de hanches
1
2
3
4
5
6

83-89 cm
90-96 cm
97-105 cm
106-114 cm
115-125 cm
126-136 cm

Le coussin de grossesse peut être utilisé au niveau 
des jambes pour aider au maintien de l’alignement 
des hanches et stabiliser la femme enceinte 
dans une position de confort

Vous pourrez utiliser le coussin de maternité 
pour caler et protéger votre bébé au moment 
de la sieste par exemple.

Dimensions : 
150 X 18 cm

Dimensions : 
100 X 18 cm

Coussin de grossesse Coussin d’allaitement

Postnatal en coton simple est destiné
aux femmes pendant
la période d’allaitement du bébé 
au sein, pour supprimer la douleur,
prévenir la mastite et diminuer
la galactostase.

Soutien-gorge médical 
d’allaitement

Aljona Dina

280,00
Prix :TTC

290,00
Prix :TTC

Gaine culotte 
de grossesse Nera

Gaine prénatale : Soutient le ventre, prévient 
la distension de la peau, soulage la partie 
sacro-iliaque. 
Confort : Soutien optimal et maximum de confort 
Bande pelvienne : Bonne contention.

Gaine culotte post 
partum Agata

Gaine culotte médicale, postnatale, 
avec des sangles élastiques pour 
un meilleur ajustement de la contention 
abdominale après l’accouchement 
ou en post-opératoire viscérale

400,00
Prix :TTC

T. en cm
Tour de bassin

1
85-90 

3
95-100 

2
90-95 

4
100-105 

5
105-110 

6
110-120 

65 - 69 cm
70 - 74 cm
75 - 79 cm

80 - 84 cm
85 - 89 cm
90 - 94 cm

Tour de taille
1.
2.
3.

4.
5.
6.

85 cm
90 cm
95 cm

1
2
3

100 cm
105 cm
110 cm

4
5
6

Tour de poitrine

890,00
Prix :TTC

630,00
Prix :TTC

Réf. 805ST

Réf. E9902

Réf. 410163Réf. 410165

Réf. E0104

Réf. E010 Réf. E409

Réf. 2740

21

370,00
Prix :TTC

10

• La force de succion se règle en continu sur le clapet 
de réglage intégré,
• Couvercle d’hygiène, embout souple et fermeture 
compris.

Tire-lait manuel

390,00
Prix :TTC

Réf. KW281360

2

3

1

Coussin en microbilles décubitus

Maman & bébé
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Doppler foetal connecté

Electrostimulateur Sonde vaginale

3 750,00
Prix :TTC

Traitement à domicile
Solution idéale pour le traitement 
à domicile.
Le Peristim Pro peut faire l’objet  
d’une prise en charge par 
la Caisse d’Assurance Maladie 
pour l’auto-traitement à domicile 
(sur prescription, soumise 
à conditions).

9 programmes pré-sélectionnés permettant de traiter 
l’incontinence de stress, l’incontinence mixte, l’incontnence 
d’impériosité, la douleur lié eaux troubles urinaires (par ex. 
la cystite) et la stimulation des nerfs sacrés ou la stimulation 
des points d’acupuncture dans le traitement 
de l’incontinence d’impériosité.

Cefar Peristim 
rééducation périnéale

Universelle 
Periform

350,00
Prix :TTC

2 950,00
Prix :TTC

1 450,00
Prix :TTC

Idéal pour la détection de routine 
de la fréquence cardiaque fœtale 
par les cliniciens. 
La toute nouvelle conception 
de la sonde offre une sensibilité
supérieure qui optimise 
l'expérience utilisateur.

• Haut-parleur intégré
• Affichage digital du RCF
• Ecran tactile
• Bluetooth intégré
• Volume ajustable

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Sonde intégrée de 2 MHz
• Arrêt automatique
• Technologie 
par ondes pulsées
• Alimentation : Piles AA

Sonde intégrée de 2 MHz Sonde intégrée de 3 MHz
Dopplers de poche à ultrasons 
de la série SD3 sont idéaux pour
la détection de routine du rythme
cardiaque fœtal 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Plug-and-play
• Ecran LED lumineux 
avec affichage FHR en temps réel
• Mise hors tension automatique
• Surveillance en temps réel pour une utilisation quotidienne 
• Enregistrement et play avec la lecture audio
• Fonctionne sur piles AA ou batterie rechargeable
• Arrêt automatique , Bouton Marche/Arrêt

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
Nombre de canaux 
Nombre de 
programmes 
Courant constant 

Amplitude maximale 
Incréments d’intensité 
Durée/amplitude 
max des impulsions 
Fréquence 
Source d’énergie 
Dimensions L x W x H 
Poids

2
9 prédéfinis,
3 programmables
Jusqu’à une résistance
de 1 300 Ohm/canal maximum
99,5 mA
Minimum 0,5 mA

300 μ secondes
120 Hz
2 x 1,5 V AA
120 x 52 x 27 mm
180 g batterie incluse

Couches prématurés

Couches maternité

•Testé cliniquement  sous contrôle dermatologique 
étant adaptés à la peau des bébés.
•La composition des couches maintient votre bébé
 au sec pendant 12 heures.

0036CN1
0036CN2

99,00
115,00

T1
T2

Réf. Prix. TTCTaille

• Insertion facile et implantation très stable
• Utilisation en stimulation et bio
• Utilisable debout et allongée
• Tige indicateur : bascule vers le bas 
lorsque les contractions internes sont 
correctement efféctuées (amovible)
• L79 x l 34 mm – 15.5 g

Réf. CH111231

Coussin bébé
anti-reflux

• Reflux gastro-oesophagien
• Régurgitations
• Vomissements
• Postopératoire
• Bronchiolites

1 590,00
Prix :TTC

Réf. 1100135

Réf. 140227

Réf. LSD1B Réf. LSD3P

Extra 60 x 60

Extra 60 x 90

Extra 80 x 180

Réf.
120,00

160,00

220,00

Prix. TTCTaille

00466060
00466090
004680180

Moyenne

Maxi

Bourdable

Alèse jetable

Protège-slips 
Post-Partum

0037CJ4 4 U
Réf. Qté.

0037SP24 24 U
Réf. Qté.

Taille unique

45,00
Prix :TTC

45,00
Prix :TTC

Culotte 
jetable

28 U

Doppler de poche a ultrasons plus

Serviette hygiénique
premiers jours

• Conçues pour les pertes
abondantes des premiers 
jours après l’accouchement.
• En coton pour éviter 
l’adhérence des fibres à la plaie.

0037SC10 12 U
Réf. Qté.

Serviettes post-accouchement 
en cellulose conçues pour 
absorber les pertes après 
l'accouchement ou une 
intervention gynécologique.

0051CM25 25U
Réf. Qté.

Couche
absorbant 
a base de 
cellulose

Maternité & bébé

Maman & bébé

100% 
coton

120,00
Prix :TTC

53,00
Prix :TTC

20 U
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ORTHOPÉDIE Orthopédie infantile

Réf. 2640J

Réf. 2620C1

• Soutien du membre supérieur 
• Fixation auto-agrippante
INDICATIONS :
Soutien temporaire 
du bras
• Post-traumatique
• Post-chirurgical

• Soutien du membre supérieur 
• Fixation auto-agrippante
INDICATIONS :
Soutien temporaire 
du bras
• Post-traumatique
• Post-chirurgical

Genouillère 
Genuaction Junior

Orthèse 
de clavicule 
pédiatrique

• Proprioception assurée 
par le tricot élastique 
de compression classe 3

• Mousse de densité moyenne pour 
un soutien respirant et confortable. 
• Fermeture velcro pour une mise 
en place et un retrait faciles. 
• Le tissu fin imprimé lui confère un aspect 
agréable.

Tour de genou
0 28 - 31 cm

Réf. 2325

Hauteur 
du produit
23.5 à 
25.5 cm

Genouillère élastique 
proprioceptive classe 3

175,00
Prix :TTC

Attelle junior 
Ligaflex Immo 0°

Orthèse Ligacast® 
Junior

Attelle d’immobilisation 
du genou réglable 
à 3 panneaux

- JuniorRéf. M6201S

• Immobilisation assurée 
par 3 baleines conformables 
et radio-transparentes
• Entorse grave

  

    

Réf. 2610JRéf. 2600J

Attelle d’immobilisation 
du genou junior

Orthèse stabilisatrice 
de cheville junior

• Immobilisation du genou 
par 4 baleines. 
• Fermeture précise par sangles 
auto- agrippantes. 
• Hauteur : 30 cm.

• Coques rigides en plastique. 
• Inserts en mousse s’adaptant 
parfaitementà la morphologie. 
• Réglage précis 
par autoagrippant. 
• Sangle calcanéenne réglable 
en hauteur.

315,00
Prix :TTC

270,00
Prix :TTC

Réf. EO329E

• Soutien du membre supérieur 
• Fixation auto-agrippante
INDICATIONS :
Soutien temporaire 
du bras
• Post-traumatique
• Post-chirurgical

Version Junior

70,00
Prix :TTC

Echarpe de soutien 
de bras

Ceinture Ligaflex 
Clavicule Junior

Ortel C1 juniorCollier souple 
Pédiatrique

Réf. 36001

• Soutien du membre supérieur 
• Fixation auto-agrippante
INDICATIONS :
Soutien temporaire du bras
• Post-traumatique
• Post-chirurgical

Tour de genou
0  19 - 21 cm

  Chevillère Malleosoft® 
Junior

215,00
Prix :TTC

125,00
Prix :TTC

Tour de genou
30 - 35 cm

Hauteur
< 140

• Immobilisation 
d'une clavicule fracturée. 
• Correction de la posture. 
• Rembourrage 
en mousse souple 
pour un confort
d'utilisation.

300,00
Prix :TTC

S Junior 30 cm
Hauteur du genou

Attelle de genou

120,00
Prix :TTC
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Attelle de Denis Browne Chaussure Bébax

Harnais de Pavlik Attelle de luxation 
de hanches du
Dr. Petit

Appareil de correction des hanches 
de l’enfant

INDICATIONS
• Dysplasie de hanches

• Constitué de deux étriers réglables, 
d’une ceinture thoracique capitonné, 
et de bretelles avec boucles de sécurité,
• La qualité des sangles assure un réglage 
fiable dans le temps.

• 2 coques en polyéthylène capitonnées d’une mousse
de plastazote avec un angle de 120 degrés et une barre 
de fixation en métal.

• La chaussure Bebax s’utilise pour les corrections
de l’avant pied (métatarsus varus).
• Modèle : droit - gauche
• Se vend à l’unité

Avec barre compas

Taille                        0           1           2            3
Circonférence Taille    34-42    39-49    46-59
du thorax         spécial
en cm               néonatale

Taille Long de pied

7.5 cm

8 cm

9 cm

10 cm

11,5 cm

12 cm

1

2 

3 

4

5 

6 

Taille Long de pied

7.5 cm

8 cm

9 cm

10 cm

11,5 cm

12 cm

0

1

2

3

4

5

Taille                        1              2              3              4              5
Circonférence    16 à 18    19 à 21    22 à 24    25 à 28    29 à 33
mi-cuise (en cm)

770,00
Prix :TTC 1 400,00

Prix :TTC

7.5 à 10

Pointure :

950,00
Prix :TTC

950,00
Prix :TTC900,00

Prix :TTC

Avec semelles

Orthopédie infantile

11.5 à 12

Pour pied varus, mal positions congénitales, 
pied talus,pied bot varus équin

Réf. 2906

Réf. 48059

Réf. LCB

Réf. 2911

Coussin d’abduction 
souple

• Le coussin d’abduction souple sans baleine 
est muni de bretelles réglables et de boucles 
de fermeture à clips
• Les brides latérales permettent de mainte-
nir en place la correction choisie
• Coussin amovible en mousse de latex
• Boucles de sécurité
• Equipé de bretelles réglables

Appareil de correction des hanches de l’enfant
par mise en abduction

INDICATIONS
• Mise en abduction 
des hanches de l’enfant
• Instabilité de hanches
• Dysplasie
• Luxation de hanches
• Lavage à la main à 30°
Séchage à l’air libre

Taille :

12 à 22

24 à 26

28

485,00
Prix :TTC

510,00
Prix :TTC

560,00
Prix :TTC

Réf. 2903

Coussin bébé anti-reflux

• Reflux gastro-
oesophagien
• Régurgitations
• Vomissements
• Postopératoire
• Bronchiolites

1 590,00
Prix :TTC

Réf. 1100135
Bandeau bébé 
en gel

• Maintien par une bande de scratch :ajustable
• Poche de gel innovant qui conserve 
la température.
• Hypoallergénique, réutilisable
• Contre la fièvre :au réfrigérateur 1h 
ou au congélateur 10 minutes

Réf. LMRR7        

Thermosoft

Thermomètre 
à embout flexible 
et souple

• Electronique, digital,
• Embout flexible et souple,
• Résultat en 10 secondes,
• Prise de température : 
rectale, axillaire ou buccale

Réf. VG01076

75,00
Prix :TTC

Chevillère Malleosoft® 
Junior

45,00
Prix :TTC
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Orthopédie du sport

Epaulière néoprène

Cuissard néoprène 

Coudière de maintien Genouillère de maintien Chevillère de maintien

Poignet néoprène

• Adaptation morphologique :
revêtement en tricot élastique
• Prévention des blessures 
articulaires
• Reprise d’activité après séquelles
traumatiques

•Entorses bénignes du coude du sportif.
•Instabilité chronique du coude.
•Reprise d’activité après traumatismes 
(entorse, chirurgie).
•Aide à la stabilisation du coude.
•Pathologie douloureuse chronique du coude.

• Tricot compressif : amélioration de la proprioception
• Zone de confort : centrage facile de la rotule
• Extensibilité accrue : offre plus de confort,
évite les surépaisseurs
 Indications : Maintien souple de l’articulation 
fragilisée ou douloureuse (entorses bénignes).

Tricot compressif : amélioration de la proprioception 
Extensibilité accrue : offre plus de confort, 
évite les surépaisseurs.
Pratique : centrage facile de la malléole.
Indication : Maintien souple de l’articulation 
fragilisée ou douloureuse (entorses bénignes).

• Maintien renforcé : enveloppement
complet de l’articulation
• Tendinites et séquelles d’entorses
du poignet
• Reprise d’activité après entorse
•Taille unique

COMPRESSION LÉGÈRE

COMPRESSION MODÉRÉE

• Déchirure musculaire en phase aiguë
et lors de la phase de réadaptation
• Elongation
• Claquage

2345 1

Genouillère néoprène

• Stimulation de la proprioception : 
 revêtement en tricot élastique
• Prévention des blessures (entorses)
• Reprise d’activité après entorse
• Fragilité des ligaments du genou

Chevillère néoprène

• Isolation thermique : néoprène
• Stimulation de la proprioception : 
revêtement en tricot élastique
• Prévention des blessures articulaires (entorses)

S M L XL
22-24 25-27 28-30 31-33

36-40

S M L
28-31 32-35

Taille unique
One size only

S M L XL
44-48 49-53 54-58 59-63

S M L XL XXL
32-34 35-37 38-41 42-45 46-49

S M L XL XXL
31-33 34-36 37-39 40-42 43-45

S M L XL
19-20 21-22 23-24 25-27

S M L XL XXL
19-20 21-22 23-24 25-27 28-30

260,00
Prix :TTC

165,00
Prix :TTC

170,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

135,00
Prix :TTC

135,00
Prix :TTC

140,00
Prix :TTC

 
2345

STABILITÉ

STABILITÉ

1

36-40

Réf. 576

Réf. 572

Réf. 338 Réf. 334 Réf. 333

Réf. 573 Réf. 571

Réf. 575G2
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Orthopédie du sport

Poignet de stabilisation Boa®

Genouillère strapping 
Novelastic®

Ceinture de soutien lombaire
Strapping

•Un serrage homogène et facile sur toute l’articulation.
•Confort optimal : tissu aéré, intérieur doublé 
de mousse.
•Orthèse ambidextre.
Indications : Entorses bénignes
du poignet (traitement fonctionnel).

•Particulièrement conseillé pour les exercicesde musculation.
•Reprise d’activité suite à une lombalgieou lumbago.
•Renforce et maintien de la zone lombaire.
Indications : Prévention des postures et mouvements 
douloureux du dos.

MOBILISATION DYNAMIQUE

Indications : 
•Traitement fonctionnel des entorses légères 
à moyennes du genou. 
•Reprise d’activité après une entorse grave 
y compris chirurgie.

2 3 4 51

Strapping de pouce

Indications : 
•Prévention des blessures ligamentaires (entorses). 
•Reprise d’activité après entorse. 
•Fragilité des ligaments du pouce

S M L XL XXL
32-34 35-37 38-41 42-45 46-49

1 2
13-17 17-23

S M L XL XXL
60-70 71-86 87-102 103-121 122-140

S M L
16-17.514-15.5 18-20

590,00
Prix :TTC

540,00
Prix :TTC

240,00
Prix :TTC

STABILITÉ

Réf. 356

Réf. 331
Réf. 332

Réf. 361

Chevillère strapping

Indications : 
•Prévention des blessures ligamentaires 
(entorses). 
•Reprise d’activitéaprès entorse. 
•Fragilité des ligaments de la cheville.

S M L XL
19-22 22-25 25-28 28-30

S M L XL
19-22 22-25 25-28 28-31

310,00
Prix :TTCRéf. 330

Réf. 346

Chaussettes de récupération 
UP Recovery normal

• Amélioration de la récupération musculaire
• Atténue la sensation de jambes lourdes
• S’adapte à la morphologie de chaque pied
• Évite les frottements et glissements
• Contact doux et agréable avec la peau

Semelle anti-statique 
& anti-grippe

Bande adhésives 
Élastiques

beige  

jaune

rose

vert

bleu 

noir

rouge

Réf. 
00981BG

00981JN

00981RS

00981VR

00981BL

00981NR

00981RG

120,00
Prix :TTC

299,00
Prix :TTC
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ORTHOPÉDIE Compression veineuse

 Classe 2 / 15-20 mm Hg

Classe 2 Allemand / 23-32 mm Hg

Chaussettes Venoflex
Fast Lin

Chaussettes
pieds fermés

Venoflex micro Classe 1 / 10 - 15 mm Hg

• Microfibre : douceur exceptionnelle au toucher 
et confort facilitant l’adaptation sur le membre 
inférieur
• Traitement antibactérien

Existe en Taille de 1 a 4 normale et long

Kokoon Absolu
Collant

femme enceinte

Chaussettes
pieds fermés

Bas-cuisse 
pieds fermés Collant

Venoflex chaussettes 
simply coton

Chaussettes
pieds fermés

Bas-cuisse
pieds fermés

Collant

• Résistant
• Traitement antibactérien
• Excellente respirabilité

Chaussettes
pieds ouverts

Bas-cuisse
pieds ouverts

Collant
 PO / PF

• Installé sur un matelas, ce coussin en mousse polyéther 
soulage la circulation sanguine.
• Replié, il s’utilise comme cale dos ou coussin d’assise. 
• Sa housse 100% coton est amovible pour
être nettoyée en machine.

Rehausse jambe housse

• Microfibre : douceur exceptionnelle
 au toucher et confort facilitant l’adaptation
sur le membre inférieur
• Traitement antibactérien

Kokoon Absolu

Chaussettes
pieds ouverts

Chaussettes
pieds fermés

Bas-cuisse
pieds ouverts

Classe 3 / 20-36 mm Hg

Femme

• Respirant : fibre naturelle de lin ayant 
une bonne perméabilité à l’air
• Lavable en machine 
La technologie fast
• Facile à enfiler
• La chaussette est extensible 
en hauteur et en largeur
• Confortable grâce
 à la couture sur le dessus 
du pied et absence de revers

Existe en Taille de 1 a 4 normale et long

Existe en Taille de 1 a 4 normale et long

Existe en Taille de 1 a 4 normale et long

•Confortable: le revers biseauté permet 
de limiter l’effet garrot
•Solide: talon et voûte plantaire renforcés
•Lavable en machine 40°C

Spécial clinique

Collant
Bas-cuisse

pieds fermés

Bas-cuisse PO blanc
Contention spéciale clinique : 
pour personnes alitées
Bas cuisse anti-stase 
de couleur blanche pied 
ouvert avec silicone anti-glisse

390,00
Prix :TTC

Désignation
Mi-bas Femme
Bas-cuisse Femme
Collant femme
Collant maternité

Réf
5220
5225
5223
5224

Prix TTC
310,00
470,00
560,00
560,00

Désignation
Mi-bas femme 
Bas-cuisse femme 
Collant femme

Désignation
Mi-bas
Bas-cuisse 
Collant

Désignation
Mi-bas f/PO 
Bas-cuisse f/PO 
Collant f/PO / PF

Réf
5320
5325

5323F

Réf
5230
5235
5233

Réf
30021
30023
30025

Prix TTC
370,00
565,00
680,00

Prix TTC
380,00
490,00
590,00

Prix TTC
380,00
530,00
580,00

Existe en Taille de 1 a 4 normale et long

Désignation
Bas-cuisse

Classe
classe 1 

Réf
5815

Prix TTC
330,00

Désignation
Mi-bas 

Réf
61204

Prix TTC
395,00

Réf. 410152

Coton bleu
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ORTHOPÉDIECompression veineuse

Chaussettes
pieds fermés

Chaussettes
pieds fermés

Classe 2 / 15 - 20 mm Hg

Classe 3 / 20 - 36 mm Hg
City confort coton

Chaussettes Fast-lin Chaussettes Fast-Air
• Respirante : fibre naturelle 
de lin thermorégulatrice
• Douce : association 
de la fibre de lin et fibre 
de viscose
• La technologie FAST
• Traitement 
anti-bactérien

• Fabriqué en polyamide 
et élasthanne
• Fibres adaptées 
à toutes situations
• Absorbe rapidement 
la transpiration
• Effet rafraîchissant
 constant
• Bonne aération 
pour confort

• La gamme semi-opaque 
• Résistante 
• Tissu microfibre doux et respirant
• Le modèle bas-cuisse contient 
du silicone
• Lavable en machine 
• Traitement antibactérien

City confort coton

Chaussettes
pieds fermés

Bas cuisse
pieds fermés

Chaussettes
pieds fermés

Bas-Cuisse
pieds fermés

Collant
pieds fermés

MI-BAS COLLANT

Tableaux de prise de mesure de la compression Venoflex

Homme• Revers spécialement 
étudié pour ne pas gêner 
la circulation
• Coutures extrafines
• Talon et voûte plantaire
 renforcés
• Le modèle bas-cuisse 
contient du silicone

Chaussettes
pieds fermés

Bas Cuisse
pieds fermés

Existe en Taille de 1 a 4 normale et long

Désignation
Mi-bas 
Bas-cuisse

Réf
5129
5128

Prix TTC
320,00
480,00

Elégance

Désignation
Mi-bas
Bas-cuisse
Collant

Réf
5329
5328
5323

Prix TTC
370,00
565,00
680,00

Désignation
Mi-bas 

Réf
61294

Prix TTC
395,00

Désignation
Mi-bas 

Réf
61293

Prix TTC
420,00

Existe en Taille de 1 a 4 normale et long

Désignation
Mi-bas 
Bas-cuisse

Réf
5339
5338

Prix TTC
450,00
590,00

• Normal ‹ 37cm • Long › 37 cm • Normal ‹ 74cm • Long › 74 cm

Spécial clinique
Classe 1 / 10 - 15 mm Hg
Bas-cuisse PO blanc
Contention spéciale clinique : 
pour personnes alitées
Bas cuisse anti-stase 
de couleur blanche pied 
ouvert avec silicone anti-glisse

Existe en Taille de 1 a 4 normale et long

Désignation
Bas-cuisse

Classe
classe 1 

Réf
5815

Prix TTC
330,00

• Revers spécialement étudié pour 
ne pas gêner la circulation
• Coutures extrafines
• Talon et voûte plantaire renforcés
• Le modèle bas-cuisse 
contient du silicone

TC  19-21
TM 30-35 1

2

3

4TC 26-29
TM 37-46 

TC  24-26
TM 34-42

TC 21-24
TM 32-38

TOUR CHEVILLE (TC) en cm
TOUR MOLLET (TM) en cm  TAILLE

TC  19-21
TM 45-541 1

2 2

3 3

4 4TC 26-29
TM 58-69

TC  24-26
TM 56-66

TC 21-24
TM 50-59

BAS-CUISSE

• Normal ‹ 74cm • Long › 74 cm

TC  19-21
TM 45-54

TC 26-29
TM 58-69

TC  24-26
TM 56-66

TC 21-24
TM 50-59

TOUR CHEVILLE (TC) en cm
TOUR CUISSE (TM) en cm  TAILLE

TOUR CHEVILLE (TC) en cm
TOUR HANCHE (TM) en cm  TAILLE

1

2

3

4
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Hémi-collant unisexeMicro-fibre, thermo-régulation, 
resistant, talon renforcé.
Polyamide : 70%, Lycra : 20% 

Réf.
E403DO
E403GO

Réf.
E403DO2
E403GO2

400,00
Prix :TTC

350,00
Prix :TTC

380,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

Compression veineuse

Mentonniere

Classe 2 18 - 21 mm Hg Classe 2 20 - 35 mm Hg

Mi-bas lux 
unisexe

Mi-cuisse lux 
unisexe

Tableaux de prise de mesure 
de la compression Tonus

La compression des bas et collants est maximale 
à la cheville et diminue vers le haut. 
La taille se détermine principalement par 
la circonférence de la cheville, suivie du mollet
et de la cuisse, selon le tableau fourni
avec chaque produit.

Réf. E408

Réf. E403

Réf. FM300

Unisexe

595,00
Prix :TTC

À couverture moyenne
jusqu'au milieu du cou

33 - 38 cm
38 - 43 cm
43 - 48 cm
48 - 53 cm

S

M

L

XL

Tour de cou.

Soutien-gorge 
Sporlane Confort

Soutien-gorge 
Maintien

Soutien-gorge 
Contenseur Soutien-gorge

• Réduction ou augmentation mammaire. 
• Sous-vêtements en microfibre 
en post-opératoire. 
• Agrafage antérieur pour limiter 
les mouvements. 
• Recommandés pour le sport 
et les fortes poitrines.

Tailles : 85 - 90 - 95 - 100 - 105

• Soutiens-gorge post-opératoires 
pour réduction ou augmentation 
mammaire. 
• Assurent un maintien optimal après 
l'intervention. 
• Agrafage antérieur pour faciliter la 
fermeture et limiter les mouvements.

Tailles : 85 - 90 - 95 - 100 - 105

830,00
Prix :TTC

830,00
Prix :TTC

930,00
Prix :TTC

Cereneasy Confort

• Soutien-gorge post-opératoire 
avec contention contre l'œdème. 
• Fermeture éclair ou agrafage, 
bretelles réglables (5 niveaux). 
• Tissu respirant Xtra-dry,

• Adapté également pour le sport

Tailles : 85 - 90 - 95 - 100 - 105

• Modèle de maintien pour 
augmentation mammaire. 
• Bande élastique supérieure 
empêche la migration 
de la prothèse. 
• Réglage avec velcro 
à chaque extrémité.
Tailles : 85 - 90 - 95 - 100 - 105

Réf. L106 Réf. L111 Réf. L107

Bandeau oreilleFace-liftMentonnière 

650,00
Prix :TTC

650,00
Prix :TTC

400,00
Prix :TTC

Réf. L113 Réf. L112 Réf. L115BA

• Les larges velcros latéraux permettent une contention appropriée au type 
d’intervention et à la morphologie du patient
• Indiqué pour le lifting facial et la lipoaspiration du double menton

Masque facial

À couverture minimale
jusqu'au milieu du cou

Réf. FM100

Unisexe

550,00
Prix :TTC

33 - 38 cm

38 - 43 cm

43 - 48 cm

S

M

L

Tour de cou.

Esthétique et réparatrice
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Esthétique & Réparatrice

Panty bas long Panty bas court

1 350,00
Prix :TTC

Ceinture haute

85 - 90 cm
91 - 95 cm
96 - 101 cm
102 - 111 cm
112 - 123 cm
124 - 136 cm

1
2
3
4
5
6

Tour de bassin

• Assure une contention post-opératoire (chirurgie plastique et esthétique) :

• Augmente le débit sanguin, fait résorber l’oedème, soulage les symptômes fonctionnels

• Fait en tissu appelé «PREMIUM» : Clear lycra en association avec plusieurs fibres synthétiques

• Le tissu indémaillable offre au praticien la possibilité d’effectuer une incision dans le vêtement

• Grande élasticité, confort et résistance au froissement

• Mise en place aisée grâce à une très grande réactivité dès les premiers étirements

• La forte proportion de Lycra assure une excellente contention et une durée de vie supérieure

1 450,00
Prix :TTC

Réf. L103LN

Réf. L105LN

Réf. L123CN

Réf. L102CN Réf. L101N

Réf. L104CN

1 200,00
Prix :TTC

1 350,00
Prix :TTC

1 100,00
Prix :TTC

1 200,00
Prix :TTC

Pour homme

Panty haut 
long

LipofillingPanty haut 
court

850,00
Prix :TTC

Combiné homme Body homme

1 750,00
Prix :TTC

1 450,00
Prix :TTC

Réf. L110N
Réf. L100N

Brassière ouverte
Réf. L122N
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Esthétique & Réparatrice

720,00
Prix :TTC

1 595,00
Prix :TTC

2 390,00
Prix :TTC

1090,00
Prix :TTC

840,00
Prix :TTC

Combinaison de compression

Soutien-gorge Flexfit Brassiere ouverte 
sans poitrine

Soutien-gorge contenseur 
Flexfit

Combinaison de compression

Combinaison 
de compression

Ceinture
abdominale Gilet de compression 

abdominale

Assure une contention post-opératoire (chirurgie plastique et esthétique)
Conçus avec notre tissu de compression exclusif TriFlexTM, les vêtements de récupération post-chirurgicale 

de Marena sont faciles à enfiler, doux pour la peau et confortables pour  un port prolongé.

Made in USA

• Ajustement complet 
• Confort optimal 
• Augmentation mammaire 
• Réduction mammaire

• Bande stabilisatrice 
• Prévient le déplacement 
• Après augmentation 
mammaire

• Offre une couverture 
confortable des bras 
et du dos 
• Bande élastique 
douce

• Fabriquée d'un 
élastique de soutien
• Fermeture réglable
 à crochets et boucles 
• Convient à une taille
 allantjusqu'à 107cm

• Gilet sans manches 
pour la récupération 
• Bretelles ajustables 
• Large bande élastique
en bas

• Offre un soutienconfortable 
• Col échancré 
• Bretelles ajustables à crochets
 et boucles

• Conçue pour la récupération 
après lifting brésilien 
des fesses 
• Tissu doux et léger 
sur les fesses
• Transition en douceur entre 
compression et soutien léger

• Gaine courte pour confortet 
soutien
• Panneaux renforcés sur 
l'abdomen,le dos et les côtés
• Fermetures réglables
• Couverture des jambes
au-dessus des genoux

Avec panneau

À fermeture frontale

3 panneaux 
universelle

Avec stabilisateur
d’implant

Dos - Haut
Réf. SFBHS

Réf. B01GBG - Beige
Réf. B01GN - Noir Réf. B15GBG - Beige

Réf. B15GN - Noir

Réf. FBCS

Réf. MBCH - Court

Réf. FVOM

Réf. AB3UW - 23 cm

Réf. MVH

S
M
L
XL
2XL

Taille. Hanche. Cuisse.

66 - 71 cm
71 - 76 cm
76 - 81 cm
81 - 89 cm
89 - 99 cm

91 - 97 cm
97 - 102 cm
102 - 107 cm
107 - 114 cm
114 - 124 cm

51 - 54 cm
54 - 57 cm
57 - 60 cm
60 - 65 cm
65 - 70 cm

S
M
L
XL
2XL
3XL

Taille. Hanche. Cuisse.
66 - 71 cm
71 - 76 cm
76 - 81 cm
81 - 89 cm
89 - 99 cm
99 -109 cm

91 - 97 cm
97 - 102 cm
102 - 107 cm
107 - 114 cm
114 - 124 cm
124 -135 cm

51 - 54 cm
54 - 57 cm
57 - 60 cm
60 - 65 cm
65 - 70 cm
70 - 77 cm

Taille. Bras. Sous la proitrine.

27 - 29 cm
29 - 30 cm
30 - 33 cm

74 - 79 cm
79 - 84 cm
84 - 91 cm

M

L

XL

2XL

T. UST. FR Sous la poitrine.
68.5 - 71 cm
73.5 - 76 cm
79 - 81 cm
84 - 86.5 cm
89 - 91.5 cm
94 - 96.5 cm

32
34
36
38
40
42

85
90
95
100
105
110

Unisexe

Taille unique

1 999,00
Prix :TTC

1 700,00
Prix :TTC

Taille. Poitrine.
79 - 89 
89 - 99 cm
99 - 109 cm
109 - 119 cm

94 - 104 cm
104 - 114 cm
114 - 124 cm
124 - 135 cm

M

L

XL

2XL

Pour homme

1 199,00
Prix :TTC
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Esthétique & Réparatrice

Plaque de silicone Cicatrisante

Réf. 

F02555-01C
F02555-02C
F02555-46C
F02555-45C

Dim.

5 x 7.5 cm

10 x 10 cm

5 x 20 cm

3 x 12 cm

Prix

240,00
280,00
210,00
180,00

Réf. 

F02565-01
F02565-14
F02565-15

Dim.

5 x 7.5 cm

4 x 30 cm

10 x 18 cm

Prix

190,00
500,00
530,00

•Décongestionnant yeux
•Réutilisable

Masque en gel 
pour les yeux

60,00
Prix :TTC

Gant standard 
Cicatrex 

Tissu indémaillable 
permettant la découpe 
des longueurs de doigts

INDICATIONS :
Traitement des cicatrices
• Brûlure thermique, 
chimique ou électrique
• Lutte contre les chéloïdes, 
hypertrophie, brides.
• Zone de greffe cutanée.

260,00
Prix :TTC

Pansement fin en
silicone imperméable

Pansement cicatrisant 
silicone Cerederm

Tour de main
1
2
3
4
5
6
7
8

13 - 14 cm
15 - 16,5 cm
17 - 18,5 cm
19 - 20,5 cm
21 - 22,5 cm
23 - 24,5 cm
25 - 26,5 cm
27 - 28,5 cm

Tour de 
main

Réf. 3448

Réf. LMRR8

Manchon standart 
pour lymphoedème
Existe en modèles : 
droit et gauche
court et long
Taille : S - M - L

Manchon 
Lymphology 
Avec mitaine continue

Manchon pour bras 
de compression 
Avec bandoulière

à l’unité

490,00
Prix :TTC

À utiliser 
le jour

Réf. 2002D

• S/M/L
• Modèles droit/ gauche
• Indiqués pour le lifting des bras
• Confort et contention optimale
• Extension épaule

Se vend à l’unité

460,00
Prix :TTC

Avec extension

• S/M/L
• Indiqués pour 
le lifting des bras
• Confort et contention 
optimale

Se vend à la paire

930,00
Prix :TTC

Sans extension
Réf. L109N Réf. L108N

Made in EU

• Microfibre
 multifilament 
à double torsion 
• Confort : doux, 
chaud, hygroscopique, 
séchagerapide. 
• Ne limite pas 
les mouvements 
• Excellente durabilité.
Tricot sans soudure : 
évite abrasions 
et impressions

1 2 3 4

Cicatrices hypertrophiques
ou chéloïdes. 
Idéal pour césariène

Boite de 5 unités

1 unité Boite de 2 unités

Réf. 

4309668
4309651
4309674

Dim.

5 x 8 cm

5 x 30 cm

10 x 20 cm

Prix unitaire

40,00
65,00
75,00

Manchon Premium

Cicatrisation
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Soft & light Ultra light Silima direct

• Forme symétrique en bonnet B & C
• Procure un décolleté naturel
• Soulage l’épaule car plus légère
jusqu’ à 30% par rapport à une prothèse classique

• Prothèse intégrant dans sa face interne 
un coussinet adhésif échangeable
• Evite tout décollement de la prothèse

Prothèse adhérente nouvelle génération• Solution idéale en cas de lymphoedème car 
plus légère jusqu’à 60% qu’une prothèse normale
• Convient parfaitement aux poitrines généreuses
• Recommandée en cas de natation 
• Forme symétrique en bonnet B & C

66378B

66378B1

1 300.00

1 650.00

1 300.00

1 450.00

1 600.00

1 850.00

66374B

66374B1

66377B

66377B1

05-08

09-14

05-08

09-13

05-08

09-14

Réf . Taille Prix Prix PrixTaille TailleRéf . Réf .  

Prothèse mammaire 
externe en silicone

Bonnet : B

Bonnet : C

900,00
Prix :TTC

999,00
Prix :TTC

Kit avantage

1 300.00
PPM TTC

1 150,00
Prix :TTC

Soutien-gorge + prothèse Serena symètrique (ovale)

Réf. 9311
Réf. 9311

Réf. E4072

Esthétique & Réparatrice

Diana Lola Sofija

•Microfibre et poches en coton ( 16%) pour 
une sensation de douceur au contact de la peau 
•Un bonnet en deux parties pour un maintien 
renforcé 
•Bretelles réglables et molletonnées qui assurent 
plus de confort au niveau des épaules.

•Bonnets rehaussé d’une dentelle 
pour plus de féminité
•Bretelles dentelle réglables au dos 
et extensibles s’élargissant vers l’épaule
•Double poches creuses en coton 
pour un bon maintien de la prothèse

Soutien-gorge pour prothèse mammaire 
externe en coton 100%

Une dentelle confortable 
pour toutes les tailles

Classique et douceur

• Bonnet en trois parties pour un bon ajustement, 
adapté aux grandes tailles de bonnets,
• Bande de maintien sous-poitrine supplémentaire 
pour un maintien renforcé
• Bretelles plus larges, réglables et molletonnées 
pour plus de confort au niveaux des épaules. 

470,00
Prix :TTC

680,00
Prix :TTC

390,00
Prix :TTCRéf. 57255 Réf. 57258 Réf. E4072

Prothèse Mammaire 

Soutien-gorge
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• Efficace
Rapidité de diminution 
de volume de l’oedème, 
assouplissement de la 
fibrosée, ou oedématiée.

• Confortable
contact cutané doux, 
conformabilité du produit 
pour une meilleur adaptation 
anatomique.

MOBIDERM : Dispositif compressif mobilisant anti-oedème

Bande grand plot

Plaque petit plot

1 m x 25 cm
Plot : 5 mm x 5 mm

Pour doigts et orteils

Manchon standart pour 

lymphoedème

Existe en modèles : 

droit et gauche

court et long

Taille : S - M - L

Manchon Lymphology 
avec mitaine continue

à l’unité

Biflexideal Bande coton Mousse de
protection

• Bande de contention
à allongement court
• Extensible adaptée 
au port continu, 
sans latex.

Bande tubulaire
anti-oedème rigide,
composition 100 % 
coton

490,00
Prix :TTC

405,00
Prix :TTC

1 200,00
Prix :TTC

510,00
Prix :TTC

11 cm x 4 m

3 cm x 5 m

• Traitement du lymphoedème du membre inférieur, d’origine primaire ou post cancer de la zone uro-génitale, avec migration sur la jambe. 
• Il est indiqué en fin de la phase de réduction de l’œdème, ou en phase de stabilisation.
• Mobiderm Autofit est particulièrement adapté ches les patients présentant des dysmophies ou un oedème évolutif, et souhaitant contrôler 
leur lymphoedème en toute autonomie.

 Manchon MOBIDERM auto-fit

Membre supérieur avec mitaine G/D Membre inférieur G/D

1

2

3

4

1

2

3

4

Plusieurs crans de serrage :
.Adaptation à la morphologie individuelle 
de chaque patient.
.Repères d’ajustage : mise en place précise 
et reproductible, contrôle 
de la variation de volume de l’œdème. 

Attaches auto-agrippantes : 
Mise en place instantanée et haute tenue.
Double rangée : •large plage d’adaptation
.Permet une utilisation sur le membre D ou G

Vêtement semi-ouvert :
Facile à enfiler, facile à enlever. 

Patins anti-dérapants : 
Limitent le glissement lors de la marche

Plusieurs crans de serrage ( en bleu )  : 
. Adaptation à la morphologie individuelle 
de chaque patient. 
. Repères d’ajustage : mise en place précise 
et reproductible, contrôle de la variation 
de volume de l’oedème.

Manchon avec mitaine attenante 
retroussable :limite le risque de migration 
de l’œdème. permet  de  libérer  la  main 
 pour  les activités du quotidien.

Vêtement semi-ouvert :
facile à enfiler, facile à enlever.

135,00
Prix :TTC

110,00
Prix :TTC

120,00
Prix :TTC

150,00
Prix :TTC

3 m x 10 cm
Plot : 15 mm x 15 mm

• Pratique
léger, confortable et souple, il permet 
au patient de conserver la liberté 
de mouvement et donc la capacité 
de drainage du membre

Bande-mousse fine 
extensible
Protection de la peau
Protection cutanée
sous contention adhésive

7 cm x 27m

10 cm x 5 m

À utiliser 
le jour

À utiliser 
en phase de repos

25 cm - 32 cm	 22 cm - 28 cm	 15 cm - 19 cm	 17 cm - 21 cm

29 cm - 36 cm	 24 cm - 30 cm	 16 cm - 20 cm	 17 cm - 21 cm

33 cm - 40 cm	 26 cm - 32 cm	 17 cm - 21 cm	 18 cm - 22 cm

37 cm - 44 cm	 28 cm - 34 cm	 17 cm - 21 cm	 18 cm - 22 cm

41 cm - 48 cm	 30 cm - 36 cm	 18 cm - 22 cm	 19 cm - 23 cm

45 cm - 52 cm	 31 cm - 37 cm	 19 cm - 23 cm	 20 cm - 24 cm

16 cm - 24 cm	 24 cm - 35 cm	 46 cm - 57 cm	 25 cm - 36 cm

20 cm - 28 cm	 32 cm - 43 cm	 53 cm - 65 cm	 32 cm - 43 cm

24 cm - 32 cm	 40 cm - 51 cm	 61 cm - 72 cm	 39 cm - 50 cm

28 cm - 36 cm	 48 cm - 59 cm	 68 cm - 80 cm	 46 cm - 57 cm

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T1

T2

T3

T4

Tour 
de bras	

Tour 
de bras	

Circonférence 
Avant-Bras	

Circonférence 
Avant-Bras	

Circonférence 
Poignet

Circonférence 
Poignet

Circonférence 
Main

Circonférence 
Main

Normal

Long

40 - 45 cm

45 - 50 cm

Attaches auto-agrippantes : 
mise en place instantanée et haute tenue

67 cm - 72 cm

72 cm - 77 cm

77 cm - 82 cm

82 cm - 87 cm

Court

Normal

Long

Très long

Hauteur Hauteur Sol / Cuisse

Long. Long. Aisselle Poignet

Réf. 37203

Réf. 37103

Réf. 2002D

Réf. 3733

Réf. 11005 Réf. 10104

Réf. 5507
Réf. 11003

Lymphologie
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BIFLEX + Étalonnée La pose Biflex en deux 

étapes simples

1 - ÉTIREMENT

BIFLEX 16+ BIFLEX 17+

2 - RECOUVREMENT

• Biflex Etalonnée bande élastique 
avec indicateur de pose (étalonnage)
• Bande élastique de compression
• Lavable et réutilisable
• L’étalonnage limite les risques 
de mauvaise utilisation
• Contrôle précis de la pression 
exercée grâce à l'indicateur de pose

Kit Biflex : traitement de l’ulcère veineux

LE KIT BIFLEX est composé de 2 bandes : 

Le système de calibration 
permet de contrôler 
la tension du bandage

Rectangle carré

RECTANGLE CARRÉ

Pr
es

si
on

Pr
es

si
on

Bande élastique 1 sens, molletonnée
• Bande de compression, à allongement court
• Sans latex (viscose + polyester + polyamide + élasthanne)
Apporte le niveau de pression requis
Protège la peau et les saillies osseuses
Effet contention

Stripper veineux stérile

Les strippers veineux sont adaptés à toutes
les techniques chirurgicales, antérograde comme rétrograde.
Leur flexibilité facilite le passage des valves veineuses, 
facilite le cathétérisme des branches collatérales, et minimise le 
nombre d’incisions nécessaires, ainsi que la durée d’intervention.

Bande de compression 

Bande élastique bi-sens
• Bande de compression, à allongement court
• Sans latex (microfibre polyester + viscose 
+ élasthanne + polyamide)
Assure la protection de la peau et des saillies 
osseuses ainsi que la contention du membre
Apporte le niveau de pression requis
dans le traitement de l’ulcère veineux

Biflexideal

Bande coton

Mousse de protection

Bande tubulaire
anti-oedème rigide,
composition 
100 % coton

Bandes Biplast

• Contention post-
chirurgicale ou 
sclérose vasculaire
• Contention post-
traumatique
• Entorses bénignes 
et moyennes
• Contention 
musculaire

Réf

2003  
2006
2008
2010
2015
2020

Prix.

69.00
99.00
125.00
150.00
200.00
260.00

Dim.

3 cm x 2,5 m

6 cm x 2,5 m

8 cm x 2,5 m

10 cm x 2,5 m

15 cm x 2,5 m

20 cm x 2,5 m

270,00
Prix :TTC

110,00
Prix :TTC

135,00
Prix :TTC

 - légère  - forte

16008
16008B
17003
17004
17005

Biflex 16+ légère

Biflex 16+ pratic 

Biflex 17+ forte

Biflex 17+ forte

Biflex 17+ forte

8 cm x 3m

8 cm x 3m

10 cm x 3m

10 cm x 4m

10 cm x 5m

290.00

310.00

290.00

350.00

420.00

Désignation Dim. Réf Prix.

Bande-mousse fine 
extensible
Protection de la peau
Protection cutanée
sous contention adhésive

• Bande de contention à allongement court
• Extensible adaptée au port continu, 
sans latex.

17005K2

17005K3

440.00

590.00

T2
T3

Réf . Taille Prix

Réf. 2004
150,0010 cm x 5 mRéf. 11005

120,003 cm x 5 mRéf. 11003

7 cm x 27m

Réf. 5507

11 cm x 4 m

Réf. 10104
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Traumatologie

• Utilisable facilement d’une seule main grâce à sa légèreté.
• Moteur silencieux pour un meilleur confort de travail.
• Faible niveau sonore (62–67 dBA) limitant 
les nuisances auditives.
• Livrée dans une mallette de transport pratique.
• Très appréciée en orthopédie pédiatrique 
et en chirurgie de la main pour scie à plâtre ø 65 cm

Jersey tubulaire 
3M™ hydrofuge

Scie à plâtre Cisaille à plâtre 22 cm

Lame de rechange

3M™ Scotchcast Plus

Bande de protection 3M™

8 550,00
Prix :TTC

410,00
Prix :TTC

590,00
Prix :TTC

OSCIMED ERGO est une scie à plâtre 
de haute technologie

Protection 
cutanée

Protection des saillies osseuses

Chaussure DR. Barouk

• Intérieur sans couture évitant évitant les zones de 
pression.
• Bloc talonnier en flexion dorsale de 10°
• Talon arrondi pour une marche sûr et confortable
Indications : ulcère plantaire
avant-pied  en post-opératoire

Décharge de l’avant pied

Taille

S
M
L

XL

Pointure

37 - 39
40 - 41
42 - 43
44 - 46

Long du pied

22 - 23
24 - 25
26 - 27
28 - 29

Réf.
M50030
50030

Prix.
400.00
550.00

Vendu à l’unité

Attelle de stack

Attelle de stack IPD

Immobilisation de 
l’articulation

•Souple et comfortable
•Immobilisation de l’articulation distale
•Taille : de 1 à 7

90,00
Prix :TTC

70,00
Prix :TTC

En mousse et aluminium

Réf.
CP4408A
CP4408A4

Distale

Proximale

Attelle Type «Grenouille»

Tailles : S- M - L

35,00
Prix :TTCMousse - aluminium

Attelle 
pour fractures

Chaussures de décharge 

Attelles

Composition de la mallette
Attelle de stack - N° 1 
Attelle de stack - N° 2
Attelle de stack - N° 3
Attelle de stack - N° 4
Attelle de stack - N° 5
Attelle de stack - N° 6 
Attelle de stack - N° 7

Qté
4
8
16
8
7
3
2

48 Boîte offerte à l’achat de 48 unités

Réf. OSC180 Réf. 719G2

Réf. OSCWP65

Dim.

5 cm x 3.6 m

7 cm x 3.6 m

10 cm x 3.6 m

12 cm x 3.6 m

Réf.

SC05
SC07
SC10
SC12

85.00
99.00

120.00
130.00

Prix

Réf. M57811

Réf. CP4407S

• Soutien rigide 
• Immobilisation efficace 
• Attelle pliable 
• Confort grâce à la mousse EVA

Réf.

JT05
JT07
JT10
JT15

19.00
21.00
22.00
38.00

PrixDim.

5 cm x 22,8 m

7,5 cm x 22,8 m

10 cm x 22,8 m

15 cm x 22,8 m

Attelle de stack IPP

Immobilisation 
de L’articulation
 Proximale.

110,00
Prix :TTC

1
2
3

Circonférence du doigt
à la base de l’ongle

4,5 cm
4,8 cm
5,1 cm

4
5
6

5,7 cm
6 cm
7,2 cm

Réf. 3901

PrixDim.

7,5 cm x 2,7 m

10 cm x 2,7 m

Réf.

BP07
BP10

20,00
30,00

Vendu à l’unité

Chausson à  plâtre

• Immobilisation plâtrée 
de la jambe et du pied
• Semelle en forme de bateau :
facilite la déambulation
• Fermetures auto-agrippantes

Taille

1
2
3

Pointure

35 - 37
38 - 40
41 - 44

110,00
Prix :TTC

Réf. M4903

Sparadrap 
non tissé

•Bande non-tissée Smileplus 
•Fixation des pansements
 et dispositifs 
•Maintien sûr et stable 
•Usage médical

Dim.Réf.
S401002

26.00
Prix Unité

2.5 cm x9.14 m
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1 280,00
Prix :TTC

Réf. SWVLA

Doublure Onsteam® textile 100% respirant 
et anti-odeur pour une hygiène optimale
Col matelassé pour protéger la cheville
Semelle avec pastilles anti-dérapantes 
Première de confort amovible et lavable
Association d’un lacet et d’une fermeture 
à glissière

1

2

3

4
5

1 280,00
Prix :TTC

Réf. SWAQN

Un volume chaussant de l’avant pied très supérieur 
à la normale sans aucune couture saillante 
à l’intérieur.
Un réglage du cou de pied par trois larges brides 
auto agrippantes, modulables, conçues pour 
les pieds gonflés et fragiles.
Doublure Onsteam® anti-transpirante 
et anti-humidité pour une hygiène impeccable. 

1

2

3

665,00
Prix :TTC

Chaussure de confort 
ALEXIS
Réf. SWALB

Un généreux réglage du cou de pied 
par une large bride auto-agrippante
Semelle intérieure en latex de 10 mm, lavable
Semelle extérieure en PU, sans colle ni solvant
• Largeur entièrement modulable,
• Hauteur talon 30 mm

1

2

3

Ouverture totale

599,00
Prix :TTC

Chaussure de confort
ADULER 

• ADAPTÉE aux pieds larges ou volumineux.
•LEGÈRE grâce à une semelle en polyuréthane.
•LAVABLE : une chaussure intégralement lavable 
en machine à 30°C
• PRATIQUE à chausser grâce à une ouverture 
totale permettant deposer le pied à plat dans
la chaussure.

Réf. SWADN - Noir

Ouverture totale

755,00
Prix :TTC

Sandale ATHENA

Un système de fermeture modulable pour pieds 
larges et bandages. 
Un dessus en tissu technique lavable. 
Semelle amovible et lavable en mousse
de 10mm d'épaisseur.
Semelle ultralégère, souple, résistante 
et antidérapante.

1

2

3

4

Réf. SWANB

870,00
Prix :TTC

Réf. M6900

Avant-pied élastique indiqué pour Hallux valgus, 
orteil en griffe et pansement
Large coup de pied réglable par une bride 
auto-agrippante
Semelle de confort amovible pour mettre 
à sa place une orthèse plantaire
Semelle extérieure large, légère et antidérapante.  

1

2

3

4

Unisexe

Unisexe

Unisexe

Unisexe

Unisexe

Unisexe

Femme

Femme

Femme

980,00
Prix :TTC

Réf. SWDA

Sandale orthopédique 
DAMIA

 Une zone extensible adaptée aux personnes
atteintes d’hallux valgus
 Trois brides réglables permettant un ajustement
parfait
Semelle amovible en cuir
®Cuir avec doublure anti-transpirante ON STEAM

1

2

3

4

530,00
Prix :TTC

Sandale ADDAX

Cou-de-pied réglable avec deux brides 
auto-agrippantes. 
Podergo, des premières de confort très épaisses, 
amovibles et antistatiques pour loger à leur place 
une orthèse plantaire. 
Semelle ultralégère, souple, résistante 
et antidérapante pour une marche sécurisée.

1

2

3

Réf. SWADBL

855,00
Prix :TTC

Réf. SWDOB - Blanc

Sandale DORIS

Une zone extensible apportant du confort 
aux personnes atteintes d’hallux valgus
Deux brides ajustables permettant une adaptation 
parfaite
Semelle intérieure amovible en cuir
Semelle extérieure anti-dérapante 

1

2

3

4

Pointure de 39 - 46

Pointure de 36 - 45

Pointure de 36 - 47

Pointure de 36 - 46

Pointure de 36 - 42

Pointure de 35 - 42

Pointure de 36 - 42

Pointure de 36 - 46

Pointure de 36 - 42

CHAUSSURE CONFORT DIABÉTIQUE

AQUITAINE VELINA
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Grand volume chaussant pour ne pas compresser un avant pied fragile
Double patte auto-agrippante pour un enfilage facile et un bon maintien du pied
Semelle intérieure amovible en mousse à mémoire de forme pour mieux répartir 
la pression sous le pied
Contrefort extérieur thermoformé pour un bon maintien du talon et un très bon confort
Semelle très légère, antidérapante et résistante

1

2

3

4

5

Chaussure orthopédique VERANO

Réf. SWMAR - ArgentRéf. SWMAN - Noir

Réf. SWMSB - Sable   Réf. SWMBN - Amiral   

Chaussure MAGIK

Un large cou de pied extensible facilite l'enfilage et le retrait 
des chaussures
Une semelle intérieure de confort sur mousse amortissante 
avec traitement anti-bactérien 
Pour une marche en toute sécurité, une semelle ultralégére, 
souple, résistante et antidérapante.
Quartier arrière en cuir pour un bon matintien du pied

5

6

7

8

Un volume chaussant de l’avant pied supérieur à la normale grâce 
à un tissu ultra extensible
Des semelles intérieures amovibles et antistatiques pour loger, à leur place, une orthèse 
plantaire.
Pour une marche en toute sécurité, une semelle ultralégére, souple, résistante 
et antidérapante.
Un large cou de pied pour se chausser facilement

1

2

3

4

Réf. SWVERBL - Bleu marine
Réf. SWVERBN - Noir

599,00
Prix :TTC

Chaussure RHEMES
Réf. S26437

• Confort optimal : Pantoufles en tissu élastomère.
• Fermeture sécurisée : Sangle pratique.
• Semelle Memory Cushion : Amovible, redistribue 
la pression, soutien amélioré.

729,00
Prix :TTCRéf. S26004

• Idéales pour les pieds sensibles ou fatigués
• Intègrent la technologie Memory Cushion :
• Amortit les chocs
• S’adapte à la forme anatomique du pied
• Réduit les tensions et pressions sur la plante du pied
• Augmente la surface de contact entre le pied 
et la chaussure

Chaussure AGNES MC

1 050,00
Prix :TTC

Réf. SWHO

Sandale orthopédique 
HOWARD

• Très grand confort grâce à sa semelle intérieure
en mousse, idéale en cas de douleurs plantaires. 
• La partie extensible protège la zone sensible 
de l’hallux valgus.

650,00
Prix :TTC

Chaussure de confort 
ATHOS
Réf. SWATN

Double réglage du cou de pied
Dessus : micro boucle de polyamide
Semelle intérieure en microfibre, mousse amovible 
et lavable.
Semelle extérieure en PU assemblée sans colle 
ni solvant
• Largeur entièrement modulable,
• Hauteur talon 30 mm

1

2

3

4

Homme

Pointure de 40 - 44

Homme

Pointure de 39 -44

Unisexe

Pointure de 36 - 46

Femme

Pointure de 36 - 46

Homme

Pointure de 36 - 46

Femme

Pointure de 36 -42

895,00
Prix :TTC

895,00
Prix :TTC

895,00
Prix :TTC

895,00
Prix :TTC

920,00
Prix :TTC



  36 Cata'Loc 2026

CHAUSSURES MÉDICALES & PODOLOGIE

Sabot Perforé

Sabot Confort

Chaussons RhemesSabot New Tofee  Pantoufle Agnes
Winter

Sabot Backguard

Réf.  S707
Blanc

Réf.  S20175
Bleu marine

 Réf. S1009BL
Bleu marine

 Très léger 

Perforé

Non perforé

790,00
Prix :TTC

450,00
Prix :TTC

450,00
Prix :TTC

790,00
Prix :TTC

• Dessus cuir perforé
• Bride arrière de maintien
• Semelle anatomique en bois de hêtre
• Largeur 8, hauteur talon 25 mm
• Couleur : blanc

Réf. S634

850,00
Prix :TTC

900,00
Prix :TTC

790,00
Prix :TTC

Réf. S6072

Réf. S26437
Réf. S29576

• Dessus cuir perforé
• Semelle de propreté cuir
• Bride arrière de maintien
• Largeur 7, hauteur talon 30 mm
• Couleur : blanc

• Intérieur amovible : oui
• Doublure supérieur Microfibre
• Matériau de la semelle: Microfibre
• Matériau semelle: PVC
• Matériau supérieur: 
tissu Elastomeric + microfibre

• Doublure : Microfibre + textile 
• Semelle : Microfibre + PU 
• Dessus : Cuir

• Intérieur amovible: non
• Doublure supérieur Microfibre
• Matériau de la semelle: Microfibre
• Matériau semelle: 
Synthétique

Sabot New bonus

Sabot Perforé Cork Pro

Réf. S21904 - Blanc

Réf. S21902 - Noir

• Dessus est entièrement réalisé en cuir 
• Semelle anatomique en cuir
• Double textile
• Hauteur de talon 45 mm

Sabot Calzuro Effetto

Réf. S1009
Blanc

Unisexe

Pointure de 35 - 45

Femme

Pointure de 35 - 41

Unisexe

Pointure de 35 - 45

Femme

Pointure de 35 - 42

Homme

Pointure de 39 - 44

Femme

Pointure de 35 - 42

Femme

Pointure de 35 - 42

Unisexe

Pointure de 35 - 45

Unisexe

Pointure de 35 - 45

Réf. S323704 - Noir Réf. S323740 - Bleu marine

Réf. S30182 - Bleu marine

Réf. S323765 - Blanc

• Dessus cuir perforé
• Bride arrière de maintien
• Semelle anatomique en bois 
de hêtre
• Largeur 8, hauteur talon 20 mm

 • Semelle anti-dérapante 
et antistatique en polyuréthane 
•  Grande respiration du pied 
avec  une semelle intérieur 
en cuir et une perforation 
du sabot sur le dessus

820,00
Prix :TTC

599,00
Prix :TTC

789,00
Prix :TTC

729,00
Prix :TTC

950,00
Prix :TTC

• Dessus 100 % cuir.
• Doublure supérieure en microfibre.

• Semelle Bioprint® : Confort et soutien anatomique 
• Antistatique, antibactérienne et respirante.
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Sandale 
Fitness
Massage

Basket Jump-Pro Laces

Sandale 
Week-End

Sandale 
Mango

Sandale 
Air Bag

Réf. S504 -Bleu

Réf. S309672 - Blanche Réf. S309671 - Noir

Réf. S671 -Bleu

Réf. S503 -Blanc Réf. S675 -Blanc

Réf. S25025 -Noir
Réf. S710 -Beige

Réf. S314851 -Bleu

• Dessus PVC avec boucle réglable
• Semelle en PVC antidérapante
• Largeur 7, hauteur talon 20 mm
• Traitement Saniproofed

390,00
Prix :TTC

990,00
Prix :TTC

1 100,00
Prix :TTC

850,00
Prix :TTC

760,00
Prix :TTC

850,00
Prix :TTC

930,00
Prix :TTC

• Dessus ajustable en nubuck,
• Doublure suède (cuir retourné et lissé
• Semelle en PVC antidérapante
• L: 6 mm, H: talon : 25 mm

• Doté de la technologie Memory 
Cushion®.
• La boucle pratique assure une 
adaptabilité maximale.
• Semelle en PVC antidérapante

• Dessus cuir nubuck
• 2 boucles réglables sur le dessus
• Semelles int. liège et gomme, 
ext. EVA
• L:7mm, H: talon 10 mm

Homme

Pointure de 35 - 45

Femme

Pointure de 35 - 42

Femme

Pointure de 35 - 42

Femme

Pointure de 35 - 42

• Perforations latérales et respirabilité.
• Sans latex, solvants, CFC, anti-odeurs et antibactérien.

Scholl Evo

Scholl Evo Flex

• Semelle intérieure amovible Scholl Memory Cushion®.
• Semelle intérieure en microfibre.

Réf. S26566 - Lilas

Réf. S29378 -Bleu

Réf. S26564 - Bleu

Réf. S293780 -Noir

Réf. S26563 - Blanc

Réf. S293781 -Blanc

Réf. S26565 - EmeraudeRéf. S26562 - Noir

Réf. S293782 -EmeraudeRéf. S29377 -Fuchsia

580,00
Prix :TTC

690,00
Prix :TTC

Recommandé pour tous les professionnels de santé exerçants en bloc opératoire ou stérilisation

Recommandé pour tous les professionnels de santé exerçants en bloc opératoire ou stérilisation

Unisexe

Pointure de 35 - 46

Unisexe

Pointure de 35 - 46

• Absorption des chocs au talon.
• Semelle MEMORY CUSHION® stérilisable.

• Autoclavable jusqu’à 134 °C (chaussure) et 121 °C (semelle).
• Lavable et hygiénique

Autoclavable jusqu’à 134°C

Semelle intérieure amovible et lavable en machine : la semelle intérieure amovible dotée de la technologie scholl 
memory cushion® est lavable en machine jusqu'à 30°c.
Absorption d'énergie : la chaussure garantit l'absorption d'énergie au niveau du talon conformément 
à la réglementation en iso
Résistant à l'eau : Chaussure avec insert certifié résistant à l'eau. Pointure de 36 - 46
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Réf. S1006R - Rose Réf. S1006V - Vert

Sabot Calzuro Classic Sabot Calzuro Fancy

Sabot Calzuro Light

Réf . Couleur

S1004BR

S1004G

S1004V

S1004R

S1004O

S1004RG

S1004

 Bordeaux 

Gris

Violet

Rose

Orange

Rouge

Bleu

Réf. S1016BLB

Réf. S1016RB

Réf. S1006VI - Violet

231,00
330,00

Remise exceptionnelle

259,00
370,00

259,00
370,00

Sabot Calzuro Light

350,00
Prix :TTC

Réf. S1006W - Blanc
Réf. S1006BC - Bleu ciel Réf. S1006B - Bleu Réf. S1006N - Noir

• Semelle anatomique absorbant les chocs avec un talon de 3 cm. 
• Bouchon antistatique et semelle extérieure antidérapante pour un confort optimal.
• Trous latéraux pour une bonne respiration des pieds 
• Bride arrière réglable  
• Nouvelle technologie EVA ultralégère

Unisexe

Pointure de 35 - 45

• Avec perforations latérales pour respiration du pied, et perforations supèrieures
• Excellente ventilation du pied avec des perforations supplémentaires sur le cou-depied 
• Antistatique, antidérapant avec hauteur de talon ergonomique de 1.5” 
• Semelle de forme anatomique avec picots de massage

Sabot Calzuro Classic
390,00

Prix :TTC

Réf. S1003 - BlancRéf. S1000N - Noir

Réf. S1001 - Vert

Unisexe

Pointure de 35 - 46

Réf. S1000 - Bleu

Autoclavable jusqu’à 134°C

Autoclavable jusqu’à 50°C
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Sabot Crocs Crocband

Sabot Crocs

Sabot Crocs Baya Band

Sabot Crocs Classic

Sabot Crocs Baya Clog

Sabot Clog Crocs Bistro

• Entretien : Facile, séchage rapide. 
• Ajustement : Bride pivotante. 
• Confort : Iconic Crocs Comfort™.
 • Léger : Flottable, résistant à l'eau. 
• Ventilation : Ouvertures pour évacuer 
l'eau et les saletés.

• Résistant à l’eau et flottable
• Picots sur la semelle intérieure
• Résine Croslite™
• Bride supérieure en TPU

• Entretien facile et séchage rapide.
• Aérations supérieures et respirabilité.
• Ultra-légers et confortables.
• Bride pivotante.
• Confort Iconic Crocs Comfort™ avec 
matelassage en résine Croslite™.

Réf. C1000100 - Noir

Réf. C100017 - Rose

Réf.  C1000141 - Bleu

Réf.  C100011 - Blanc

Réf. C1012602 - Noir

509,00
Prix :TTC

529,00
Prix :TTC

549,00
Prix :TTC

549,00
Prix :TTC

529,00
Prix :TTC

Réf. C1101610 - Blanc

Réf. C100750 - Noir Réf. C100751 - Blanc

Réf. C1012657 - Bleu

Réf. C1012655 - Rose

Réf. C110160 - Noir

Réf. C205086 - Noir

Réf. C1106410 - Bleu

Réf. C205085 - Bleu

Réf. C1101612 - Beige/melon

Réf. C2050898 - Rose

• Antidérapante : Crocs Lock™ 
• Secteurs : Hôtellerie, santé... 
• Protection : Design fermé 
• Entretien : Facile à nettoyer 
• Confort : Ergonomique 
• Maintien : Bride de talon

• Semelle antidérapante Crocs Lock™ 
• Bride pivotante 
• Confort ergonomique et légèreté 
• Facile à nettoyer et à entretenir.
• Idéal pour les professionnels de santé

Pointure de 36 - 44

Pointure de 36 - 48

Pointure de 35 - 46

Pointure de 35 - 46

Pointure de 35 - 46

Jibbitz

Réf. C1012604 - Blanc

Réf. C100754 - Bleu marine

Prix unité

Pack de 5

Prix.

49.00
179.00
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95,00
Prix :TTC

99,00
Prix :TTC

Indications :
• Pieds sensibles,
• Douleurs et rhumatismes,
• Soulagement des tendons
et ligaments,
• Bursites,
• Aponévrosites plantaires.

Semelle 
Pedipro

Semelle 
Pedipro Plus

300,00
Prix :TTC

410,00
Prix :TTC

Réf. 6510 Réf. 6610

Anti-choc

En gel de silicone En gel de silicone
Indications :
• Pieds sensibles,
• Epines calcanéennes,
• Douleurs et rhumatismes,
• Soulagements des
tendons et ligaments,
• Métatarsalgies,

Semelle 3D avec renfort en gel
• Recouvrement en bambou : 
antibactérien
• Coque EVA : maintien du pied
• Coussinet gel + mousse 
caoutchouc : absorption 
des chocs.
• Coussinet gel liquide : amorti actif

Semelle adaptée aux faibles 
volumes chaussants  
(épaisseur 2 mm)
• Recouvrement amortissant 
& antibactérien
• Micro-perforations respirantes
• Gel très fin : amorti & finesse
• Gel dynamique : amorti actif

Semelle en mousse 
à mémoire de forme
• Recouvrement mémoire
 de forme
• Semelle antibactérienne
• Micro-perforations
 respirantes
• Gel dynamique : amorti actif

Semelle Gel 
slim

Semelle Gel 
memory

350,00
Prix :TTC

200,00
Prix :TTC

260,00
Prix :TTC

Semelle Gel 
3D
Réf. 0029GD Réf. 0027GS Réf. 0028GM

 XS-S-M-L-XL-XXL

Crème Akildia Baume cicatri-
sant Cicaleine 

• Crème multi-protectrice
pour les pieds fragilisés.
• Assouplit, nourrit et hydrate 
la peau.
• Lutte contre la formation
d’hyperkératose.

Spécialement conçu 
pour réparer les fissures 
des pieds et les crevasses 
talonnières.

210,00
Prix :TTC

180,00
Prix :TTC

 Pieds diabétiques

Fissures 
& crevasses 
du talon

Réf. CAKIL1

Vaporisateur 
Deo 

• Normalise la transpiration
• Offre un effet fraîcheur
• Réduit les irritations
• Neutralise et empêche 
les mauvaises odeurs

176,00
Prix :TTC

Ati-transpirant

Réf. CAKVDARéf. CICA02

75 ml 

Gel pour jambes 
Lourdes

• Soulage et défatigue 
instantanément 
• Renforce la tonicité des jambes 
• Diminue les troubles circulatoires 
• Laisse la peau soyeuse

188,00
Prix :TTC

Phytogel Toni-Drainant

Réf. CAKJL1

42 - 43

44 - 46

1 

2

Pointure
3

4

37 - 39

40 - 41

42 - 43

44 - 46

1 

2

Pointure
3

4

37 - 39

40 - 41

Créme Nutri-
Réparatrice

• Répare les fissures et crevasses,
• Nourrit profondément le pied
• Protège le capital jeunesse 
de la peau
• Pour pieds très secs, 
peaux matures.

177,00
Prix :TTC

Hydratation 
& réparation 
Intense 

Réf. CAKCN1

50 ml 

Anti-choc 
à inserts 
anatomiques

Tailles

 XS-S-M-L-XL-XXL
Tailles

 XS-S-M-L-XL-XXL
Tailles

• Anti-choc
• Auto agrippante • Epines calcanéennes

• Centrale• Epines calcanéennes
• Latérale

• Epines calcanéennes
• Latérale • Talonnettes 

antibactériennes 
et lavables.
• Gel dynamique : 
amorti actif.

• Point ondulé 
pour réduire 
la pression 
• Mini-mur 
pour éviter
les mouvements
• Tissu effet cuir

Pedipro Pedipro Softer Talonnette
gel pad

TalonnettePedipro Plus

190,00
Prix :TTC

150,00
Prix :TTC

140,00
Prix :TTC

180,00
Prix :TTC

Réf. 6500 Réf. 6600 Réf. 6605 Réf. F00037

Réf. 0030G
Réf. F00061-41C

36 - 39

40 - 46

Pointure

1 

2

36 - 39

40 - 46

Pointure

1 

2

36 - 39

40 - 46

Pointure

1 

2

35 - 37

38 - 40

41 - 44

Pointure

S 

M 

L

 À inserts
anatomiques

/9,3 cm longueur

/11 cm longueur

S  

L

Tailles

Tailles
S-M-L-XL

Réf. F00061-43C

Talonnette en 
gel couvert

290,00
Prix :TTC

Semelles en gel 

Talonnettes en gel de silicone

Crèmes et vaporisateur du pied 
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Réf. F00042-54

Réf. 930

Réf. F00042-06E Réf. F00055-02E

Réf. F00042-59 Réf. F00033-09E

Réf. F00042-46 -S Réf. F00041-31 -S

Réf. F00033-02E -S

Réf. F00054-54 -M

Réf. F00042-47 -L Réf. F00041-32 -L

Réf. F00033-04E -L

Réf. F00054-55 -L

Modèle : Droit et gauche •  Pointure : 38-41 / 41-46

• Doux et élastique, de petite taille
• Protection de l’oignon par hydratation
• Soulagement par diminution 
de la pression au niveau de l’oignon.

Très confortable à porter, il soulage 
la pression et le frottement dans 
la zone de l’oignon et du métatarse.

Protecteur hallux
valgus 

Coussin plantaire Protecteur hallux
valgus 

Traitement de l’hallux valgus 
Positionnement du contre appui interne sera choisi avec soin 
et maintenu en place grâce aux crans anti-glissement.

Attelle de correction de nuit d’orteils hallux valgus 

Tube doigts orteils 
et séparateur

• Protège la zone douloureuse de l’oignon
• Absorbe les chocs et les impacts. 
• Réduit les pressions dues aux 
frottements des chaussures.

Séparateurs fins 
en gel pour orteils

Permet d’éviter les frictions 
et les irritations entre les orteils, 
tout en facilitant les soins des pieds.

En gel avec séparateur gros orteil

• Redresse le gros orteil. 
• Soulage les pressions et l’échauffement
• Gel de silicone souple, 
s'enfile facilement.

105,00
Prix :TTC

175,00
Prix :TTC

68,00
Prix :TTC

60,00
Prix :TTC

97,00
Prix :TTC

98,00
Prix :TTC

165,00
Prix :TTC

150,00
Prix :TTC

45,00
Prix :TTC

145,00
Prix :TTC

Réf. F00042-07E

Protecteur en gel élastique de 2 cm 
d’épaisseur, impliquant les frictions, 
irritations et douleurs entre l’hallux 
valgus et la chaussure.

Protecteur gel 
hallux valgus 

50,00
Prix :TTC

89,00
Prix :TTC

68,00
Prix :TTC

à l’unité

à l’unité

à l’unité

à l’unité à l’unité

20 mm

Gel à l'intérieur

Gel à l'intérieur

Réf. F00054-05E -M
Réf. F00054-06E -L

• Soulage la douleur dûe au
chevauchement du gros orteil 
sur le 2ème orteil. (Hallux valgus).
• Lavable et réutilisable

Séparateur épais 
En gel pour gros orteil

48,00
Prix :TTC

à la paire

à la paire

à la paire à la paire

à la paire

à la paire

 
Nuit

 En
 chausson

Anneau d’orteil avec un haut épais 
spécialement conçu pour protéger
la région dorsale des orteils.

Bague en gel pour 
protection des cors

Protecteur en gel 
pour le petit orteil

Protection pour le petit orteil.
Doux et souple, la protection idéale 
contre  pressions et frottements
Lavable, hygiénique et réutilisable.

Soulage les orteils douloureux, 
cors, ampoules et ongles endoloris. 
Lavable et réutilisable. Taille unique.

• Compression et lubrification 
de la peau
• Se coupe sur mesure.
• Lavable et réutilisable

 Taille
universelle

Capuchon gel 
pour orteil

Capuchon gel et 
maille pour orteil

Tube protecteur
doigt /orteil

Tissu 
élastique

Tissu 
élastique

Gel 
doux

Gel 
doux

F00050-03E
F00050-04E

F00050-03
F00050-04

1,5 x 8cm
2 x 8 cm

1,5 x 15 cm

2 x 15 cm

Dim.

Dim.

Réf.

Réf.

Protecteur hallux valgus 



  43www.locamed.ma

CHAUSSURES MÉDICALES & PODOLOGIE

• Demi-semelles transparentes, souples 
• Prévient les échauffements plantaires 
• Absorbent les chocs et évitent 
les glissements dans les chaussures.

Demi-semelles 
en gel

Manchon en gel
Adoucissant pour les talons

•Idéale pour une utilisation sur 
les callosités et la peau morte  des pieds
•Peut être utilisée sous la douche 
et lorsqu’elle est sèche.

Lime à 360 ° Râpe céramique 

Réf. F00043-06E -S

Réf. F00015-00B Réf. V1075C

Réf. 0092PP12 Réf. 0092PM12 Réf. 00929I Réf. V1055N

Réf. V1056N

Réf. 0092CLDRéf. 0092CPRéf. 0092PS12

En tissu élastique contenant 
un gel amortit les chocs et soulage 
les coussins plantaires.

220,00
Prix :TTC

89,00
Prix :TTC

Gel à l'intérieur

la paire

• Gros grains : face rugueuse pour éliminer les callosités
• Petits grains : face bombée pour polir la peau et 
masser le pied.
• Design de son manche : très ergonomique

• Idéal pour une utilisation au quotidien et usage intensif
• Élimine en douceur  toutes les imperfections 
sous les pieds.
• Ne pas utiliser chez le diabétique

Râpe plantaire large

Réf. F00022-11T

Réf. F00049-09E Réf. F00073-00E
Réf. F00083-01B

Réf. F00056-03E Réf. F00059-11C

• Soulage la pression et l'inconfort 
des chaussures. 
• Gel hydratant, élastique et doux. 
• Adhésif hypoallergénique.

• Conçu pour redresser les orteils 
recourbés.
• Permet d’allonger confortablement 
les orteils pour prévenir la formation 
de cors.

•Procurent un soulagement instantané 
de la douleur, de l’irritation et de la 
pression.
•Ils sont imperméables.

•Procurent un soulagement instantané 
de la douleur, de l’irritation 
et de la pression.
•Ils sont imperméables.

Coussinet pour
les cors

Coussin plantaire

Redresseurs 
d’orteils 

Pansement
anti-ampoule

9 unités 5 unités

38,00
Prix :TTC

58,00
Prix :TTC

70,00
Prix :TTC

55,00
Prix :TTC

2 couleurs 
de mousse

Protecteur talon
en gel

70,00
Prix :TTC

240,00
Prix :TTC

• Chaussette élastique avec coussin 
de gel de 3 mm sur le talon.
• Sa forme anatomique permet 
un ajustement parfait pour le pied

Réf. F00043-07E -L

130,00
Prix :TTC

140,00
Prix :TTC

Réf.  V1087E

 Fortes
callosités

110,00
Prix :TTC

Pince 
sécateur

Pince 
à peaux

Ciseaux 
pédicure

Pince 
à ongles

Pince 
à ongles

Ciseaux 
à ongles

Coupe-ongle 
noir

Inox 12.5 cm
(pédicure)

fermoir 12 cm
inox

Pour ongles
forts

Acier inox 12cm
(manucure)

Pour ongles
incarnés inox

Lames droites
inox trempé

Pour une finition parfaite,
adoucissez la coupe 
avec une lime

Petit modèle manucure

Grand modèle pédicure

200,00
Prix :TTC

160,00
Prix :TTC

170,00
Prix :TTC

200,00
Prix :TTC

65,00
Prix :TTC

50,00
Prix :TTC

70,00
Prix :TTC

En gel 
de silicone





• Économique
• Efficace
• Sécurisé

LOCATION 
DE MATÉRIEL 
MÉDICAL

Les présentes conditions générales de location (CGL) sont proposées par la société Locamed Service, 
Société à responsabilité limitée, au capital de 17 800 000 Dh dont le siège social est sis au 11 rue Mamounia, Rabat,
 immatriculée au registre du commerce, sous le numéro 30 269, ci-après dénomée « le Prestataire de services »,  
à toute personne physique ou morale souhaitant conclure un contrat de location, ci- après dénommée « le client ».

Article 1
La délivrance de la prescription du médecin est obligatoire ainsi que 
la présentation de l’attestation d’assurance maladie en cas de demande
de prise en charge. Locamed-service n’ayant d’accords avec aucun Tiers 
Payanttous les frais doivent être réglés à l’avance, et c’est au Client 
de suivre son remboursement.

Article 2
MODIFICATION
Pour tout changement de situation tel qu’un départ en structure d’accueil,
 hospitalisation, déménagement, voyage ou décès, le Client ou son 
représentant doit impérativement contacter notre service afin 
d’interrompre le contrat de location, de façon temporaire ou définitive.  
Le Client est tenude nous prévenir pour les modalités de reprise 
de notre matériel.

Article 3
PÉRIODICITÉ
La location se fait sur une période hebdomadaire, ou mensuelle. 
La périodicité souhaitée doit être choisie lors de la signature du contrat
Toute période entamée même d’une journée est dûe en totalité.

Article 4
LIVRAISON
Toute demande formulée par téléphone, fax ou mail sera traitée dans les 
meilleurs délais 48 à 72 heures, en fonction des impératifs évoqués. Les 
exigences de passage à des heures bien précises peuvent être parfois 
compromises en raison des aléas avérés (tel que le trafic routier
 ou autre...).
Il convient de préparer la pièce à l’avance, pour l’installation du matériel 
demandé. Nos installateurs ne sont pas habilités à porter le Client alité,
ni à déplacer ses meubles.
Pour toute intervention, un bon de livraison vous sera remis en double 
exemplaire dont un devra nous être signé par vos soins, attestant 
du bon déroulement de la mise en place des dispositifs.

Article 5
TRANSFERT DES RISQUES
Le client devient responsable du matériel médical mis à sa disposition,
 à compter du jour de sa livraison. Il assume à compter de cette 
date les dommages causés sur les équipements. 

Article 6
GARANTIE
Le matériel médical destiné à la location est vérifié et contrôlé avant sa mise 
en place chez le client. Le Prestataire s’engage à le réparer ou le remplacer, 
en cas de défectuosité. 
Le Client est tenu d’en prendre soin « en bon père de famille », 
et ne doit pas dégrader les accessoires rattachés au matériel 
(télécommande du lit cassée, batterie déchargée suite un oubli,
câbles électriques arrachés etc.).

Article 7
RESERVE DE PROPRIETE
Le Prestataire conserve la propriété des biens mis en location 
jusqu’à la clôture du contrat de services, à la demande du Client.
Un bon de récupération sera remis au client, lors de la reprise du matériel 
qui doit être restitué dans son intégralité. Tout accessoire manquant sera à la 
charge du Client, qui devra s’acquitter d’une somme forfaitaire de 500Dh.
Toute perte de matériel liée à un sinistre (vol, incendie, don à autrui ou mise aux 
rebuts) est passible d’une indemnité de dédommagement forfaitaire équivalente 
au dépôt de garantie.

Article 8
CLAUSE PENALE
Sauf report accordé par le Prestataire, et sous réserve des dispositions 
particulières pouvant figurer sur la facture de location, le défaut de paiement à 
l’échéance fixée entrainera, quel que soitle mode de règlement, une intervention 
contentieuse et l’application d’une indemnité égale à 15% de la somme impayée 
à laquelle s’ajouteront les frais judiciaires et les intérêts légaux.

Conditions générales de location :

Hospitalisation
à domicile

Scannez le QR code
Ou appelez nous au

06 66 13 55 07

Faire une demande:

Partout au Maroc
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• Châssis en acier
• Pliable
• Repose-pieds démontables
• Accoudoirs relevables
• Roues gonflables
• Kit de gonflage

Lève-personne : À partir de 1 350 Dh le mois

Fauteuil roulant manuel : À partir de 500 Dh le mois

Livraison/ Enlèvement

Livraison/ Enlèvement

Livraison/ Enlèvement

Tarif : 500 TTC

Tarif : 500 TTC

Tarif : 150 TTC

Lit médicalisé à domicile : À partir de 1099 Dh le mois

Livraison et installation offertes pour toute location supérieure à 2mois

• Capacité de poids

• Dimension

• Roues

170Kg

 Larg 105 x Long 217 cm

4 Roues avec une butée

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Poids maximum utilisateur : 175 Kgq

Capacité de levage jusqu'à 1813 mm

Hauteur minimale de la perche 575 mm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Lève-personne 
Mobile
Avec sangle en U

Fauteuil roulant
manuel BREEZY 90

Lit électrique
3 Fonctions
Avec barrières et potence

Le cadre en acier avec revêtement en 
poudre dispose de rouleaux avant et 
arrière, de jambes réglables, d'une 
poche de suspension sécurisée,
et d'un dispositif d'abaissement 
d'urgence pour les patients.

• Crochets de fixation d’harnais,
• Bôme de levage,
• Poignée de poussée,
• Moteur de levage,
• Pied du châssis,
• Roues doubles,
• Front (déverrouillage),
• Arrêt de secours mécanique,
• Poignée de commande,
• Boîtier de commande électronique,
• Pédale de réglage du châssis,
• Roulettes doubles avec frein de blocage. 

•Une plus grande autonomie du patient : 
d’une simple pression sur 
la télécommande, il actionne le relève 
buste ou le relève-jambes électrique.
• Soulage le dos des aides-soignants : 
une fois le lit en position haute, il n’y a 
pas besoin de se pencher pour faire 
la toilette du patient
• Habillés de bois, ils s’intègrent au 
domicile,
• Des barrières escamotables en bois 
permettent une utilisation en toute 
sécurité,
•Une potence permet de soulager 
les points d’appui et de changer 
de position,
• Démontable en 4 parties, le lit 
s’installe rapidement et sans outil.

Accoudoirs
relevables

Repose- pieds
amovibles

+ Dépot de garantie

+ Dépot de garantie

Location

Ce tarif inclus la livraison, l’installation 
et l’enlèvement du lit 

Ce tarif inclus la livraison, 
l’installation et l’enlèvement du lève-personne

Ce tarif inclus la livraison, 
l’installation et l’enlèvement du fauteuil roulant
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Livraison / Enlèvement
Tarif : 500 TTC
Ce tarif inclus la livraison, 
l’installation et l’enlèvement de l’appareil. 

Livraison / Enlèvement
Tarif : 500TTC
Ce tarif inclus la livraison, 
l’installation et l’enlèvement de l’appareil. 

+ Dépot de garantie

+ Dépot de garantie

CPAP AiSense 
10 AutoSet

Location

CPAP : À partir de 750 Dh le mois

Wizard 210 Wizard 220 Wizard 210AirFit N20 AirFit N20 AirFit N20

AutoSet for Her

CPAP Humidificateur

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Plage de pression : 4-20 cm H²O
• Niveau sonore : 26,6 dBA
• Rampe : AutoRamp ou standard
• Marche/Arrêt automatique
• Réglage altitude : Jusqu’à 2 600 m
• Technologie EPR : 1-3 cm H²O
• Compensation des fuites : Automatique
• Capacité de la chambre : 380 ml
• Stockage des données : Carte SD 4 Go
• Alimentation : 100-240 V
• Consommation : 51-106 W

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

90 % (+ 5,5 % / - 3 %)
1 l/min – 5 l/min
13,6 kg 
45 dBa
290 W
5 °C à 40 °C 
35,8 x 29,2 x 52,8 cm

Concentration en O2
Débits
Poids
Niveau de pression acoustique
Consommation
Conditions de fonctionnement
Dimensions

Masque Nasal Masque Facial Masque Narinaire
N5A N5A N5A

+

• Système de régulation de pression 
• Filtres à air pour purifier l’air ambiant avant la production d’oxygène
• Poignées de transport pour faciliter le déplacement de l’équipement
• Bouton marche/arrêt pour une utilisation simple et pratique
• Raccords pour les tubes d’oxygène
• Alarmes sonores et visuelles en cas de problème technique 
ou d’interruption d’oxygène

• Léger et facile à transporter
• Faible consommation électrique 
• Faibles coûts d’entretien
• Sécurité

VisionAire 5L

Concentrateur d'oxygène : À partir de 999 Dh le mois

Accessoires à la vente : voir la page 105
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16 000,00
Prix :TTC

16 000,00
Prix :TTC

Lit électrique à Proclive- déclive

6 fonctions
• Lit de soins à domicile taille globale : 2150 x 1030 x 460 mm
•La tête et le pied sont en bois massif
• Rail latéral en bois massif pleine longueur, 

coulissant de haut en bas
• Peut être entièrement démonté pour le transport, 
lorsque le lit n’est pas utilisé, il peut être stocké 
dans une position sûre et compacte
• Fonctions réglables du lit
• Capacité de poids: 190 kg
• Le poteau 11.IV est facultatif
• Puissance: 110V-240V, 50-60HZ

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Capacité de poids
• Dimension
• Roues
• Réglages de la hauteur

190Kg
2150*1030*460mm
4 Roues avec une butée
460-860mm

Lit articulé électrique

Réf. TCL758

Lit électrique TEIDE
Avec 4 plans et 3 articulations

• Capacité de poids

• Dimensions

• Roues

• Réglages de la hauteur

• Moteurs

150Kg

105 x 214 cm

4 Roues avec une butée

35 à 75 cm

3

 •  D'une simple pression, la télécommande actionne le relève-buste 

ou le relève-jambe électrique.

• Soulage le dos des aides-soignants : une fois le lit en position haute, 

il n’y a pas besoin de se pencher pour faire la toilette du patient.

• Habillés de bois, il s’intègre au domicile, 

• Des barrières escamotables en bois permettent une utilisation en toute sécurité, 

• Une potence permet de soulager les points d’appui et de changer de position,

• Démontable en 4 parties, ce lit s’installe rapidement et sans outil, 

• Réglable en hauteur par télécommande.

3 fonctions

Livré avec potence de lit

Livré avec potence de lit

• Dossier

• Repose-jamps

• Trendelenburg

0-70°

0-23°

13°

Lit électrique MT
Proclive- déclive
Réf. V754

Lit médical
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17 500,00
Prix :TTC

18 000,00
Prix :TTC

Habillage en bois pour l’hospitalisation à domicile

Avec barrières et potence

Lit électrique

Réf. V752

 • D'une simple pression, la télécommande actionne le relève-buste 
ou le relève-jambe électrique.
 • Soulage le dos des aides-soignants : une fois le lit en position haute, 
il n’y a pas besoin de se pencher pour faire la toilette du patient.
 • Habillé de bois, il s’intègre au domicile.
 • Des barrières escamotables en bois permettent une utilisation 
en toute sécurité.
 • Une potence permet de soulager les points d’appui et de changer 
de position.
 • Démontable en 4 parties, ce lit s’installe rapidement et sans outil.
 • Réglable en hauteur par télécommande

• Capacité de poids

• Dimension

• Roues

170Kg

 Larg 105 x Long 217 cm

4 Roues avec une butée

Position très basse pour éviter les risques
 de chute du patient

• Le lit Amplitude électrique est conseillé pour :
les personnes à risque de chute, états confus 
ou maladie d’Alzheimer,
•il permet une position basse,
 et standard en conservant un niveau relevé 
classique pour permettre  au personnel soignant 
la réalisation des soins,
• La hauteur variable, le relève buste 
•Démontable en 4 parties, ce lit s’installe 
rapidement et sans outil, 
• Trois fonctions, trois moteurs

Lit électrique AMPLITUDE
Avec barrières et potence
Réf. 475111 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Capacité de poids

• Dimension

• Roues

• Réglages de la hauteur

• Dossier

• Repose-jampes

• Plicature de genoux 

135 Kg

90 x Long 190 cm

4 Roues

22 à 84,5 cm

0-70°

Manuel à crémaillère 0 à 15°

Oui

3 fonctions

3 fonctions

Lit électrique spécial Alzheimer

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Livré avec potence de lit

Livré avec potence de lit

VEREYA PLUS

Lit médical
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•Rails lateraux pliables en alliage d’aluminium
•4 roues pivotantes diam  12,5 cm dont 2 avec frein
•Le cadre du lit est soudé par un profilé en acier,  stable 
•Planche de lit moulée  avec trous de ventilation
•Têtière et jambe relevable par 2 manivelles, 
•Panneaux de tête et de pied en ABS, facilement amovibles

Réf. L8045

Réf. L8030

Réf. L8084

•Cadre de lit revêtu d’époxy, avec rails latéraux pliables en 
alliage d’aluminium et têtes de lit amovibles en plastique ABS
•Fonction unique, qui peut être actionnée par manivelle,
•dossier: 0-70 ± 5º
•Anti-pare-chocs aux quatre coins, avec emplacements
•Quatre roulettes de diamètre 125 mm avec freins
•Construction démontable économisant le fret.

•Têtière et jambe relevable par 2 manivelles, 
•Panneaux de tête et de pied en ABS,  facilement amovibles
•Rails lateraux pliables en alliage  d’aluminium

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Lit semi-rotatif mobile avec têtes de lit en ABS 

• Dimensionné: 2140 mm (L)x940 mm (W)x500 mm (H)

• Panneaux de tête: 1010x280x640mm 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Lit semi-rotatif mobile avec têtes de lit en ABS 

• Dimensionné: 2140 mm (L)x940 mm (W)x500 mm (H)

• Panneaux de tête: 1010x280x640mm 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Deux crochets de drainage

•Capacité de poids : 150 Kg 

•Dimensions :  2140 mm (L) x940 mm (W)x500 mm

Lit manuel d’hospitalisation 

Lit manuel d’hospitalisation 

Lit manuel d’hospitalisation 

Réf. W0320

Réf. GR2145	

Appui-dos Pince de préhension 
ultralégère

• Doté d’un appui 
tête il se règle 
en inclinaison, pour 
se reposer, lire 
ou regarder 
la télévision, 
• Le tissu aéré 
laisse la peau 
respirer même 
en l’absence
d’un oreiller

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Inclinaison de 45 à 60°
• Larg : 61 cm / Haut : 58 cm,
• Poids max : 100 kg.

Poignée sortie de lit

• Facile à installer, les poignées de sortie de lit assurent 
un point d’appui apprécié pour sortir ou accéder au lit. 
• Elles se glissent sous le matelas et s’utilisent aussi bien 
dans un lit traditionnel que dans un lit médicalisé.

Réf. 430918 850,00
Prix :TTC

495,00
Prix :TTC

195,00
Prix :TTC

Avec une manivelle

Avec deux manivelles

Avec trois manivelles

6 000,00
Prix :TTC

6 300,00
Prix :TTC

8 800,00
Prix :TTC

1 position

2 positions

3 positions

Lit médical

• Dispositif permettant 
de saisir un objet 
et remplaçant la fonction 
de pression des mains. 
• Compense 
les fonctions des bras 
ou des mains chez 
les personnes à mobilité 
réduite.
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2 875,00
Prix :TTC

1 600,00
Prix :TTC

• Peu encombrante.
• Pratique pour lire, plateau réglable 
en inclinaison,
• Réglable en hauteur et latéral,

Classique
Réf. W0300

• Matériel ABS génie plastique,
• Avec un tiroir, une porte ( intérieure avec un plateau ),
• Taille: 53 x 50 x 80 cm.

• 1 tiroir et 1 placard
• 1 table à manger ajustable en hauteur
• 4 roulettes silencieuses
• Dimensions : 61.5 × 50 × 88.5 cm

• Avec roulettes,
• Hauteur réglable de 68 à 98 cm,
• Longeur : 80 x 42 cm.

• Cadre en acier enduit d’époxy, 
avec panneau supérieur phénolique,
• Hauteur ajustable par verin à gaz,
• Base avec roulettes dia.63mm, 
dont deux avec freins,
• Dim. : L80 x W40 x H66 ~ 96 cm.

En ABS

Réf. L8055 Réf. L8074 Réf. L8056

Réf. L8123

Réf. L8116
En laminé bois beige

En laminé bois beige Table à manger ajustable

Table de lit

Réf. L8032

Réf. 430811 Réf. L8031CR Réf. L8031 Réf. 430812

• Sur roulettes, 
• 4 crochets,
• socle ABS

• Sur roulettes, 
• 4 crochets,
• socle ABS

• Sur roulettes, 
• 4 crochets,
• socle ABS

En Inox 250 ml

Porte sérumTable de lit en U

Panier 
porte 
sérum

750,00
Prix :TTC

750,00
Prix :TTC

600,00
Prix :TTC

600,00
Prix :TTC

100,00
Prix :TTC

• Sur roulettes,
• 2 crochets,
• Socle chromé

Table de chevet roulante
- Matériel ABS - Matériel ABS - Matériel ABS

1 400,00
Prix :TTC

4 990,00
Prix :TTC

1 800,00
Prix :TTC

• Cette table réglable en hauteur 
possède un plateau repose livre
inclinable  (multi-positions). 
• Une double inclinaison au niveau
du socle facilitant l’utilisation dans un fauteuil (roulant).

1 590,00
Prix :TTC

Pliante

Réf. 421800

Réf. 421814

Diffusion avec extension

Blanche

Marine

• Réglable en hauteur,
• Facile à déplacer 
grâce à quatre roulettes,
• Pratique pour lire : 
plateau réglable en inclinaison.

Pliante

Réf. 421400

Réf. 421413

Blanche

Marine

Diffusion pliante

1 250,00
Prix :TTC

Table & porte sérum

• Matériel ABS génie 
plastique,
• Avec un tiroir, et un plateau-repas, 
d'une petite porte avec étagère 
intérieure, étagère latérale escamotable pour serviettes. 
• Dimensions : 48 x 47 x 78 cm.

1 250,00
Prix :TTC
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Matelas à air anti-escarres alternating

Matelas à air anti-escarres alternating
Réf. L8000U

Matelas à air en tube alternating

2 290,00
Prix :TTC

Réf. L8011

Conçu pour être utilisable aussi avec de l’eau plutôt 

que de l’air afin de réduire la pression interne 

et de lutter contre l’air d’escarres matelas

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Compresseur :

• Pression 40 à 100mmHg,

• Puissance de sortie de l’air : 5 litres/min,

• Mode alternatif : cycle 10-12 min,

• Le compresseur est silencieux, performant,

• Il peut être accroché au lit,

• Sur-matelas à air de 130 cellules,

• Rabats en tête et pied de lit, qui peuvent 

être rabattus sous le matelas,

• Poids supporté : 110 kg.

Risque d’escarre moyen

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Cellules indépendantes 

fonction alternée 1 sur 2,

• Cellule de polyester enduite de polyuréthane,

• Durée de cycle pré-réglée à 12 mn, 

• Réglage de la pression 

en fonction  du poids du patient et de son confort.

Prévention d'escarre

590,00
Prix :TTC

460,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dimensions du matelas :1960 x 900 x 63 mm

• Poids : 100 kg

• Dimensions de la pompe 250 x 125 x 85 mm

• Tension d'alimentation : 100-240 V / 50-60 Hz

Matelas et compresseur
• 2 circuits d’air indépendants,
• 2 tuyaux de raccord entre matelas et compresseur,
• Alternance dans le gonflage des deux circuits d’airafin de réduire les pressions.

Matelas à eau anti-escarres
Réf. L8001

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dimension : 189 × 90 ×10 cm

• Matériel : PVC

• Poids max : 100 kg

DOMUS 1

DOMUS 2

ULTIMA

590,00
Prix :TTC Risque d’escarre faible

Risque d’escarre faible

Réf. L8000
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Dim. : 203 x 88 x 20 cm

7 900,00
Prix :TTC

Matelas à air dynamique anti-escarres
Réf. L8012U

• A / B alternant fournit la pression,

• RCP «dégonflage rapide» en cas d’urgence,

• Statique, réinitialisation d’alarme et mode ferme automatique,

• Un crochet fixe, un filtre à air et un fusible sont fournis au bas de 

la pompe,

• Couverture imperméable et perméable à la vapeur,

• fournit une surface à faible frottement,

• Capacité de poids maximale 180 kg

La pompe et le matelas Scorpion sont destinés à réduire l’incidence 
des plaies de pression tout en optimisant le confort du patient. 

Risque d’escarre élevé

Réf. WN3000

Matelas gaufrier
Anti-escarres

Réf. W3006

3 350,00
Prix :TTC

Matelas en mousse viscoélastique

Dim. : 195 x 85 x 14 cm

Matelas articulé 
Pour lit médicalisé à 3 articulations
Réf. L8008

Dim. : 193 × 89 x 8 cm

Anti-escarres

 Risque d’escarre faible à moyen

Risque d’escarre moyen à élevé 

Prix :TTC

1 850,00

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Housse zippée sur 3 côtés, avec rabat, lavable, 

imperméable et résistante., 

• Poids utilisateur de 40 à 120 kg,

• Densité : 42,9 kg/m3.,

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Livré avec housse intégrale Promust PU en 

jersey polyuréthane, imperméable et respirant,

• Mousse viscoélastique de densité 82 Kg/m3,

• Poids max utilisateur 30 à 120 kg,

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Matelas en 4 parties

• Mousse de densité médicale

• Éponge haute densité et fibre de coco 

naturelle

• Housse imperméable zippée.

2 550,00
Prix :TTC

Prévention d'escarre

SCORPION AUTO

Mono-portance

En mousse

à mémoire de forme

Dim. : 196 x 87 x 14 cm
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Plaque forme sacrum

Talonette à répartition de charge

Plaque forme carrée

Bande en rouleau

Réf. F02604-01C

Réf. F02605-00C

Réf. F02601-02B

Standard

1 unité

280,00
Prix :TTC

La paire

480,00
Prix :TTC

1 unité

125,00
Prix :TTC

Indications
• utilisé dans les ulcères de grade 1 avant que la peau ne se déchire.

• A utiliser sur les zones de peaux sèches fragiles à risque d’éclatement.

• utilisé comme superposition.

10x10x1.2 cm

• Prévention des escarres.
• Risque d’escarre(s) : moyen à élevé
Circonférence coup-de-pied

Chausson anti-escarres  
Care protect Pedi
Réf. 2306

En fibres synthétiques 
pour une : 
Meilleure circulation 
de l’air, réduction des 
frottements, prévention  
de l’apparition des escarres 
au niveau du talon. 
• Taille standard.

Protège talon
Réf. 680008

La paire

180,00
Prix :TTC

La paire

420,00
Prix :TTC

tailles Circonférence
de chevielle

Dés.

30X5X0.3CM

50x2.5x0.3 cm

Réf.

F02603-01C

F02603-02C

Prix

110.00

100,00

    
Prévention des escarres par répartition de la pression

Prévention d'escarre
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Fauteuil releveur BERGAMO

Fauteuil releveur MODENA

• Fibres creuses vierges siliconées
• Tissu Mozart 
• Mousse de polyuréthane
• Bois massif et contre-plaqué
• 2 Moteurs

• Tissu Granite
• Mousse de polyuréthane
• Sangles élastiques
• Fibres creuses vierges siliconées
• Bois massif et contre-plaqué
• 4 Moteurs 
• Poids Supporté : 140 kg

Fauteuil releveur MODENA, à quatre 
moteurs, pour un confort optimal. Appuie-
tête électrique réglable et soutien lombaire 
gonflable de série pour un maintien optimal. 
Le fauteuil ergonomique par excellence .

Fauteuil relax Bergamo avec relevage élec-
trique en version double moteur pour un 
confort optimal. Dossier et accoudoirs aux 
formes généreuses pour un maintien parfait.

Fauteuil releveur

Couleur.
Dark grey / Tissu

Navy blue / Tissu

Taupe /  Tissu

Réf.
LA6502DG
LA6502NV
LA6502T

POSITION
RELEVEUR

POSITION
RELAX

POSITION
ALONGÉE

POSITION
RELEVEUR

POSITION
RELAX

POSITION
ALONGÉE

Couleur.
Chocolate / Cuir

Dark Taupe /  Cuir

Réf.
LA8904CH
LA8904DT
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Fauteuil releveur

Fauteuil releveur électrique LAZY UP

• Ce fauteuil s’incline en 2 temps grâce à sa motorisation leg’up : 
le relève-jambes puis le dossier.
• Son grand dossier réglable en profondeur lui procure un maintien 
de qualité, tout en optimisant l’espace avec une largeur limitée.
• Matériaux : mécanisme en acier - vérin électrique basse  
tension 24 volts.

9 900,00
Prix :TTC

Couleur.
Beige / tissu microfibre

Chocolat / tissu  microfibre

Réf.
490130         
490135

Couleur.
Chocolat 

Réf.
480445

POSITION
ASSISE

POSITION
RELEVEUR

BASCULE

POSITION
RELAX

POSITION
ALONGÉE

TÊTIÈRE ET
LOMBAIRE

POSITION
ASSISE

POSITION
RELEVEUR

BASCULE

POSITION
RELAX

POSITION
ALONGÉE

TÊTIÈRE ET
LOMBAIRE

Poids Supporté : 130 kg

2 Moteurs

Poids Supporté : 130 kg

2 Moteurs

 

• II est équipé de 2 moteurs pour une inclinaison indépendante 
du dossier et du relève jambe. 
•Son dossier est équipé de 3 coussins déhoussables et rembourrés 
en fibres creuses particulièrement moelleuses.
• L’assise contigüe au relève jambes et se déhousse aisément.
• Grande poche latérale de rangement

Fauteuil releveur électrique STYLEA II

11 900,00
Prix :TTC

Made in France

Made in France
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 Fauteuil releveur

 Fauteuil releveur électrique

 Fauteuil releveur électrique

POSITION
ASSISE

POSITION
RELEVEUR

BASCULE
D’ASSISE

POSITION
RELAX

POSITION
ALONGÉE

TÊTIÉRE ET
LOMBAIRE

Poids Supporté : 130 kg

2 Moteurs

Poids Supporté : 130 kg

2 Moteurs

Couleur.
Charbon / moteur Okin

Chocolat /  moteur Okin

Réf.
A6028GR
A6028M

Couleur.
Simil cuir marron

Simil cuir noir

Réf.
A8355M
A8355N

POSITION
ASSISE

POSITION
RELEVEUR

BASCULE

POSITION
RELAX

POSITION
ALONGÉE

TÊTIÈRE ET
LOMBAIRE

Tissu technologique imperméable 
avec deux moteurs okin

En cuir respirant
avec deux moteurs okin

Tissu durable et facile à entretenir : Ce fauteuil est conçu en tissu 
technique résistant à l'usure et imperméable, ce qui permet d’essuyer 
facilement les taches et les liquides sans qu'ils ne pénètrent.
Confort et respirabilité : Doux et respirant, il offre un confort optimal 
et aide à réguler la température corporelle.
Résilience et résistance aux plis : Le tissu garde une apparence lisse, 
retrouvant sa forme même après un usage prolongé

Aide à l’assise et au levage : Moteur électrique contrôlé 
par télécommande pour faciliter l’assise et le relevage.
Confort ajustable : Télécommande pour incliner le dossier 
et le repose-pieds.
Robustesse : Haute capacité de charge pour une assise stable 
et sécurisée.
Positions flexibles : Ajustement facile du dossier et repose-pieds.

10 400,00
Prix :TTC

9 100,00
Prix :TTC
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Fauteuil coquille électrique
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Réf.

ESS1M11C

ESS1M11C-2

ESS1M8C

ESS1M11CH

ESS1M11G

ESS1M8G

Couleur

PVC CACAO

PVC CACAO

PVC CACAO

Tissu CHOCO

Tissu GRIS

Tissu GRIS

Prix

8 990.00

11 250.00

8 990.00

8 990.00

8 990.00

8 990.00

Dés.

Tablette T43 à 48

Tablette T43 à 48 +cales tronc+barre de fixation

Tablette T37 à 42

Tablette T43 à 48

Tablette T43 à 48

Tablette T37 à 42

Le fauteuil coquille ESSENTIEL 
est un fauteuil à usage intérieur exclusif 
pensé pour les personnes assistées d’un 
accompagnant.

Essentiel Électrique

Tablette Kit batterie Cale tronc

Fauteuil à usage exclusif en intérieur, équipé 
d’une télécommande permettant une plus 
grande autonomie du patient dans la gestion 
de l’inclinaison du fauteuil.

Tablette Cale tronc

Elysee Manuel
Intérieur-Extérieur

Essentiel Manuel
Intérieur

Fauteuil coquille manuel

Le fauteuil coquille ELYSEE II est un fauteuil 

manuel à usage intérieur – extérieur, 

nécessitant l’aide d’un accompagnant.

Fauteuil coquille

Intérieur

Couleur

Tissu GRIS

PVC CACAO

PVC CACAO

Tissu CHOCO

Tissu CHOCO

Dés.

Tablette T43à48

Tablette T43à48

Tablette T43à48 +BATTERIES

Tablette T43à48

Tablette T43à48 +BATTERIES

Réf.

ESS2E11G

ESS2E11C

ESS2E11C-1

ESS2E11CH

ESS2E11CH-1

Prix

9 990.00

9 990.00

12 250.00

9 990.00

12 250.00

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
• Fauteuil recouvert de mousse HD (Haute Densité)

• Assise garnie d’une mousse à mémoire de forme de Type Classe II

• Oreiller cervical ,Harnais 4 points

• inclinaison manuelle : Assise / Dossier / Repose jambes avec 

système àcrémaillère

• Poids maximum utilisateur : 130 kg

• Revêtement Pvc/Polyuréthane correspondant aux normes Non Feu M2.

•Grande largeur d’assise possible : jusqu’à 65 cm

• Hauteur sol/siège : 48 cm

• 3 types de revêtements disponibles : Pvc/Polyuréthane : 

Cacao – Velours déperlant : Choco Edition –Tissu chiné : Gris Chiné

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Poids maximum utilisateur : 130 kg  

•Poids du fauteuil : 33,5  kg  

•Assise garnie fibre de mousse à mémoire de forme de type Classe II  

•Kit batterie  & Télécommande avec fonction autonomie (avant/arrière)

• Inclinaison 100% électrique (assise, dossier, repose-jambes synchronisés)  

•Oreiller cervical  & Harnais 4 points  

•Revêtement en PVC/Polyuréthane conforme aux normes Non Feu M2  

•Hauteur sol/siège : 48 cm  

Réf.

EL12M11C

EL12M11CH-1

EL12M11G-1

Couleur

PVC CACAO

Tissu CHOCO

Tissu Gris

Dés.

Tablette T43 à 48

Tablette T43 à 48+cale tronc+barre de fixation

Tablette T43 à 48+cale tronc+barre de fixation

Prix

12 250,00

13 500,00

13 500,00



MAINTIEN À DOMICILE

  59www.locamed.ma

• Coussin en microbilles léger pouvant
aider à la prévention ou au traitement d’une escarre,
• Idéal pour une mise en position semi-latérale 30° en position  allongée 
afin d’assurer une décharge totale du sacrum en cas d’escarre déclarée,
• Dimensions : 150x18 cm. 

Réf. 410161 Réf. 410165

350,00
Prix :TTC

• Le coussin de positionnement demi-lune 
permet le calage dorsal du patient ainsi que les coudes 
et donc le soulagement de la pression d’appui,
• Il permet la réduction du «glissé vers l’avant» qui est 
responsable du cisaillement des tissus,
• Dim : 18 x 100 cm. 

Réf. 43091

Réf. 410195

Drap de glisse

600,00
Prix :TTC

Réf. K3666

Coussin aide au retournement
Pour les patients alités

Réf. 820109

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Fonction : Translation latérale et verticale, 
rehaussement du patient.
Avantage : Réduit les frottements.
Matériau : Polyamide avec enduction 
polyuréthane et silicone.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Fonction : Pivotement du patient assis. 
Rotation : 360°. 
Sur surfaces planes. 
Composition : Deux disques rotatifs.
Capacité : 125 kg, diamètre 40,5 cm.

290,00
Prix :TTC

630,00
Prix :TTC

Ceinture de transfert

Siège de rotation

399,00
Prix :TTC

395,00
Prix :TTC

Chaises de transfert en aluminium pliables et légères

890,00
Prix :TTC

Coussin en microbilles

Aide au transfert

• Structure pliable 
à double croisillon 
• Poignées ergonomiques, 
repose-pieds, dossier pliant
• Rangement à plat, accoudoirs
 capitonnés relevables

• Structure pliable 
à double croisillon 
• Poignées ergonomiques, 
repose-pieds, dossier pliant
• Rangement à plat, accoudoirs
 capitonnés relevables

• Structure pliable 
à double croisillon 
• Poignées ergonomiques, 
repose-pieds,  dossier pliant
• Rangement à plat,  accoudoirs 
capitonnés relevables

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Profondeur de l’assise : 36 cm
Hauteur du dossier : 36 cm
Poids max. : 100 kg
Assise : 36 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Profondeur de l’assise : 36 cm
Hauteur du dossier : 36 cm
Poids max. : 100 kg
Assise : 36 cm

Trés pratique 
pour les voyages 
en train ou 
en avion

2 250,00
Prix :TTC

1 550,00
Prix :TTC

1 780,00
Prix :TTC

Réf. 410163

Réf. L2015-38 Réf. L2015 Réf. L2015-46

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Profondeur de l’assise : 36 cm
Hauteur du dossier : 36 cm
Poids max. : 100 kg
Assise : 36 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
Position : Autour de la taille.
Fonction : Sécurise l’assise.
Polyester, mousse polyuréthane, nylon
Entretien: Lavable à 60 °C.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Usage: Prévention des ulcères
Matériau: PU souple
Poignées : Quatre
Personnes âgées, handicapées, obèses
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8 500,00
Prix :TTC

13 900,00
Prix :TTC

Réf. LY111846

Réf. LY7760L46

Deux jeux de manivelles (poignées de commande)

• Doté d'un système hydraulique 
• Pédale hydraulique
• Siège divisé
• Frein au pied

Hydraulique manuel

Électrique

Fauteuil roulant d’aisance de transfert

Fauteuil roulant d’aisance de transfert

• Conception ouverte, double verrouillage, 

• Ceinture et frein pour une sécurité optimale. 

• Multifonction avec pot d'aisance et support IV. 

• Manivelle pour soulever et abaisser facilement

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Largeur totale : 59 cm

Profondeur du siège : 40 cm

Largeur du siège : 46 cm

Hauteur d’assise : 37 cm

Hauteur totale : 91 - 117 cm

Hauteur des accoudoirs : 44 - 70 cm

Capacité de charge maximale : 100 kg

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Largeur totale : 72 cm

Profondeur du siège : 40 cm

Hauteur d’assise : 37 cm

Hauteur totale : 81,5 - 91,5 cm

Hauteur de dossier : 47 cm

Hauteur des accoudoirs : 40-60 cm

Capacité de charge maximale : 100 kg

Aide au transfert
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Adapté aux maisons de retraites ,hôpitaux

• Bras de levage électrique
• Unité moteur / batterie de 24 volts
• Télécommande câblée
• Fonction d’arrêt d’urgence
• Abaissement d’urgence mécanique
• Abaissement au sol possible
• Châssis avec pédales
• Roues pivotantes freinées individuellement
• Temps de montage : 5 à 6 minutes,
• Testé jusqu’à 150 kg de poids corporel

• Crochets de fixation d’harnais,
• Bôme de levage,
• Poignée de poussée,
• Moteur de levage,
• Pied du châssis,
• Roues doubles,

18 500,00
Prix :TTC

17 500,00
Prix :TTC

22 500,00
Prix :TTC

• Front (déverrouillage),
• Arrêt de secours mécanique,
• Poignée de commande,
• Boîtier de commande électronique,
• Pédale de réglage du châssis,
• Roulettes doubles avec frein de blocage. 

Poids maximum utilisateur : 150 Kg

Accessibilité en hauteur: 13 cm

Dim. : L 56 cm x P 33 cm - H 14,5 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Poids maximum utilisateur : 130 Kg

Garde au sol: 20 mm

Largeur totale: 940 mm x 1130 mm x 1870 mm 

Taille roue avant: 75 mm

Taille roue arrière: 100 mm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Avec sangle Universelle

Avec sangle Universelle

Avec sangle Universelle

Made in Germany

Made in Germany

• Le cadre principal est fabriqué en acier à haute résistance 
avec un revêtement en poudre pour la surface. Il comprend 
des roues avant universelles, des roues arrière équipées de 
freins, une largeur réglable des jambes du support, une poche 
de suspension sûre et fiable, ainsi qu’un dispositif de descente 
d’urgence. Cela permet de faire descendre le patient en cas 
de batterie déchargée ou de panne du moteur.

• Idéal pour un usage domestique.
• Supporte jusqu’à 130 kg et soulève jusqu’à une hauteur de 1483 mm.
• Système antidérapant et crochets sécurisés pour éviter tout détachement 
de la sangle. 
• Indicateur de batterie et alerte sonore dès 50% de charge.
• Poignée ergonomique pour une manipulation confortable sans 
forcer le poignet.
• Conception solide, éliminant tout jeu dans les points d'ancrage 
pour une stabilité optimale.
• Ouverture des pieds facile grâce à une pédale ergonomique, 
permettant d’ajuster la largeur selon les besoins.

Lève-personne électrique
Réf. L8086

Lève-personne électrique REBOTEC
Réf. RE32001

Lève-personne électrique SUNLIFT MICRO
Réf. SLG175

Aide au transfert
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Pillulier pour comprimés sécables

Pilulier 7 jours Pilulier portable quotidien

Pillulier-semainier

Réf. LH003 Réf. 0090BC0

Réf. 0090BC1

Réf. FS5734

65,00
Prix :TTC

60,00
Prix :TTC

Combine le journalier et le semainier.
Les compartiments journalièrs 
sont facilement détachables.

Couvercle pop-up facile à utiliser en une seule touche 
Conception spéciale pour répondre à vos besoins quotidiens

Pilulier portable, résistant à l'humidité, avec 4 compartiments séparés. 
Compartiment coupe-pilule avec lame en acier inoxydable.

Pillulier 2 en 1
Réf. L5730

Réf. FS5770

Broyeur de comprimés

48,00
Prix :TTC

Aide à la Prise de médicament

Réf. LJH125

• Amplificateur de son,
• Volume réglable,
• Kit de nettoyage,
• Embouts en silicone  différents gabarits,

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Gamme de fréquence : 100 à 6000 Hz,
• Bruit d’entrée équivalent : ≤ 30dB,
• Pile AG5.

350,00
Prix :TTC

Appareil auditif contour 
d’oreille

28 comprimés

28 comprimés

• Idéal pour une utilisation occasionnelle ou irrégulière
 (vacances, camping,court séjour hospitalier par 
exemple).
• Il utilise le principe reconnu médicalement 
de l’avancement mandibulaire.

Contenu du set Somnolis :
• 1 fine gouttière anti-ronflement SOMNOLIS,
• 4 bandes de réglage souples,
• 1 mode d’emploi.

Gouttière buccale 
anti-ronflement
Réf. OSLC01

300,00
Prix :TTC

Comprimé sécable et 4 compartiments

42,00
Prix :TTC

85,00
Prix :TTC

60,00
Prix :TTC
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Réf. 6001G6

Réf. LC10INTB

Seringue de gavage 60 ml

Intranule G22 Primaflon Bleue 25mm

Seringue médicale

Sondes d’aspiration Sonde gastrique

Sondes urinaires

pédiatrique avec valve

Pour adulte avec valve

Réf. Calibre (CH)

60019A0
60019A4
6001916

CH 10

CH 14

CH 16

3.40
Prix :TTC

2.00
Prix :TTC

Conçue pour l’aspiration ou l’alimentation 
entérale en toute sécurité.

•Matériau : PVC médical, 
souple et résistant

Réf. Calibre (CH)

61638V 
61634V   

CH08

CH14

•Matériau : PVC médical 
biocompatible,
•Longueur standard : 50 cm
•Stérile à usage unique 

Siliconne Latex
Pédiatrique 2 voies Pédiatrique 2 voiesAdulte 2 voies Adulte 2 voies

•Voies : 2 (drainage + ballonnet)
•Stérile à usage unique 
•Longueur standard : 35 cm
•Indications : drainage urinaire 
postopératoire, monitoring 
des volumes, soins à domicile 
sous prescription médicale

Réf. Calibre (CH)Desig.
60014A06

60014A08

60014A10

60014A12

60014A20

CH06

CH08

CH10

CH12

CH20

Enfant & Adulte

Enfant & Adulte

Enfant & Adulte

Adulte

Adulte

•Matériau : latex de qualité médicale, 
souple et biocompatible
•Voies : 2 (drainage + ballonnet) 
•Longueur : 20 cm - 40 cm 
•Stérile à usage unique : 
conditionnement prêt à l’emploi

Réf. Calibre (CH)Desig.

600136P

600130P

600132A

600134A

600136A

600122A 

CH06

CH10

CH12

CH14

CH16 

CH22

Enfant

Enfant

 Adulte

Adulte

Adulte

Adulte

4.00
Prix :TTC

1.50
Prix :TTC

1.50
Prix :TTC

À usage unique

•Graduation : Claire et précise 
pour un dosage optimal
•Embout : Luer Lock 
ou Luer Slip 
(selon le modèle)
•Avec ou sans aiguille : 
Disponible selon le besoin
•Matériau : Plastique médical 
de haute qualité, sans latex

Réf. Capacité Prix
LC102C
LC105CC
LC101CC   

2.5 cc

5 cc

10 cc

65.00
90.00

150.00

Réf. 6018F14

Sonde vésicale droite 
femme

•Sonde vésicale droite pour femme
•Stérile et à usage unique
•Longueur : 20 cm (modèle court femme)
•Matériau : PVC souple

2.00
Prix :TTC

Réf. LC10INTB

Intranule G18 Primaflon Verte 45mm

Sécurité et hygiène 
maximales

Sur blouse 
de protection
jetable

Charlotte sachet 
jetable

Sur-chaussure
jetable

Garrot Épais 
en Caoutchouc

Réf. LC2017

Réf. LC2019

Réf. LC1014

Réf. LC2016

35,00
Prix :TTC

25,00
Prix :TTC

110,00
Prix :TTC

30,00
Prix :TTC

05,00
Prix :TTC

sachet de 10 unités

Lunettes 
de Protection
Réf. SPM1213

Consommable
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0038M10 Unique

Réf. Prix. TTCTaille

75,004 / 6

Goutte

10 U

Qté

Incontinence & Change

Spécialement conçue pour les hommes
Incontinence légère et modérée

1 Microsec™, un noyau discret, innovant et concentré,

fin et sûr, avec des matériaux ultra-absorbants.

2 Double barrière anti-fuites pour un meilleur contrôle 

des petites fuites.

3 Tissu doux pour un confort optimal 

4 Bande adhésive longitudinale pour une meilleure  

adaptation aux vêtements intérieurs.

5 Absorption immédiate avec barrière anti-humidité 

6 Bandes émulsion dermoprotectrice sans parfum

Protection Urinaire Femme

Protection Urinaire Homme (Coquille)

Spécialement conçue pour contrôler 
les fuites urinaires légères

1 Feuille arrière en tissu non tissé respirant, offrant discrétion, 

confort et protection de la peau.

2 Noyau ultra-absorbant pour limiter les fuites, garder la peau sèche 

et réduire les odeurs.

3 Barrières latérales intégrales ajustées à l’entrejambe pour réduire les fuites.

4 Forme adaptée à l’anatomie masculine pour plus de confort et de protection.

5 Bande de fixation compatible avec des sous-vêtements 

ajustés, maintenant l’absorbant en place.

INCONTINENCE URINAIRE LÉGÈRE FEMME

INCONTINENCE URINAIRE LÉGÈRE HOMME

49,00

50,00

75,00

Réf. Prix. TTCAbsorption Qté

89,00

85,00

77,00

43,00

Goutte

3 / 8

4 / 8

4 / 8

5 / 8

5 / 8

6 / 8

+ 8

 20U 

12 U

24 U

10 U

20 U

15 U

12 U

Normal 

Mini 

Normal 

Maxi  

Maxi Nuit 

Extra   

Extra   

0049MINI20
0049N12
0049N24
0049EX10
0049EX20
0049MAX15
0049MAXN12
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Incontinence & Change

1 Couche arrière en tissu non tissé, respirant et imperméable.

2 Fils élastiques incurvés à l’entrejambe pour un meilleur ajustement 

et moins de fuites.

3 Indicateur d’humidité à l’avant signalant le moment du remplacement. 

4 Barrières latérales intégrales épousant l’entrejambe pour limiter les fuites.

5 Côtés déchirables pour un retrait rapide, confortable et hygiénique.

6 Élastiques colorés pour repérer facilement l’arrière du produit.

Couches d'incontinence adulte, change complete
idéale pour personnes alitées

20 U

10 U

Réf. Taille Tour de taille

50 - 80 cm 

80 - 125 cm

80 - 125 cm

80 - 125 cm

80 - 125 cm

80 - 125 cm 

240,00

Prix. TTC

195,00

195,00

210,00

280,00

260,00

Goutte

7

7

8

9

10

10+

0048S7 
0047M7 
0048M8
0048M9
0048M10
0048M10PLUS

S 

M 

M

M

M

M

Réf. Taille Tour de taille Prix. TTCGoutte
 110 - 125 cm

110 - 150 cm

110 - 150 cm

110 - 150 cm

110 - 150 cm

135 - 170 cm

7

8

9

10

10+

9

227,00 

233,00

265,00

275,00

315,00

280,00

0048L7 
0048L8 
0048L9
0048L10
0048L10PLUS
0048XL9

L 
L
L
L
L

XL

Slip absorbant idéal pour personnes mobiles 

1 Taille élastique pour ajustement optimal et anti-fuites 

2 Ailes respirantes pour confort et protection 

3 Noyau trident, absorption rapide 

4 Barrières latérales anti-fuites 

5 Fixation stable grâce aux étiquettes repositionnables 

6 Indicateur d'humidité 

7 Bandes émulsion dermoprotectrice sans-parfum

0049PM10 
0049PL10

0048PM10 
0048PL10

190,00 
210,00

195,00
220,00

80 - 110 cm 

100 - 140 cm

80 - 110 cm 

100 - 140 cm

Réf. Prix. TTCTour de tailleTaille

L

L

M

M

8+/10

8+/10

6/10

6/10

Goutte

10 U

10 U

12 U

12 U

QtéAbsorption

Super

Plus

Super

Plus

INCONTINENCE LOURDE MIXTE
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Protège-slips

0037SP24 4 U
Réf. Qté.

Taille unique

45,00
Prix :TTC

Electrostimulateur Sonde vaginale

3 750,00
Prix :TTC

Traitement à domicile
Solution idéale pour le traitement 
à domicile.Le Peristim Pro peut faire l’objet  
d’une prise en charge par la Caisse d’Assurance Maladie 
pour l’auto-traitement à domicile (sur prescription, 
soumise à conditions).

9 programmes pré-sélectionnés permettant 
de traiter l’incontinence de stress, l’incontinence mixte, 
l’incontnence d’impériosité, la douleur lié eaux troubles 
urinaires (par ex. la cystite) et la stimulation des nerfs 
sacrés ou la stimulation des points d’acupuncture dans 
le traitement de l’incontinence d’impériosité.

Cefar Peristim 
rééducation périnéale

Universelle Periform

350,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Nombre de canaux 
Nombre de 
programmes 
Courant constant 

Amplitude maximale 
Incréments d’intensité 
Durée/amplitude 
max des impulsions 
Fréquence 
Source d’énergie 
Dimensions L x W x H 
Poids

2
9 prédéfinis,
3 programmables
Jusqu’à une résistance
de 1 300 Ohm/canal maximum
99,5 mA
Minimum 0,5 mA

300 μ secondes
120 Hz
2 x 1,5 V AA
120 x 52 x 27 mm
180 g batterie incluse

• Insertion facile et implantation très stable
• Utilisation en stimulation et bio
• Utilisable debout et allongée
• Tige indicateur : bascule vers le bas 
lorsque les contractions internes sont 
correctement efféctuées (amovible)
• L79 x l 34 mm – 15.5 g

Réf. CH111231 Réf. 140227

Extra 60 x 60

Extra 60 x 90

Extra 80 x 180

Réf.
120,00

160,00

220,00

Prix. TTCTaille

00466060
00466090
004680180

Moyenne

Maxi

Bordable

190,00
Prix :TTC

Alèse jetable

20 U

Dispositifs Pour Lutter Contre Les Fuites Urinaires & Accessoires

Serviette hygiénique
premiers jours

• Conçues pour 
les pertes abondantes 
des premiers jours 
après l’accouchement.
• En coton pour éviter 
l’adhérence des fibres 
à la plaie.

120,00
Prix :TTC

100% 
coton

100% 
coton

Serviettes Post-partum

0037SC10 12 U
Réf. Qté.

0037CJ4 4 U
Réf. Qté.

45,00
Prix :TTC

Culottes jetables

Incontinence & Change

Alèse lavable
Réf. 410100 - Bordable

•Dim. 90 x 200 cm

Pour matelas anti-escarre
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Aide à l'Hygiène du Patient

Taille : S - M - L

•Bonne qualité et fournissent une excellente barrière biologique.
•Ils ne sont pas destinés à être utilisés comme barrière chimique

•A conserver dans un endroit sec et frais, éviter la chaleur excessive (40°C 104°F ).

Réf. 0050L60 Réf. 0050G40 Réf. 0050E20

70,00
Prix :TTC

70,00
Prix :TTC

Réf. LC1060

Latex jetable

Non poudré

Réf. LC1061

Nitrile jetable

Poche à urine

Poche à urine

Peniflow
Réf. LC1020

Réf. LC1020P En silicone

Réf. LC1030

Réf. LC1030S

05,30
Prix :TTC

05,00
Prix :TTC

112,00
Prix :TTC

25,00
Prix :TTC

• Capacité 1 litre.
• Homme et femme

• Bassin de lit avec
 poignée ergonomique.
• Plastique très résistant.

Bassin de lit

Urinoir Mixte

Réf. LC1080

Réf. LC1070

60,00
Prix :TTC

150,00
Prix :TTC

Lingettes humides

Préconisées pour la toilette intime 
quotidienne des peaux sensibles

Gants de toilette imprégnés

Pour l’hygiène corporelle ils s’adaptent à la main
Ils sont confortables et faciles à utiliser.

Pour la toilette de tout le corps 
Masser doucement 
Éviter les plaies ouvertes

Éponges savonneuses

En latex

40
unités

20
unités

60
unités

LC1030
Prix. 

500,00
Réf. Cond.

Boite 100 U

LC1020
Prix. 

530,00
Remise 40%

Remise 40%
Réf. Cond.

Boite 100 U

Adulte

Pédiatrique

Gants d’examen jetables

Prix :TTC

42,00

Réversibles

Taille : XL, L, M ,S

Taille : XL, L, M ,S

Nous consulter10 boites 100 U

80,00
Prix :TTC

33,00
Prix :TTC
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Bandeau de tête 
En gel réutilisable

Réf. LMRR6

Bandeau bébé 
en gel

• Maintien par une bande de scratch :
ajustable
• Poche de gel innovant qui conserve 
la température.
• Hypoallergénique, réutilisable
• Contre la fièvre :au réfrigérateur 1h 
ou au congélateur 10 minutes

45,00
Prix :TTC

Réf. LMRR7        

50,00
Prix :TTC

Coussin de gel 
Épaule réutilisable

Coussin de gel 
Dos réutilisable

• Poche de gel non toxique, froid ou chaud. 
• Froid : Entorses, hématomes 
(1h frigo, 10 min congélo). 
• Chaud : Douleurs, lombalgies
 (1 min micro-ondes, 10 min eau).

Vessie à glaces
En tissu 23 cm

Réf. LMRR2

Réf. LMRR3

Poche de gel non toxique qui conserve la température.
• A froid comme à chaud, le Cold pack a une activité prolongée dans le temps.
• Traitement par le froid : Entorses, élongations, hématomes, tendinites.
• Traitement par la chaleur : Douleurs rhumatismales, lombalgies, torticolis, lumbagos.

Taille : 
S.M.L.XL

Réf. LMRR8

•Décongestionnant yeux
•Réutilisable

Masque gel pour les yeux

Réf. LMRB

Poche de gel non toxique qui conserve la température.
Utilisation froide : 1h au réfrigérateur ou 10 minutes au congélateur

70,00
Prix :TTC

45,00
Prix :TTC

60,00
Prix :TTC

100,00
Prix :TTC

Traitement de la douleur

Coussin thermique
Réf. LMRD2

60,00
Prix :TTCCold / Hot

Offre une thérapie à chaud ou à froid, ce coussin de gel réutilisable soulage effica-
cement douleurs et inflammations tout en s'adaptant parfaitement à l'épaule.

Argicalm
Coussin réutilisable à base d’argile naturelle 
pour soulager votre douleur

Froid Chaud

Soulagement de la douleur

Froid Chaud

Soulagement de la douleur

Taille

T1 Poignet - coude - Visage 19 x 11 72001

72002

72003

72004

26 x 13

30 x 20

43 x 17

Cheville - Coude - Genou

Genou - Dos - Abdomen

Cou - Epaules  - Dos

T2

T3

T4

Destinations recommandées Taille ( cm ) Partie du corps Prix. TTCRéf.

170,00

200,00

130,00

100,00
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• Pour WC, douche et lavabo,
• En Nylon blanc polyamide haute résistance,
• Taille : 600 x 700mm - Ø 35 mm.

• Pour l’appui, relèvement et l’aide 
au transfert,
• En position rabattable, pour WC 
ou douche la béquille se replie 
automatiquement,
• En Nylon blanc polyamide haute 
résistance,
• Taille : 600x700 mm - Ø 35 mm.

• En aluminium renforcé 
guidé par un bras articulé,
• Larges lattes en plastique,
• Facile d’entretien 
et confortable,
• Taille : 
460 x 360 x 480 mm - Ø 35 mm.

Taille: 800 x 1200 mm
Ø 35 mm

• Avec 3 points de fixation
• En Nylon blanc polyamide haute résistance
• Taille : 450 x 450 mm -
Ø 35 mmmm - Ø 35 mm.

Siége de douche relevable 
avec pied

Barre de maintien coudée

Barre d’appui 
relevable sans béquille

Kit barre en T avec 
coulisseau pour douchette 
et porte savon

• Taille : 
600 x 700mm x 600mm 
Ø 35 mm.

Double barre d’appui avec 
béquilles

Utilisée pour le maintien et le relèvement 
pour WC, douche ou baignoire en Nylon blanc 
polyamide haute résistance

Barres de maintien droites
Réf. 0088B04 • Dim : 600 mm - Ø 35 mm
Réf. 0088B03 • Dim : 350mm - Ø 35 mm

Barre d’appui relevable 
avec béquille

790,00
Prix :TTC

1 090,00
Prix :TTC

1 350,00
Prix :TTC

790,00
Prix :TTC 1 250,00

Prix :TTC

520,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

200,00
Prix :TTC

Accessoires pour salle de bain

Réf. 0088B05

Réf. 0088B10
Réf. 0088B07

Réf. 0088B01Réf. 0088B02 Réf. 0088B06
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Fauteuil roulant 
garde-robe en U pliable

Fauteuil roulant 
garde-robe 

Réf. L4014

1 650,00
Prix :TTC

Réf. 304723
Chaise garde-robe Best up

2 350,00
Prix :TTC

Chaise garde-robe Obana
Réf. 540381

En aluminium

2 199,00
Prix :TTC

Chaise garde-robe
Réf. L4011

1 250,00
Prix :TTC

Réf. L4012

• Accoudoirs fixes,
• Hauteur réglable,
• Roues avec freins,

Chaise garde-robe 
pliable

750,00
Prix :TTC

• Assise : 48x45 cm,
• Hauteur réglable 45-55 cm,
• Accoudoirs fixes

 Réf. L4001

Chaise garde-robe 
pliable 

En aluminium

750,00
Prix :TTC

• Chaise roulante ultra légère 
pour douche et toilette.
• Assise souple, ergonomique, 
amovible et percée.
• Siège rembouré et confortable.
• Accoudoirs fixes.
• Seau amovible.

• Pour des déplacements sur  
de courtes distances.
• Accoudoirs escamotables 
facilitant le transfert latéral.
• Repose pieds escamotable et 
réglable en hauteurafin de s’adapter 
à la taille de l’utilisateur.

130
kg

P
oi

ds
 m

ax. de l’utilisateur

• Cadre en aluminium
• Accoudoirs rabattables
• Repose-pieds détachables
• Roulettes solides
• Roues arrières pneumatique

• Accoudoirs fixes,
• Hauteur réglable,
• Sans roues. 

Chaise garde-robe 
pliable
Réf. L4000

630,00
Prix :TTC

110
kg

P
oi

ds
 m

ax. de l’utilisateur

• Assise en forme de U
• Cadre pliable en acier chromé
• Siège de type U pour toilette
• Accoudoirs et repose-pieds fixes
• Roulettes et roues arrière solides

• Petites roues avec freins intégrés
• Accoudoirs amovibles ou rabattables
• Repose-pieds fixes et solides
• Seau escamotable pour un entretien facile

En aluminium

Réf. L4010A

2 780,00
Prix :TTC

Aide au bain
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Chaise 
garde-robe 
Open
Réf. 300523 Réf. 304523

Réf. 310102

• Fixe, sans roues , 
très confortable, 
par son assise et son dossier rembourrés,
• L’assise toilette se relève pour faciliter 
le nettoyage,  
• Seau escamotable latéralement pour 
ne pas avoir à se baisser,

• Accoudoirs escamotables 
facilitant le transfert latéral.

Chaise 
garde-robe 
Best Up

• Accoudoirs fixe, livré avec un seau 
et un couvercle
• Largeur : 55cm
• Comfort océan

Chaise 
garde-robe

• Bidet en plastique, 
utile pour la toilette 
intime,porte savon 
intégré.

Bidet pour 
cuvette de 
toilette

Contact 2 Clipper  3 Clipper 7 Clipper

• Fabriqué en mousse 
injectable protégée par 
un film imperméable anti-allérgique,
• Confortable et idéal pour les 
personnes souffrant d’escarres.

Sans couvercle Avec couvercle Avec couvercle

• Rehausse la hauteur 
des toilettes de 11 cm,
• Fixation par 4 clips 
ajustables

Réf. 500200
Réf. 500410 Réf. 500411

• Accoudoirs amovibles :
barre d’appui
• Hauteur réglable

Réf. L8020 Réf. L8024 Réf. L8022L Réf. L8021

• Des poignées 
intégrées permettent 
de garder l’équilibre,
• Le cadre 
en aluminium
 ne rouille pas
• Réglable 
en hauteur
• Assise 
en plastique anti-bactérien

Chaise de douche 
avec dossier

Chaise de douche 
pliant

• Légère et très pratique,
• Dotée de 2 poignées de sécurité 
et de transfert,
• Pliable pour le rangement.

• Dossier et assise ergonomiques
• 4 roues dont 2 arrières avec freins
• Découpe de l'assise facilite la toilette 
intime
• Cadre en aluminium

Tabouret 
de douche

• Rehausse la hauteur 
des toilettes de 11 cm,
• Fixation par 4 clips 
ajustables.

185
kg

P
oi

ds
 m

ax. de l’utilisateur 185
kg

P
oi

ds
 m

ax. de l’utilisateur 185
kg

P
oi

ds
 m

ax. de l’utilisateur 150
kg

P
oi

ds
 m
ax. de l’utilisateur

130
kg

P
oi

ds
 m

ax. de l’utilisateur 160
kg

P
oi

ds
 m

ax. de l’utilisateur

Réf. 580500

• Utilisée comme : chaise toilette, 
cadre de sécurité sur les toilettes,
• Chaise de douche,
• Poids maximal du patient 120 kg,
• Hauteur variable de 43 à 55 cm

Chaise 
garde-robe 
Alustyle
Réf. 380004

aluminium 1 en 4

120
kg

P
oi

ds
 m

ax. de l’utilisateur

Confort extra-large

Réf. 500431

130
kg

P
oi

ds
 m

ax. de l’utilisateur

1 200,00
Prix :TTC

599,00
Prix :TTC

430,00
Prix :TTC

1 350,00
Prix :TTC

470,00
Prix :TTC

100,00
Prix :TTC

300,00
Prix :TTC

450,00
Prix :TTC

1 500,00
Prix :TTC

1 890,00
Prix :TTC

1 800,00
Prix :TTC

1 300,00
Prix :TTC

Pliable sans roues

Tabouret 
de douche

• cadre en aluminium
• Réglable en hauteur,
• Assise en plastique 
anti-bactérien,
• Poids maximum : 135 kg.

300,00
Prix :TTC

Garde-robe sans roues

Rehausse toilette

Aide au bain
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130
kgP

oi
d

s 
m

ax. de l’utilisateu
r

150
kgP

oi
d

s 
m

ax. de l’utilisateu
r 150

kgP
oi

d
s 

m

ax. de l’utilisateu
r

150
kgP

oi
d

s 
m

ax. de l’utilisateu
r

La douche auto-propulsée : 
Ce fauteuil, propulsé 
par l’utilisateur, facilite
 les déplacements 
tout en préservant 
l’indépendance 
et la mobilité.

Fauteuil douche et toilette MIAMi
Réf. RE34530

• Chaise de douche et de toilette conçue
 pour faciliter l’hygiène des personnes 
à mobilité réduite.
•Destinée à être utilisée sous la douche,
 au lavabo et sur les toilettes, ainsi 
que pour le transport des patients.
• Levier de frein 
sur chaque roue arrière

Réf. TCL11076

Réf.  TCL11315

Structure en acier inoxydable

Chaise de douche et garde-robe 

Chaise garde-robe BORN

 5 490,00
Prix :TTC

3 900,00
Prix :TTC

8 490,00
Prix :TTC

5 500,00
Prix :TTC

• Assise  precée recouverte : Largeur 46 cm
• Accoudoirs et repose-pieds amovibles
• Siège de toilette avec coussin de siège amovible rembourré inclus
• Seau amovible et mécanisme de rail inclus
• Repose-pieds réglables en hauteur, pivotants 
• 4 roulettes pivotantes 125 mm avec freins de stationnement/direction

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf. RE34354

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dos en aluminium avec revêtement en PUR.
• Accoudoirs pivotants
• Siège avec ouverture hygiénique (utilisable à l'avant ou à l'arrière)
• Repose-pieds réglables en hauteur, pivotants et amovibles
• Roues 24 pouces avec frein
• Extrêmement durable
• Pas de rouille
• Facile à nettoyer et à désinfecter
• Largeur d'assise : 52 cm

Roues avant
Roues arrière
Cadre extérieur, 
Peinture époxy-polyester

Ø125mm. avec frein
Ø610mm.
Tube acier Ø25x1,5mm
Plaque acier 30x5mm

Accoudoir : amovible
Repose pieds amovible : réglable en 5 positions
Housse de siège : amovible et pliable

Utilisation optimale : 
au-dessus des toilettes,
et sous la douche

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Aide au bain
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Protections réutilisables 
pour la douche

Adulte

Enfant

pièce 1 Protège main et bras

Adulte Enfant

Protège douche 
pied 1 pièce

Protège jambe
entière 1 pièce

160,00
Prix :TTC

140,00
Prix :TTC

125,00
Prix :TTC

270,00
Prix :TTC

140,00
Prix :TTC

Réf. LFS2103 Réf. LFS2105    

Réf. LFS2121

Réf. LFS2100 Réf. LFS2120

Réf. BV609

Pour jambe, pied, bras et main, en plastique transparent, 
elles protègent le corps des projections d’eau

 Hydropulseur jet dentaire

• Ce siège s’installe, pivote (360°), 
se verrouille en toute sécurité sur la baignoire 
(à l’aide de la manette de réglage),
• Traité anti corrosion,
• Accoudoirs escamotables.
• Matériaux : Acier epoxy traité Cataforez,
coupe en polypropylène.

Chaise de bain 
rotative Atlantis

Réf. 540220

2 600,00
Prix :TTC

• Larges roues pour déplacer facilement 
la personne de sa chambre à la douche,
• Assise confortable pendant la douche,
• Cadre aluminium, revêtement epoxy,
• Repose pieds,

Siège de douche à roulettes
Réf. 540300

2 490,00
Prix :TTC

100
kg

P
oi

ds
 m

ax. de l’utilisateur 130
kg

P
oi

ds
 m

ax. de l’utilisateur

Sans fil -rechargeable avec 4 têtes

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Drainage antifuite breveté 
• Buses standard et nettoyeur de langue 
• ABS alimentaire 
• Chargement USB Type C 
• 4 modes : Normal, doux, impulsion, DIY 
• Réservoir : 300 ml 
• Batterie 1500 mAh 
• Pression : 30-120 psi 
• Charge rapide (2 h) 
• Jet : 1400-1800 impulsions/min 
• Puissance : 8,5 W 
• Tension : 3,7 V 
• Autonomie : 15-20 jours

680,00
Prix :TTC

Tapis de douche traditionnel 
raffiné par un jeu de trous 
de différentes tailles.

Tapis de douche traditionnel 
agrémenté de perforations 
de différentes tailles.

Réf. RI500101Réf. RI500601

Tapis de douche

Dim 104 x 40 cm

• Fabriqué en thermoplastique, anti-moisissure, lavable en machine.
• Maintenu par des ventouses à l’arrière.

Tapis de bain

299,00
Prix :TTC

299,00
Prix :TTCDim 60 x 60 cm

Bac à shampoing gonflable 

• Posséde une découpe qui soutient la nuque et les épaules,
• Cuvette gonflable offre le plaisir d’un shampoing aux personnes alités,
• En vinyle robuste,
• Dimensions : 71 X 61 X 15 cm,
• Peut être gonflé à la bouche ou à l’aide d’une pompe,
• L’eau est vidangée à l’aide du tuyau.

390,00
Prix :TTC

Réf. 820115

Tapis anti-glisse

Aide au bain
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Soins & Traitement des Plaies

Pansement hydrocolloïde

Pansement transparent

Sparadrap non tissé

Rouleau de pansement 
Non tissé

Sparadrap non tissé

Pansement à base d’alginate de calcium

• L’adhésif médical maintient le pansement en toute sécurité, 
même en présence d’humidité. 
• Avec une doublure prédécoupée et imprimée en forme 
de courbe en S ou de ligne droite, facile à décoller. Sans latex.

• Bande Non-tissée Smileplus 
• Idéale pour la fixation de pansements 
et de dispositifs médicaux. 
• Permet de maintenir les pansements en place

• Sparadrap Smileplus Non-tissée avec dévidoir 
• Idéale pour la fixation de pansements 
et de dispositifs médicaux. 
• Permet de maintenir les pansements en place.

• Le gel fournit un environnement de guérison optimal pour les plaies humides. 

• Excellente capacité d'absorption pour les plaies modérément ou fortement exsudatives. 

• Souple et flexible, il peut être utilisé pour les plaies cavitaires. 

• Minimise le traumatisme et réduit l'inconfort lors du retrait.

• Maintient la plaie dans un environnement humide, favorise la cicatrisation.         
• Agit comme une barrière étanche et sûre contre les bactéries.         
• Le film souple à faible friction réduit le frottement de la peau 
avec les vêtements et la literie du patient.                
• Le support de film semi-translucide permet de surveiller plus facilement
 le processus sans retirer le pansement.

• Le film respirant et transparent permet d'observer
 le processus de cicatrisation sans retirer le pansement. 
• Il s'adapte aux contours du corps, se plie 
aux mouvements du patient et agit comme 
une barrière étanche et sûre contre les bactéries. 
• Adhésif hypoallergénique et doux pour la peau.

Sparadrap adhésif 
à l’oxyde de zinc
• Le pansement adhésif à l'oxyde de zinc Smileplus  
•Idéal pour une fixation solide des matériaux 
de pansement et des dispositifs médicaux. 
• Pour maintenir les pansements en place.

Avec bordure 
Sans bordure 

avec dévidoir 

Dim.Réf.

S401002DP   2.5 cm x 9.14 m 

S401003DP   5 cm x 9.14 m

Dim.Réf.
S401002        2.5 cm x9.14 m

Dim.Réf.
S411002         5 cm x 4.5 m

S106001         5 cm x 5 m

S106002        10 cm x 5 m

Dim.Réf.

S203003 
S203004

Dim.Réf.

Dim.Réf.
S203003WB   10 cm x 10 cm

Dim.Réf.Dim.Réf.
S206002    10 cm x 10 cm S206005    2 cm x 30 cm

Dim.Réf.

S302003        10 cm x 12 cm

S302002         6 cm x 7 cm

28.00
35.00 26.00 35.00

Prix Unité

Prix Unité

Prix Unité

Prix Unité Prix Unité

Prix Unité

Prix Unité

Prix Unité Prix Unité

36.00 
49.00

10 cm x 10 cm

15 cm x 15 cm

16.00 
44.00 22.00

03.00 
07.00 28.00 30.00
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Traitement préventif des escarres

Algoplaque

UrgoTul Ag

UrgoSorb

Format Sacrum UrgoTul

UrgoHydrogel Sanéryene

UrgoClean

UrgoStart
Pansement hydrocolloïde Pansement interface lipido-colloïde

inhibitrice de protéases
• Nettoyer la plaie, sécher
 le pourtour.
• Appliquer le pansement 
Algoplaque
en débordant de 3 cm.
• Lisser du centre
 vers les bords.

• Nettoyer la plaie au sérum physiologique.
• Appliquer directement le pansement
UrgoTul Ag sur la plaie.
• Recouvrir UrgoTul Ag d’un pansement 
secondaire(compresses stériles) puis maintenir
 par une bandede fixation ou un filet tubulaire.

• Nettoyer la plaie avec du sérum physiologique.
• Appliquer directement le pansement UrgoClean
sur la plaie.
• Recouvrir UrgoClean d’un pansement secondaire (compresse stérile) 
puis maintenir par une bandede fixation ou un filet tubulaire.

• Favorise la prolifération des fibroblastes
• Conformable
• Cicatrisation en milieu humide
• Retrait indolore et atraumatique

URG7633FU

URG7627FU

URG1384FU

URG049U

38.00
89.00

608.00
1 424.00

34.50 340.00

152.00 1 520.00

10 x 12 cm /16 U

15 x 20 cm /16 U

10 x 10cm /10 U

20 x 20 cm /10 U

Réf.

Réf.

Réf.

Dim.

Dim.

Dim.

UR1373FU

URG5844FU

URG5842FU

Réf.
10 x 10 cm /16 U

15 x 15 cm /10 U

20 x 20 cm /10 U

Dim.
428.00
570.00
950.00

Prix boite

28.00
57.00
95.00

Prix Unité

Réf. URG1545F
Réf. URG2553F

Prévention & cicatrisation des escarres

Boîtes de 10 U

Boîtes de 10 U

Pansement interface imprégné 
de Sel d’argent

Pansement drainant à base d’alginate
de calciumhydrocolloïdes

Pansement siliconé absorbant et cicatrisant Interface lipido-colloïde flexible

Gel d’hydratation des plaies
nécrotiques sèches

Huile hyperoxygénée

Pansement hydro-détersif
absorbant

• Nettoyer la plaie avec du sérum physiologique.
• Choisir le format d’UrgoSob légèrement supérieur
à la taille de la plaie afin de faciliter son renouvellement.
• Recouvrir UrgoSob d’un pansement secondaire
( compresse stérile ) puismaintenir par une bande
peu serrée ou par un sparadrap
de grande taille.

• Nettoyer la plaie ausérum physiologique
• Sécher soigneusement la peau
péri-lésionnelle

•Nettoyer la plaie au sérum
physiologique.
•Appliquer directement
le pansement sur la plaie.
•Recouvrir UrgoTul d’un
pansement secondaire
(compresse stérile)
puis maintenir par une bande
de fixation ou un filet tubulaire.

• Nettoyer la plaie avec du sérum 
physiologique. 
• Appliquer 4-5 mm d’Urgo Hydrogel 
sans déborder.

• 1 à 2 pulvérisations sur chaque zone 
d’appui à chaque changement. 
• Faire pénétrer par effleurage. 
• Ne pas masser ni frotter.

Renouveler tous les 1 à 3 jours Renouveler tous les 1 à 3 jours

Renouveler tous 
les 2 à 3 jours

Renouveler tous 
les 1 à 3 jours

Renouveler tous les 2 à 3 jours

110,00
Prix :TTC

107,00
Prix :TTC

15 gr

URG1270FU

URG1267FU

32.00
89.00

320.00
890.00

10 x 10cm /10 U

15 x 20cm /10 U

Réf. Dim.

Prix boitePrix Unité URG6446FU 46.0010 x 10 cm /10 U
Dim.Réf. Prix. U

460.00
Prix. boite

Renouveler tous 
les 1 à 3 jours

Renouveler tous 
les 1 à 3 jours

Prix boitePrix Unité

Prix boitePrix Unité
Renouveler tous 

les 2 à 3 jours

Prix boitePrix Unité

URG0182FU 10 x 10 cm /10 U
Dim.Réf.

750.00
Prix. boite

75.00
Prix Unité

Soins & Traitement des Plaies
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Steri-Strip 3M™ Opticlude 3MTM

• Très absorbantes, elles conviennent parfaitement 
pour nettoyer ou protéger des plaies exsudatives
• Boîte 10 unités

Compresses stériles Urgo

Réf.
URG6020S
URG6030S
URG6040S

Dim.

20x20 cm

30x30 cm

40x40 cm

Prix.

12.00

18.00

31.00 Rouleau

Rouleau

Bande de Gaze Hydrophile 
Urgo

King Spray Froid Gel Urgo Arnica

•Délivre un effet frais immédiat pour une sensation de fraîcheur.
•Il est utilisable dès 1 an et respecte les peaux sensibles 
car il ne contient ni parfum, ni colorant, ni conservateur. 

•La première phase de cicatrisation est l’inflammation (chaleur, 
rougeur, œdème, douleur).
•L’application de froid va ainsi ralentir fortementé l’inflammation 
et soulager la douleur.

58,00
Prix :TTC

66,00
Prix :TTC

Réf.
STR1541
STR1546
STR1547

Dim
75 x 6 mm
100 x  6 mm 
100 x 12 mm   

Prix boite / 50 

500,00
750,00
625,00   

Prix unité

10,00
15,00
12,50   

Réf.
TE1624W
TE1626W

Dim
6 x 7 cm/ boite 100U 

10 x 12 cm/boite 50U

Prix boite 

600,00
600,00

Prix unité

06,00
12,00

Tegaderm 3M™

•Absorption efficace, 
bord fin, doux.
•Port illimité
 (>7 jours).
•Économique.
•Pour plaies 
superficielles 
et profondes.

•En dermatologie, pour la réalisation 
de pansements sur peaux fragiles
•Appliquer sur une peau nettoyée 
et séchée, non lésée.

Réf.
URG1758M
URG1760F
URG1758F
URG1759F

Dim.

1x10 cm

1x18 cm

5x10cm

5x18 cm

Prix.

14.00
30.00
55.00
86.00

Sparadrap transparent 
Urgo Film

Urgo 
Syval

Sparadrap perforé à découper

Sparadrap 
résistant tissé Indiqué pour la réalisation 

de pansements, le maintien 
de compresses, 
et la fixation 
de dispositifs.

Sparadrap non tissé 
extensible 
Urgo Derm

Réf.
URG1683F

URG1684F

URG1688F

URG1686F

URG011691F

Dim.

5 m x 5 cm

5 m x 10 cm

5 m x 18 cm

5 m x 20 cm

10 m x 10 cm

Prix.

34.00
59.00
66.00
84.00
92.00

35,00
Prix :TTC

Indiqué pour la fixation et le maintien de pansements 
et matériel médical à renouvellement fréquent sur 
peaux allergiques, fragiles ou dévitalisées.

Sparadrap non tissé 
souple micro-aéré 
Urgo Pore

22,00
Prix :TTC

Dévidoir
5 m x 2,5cm

•Sparadrap
 microporeux
 renforcé
•Adhésif 
hypoaller-
génique
•Pochette stérile
•Utilisé pour plaies 
super ficielles, 
remplacement 
de fils, suturePansements oculaires 

orthoptiques à base 
de Micropore

Gamme Douleurs

Réf.
URG1742F
URG1744F
URG1757F

Dim.

5x2 cm

5x5 cm

5x7 cm

Prix.

22.00
32.00
39.00

- 150 ml - 50gr

Gamme sparadraps

Gamme blanche

- 5 m x 2 cmRéf. URG1879F

Prix.

02.00

03.00

03.00

Réf.
URG6005
URG6007
URG6010

Dim.

3 m x 5 cm

3 m x 7 cm

3 m x 10 cm

Réf. URG1574F

Réf. URG1879F

Réf. URG1783F

Boite de 20U

- Junior
Prix boite / 20 

149,00
130,00  - Adulte

Réf. 
3M1537 
3M1539

Réf. URG6145F

Soins & Traitement des Plaies

Utilisée pour la mise en place de compresses, la fixation 
de pansements et le maintien léger des articulations.
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ZenSiv
Une solution complète pour
contrôle, sécurité et confort

Support de stomathérapie Poche d’iléostomie

Poche d’urostomie Pâte hydrocolloïde

Le filtre et le conduit
integré permettent
un meilleur contrôle
de l’air et des odeurs.

Fermeture de velcro
integrée avec une
conception unique
pour une meilleure
sécurité.

Contrôle aisé
sur la poche
et revêtement
doux.

• Support 100% hydrocolloide+ plâtre microporeux,
• Protection de la peau,
• Absorption de l’humidité,
• Aucun ingrédient animal utilisé,
• Une harmonie d’adhésion par sa flexibilité,
• Meilleur confort.

• Revêtement doux,
• Permet une absorption maximale des bruits,
• Meilleure répartition des urines,
• Sécurité.

• Sans alcool,
• Protège la peau,
• Réduit les fuites,
• Douce et non irritante.

D2B5XV
D2B6XV
D2B7XV
D1NB10XV

U2B5F

U2B6F

31.00
31.00
33.00
46.00

34.00
34.00

50 mm

60 mm

70 mm

Système 1 pièce

50 mm

60 mm

Réf.

Réf.

Prix.Dim.

B2P510

B2P610

B2P710

45.00
45.00
47.00

50 mm

60 mm

70 mm

Réf. Prix.Dim.

Dim.

B2N510

B2N610

B2N710

45.00
45.00
47.00

50 mm

60 mm

70 mm

Réf. Dim. Prix.

Prix.

Revêtement doux

Revêtement doux

Réf. A2001P

200,00
Prix :TTC

« Face intérieure »

« Face intérieure »

« Face intérieure »« Face extérieure »

« Face extérieure »

« Face extérieure »

Stomathérapie
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Stomathérapie

Poche d’iléostomie

Poche d’urostomie

Pâte hydrocolloïde

1219
Y1123B

60 mm

80 mm

Réf. Dim.

W4202
Y4401

45 mm

70 mm

Réf. Dim.

3201

3103

48  mm

60 mm

Réf. Dim.

Réf. 9209

« Face intérieure »

« Face intérieure »

« Face extérieure »

« Face extérieure »

Poche de stomie une pièce (iléostomie), avec film 
EVOH brun double face et revêtement externe en 
non-tissé blanc sur un côté.

Poche de stomie en deux parties, deux côtés en film EVOH brun, 
double face en tissu non tissé blanc avec fenêtre arrière, 
filtre à charbon, Velcro. 

Poche de stomie en deux partiesPoche de stomie monobloc

Y6201

6301

45  mm

57 mm

Réf. Dim.

Support de stomathérapie
Plaque de base hydrocolloïde

Boîte de 10 poches et 3 pinces incluses.

Équipée d’un système anti-reflux 
et d’une valve de vidange.

Avec système anti-reflux et valve de vidange.

Poche d’iléostomie

1 pièce par sachet, 5 pièces par boîte.

7271

7371

7471

45 mm

57 mm

70 mm

Réf. Dim.
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Applicateur et capteur automatiques Émetteur (durée de vie de 2 ans) Support de charge filaire

L'applicateur automatique simple est un applicateur 
à une touche qui insère facilement un petit capteur 
intégré juste sous la peau.

L'émetteur rechargeable peut être utilisé jusqu'à 
deux ans. Il peut supporter 14 jours de port sur une 
seule charge (< 1,5 h).

Plus intelligent
• 7 flèches de tendance du glucose

• 4 options de chronologie du glucose

• Des statistiques et un rapport quotidien peuvent être générés

• Partagez des données en temps réel avec jusqu'à 20 personnes

• Autoriser l'enregistrement des repas, de l'exercice et de l'insuline

La charge rapide ne nécessite que moins 
d'une heure et demie une fois.

01 02 03

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Émetteur
• Durée de conservation : 2 ans

• Temps d'initialisation : 1 heure

• Alimentation : rechargeable

• Durée de vie de la charge : 14 jours sur une seule charge

• Temps de charge : < 1,5 heure

• Portée de communication et fréquence : 6 mètres Bluetooth Low Energy (BLE) 2,4 GHz

• Conditions de stockage et de transport : Température : 5 °C à 40 °C Humidité : < 93 % HR

Plage de glucose du capteur : 1,7-27,8 mg/L

• Durée d'utilisation : Durée de 14 jours

• Conservation : selon la date de peremption

• Conditions de stockage : Température : 2°C~30°C Humidité 

• Conditions de transport : Température : 2°C~45°C Humidité 

Efficace
• Alertes hautes et basses en temps

 réel pour prendre des mesures

• Peut aider à réduire l'HbA1c

• Peut aider à réduire les événements 

hypoglycémiques 

Les lectures continues par jour sont envoyées 
sur votre téléphone via Bluetooth.

Réf. Désignation Prix
JYCT300D

JYCT302

500.00

550.00

Applicateur 

Applicateur +  capteur

le CGM permet au diabétique à mieux comprendre comment son corps 
réagit à l’alimentation, à l’activité physique et au médicaments

Lecteur de Glycémie CGM
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225,00
Prix :TTC

210,00
Prix :TTC

Boite de 200 U Boite de 200 U

Accu-chek LancettesAccu-chek Softclix
Réf. LC33074S Réf. LC58886T

Seringues à insuline
Réf.

BD320829U

BD324904U

BD324905U

Désignation

0.3 ml / 30G / 8 mm

0.5 ml / 31 G / 6mm

1 ml / 31 G / 6 mm

Prix. boîte 10U Prix. boîte 100U

23,00

18,00

19,00

230,00

180,00

190,00

Aiguilles à stylo
Réf.

BD320736

BD320520

BD320519

Désignation

0.5 ml / 31 G / 4mm

Insuline 32 G / 6mm

Insuline 30 G / 8mm

Prix. boîte 100U

205,00

205,00

205,00

• Indique les glycémies pré et postprandiales
• Marquage des glycémies avant et après 
les repas
• Moyennes des 7, 14, 30 et 90 derniers jours
• Possibilité de lecture semi-quantitative 
sans lecteur

105,00
Prix :TTC

195,00
Prix :TTC

KIT  :
1 Lecteur de Glycémie
1 Stylo autopiqueur
10 Bandelettes
10 Lancettes
1 Pochette de rangement

Boite de 25 U

Boite de 50 U

138,00
Prix :TTC

Bandelettes

Kit Accu-chek Active
Réf. AC66568K

Réf. AC6656825

Réf. AC6656750

KIT  :
1 Lecteur de Glycémie
1 Stylo autopiqueur
10 Bandelettes
10 Lancettes
1 Pochette de rangement

161,00
Prix :TTC

• Facilité d’utilisation
• Ecran rétro-éclairé
• Grands chiffres
• Indicateur objectif glycémique

Kit Accu-chek Instant
Réf. AC781930K

197,00
Prix :TTC

Bandelettes

Boite de 50 U

Réf. AC78193050

• Le glucomètre Contour Plus est connu poursa 
très haute précision.
• Il  permet l’évaluation multiple d’une goutte de sang.
•Le contrôle de cet appareil est très 
facile et intuitif.

Kit Contour Plus

KIT  :
1 Lecteur de Glycémie
1 Stylo autopiqueur
5 Bandelettes
5 Lancettes
1 Pochette de rangement

90,00
Prix :TTCRéf. B81576075

90,00
Prix :TTC

170,00
Prix :TTC

Lancelettes Bandelettes

Boite de 200 U Boite de 50 U
Réf. B07689592 Réf. B84627454

• Résultats rapides et fiables en quelques secondes.
• Format compact : idéal pour les déplacements 
ou le suivi régulier.
• Fonction mémoire intégrée pour un meilleur 
suivi du traitement

Kit On Call Plus

100,00
Prix :TTC

Réf. OCPKIT

KIT  :
1 Lecteur de Glycémie
10 bandelettes de test
10 lancettes stériles
1 autopiqueur
1 solution de contrôle
1 trousse de transport

60,00
Prix :TTC

90,00
Prix :TTC

Boite de 25 U

Boite de 50 U

Bandelettes
Réf. OCP25

Réf. OCP50

Kits de Glycémie
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Trousse isothermique pour diabétique

• Gel refroidissant réutilisable,
• Sacoche vendue vide,
• Matériel : Polyester lavable,
• Couleur : Noir & Gris

Sac bandoulière isothermique 
pour diabétique 

• Compartiment principal 
avec pochettes 
pour matériel diabétique. 
• Compartiment isotherme 
pour insuline,
gel froid inclus. 
• Poches frontale, arrière 
et extérieure pour objets 
personnels et sucre. 
• Bandoulière.

Pointure de 36 -46

Pointure de 36 -46

Pointure de 36 -42

Avant-pied élastique indiqué pour Hallux valgus, 
orteil en griffe et pansement
Large coup de pied réglable par une bride 
auto-agrippante
Semelle de confort amovible pour mettre 
à sa place une orthèse plantaire
Semelle extérieure large, légère et antidérapante.  

1

2

3

4

Un volume chaussant de l’avant pied très supérieur 
à la normale sans aucune couture saillante à l’intérieur.
Un réglage du cou de pied par trois larges brides autoagrippantes, 
modulables,conçues pour les pieds gonflés et fragiles.
Doublure Onsteam® anti-transpirante et anti-humidité 
pour une hygiène impeccable. 

1

2

3

Chaussure de confort diabétique

• Protection et hydratation 
du pied diabétique 
• Stimulation de la circulation 
• Prévention des infections 
• Protection cellulaire contre 
la neurodégénérescence

Séparerles fissures des 
pieds et les crevasses 
talonnières.

210,00
Prix :TTC

177,00
Prix :TTC

180,00
Prix :TTC

75 ml 

50 ml 

• Répare les fissures et crevasses, 
• Nourrit profondément le pied 
• Préserver la jeunesse de la peau
• Pour pieds très secs, peaux matures

Aquitaine

Doublure Onsteam® textile 100% respirant 
et anti-odeur pour une hygiène optimale
Col matelassé pour protéger la cheville
Semelle avec pastilles anti-dérapantes 
Première de confort amovilme et lavable
Association d’un lacet et d’une fermeture à glissière

1

2

3

4

5

Velina

Réf. M6900

Réf. SWAQN

Réf. SWVLA

Unisexe

Unisexe

Femme

1 280,00
Prix :TTC

1 280,00
Prix :TTC

870,00
Prix :TTCCrème Akildia

 Pieds diabétiques
Réf. CAKIL1

Créme Nutri-Réparatrice

Hydratation 
& réparation 
Intense 

Réf. CAKCN1

Baume cicatrisant 
Cicaleine 

Fissures 
& crevasses 
du talon

Réf. CICA02

• Partie avant avec une pochette pour le matériel 
de diagnostic (glucomètre, lancettes, bandelettes). 
• Poche arrière pour contenir le gel froid 
et les applicateurs d'insuline. 
• Maintien d'une température correcte, même en été. 
• Dimensions : 19 x 10 x 5 cm, capacité de 0,95 L. 
• Fabriqué en polyester, lavable.

150,00

180,00

210,00

110,00

110,00

EB14016

EB14017

B14027

EB14003

EB1122

1

2

3

4

5

Noir Jean

Bleu Jean

Gris foncé (Tissu vinyle) XL

Noir (Tissu vinyle)

Bleu (Tissu vinyle)

EB14005

EB14020 

EB04008

1

2

3

Noir

Gris

Blue

4

5

3
2

XL

• Poids vide : 360 g,
• Mesures extérieures :14 x 22 x 10 cm
• Capacité : 0,3L,
• Capacité maximum : 2 kg

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

1

1

2

Chaussettes diabétique
• Les chaussettes pour diabétiques 
sont spécialement conçues pour 
réduire le risque de blessures aux pieds 
et améliorer la circulation sanguine. 
• Elles constituent un élément clé 
du soin des pieds, qui est un aspect 
important de la gestion du diabète en 
raison des dommages potentiels causés 
aux systèmes nerveux et circulatoire par 
l'hyperglycémie. 
• En fait, il n'est même pas nécessaire 
d'être diabétique pour en bénéficier.

3

360,00

360,00

580.00

Protection des Pieds & Transport d’Insuline

H10001
H10002
H10003
H10004
H10005

Bleu marine

Gris foncé

Gris clair

Noir

Marron

Réf.
95,00
Prix :TTC
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Réf. XSTOM4

Fauteuil électrique

Fauteuil électrique XSTO

• Position du siège 

auto-réglable

• Télécommande

• Réglage électrique 

du siège

• Batterie puissante

• Accoudoirs réglables 

en hauteur

Pente maximale Hauteur de l’obstacle Largeur de dégagement

15° 50MM/2" 150MM/5,9"

Antidérapant et Contrôle automatique de l'équilibre postural

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité de charge maximale :

Kilométrage d'endurance :

Rayon de braquage minimal : 

Poids de l'article :

Vitesse maximale :

Hauteur maximale du siège :

150 kg

17km

780 mm

51,2 kg

6 km/h

650 mm

• Forte puissance et maintient une vitesse constante

• Ne glisse pas et ne dérape pas en descente

• Contrôle automatique de l'équilibre postural

• Réglage de la hauteur du fauteuil roulant

• Pliage/dépliage automatique, détachable

• Prise en charge du contrôle par application

580 m
m

580 mm
1035 mm

9
3

0
 m

m

5
7

0
 m

m

1040 mm

42 000,00
Prix : HT

360°
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Fauteuil électrique

Fauteuil roulant électrique 
pliant Q200R

Avec batterie Lithium
• Modèles légers et faciles à transporter, 
• Base ultra compacte qui passe facilement dans des portes étroites 
• Manœuvre aisément dans des espaces encombrés.
• Excellente adhérence et stabilité grâce à la technologie Smart Base 
capable de franchir des trottoirs jusqu’à 10 cm.
• Dossier rabattable, accoudoirs et repose-pieds amovibles pour 
un rangement pratique.

Réf. SAQ200N48 35 000,00

Prix : HT

29 900,00

Prix : HT

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Poids max. Utilisateur
Vitesse maximale
Batterie
Largeur d‘assise
Profondeur d‘assise
Hauteur de dossier
Inclinaison de dossier
Pente max. sécurité

136 kg
10 km/h
55 Ah 
380 à 540 mm (réglable)

410-510 mm (réglable)

500 mm
0°, 4°, 8°, 12° (manuelle)

8°

Made in 
Germany

• Roues 20 cm et 30 cm  avec garde-boue et système de double amortisseur
• Accoudoirs rabattables avec verrouillage en position
• Dossier démontable, réglable en hauteur, avec toile ajustable en tension
• Poids léger et dimensions réduites pour un déchargement facile sans rampes 
ni véhicule adapté
• Pliage compact et rapide pour un transport facile en coffre, train ou avion
• Deux moteurs sans charbons de 230 watts, sans maintenance

Fauteuil roulant électrique 
pliant Q50R

Réf. SAQ50R43

Ultra-compact et réglable, avec de grandes roues

30 000,00

Prix : HT

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Poids max. Utilisateur
Vitesse maximale
Batterie
Chargeur
Moteurs
Roues arrière
Roues avant
Largeur base motrice 
Longueur fauteuil plié
Hauteur fauteuil plié

136 kg
6 km/h
30 Amp Lithium
24 V , 5 Amp
2x230 watts
30 cm bandage 
20 cm bandage
600 mm
800 mm 
400 mm

Made in 
GermanyFauteuil électrique RUMBA Sunrise

Réf. SA80/42R
Réf. SA80/48R
Réf. SA80/42BL
Réf. SA80/48BL

Large gamme d’ accessoires pour adapter le fauteuil aux nécessités 
spécifiques de chaque utilisateur:
• Kit éclairage
• Monte-trottoir
• Commande au menton
• Repose jambes
• Toile de dossier réglable en tension
• Coussin d’assise et de dossier anatomiques
• Appui-tête standard
• Appui-tête anatomique
• Porte canne
• Tablette

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Largeur d'assise:42-53 cm
Hauteur d'assise:49 cm
Profondeur d'assise:43 cm
Hauteur du dossier:43-46-49 cm
Hauteur de l'accoudoir:18-28 cm
Largeur totale:59 cm (65 cm avec cadre de 48 cm)
Longueur totale:107 cm
Vitesse:6 Km/h
Batteries:50 Ah, 40 Ah

Autonomie	:25 km
Inclinaison mécanique du siège	 :3˚
Inclinaison mécanique du dossier	:0˚-30˚
Rayon de braquage	 :85 cm
Pente maximale sécuritaire:10º
Dénivellation maximale du trottoir:10 cm (avec accessoire d’escalade)
Contrôleur	:VR2, contrôle jusqu’à deux moteurs et les lumières
Poids minimum du fauteuil roulant:76 kg
Poids maximum de l'utilisateur:25 kg

Made in 
Germany
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Réf. L2045 - Accoudoirs fixe

Réf. L2045A - Accoudoirs reglable

Batteries Lithium 250W x 2

14 900,00
Prix : HT

• Cadre en alliage d'aluminium très résistant et léger 
• Accoudoir reglable au hauteur  
• Dossier pliable 
• Roue avant et roue arrière en PU durable 
• Coussin d'assise souple et confortable
• Repose-jambes escareglable

Fauteuil électrique aluminium

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Largeur totale : 53 cm
Hauteur totale : 93 cm
Largeur du siège : 46 cm
Hauteur du siège : 66 cm
Hauteur du dossier : 46 cm
Roues avant : 10 pouces
Roues arrière : 12 pouces

Poids net : 34 kg

Capacité maximale : 100 kg

Moteur : 250W * 2

Batterie : 20AH

Portée maximale : 20 km

Vitesse : ≤ 6 km/h

Fauteuil électrique

25 950,00
Prix : HT

Réf. L2041

Fauteuil roulant électrique 
verticalisateur Stand Up

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Hauteur totale : 95-140 cm

Hauteur du dossier : 45 cm

Profondeur de l'assise : 46 cm

Largeur de l'assise : 46 cm

Diamètre de la roue avant : 20 cm

Dim de la roue arrière : 30 cm

Charge maximale : 110 kg

Poids net : 67 kg

Capacité de montée : 12°

Vitesse : 1 à 6 km/h (GB)

• Cadre robuste en acier pour une sécurité accrue.
• Contrôleur intuitif PG avec commandes flexibles 
et indicateur de batterie.
• Double moteur 200W avec mode manuel/électrique.
• Batterie longue durée : charge cycle prolongé 
et résistante à la chaleur.
• Roues solides absorbant les chocs, sans gonflage.
• Coussin ergonomique en mousse, pour confort prolongé.
• Accoudoirs rabattables et ceinture de sécurité.
• Fonction de levée à 75° pour une sécurité debout optimale.

25 500,00

Prix : HT

• Démontable : Retrait simple du siège et des batteries

• Transportable : Léger et facile à charger dans 

une voiture Poignées Sterling® Lift sur le carénage 

pour un levage sans effort et en toute sécurité 

• Confortable : Espace pour les jambes, Roues 

stables, Guidon réglable, ample et ergonomique

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Options de vitesse:6 km/h

Batteries: 35 Amp

Pente maximale de sécurité:10º

Feux et clignotants oui 

Poids max. Utilisateur: 150 kg

Réf. SAS4S2

Fauteuil roulant électrique 
Scooter Sapphire®2

Made in 
Germany
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Fauteuil roulant électrique 
verticalisateur Stand Up

• Fauteuil multi positions,
• Appui-tête anatomique à oreillettes 
orientables, réglage en hauteur, 
profondeur et latéral.
• Repose-jambes réglables relevable
• Blocage automatique à l’angle souhaité,
• Appui-mollets réglables en hauteur, 
en angle et en profondeur.

Fauteuil roulant multi-position Relax

Réf. SRELAX243 - 43 cm

Réf. SRELAX248 - 48 cm

Fauteuil roulant pliant BasiX²

16 500,00
Prix : HT

5 990,00
Prix : HT

Fauteuil aluminium 
confort

• Repose-pieds amovibles et escamotables 
intérieur et extérieur,
• Accoudoirs relevables et amovibles pour faciliter 
les transferts latéraux,
• Toile d’assise et le dossier en nylon rembourrée.

4 300,00
Prix : HT

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
Bascule d’assise
Dossier inclinable
Profondeur d‘assise
Hauteur de dossier

 -3 à 25°,
Jusqu’à 35°,
de 42 à 50 cm
de 55 à 60 cm

Made in 
Germany

Made in 
Germany

Made in 
Germany

Réf. S300V43 - Vert
Réf. S300G46 - Gris

Fauteuil manuel

38 -52 cm
43,5 cm (réglable de 41.5 à 46 cm)

42,5 - 51 cm
0º à 6º

Largeur d’assise 
Profondeur d’assise
Hauteur d’assise 
Angle d’assiser

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Hauteur de dossier 
Bascule d’assise
Poids max. utilisateur

43,5 cm (réglable de 41 - 46 cm)

non
125 kg

Dossier fixe
Réf. SB741-7D   - 38 cm 

Réf. SB741-9D   - 43 cm

Réf. SB741-11D - 48 cm

Réf. SB741-12D - 52 cm

Réf. SB7415-9D - 43 cm

Réf. SB7415-10D - 45 cm

Dossier inclinable

Dossier à tension réglable, repose-jambes relevable
avec blocage automatique, accoudoirs 
et appui-mollets ajustables.

Fauteuil roulant aluminium 
couleurs
Réf. L201235 - 35 cm
Réf. L201241 - 41 cm
Réf. L201246 - 46 cm

2 450,00
Prix : HT

• Assise 41 ou 46 cm,
• Accoudoirs relevables,
• Repose-pied fixe,
• Pliable.

Roues arrières 
facilement
détachable

Fauteuil roulant aluminium
Confort
Réf. L201146

• Armature en aluminium, pliable.
• Accoudoirs FLIP-UP démontables 
à hauteur réglable.
• Roues arrière pneumatiques.
• Accoudoirs à tablettes relevables.
• Hauteur réglable.
• Repose-pieds amovibles.
• Roulettes en PU à démontage 
rapide.
• Assise 46 cm - tissu noir.

3 450,00
Prix : HT

Avec repose jambes

6 990,00
Prix : HT
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2 300,00
Prix : HT

3550,00
Prix : HT

• Fauteuil roulant pliable en acier
• Assise en tissu nylon double
• Repose-pieds standard 
détachable avec repose-talons 
en composite
• Accoudoir relevable
 avec accoudoir courbé
• Aide au basculement, 
pompe à air et trousse 
d’outils inclus

Fauteuil roulant UniX²

• Accoudoirs ajustables 
(courts ou longs).
• Repose-pieds élévateurs 
en aluminium.
• Dossier standard en nylon 
rembourré avec poignées fixes.

Fauteuil roulant
Pliable Avec reposes jambes

• Structure métallique 
peinture au four.
• Accoudoirs 
en ABS relevable.
• Repose-jambes 
ajustables et 
démontables.

Réf. SB742-6D    - 38 cm 

Réf. SB742-7D    - 41 cm

Réf. SB742-8D    - 44 cm

Réf. SB742-10D - 52 cm

Réf. L2062 - 41 cm

Réf. L2063 - 46 cm

Réf. L2066 - 48 cm

Largeur d’assise
Profondeur d’assise
Hauteur d’assise
Inclinaison du siège
Hauteur de dossier
Poids max. Utilisateur
Coloris

38 - 50 cm
42 cm
47 - 51 cm
3º
42 cm
125 kg
Brilliant Silver

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Avec repose jambes

2 220,00
Prix : HT

Fauteuil manuel

Fauteuil roulant BREEZY 90

 Poids maximal 
de l'utilisateur :
125 kg

Détachables Détachables

GRANDES 

ROUES ARRIÈRES

Réf. SBR90-104 - 40 cm

Réf. SBR90-106 - 45 cm

Réf. SBR90-112 - 45 cm 

PETITES ROUES

ARRIÈRES

Made in 
Germany

Fauteuil roulant manuel 
léger

• Cadre de chaise en aluminium
• Roue arrière pneumatique 
à démontage rapide
• Repose-pieds amovible
• Roue de transport 
et anti-bascule
• Roulette solide
• Repose-pieds à 
angle réglable
• Accoudoir incliné 
relevable et réglable 
en hauteur

•Châssis de chaise
en aluminium 
•Repose-pieds réglable 
en hauteur  
•Accoudoir incliné 
relevable et réglable 
en hauteur  
•Roue arrière 
à dégagement rapide  
•Roulette solide  
•Poignée de dossier 
rabattable  
•Brique unie 

3 200,00
Prix : HT

Fauteuils roulant léger 
autopropulsé
Réf. L2013 Réf. L2014

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Largeur d'assise 46 cm
Hauteur du siège : 61 cm
Hauteur du repose-pied : 15 cm

Profondeur du siège : 39 cm
Capacité maximale : 100 kg
Dimensions plié : 83 x 28 x 94 cm

Largeur totale

Poids max. Utilisateur

46 cm 
44 cm
38 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Largeur d’assise
Profondeur d’assise
Hauteur de dossier

66 cm 
100 kg

3 700,00
Prix : HT

Dimensions plié : 90 x 30 x 73 cm

2 300,00
Prix : HT

Roues arrières 
facilement
détachable

Roues arrières 
facilement
détachable
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Poussette en Aluminium pliable
Réf. L2034

• Assise 46 cm,
• Grand dossier dont 
l’inclinaison peut être 
réglable de façon très 
précise,
• Accoudoirs amovibles,
• Repose-pieds élévateur, 
montants et démontables,
• Poids max : 100 kg.

3 450,00
Prix : HT

2 300,00
Prix : HT

Fauteuil lit en aluminium

Fauteuil roulant spécifique

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Diamètre de la roue avant
Diamètre de la roue arrière
Siège Largeur
Profondeur du siège
Hauteur du dossier
Capacité maximale

15cm
38cm
46cm
38cm
45cm
100kg

Roue arrière 
pneumatique

Roue en 
caoutchouc

4 450,00
Prix : HT

Réf. L2031
Appuie-tête ajustable 
et détachable

• Assise 46 cm,
• Grand dossier dont 
l’inclinaison peut être 
réglable de façon très précise,
• Accoudoirs amovibles,
• Reposes jambes montants 
et démontables,
• Poids max : 100 kg.

Inclinable à 160º et 170º

Fauteuil lit en acier
Réf. L2030

Inclinable à 160º et 170º

Oreiller réglable

Ceinture de sécurité

Repose-peid ajustable & détachable

• Cadre : Aluminium haute résistance, pliable, inclinaison 
jusqu'à 45° pour le siège et 180° pour le dossier.
• Roues : Avant de 6 pouces (solides), arrière de 16 pouces (PU).
• Frein : Manuel en aluminium.
• Siège : Tissu imperméable, rembourrage haute résilience.
• Accoudoirs et repose-pieds : Ajustables, détachables.
• Oreiller et épaulettes : Réglables en angle et hauteur.
• Ceintures de sécurité : Pour correction de la posture.

Réf. L2000A

Fauteuil roulant pliable

• Structure métallique peinture au four.
• Repose-jambes ajustables et démontables.

1 250,00
Prix : HT

Avec relève 
jambes

Réf. L2000

Fauteuil adulte

• Structure métallique 
peinture au four,
• Repose-pieds démontables.

1 250,00
Prix : HT

Repose-pieds 
démontables

Avec reposes 
pieds 
démontables

Réf. L2004

Fauteuil adulte 

• Structure métallique peinture au four,
• Repose pieds fixes.

990,00
Prix : HT

Avec 
reposes 
pieds fixes
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2 450,00
Prix : HT

Réf. L2033

15 900,00
Prix : HT

Réf. A022 - Moyenne

Réf. A023 - Grande

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• En aluminium de haute résistance,
• 2 positions d’inclinaison du dossier,
• Repose-pied réglable en hauteur,
• Pliable pour faciliter le transport,
• Assise 41, 46 et 48 cm,
• Structure métallique
 peinture au four,
• Accoudoirs en ABS relevable,
• Repose-jambes ajustables 
et démontables.

• Assise : 35 cm,
• Structure en aluminium,
• Accoudoirs relevables,
• Repose-pied fixe,
• Roulettes avant pleines,
• Roues arrières pneumatiques.

• Assise : 35 cm,
• Structure métallique.

Avec reposes jambes
Réf. L2061

Aluminium couleurs Avec reposes pieds fixes
Réf. L2001

Fauteuil roulant enfant 

Roues arrières 
facilement détachables

• Assise : 35 cm,
• Structure métallique peinture au four,
• Accoudoirs en ABS relevable,
• Reposes jambes ajustables et démontables.

1 050,00
Prix : HT

2 220,00
Prix : HT

Pour enfant I.M.C

Poussette en aluminium

•Adaptée aux enfants de 2 à 10 
ans, cette poussette est pratique et 
ergonomique. 
•Légère, solide et facile à plier
•Offre un confort optimal grâce à son 
inclinaison réglable, repose-tête 
et repose-pieds réglables, ainsi 
qu'une sécurité renforcée par 
des sangles croisées.

Réf. L2032

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Châssis en aluminium, 
Siège en ABS rigide démontable, 
Cadre démontable pliable
Poussette inclinable et déclinable, 
Sangles d'attache croisées, 
Assise : 30 cm

Repose-tête réglable, 
Repose-pieds réglables, 
2 freins à pied, 
Pneus arrière et avant tubeless, 
Roues avant : 15 cm, arrière : 29 cm 
Capacité : 75 kg

Pour enfant I.M.C

Poussette Nid orthopédique 
complète

Pour enfant

•Cadre de chaise 
en aluminium, dossier
 haut inclinable, réglable
•Appuie-tête, accoudoir 
amovible, repose-pieds
 relevable, solide
•Roulette, roue arrière 
PU Mag, siège inclinable, 
ceinture de sécurité.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

accoudoirs détachables, 
repose-pieds, jambes relevables,
roulette pleine,
Angle de siège réglable,
Ceinture de sécurité, Freins
Poids compatible : 100 kg.

Châssis en aluminium,
dossier haut inclinable,
Assise 38 cm,
appuie-tête anatomique réglable,
Cale d’abduction,
Cale tronc,

Réf. L3007

Rollator à 4 roues

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Hauteur réglable,
• Cadre solide,
• Long. : 55 cm, Larg. : 35 cm,
• Hauteur totale : 41-51 cm,
• Mesure : 59 x 30 x 52 cm.

En couleur

630,00
Prix :TTC

 - Cale abducteur,
 - Coussins de soutien
 - Sangles d’attachement,
 - Table adaptable,
 - Sac pour rangement

Livrée avec :

Réf. L201235 - 35 cm

5 400,00
Prix : HT

4 150,00
Prix : HT

Roues arrières 
facilement
détachable
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Accessoire de fauteuil roulant

Coussin anti-hémorroïde

 À air percé

Réf. 0019CH

250,00
Prix : TTC

• Soulage et limite les douleurs liées 
aux escarres et hémorroïdes,
• Assise très confortable
• Dim : 36x36x H6.85 cm

Kit coussins fauteuil Renol
Réf. RCF56000

1 800,00
Prix : TTC

Coussin rond Renol

• Pour prévenir l’apparition d’escarres
• Réduit la pression au niveau de l'assise. 
• Lavable en machine à 60° et mesure 42x42 cm
• Poids max. utilisateur : 100 kg

Réf. F00092-06

En visco Gel 3D

1 290,00
Prix : HT

Coussin anti-escarres

Réf. RCF40300

Coussin rond percé
Réf. 410151

Prix :TTC

330,00

• Soulage et limite les douleurs 
liées aux escarres et hémorroïdes,
• L’indispensable pour
les personnes souffrants d’hémorroïdes,
• Poids max. utilisateur : 120 kg.

Bouée à air percée

Pour un confort optimal

Réf. HE506

Prix :TTC

130,00

Ce coussin de forme 
ergonomique soulage
les points de pression
au niveau de l’assise.
Lavage en machine à 60°. 
Dimension : 42x42cm

Ce coussin de forme ergonomique soulage les points 
de pression dans la zone du siège
et offre un confort inégalé pour une utilisation 
dans les fauteuils roulants.
Propreté hygiénique certifiée 
par lavage en machine à 60 °

Coussin d’accoudoirs

Coussin dorsal

Coussin d'assise

Pour prévenir l’apparition d’escarres
• Housse imperméable et respirante,
 lavable et désinfectable par tout agent courant,
• Poids max. utilisateur : 95 kg,

Réf. W0480

À mémoire de forme

950,00
Prix : TTC

Coussin anti-escarres

490,00
Prix : TTC

Pour un confort optimal

Réf. 43091

Position : Autour de la taille.
Fonction : Sécurise l’assise.
Polyester, mousse polyuréthane, nylon
Entretien: Lavable à 60 °C.

Ceinture de transfert

399,00
Prix :TTC
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8 500,00
Prix :TTC

13 900,00
Prix :TTC

Doté d'une télécommande pour contrôler la montée et la descente. 
La batterie est de 2,6 Ah, 24 V, une charge une fois à 3 heures 
serait acceptable pour 300 fois de travail.

Doté d'un système hydraulique 
•  Pédale hydraulique
• Siège divisé •  Frein au pied

- Hydraulique manuel- Électrique

• Conception ouverte, double verrouillage, 

• Ceinture et frein pour une sécurité optimale. 

• Multifonction avec pot d'aisance et support IV. 

• Manivelle pour soulever et abaisser facilement

Réf.  L2015Réf.  L2015-46 Réf.  L2015-38

Réf. LY7760L46 Réf.  LY111846

Transfert

• Structure pliable 
à double croisillon 
• Poignées ergonomiques, 
repose-pieds, dossier pliant
• Rangement à plat, accoudoirs
 capitonnés relevables

• Repose-pieds relevable
• Roulettes pleines
• Roues arrière solides
• Accoudoirs relevables
• Frein unifié

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Hauteur du dossier : 84 cm
Largeur du siège : 48 cm
Profondeur du siège : 45 cm
Hauteur du siège : 48 cm
Poids max. : 100 kg

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Hauteur du siège : 49 cm
Largeur du siège : 38 cm
Hauteur du dossier : 35 cm
Poids max. : 100 kg
Assise : 36 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Profondeur de l’assise : 36 cm

Hauteur du dossier : 36 cm

Poids max. : 100 kg

Assise : 36 cm

Trés pratique 
pour les voyages 
en train ou 
en avion

2 550,00
Prix : HT

1 550,00
Prix : HT

1 780,00
Prix : HT

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Hauteur totale : 91 - 117 cm

Hauteur des accoudoirs : 44 - 70 cm

Capacité de charge maximale : 100 kg

Largeur totale : 59 cm

Profondeur du siège : 40 cm

Largeur du siège : 46 cm

Hauteur d’assise : 37 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Largeur totale : 72 cm

Profondeur du siège : 40 cm

Hauteur d’assise : 37 cm

Hauteur totale : 81,5 - 91,5 cm

Hauteur de dossier : 47 cm

Hauteur des accoudoirs : 40-60 cm

Capacité de charge maximale : 100 kg

Fauteuil roulant d’aisance et de transfert

Chaises de transfert en aluminium pliables et légères
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610,00
Prix :TTC

690,00
Prix :TTC

480,00
Prix :TTC

Réf. L3004

Réf. L4030 

Réf. L3005

Rollator à 4 roues

Déambulateur 
en Aluminium
articulé pliable avec roues

Déambulateur 
en Aluminium
articulé pliable

Rollator à 4 roues

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Grand panier,
• Freins, Siège à 46 cm,
• Hauteur réglable,
• Poids max : 100 kg.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Pliable,
• Hauteur réglable,
• Roues avec freins,
• Siège à 46 cm.

En acier avec siègeAvec siège et dossier

750,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

52
64
73.5-92
2.3
Aluminium

Profondeur
Largeur
Hauteur
Poids net (kg)
Matière

Cadre de marche fixe Déambulateur Pliable 
avec Garde-Robe Mobile articulé 

Rollator & Déambulateur 

Réf. L3008L

Rollator à 4 roues

En Aluminium

2 950,00
Prix :TTC

1 100,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Cadre pliable
• Repose-pieds repliables
• Dossier avec sangle
 en tissu

• Poids max : 100 kg
• Freins, siège 61 cm
• Poches de 
rangement

• Fixe réglable en hauteur,
• Avec renfort acier intérieur,
• Embout sécurité antidérapantextérieur,
• Largeur 12 cm
• Poids supporté 165 kg

• Cadre en aluminium
• Combinaison de chaise 
percée et déambulateur
• Hauteur réglable
• Facile à plier
• Poids max utilisateur : 
75 kg

Réf. L3006LB - Bleu
Réf. L3006LG - Gold
Réf. L3006LG - Mauve
Réf. L3006LN - Noir

Réf. L3000
Réf. L3000B - Bleu
Réf. L3000G - Gold
Réf. L3000M - Mauve
Réf. L3000N - Noir

- Adulte
Réf. 221100

350,00
Prix :TTC

430,00
Prix :TTC

- Enfant
Réf. 221000 

Profondeur
Largeur
Hauteur
Poids net (kg)
Matière

47 cm
46 cm
75-96 cm
4.8 Kg
Aluminium

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Rollators adulte

Déambulateur
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Galbée lisse Avec dessin

Canne courbe Canne courbe Canne en hêtre

• Galbée lisse est en châtaignier tourné
• Dotée d’un embout antidérapant sécurisant,

• Matière : châtaignier
• Longueur : 92 cm
• Diamètre approximatif 22 mm
• Poids maximum : 100 kg
• Diamètre de la pointe : 18 mm

• Matière : châtaignier
• Longueur : 92 cm
• Diamètre approximatif 22 mm
• Poids maximum : 100 kg
• Diamètre de la pointe : 18 mm

• Galbée avec un dessin sur le nez 
est en châtaignier tourné
• Dotée d’un embout antidérapant sécurisant

• Matière : hêtre
• Longueur : 92 cm
• Diamètre 23 mm
• Poids maximum : 100 kg
• Diamètre de la pointe : 18 mm

• Dotée d’un embout antidérapant 
sécurisant

Marron avec embout 
en caoutchouc

Réf. L1002

170,00
Prix :TTC

140,00
Prix :TTC

130,00
Prix :TTC

• Canne de marche 
pliable et réglable,
• Étui de rangement,
• Confortable, stable 
et solide,
• Dotée d’un embout
antidérapant.

• Matière du manche : 
caoutchouc
• Longueur : 84-94 cm
• Pliable en 4 parties. 
• Poids maximum : 100 kg
• Comprend gaine plastique 
et dragonne
• Diamètre de la pointe : 19 mm

• Pliante en aluminium

•  Le tube est estampé 

et le brassard est doux 

au toucher

• Pliante en aluminium

•  Le tube est estampé 

et le brassard est doux 

au toucher

• Matière du manche : 
silicone
• Longueur : 84-94 cm
• Pliable en 4 parties. 
• Poids maximum : 100 kg
• Couvercle en plastique inclus
• Diamètre de la virole : 19 mm

Estampé 
doux au toucher

Poignée 
ergonomique 
en cachemire

• Confortable, stable 
et solide,
• Dotée d’un embout
antidérapant sécurisant,
• Poids max : 120 kg.

90,00
Prix :TTC

Réf. GR365

Réf. GR298

Réf. GR029 Réf. GR028 Réf. GR080

Réf. GR281

Réf. GR404Réf. GR345

Virole : 14 mm
Virole : 19 mm

• Le tube est noir 
et le manche est en 
bois

• Matière du tube : aluminium 
• Matière du manche : bois
• Longueur : 76-99 cm
• Poids maximum : 100 kg

• Matière du tube : aluminium 
• Matière du manche : bois
• Longueur : 76-99 cm
• Poids maximum : 90 kg

Caractéristiques :

Caractéristiques :
Caractéristiques :

Caractéristiques : Caractéristiques : Caractéristiques :

Caractéristiques : Caractéristiques : Caractéristiques :

Poignée noire et bois
• Le tube est estampé 
et la poignée est 
douce au toucher.

• Matière du tube : aluminium 
• Matière du manche : silicone
• Longueur : 76-99 cm
• Poids maximum : 90 kg

Estampé avec poignée 
soft touch

Estampé avec poignée 
soft touch

Estampé de différentes
couleurs

• Le tube est estampé 
de différentes couleurs 
et le manche est en bois

340,00
Prix :TTC

230,00
Prix :TTC

200,00
Prix :TTC

• Matière du tube : aluminium 
• Matière du manche : silicone
• Longueur : 76-99 cm
• Poids maximum : 90 kg

Réf. L1001 Réf. GR491

Canne de marche 
réglable en 
Aluminium 
avec poignée en T

Canne & béquille

120,00
Prix :TTC

340,00
Prix :TTC

340,00
Prix :TTC

Canne de marche
anatomique

• Poignée ergonomique
gauche ou droite,
• Légère et résistante 
pour un bon équilibre,
• Livrée avec embout
antidérapant.

Réf. L1006D

Réf. L1006G

Droite

Gauche

Caractéristiques :

110,00
Prix :TTC

Canne de marche

• Matière du tube : aluminium 

• Matière du manche : toucher doux

• Longueur : 76-99 cm

• Poids maximum : 100 kg

• Le tube est 
estampillé d’un 
petit dessin et le 
manche est doux
 au toucher.

Réf. GR294Réf. GR295

Caractéristiques :

320,00
Prix :TTC

320,00
Prix :TTC

190,00
Prix :TTC

• Le tube est estampé 
et la poignée est 
douce au toucher.

Canne réglable en aluminium

Canne réglable pliable Canne avec poignée ergonomique
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• Testés 150 kg,
• Cannes anglaises avec
 appui brachial,
• Pour adulte à forte corpulence.
• Double réglage hauteur et poignée,

• Modèle diffusion coloris
anthracite, une poignée
particulièrement ergonomique,
• Réglable en hauteur,
• Testées 130 kg.

• Une canne sympathique 
pour les enfants et adolescents,
• Couleurs attrayantes,
• Double réglage hauteur 
et poignée
• Testés 100 kg.

• Poigne en polypropylène et élastomère,
• Réglable en hauteur,
• Existe en bleu, vert, orange, 
• Testées 140 kg.

Réf. 200000

Réf. 200510

Réf. 116001 Réf. L1010T

Canne trépied Canne trépied
Réf. 116801Réf. 116801

Canne quatro Canne quatro

• Canne pliable, légère, 
facile à emporter,
• Trépied en aluminium,
• Poids maximum supporté : 80 Kg,
• Dim. : assise : 21X21 cm.

410,00
Prix :TTC

210,00
Prix :TTC

420,00
Prix :TTC

420,00
Prix :TTC

150,00
Prix :TTC

125,00
Prix :TTC

160,00
Prix :TTC

105,00
Prix :TTC

Réf. GR803

Présentoir en bois Acajou 
12 places

1 200,00
Prix :TTC

1 500,00
Prix :TTC

Il s’agit d’un petit 
siège idéal pour 
des moments de repos
• Quatre pieds avec 
sangle de transport
• Très légère et peu 
encombrante
• Siège pliant et toile nylon noir
• Largeur d’assise :38 x 15 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Capacité pour 15 pièces
• Dimensions : L: 46 x P: 22  x H: 71 cm 
• Poids de l’écran : 4,5 kg

Présentoir en bois 
Garçia à roulettes

Canne anglaise enfant Tiki

Canne anglaise Advance

Canne anglaise 
Classique

Canne anglaise 
Progress articuléeRéf. 200913 - Bleu

Réf. 200916 - Orange
Réf. 200917 - Vert

articulée

Canne & béquille

Réf. 210100

Vide

Vide

Réf. 201700

Prix Unité
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Réf. L1004

• Sa base large 

lui confère une 

grande stabilité,

• Support charge elevé,

• Réglable en hauteur,

• Poignet droit /gauche.

En Aluminium

• Canne en aluminium de quatre pieds pour 
personnes âgées
• Hauteur réglable

130,00
Prix :TTC

195,00
Prix :TTC

100,00
Prix :TTC

100,00
Prix :TTC

Réf. 250910

Réf. L10092

Réf. 820095

Canne pliable 
à 5 éléments 
pour aveugle

Le tube de la canne aluminium gainé,
• Poignée mailloche,
• Hauteur poignée / sol : 90 cm,
• Type d’embout : Plastique.

Canne Quadripode Canne Quadripode

Lampes Silverlux

• La lampe Silverlux permet de se déplacer 
la nuit sans risques de chutes
• Se fixe facilement sur les tubes de cannes,
déambulateurs et autres rollators
• Forme ergonomique du bouton marche-arrêt
• Silverlux lampe adaptable tube 20 à 26 mm

149,00
Prix :TTC

170,00
Prix :TTC

Réf. L1004B - Bleu
Réf. L1004G - Gold
Réf. L1004M - Mauve
Réf. L1004N - Noir

Réf. L1003

• La base large lui confère 
une grande stabilité,
• En inox, elle allie 
légèreté  et résistance,
• Réglable en hauteur,
• Poignet confortable.

En Aluminium

130,00
Prix :TTC

Canne Tripode

Réf. L1000S - S
Réf. L1000M - M
Réf. L1000L - L

• En alliage d’aluminium
• Capacité de poids : 50 kg,
• Epaisseur : 1.2 mm.
• Hauteur réglable

Béquille Axillaire

Accessoires d’aide à la marche

7

Canne & béquille

Hauteur 72-92 
Poids net (kg) 3.2 
Matière Aluminium

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Canne pour aveugle 
embout noir

1

2

3

4

5

6

Prix.
16.00
09.00
15.00
17.00
20.00
20.00
55.00

Réf. 
920314
920315
920619
920419
920316
920317
920318

Dési.
Embout canne anglaise
Embout bequille
Embout déambulateur
Embout canne de marche
Sous-aisselle bequille
Poignet bequille
Embout stabilisateur

Pliable en 4 parties
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Le Mini Standy d’Ormesa est un verticalisateur pour enfants à besoins spécifiques  
qui assure une excellente verticalisation. Sa polyvalence et sa facilité de réglage 
font du Mini Standy un support postural sûr et confortable conçu pour offrir 
à l’enfant  des avantages psycho-physiques considérables :

Le Standy d'Ormesa est un cadre verticalisateur pour adultes et adolescents, adaptable à différents niveaux d'autonomie. 
Polyvalent et réglable, il assure stabilité et confort dans toutes les situations.

Équipé d'un socle en bois légèrement flexible pour stimuler 
les hypotonies, avec 4 roues, dont 2 avec frein. Les talonnettes, 
appuis-genoux, et les sangles pelviennes et thoraciques sont 
réglables pour un ajustement optimal. Il comprend également 
une tablette amovible et réglable en hauteur et en profondeur.

Marche accompagnée 
de musique et vibration

Mini standy 3 Multi sensoriel Standy

CARACTÈRISTIQUES :
• Cadre métallique et socle repose-pied en bois
• 4 roues blocables permettant le déplacement de l’appareil
• Cales talonnières amovibles, réglables  latéralement
• Appui genoux rembourrés, réglables 
en hauteur, en profondeur et latéralement
• Support thoracique 
• Support pelvien
• Tablette (60x75 cm) réglable en hauteur, 
en inclinaison et d’avant en arrière 
• Boîtier de commande montée/descente relié par fil spiralé
• Bouton poussoir ergonomique sur l’appui antérieur pour
contrôler la position verticale 
• Sangle de traction

Soutien thoracique
stabilité sans contrainte

Appui-tête
hauteur et inclinaison réglables

Roues de transport
équipé de freins de sécurité

Verrouillage de sécurité
fermer le dossier

Marche-pied
réglable en hauteur et en largeur

Outils gratuits
Réglages sans outils

Réf. 106006E Réf. 101655A2

17 450,00
Prix : H.T

Standy 3
Réf. 106001E

19 400,00
Prix : H.T

22 900,00
Prix : H.T

12 800,00
Prix : H.T

Standy 4

Convient 
aux 

adultes

Large

Réf. 106000E

Verticalisateur

• Prévenir les contractures de la hanche et du genou

• Réduire les problèmes dus au maintien prolongé de la posture assise

• Améliorer la densité osseuse et la capacité respiratoire

Convient 
aux 

adolescents

Médium

Mini standy

Standy 3-4
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Le Dynamico est une aide à la verticalisation et à la marche qui entoure l’enfant ou l’adulte.
Il est équipé d’une culotte servant essentiellement de sécurité antichute. Grâce à sa large base
Dynamico 7 est très stable et existe en 2 versions: une version utilisable en intérieur ou sur sol lisse 
et une version d’extérieur.

DYNAMICO 1 DYNAMICO 5DYNAMICO 2

DYNAMICO 5DYNAMICO 3

DYNAMICO 4

Jeune enfant Grand enfant

Adolescent Adulte

Jeune adolescent

9 300,00
Prix : H.T

15 050,00
Prix : H.T

9 400,00
Prix : H.T

10 950,00
Prix : H.T

9 600,00
Prix : H.T

10 200,00
Prix : H.T

• Anneaux thoraciques et pelviens réglables en hauteur 
(seuls les anneaux T2 et T3 sont interchangeables),
• Equipé en standard d’un soutien pelvien et d’un 
soutien thoracique amovible,
• Soutiens thoraciques et pelviens (revêtus mousse) 
s’ouvrant par l’arrière pour l’installation de l’enfant 
ou de l’adulte,
• 4 roues Ø 8 cm, équipées de freins de stationnement
 et de pare-chocs permettant la protection des murs
• Disponible en 5 tailles.

CARACTÉRISTIQUES :

CARACTÈRISTIQUES :

Dondolino est un châssis de verticalisation inclinable pour les enfants. Il augmente la capacité 
de l’enfant à s’adapter à son environnement et à avoir une vision plus globale du monde 
qui l’entoure. Le système d’inclinaison permet une mise en charge progressive.

Roues jumelées Appuis-tête Adaptateurs

• Tablette réglable en hauteur, profondeur et inclinaison 
• Châssis réglable en inclinaison 
• Cales de genoux et talonnières ajustables

Réf. 102422G

Réf. 102423N

Réf. 102438N

Réf. 102421GRéf. 102420G Réf. 102460E

DONDOLINO 1

Xsmall

17 500,00
Prix : H.T

Réf. 106118E

DONDOLINO 2

Small

18 500,00
Prix : H.T

Réf. 106116E

DONDOLINO 3

Medium

19 800,00
Prix : H.T

Réf. 106117E

• Base repose-pied en bois réglable en hauteur 
• 4 roues avec frein 
• Sangles thoraciques et pelviennes réglables 
selon la taille

Usage extérieurUsage intérieur

Usage intérieur

Dondolino

Dynamico



AIDE À LA MOBILITÉ

  96   97Cata'Loc 2026 www.locamed.ma

Solution d'accessibilité

Réf. WR016SF

Pour monter ou descendre des fauteuils roulants,  peu importe leur type.

• Profilé en aluminium

• Revêtement antidérapant abrasif

• Taille compacte une fois pliée

• Possibilité de montage mobile sur une volée d’escalier

• Compatible avec toutes les poussettes.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Matériau - profil anodisé

Couleur - argent mat

Serrure de verrouillage

Revêtement abrasif

Côtés protecteurs

Support mobile pour escalier

Longueur : 113 cm

Dimensions :113 x 28 x 12 cm

Poids : 14.4 kg

Capacité de charge : 200 kg

RAMPE PLATE-FORME TÉLESCOPIQUE

2 2000,00
Prix : HT

Pour monter ou descendre des fauteuils roulants, 
peu importe leur type.

RAMPE PLATE-FORME À PLIAGE SIMPLE

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité de charge: 

Poids, kg :	

Mesure plié :

Mesure déplié :

Matériau : 

Couleur : 

Pliable : 

272 kg

12.3 kg

77 x 37.5 cm

152 x 73,5 cm

Aluminium 

Argent 

Oui

• Profilé en aluminium

• Revêtement antidérapant abrasif

• Taille compacte une fois pliée

• Possibilité de montage mobil sur une volée d’escalier

2 9000,00
Prix : HT

2 2000,00
Prix : HT

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité de charge: 

Poids, kg :	

Mesure plié :

Mesure déplié :

Matériau : 

Couleur : 

Pliable : 

272 kg

9,3 kg

121,6 x 37,5 cm

121,6 x 71,5 cm

Aluminium 

Argent 

Oui

Ref.  WR084SFRef.  WR095SF

Réf. Dim. Poids. Prix.
WYMD1
WYMD3
WYMD5

1000 x 250 x 50 mm

1000 x 300 x100 mm

1000 x 380 x 150 mm

4.2 kg

8  kg

12 kg

Pour monter ou descendre des fauteuils roulants

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Surface biseautée.

• Caoutchouc antidérapant.

• Utilisable dans une pièce d’eau

RAMPE D’ACCÈS EN CAOUTCHOUC

• Usage : 

Intérieur / Extérieur

• Ne glisse pas, et ne se déplace pas

290,00

350,00

550.00
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Nébuliseur & Aspirateur

Nébuliseur MiniPlus

• Compresseur d’aérosol 
de qualité,
• Grand compartiment de stockage 
et exécution fiable, 
• Inclus masque adulte et pédia-
trique 
et pièce de bouche
 • Sac de transport  Nébuliseur Ultrasonic Nébuliseur Mesh

Réf. LNE105Réf. SW98820

Aspirateur Trachéal 
ASPIRET
Réf. CA310001

Taille : M

220 ml165 ml

Taille : L Fonctionnalité
de sifflet

Aspirateur Trachéal 
APEX 
Réf. L7014

 Aspirateur de mucosités

17 L /min

• Aspirateur de mucosités conçu pour l’aspiration 
nasale, orale ou trachéale chez l’adulte et l’enfant, 
• déplacement pour les traitements à domicile,

22 L /min

Nébuliseur MiniMax
Réf. CA300250

• Appareil utilisé pour l’aérosolthérapie, 
• Inclus masque adulte et pédiatrique 
et pièce de bouche
• Sac de transport

 Chambre d’inhalation

Réf. L7012

6 L /min

• Réduction des résidus médicamenteux 
• Dispositif facile à nettoyer 
• Sans latex, BPA, ni phtalates. 
• Sifflet pour respiration rapide.
• Matériau écologique qui protège 
la santé contre les produits chimiques nocifs.

Réf. BS38340 - Adulte

Réf. BS38350 - EnfantÀ compression d’air À tamis vibrant

• Entrée électrique 220 volts, fréquence hz 60
• Compresseur à pompe compact et sans huile
• Débit d'air est de 10 litres/minute
• Taux d'évaporation> 0,2 Ml / Min à> 0,45 Ml
• Le résidu moyen de la solution est <1 ML

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Puissance : 3 V CC 
• Consommation électrique : 1,5 W Débit 
• Compresseur : 6 L Bruit : ≤ 50 dB 
• Accessoires : masque adulte, masque 
enfant, USB ou adaptateur.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Puissance d'entrée : 90VA 
• Vide maximal : 0,075 MPa 
• Débit d'air maximal : 17 L/min (avec bocal), 
• Bruit de fonctionnement : environ 50dB(A) 
• Bocal de collecte de liquide : 1000mL, 1 pièce 
• Durée de fonctionnement : 30 min en marche 
30 min à l'arrêt               

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
• Courant électrique : AC 110 ~ 120V, 
60Hz AC 220 ~ 240V, 50 / 60Hz,
• Consommation : 90W,
• Pression maximale : 600 mmHg (réglable),
• Débit maximum : 22 L/min,
• Poids net : 2,8 kg,
• Dimension : 352 (L) x 206 (L) x 192 (H) mm,
• Niveau sonore < 55 dB,
• Bocal en plastique 1,8 L.

4,8 L /min

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Débit maximum de 15L /min,
• Puissance absorbée : 184 VA,
• Aspiration maximale : -0,75 Bar,
• Bocal de 1L et couvercle,
• Dimensions : 325 x 190 x 165 mm,
• Poids : 2,2 kg

15 L /min

550,00
Prix :TTC

550,00
Prix :TTC

160,00
Prix :TTC

595,00
Prix :TTC

1 450,00
Prix :TTC

2 750,00
Prix :TTC

990,00
Prix :TTC

Aspirateur Trachéal
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• Permet de délivrer de 0.5l à 5L 
par minute d’air enrichi en 02,
• Dédié au traitement de patients 
nécessitant une oxygénothérapie fixe
• Son écran affiche les heures d'utilisation.
Il signale le type d'alarme activée.
• S'utilise avec de l'eau distillée

• Permet de délivrer de 0.5L à 10L 
par minute d’air enrichi en 02,
• Dédié au traitement de patients 
nécessitant une oxygénothérapie fixe
• S'utilise avec de l'eau distillée

• Système de régulation de pression 
• Filtres à air pour purifier l’air 
ambiant avant la production d’oxygène
• Poignées de transport pour faciliter 
le déplacement de l’équipement
• Bouton marche/arrêt pour 
une utilisation simple et pratique
• Raccords pour les tubes d’oxygène
• Alarmes sonores et visuelles en cas 
de problème technique 
ou d’interruption d’oxygène
• S'utilise avec de l'eau distillée

VisionAire

VisionAire

YuWell

YuWell

11 900,00
Prix :TTC

8 900,00
Prix :TTC

29 500,00
Prix :TTC

Réf. AS098-5

Réf. AS099-103

Réf. JY8F5AW

Réf. JY8F10W

Nébuliseur intégré

Nébuliseur intégré
• Léger et facile à transporter
• Faible consommation 
 électrique 
• Faibles coûts d’entretien
• Sécurité

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

87%~96%
10 L/min
24 kg
49dB (A)
150kPa
700 VA
41×37.5×66.8 cm

Concentration en O2
Débits
Poids
Niveau sonore
Pression de sortie maximale
Puissance d’entrée 
Dimensions

18 500,00
Prix :TTC

Dernière génération

Dernière génération

• Débit d’oxygène élevé: Il peut fournir
 jusqu’à 10 LPM d’oxygène, 
• La pression de sortie de 20 psi permet
 d’utiliser l’appareil avec des accessoires 
tels que des nébuliseurs et des ventilateurs
•Fonctionnement silencieux avec 
un niveau sonore réduit de 43 dBA.
• Sécurité : équipé de plusieurs alarmes :
 (panne de courant, basse concentration 
d’oxygène, surchauffe).
• S'utilise avec de l'eau distillée

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

92% ± 3%.
 2L à 10L /min
26,3 kg
20 psi (138 kPa) 
55 dBA (à 5 LPM)
590 W 
69,9 cm x 41,9 cm x 36,8 cm

Concentration en O2
Débit 
Poids
Pression de sortie
Niveau sonore
Consommation
Dimensions

Humidificateur
intégré

Humidificateur
intégré

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

90 % (+ 5,5 % / - 3 %)
1 l/min – 5 l/min
13,6 kg 
39 dB(A)
290 W
5 °C à 40 °C 
52,8 x 35,8 x 29,2 cm

Concentration en O2
Débit
Poids
Niveau de pression acoustique
Consommation
Conditions de fonctionnement
Dimensions

Humidificateur

Lunette nasale

Filtre anti-poussière

Notice d’utilisation

Livré avec :

Humidificateur

Lunette nasale

Filtre anti-poussière

Notice d’utilisation

Livré avec :

Humidificateur

Lunette nasale

Filtre anti-poussière

Notice d’utilisation

Livré avec :

Humidificateur

Lunette nasale 

Filtre anti-poussière

Notice d’utilisation

Livré avec :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

95,5 % ~ 87 %
0,5 ~ 5 L /min
15,5 kg
45 dB (A)
70kPa
350 VA
39 x 24.5 x 50 cm

Concentration en O2
Débits
Poids
Niveau de pression acoustique
Pression de sortie maximale
Puissance d’entrée 
Dimensions

Concentrateur d’oxygène

Sa petite taille le rend 
facile à ranger

Sa petite taille le rend 
facile à ranger

• Léger et facile à transporter
• Faible consommation électrique 
• Faibles coûts d’entretien
• Sécurité

Concentrateur d’oxygène 5L

Concentrateur d’oxygène 10L
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24 500,00
Prix :TTC

380,00

Prix :TTC

250,00

Prix :TTC

295,00

Prix :TTC

2 250,00

Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf. GONP2

Filtre

 Lit
tamisé

 Filtre à
oxygène

Volume d’oxygène par minute (au niveau de la mer) :
•Fournit au patient un approvisionnement illimité 
en oxygène à l’extérieur de la maison avec une 
concentration d’O2 de 96%, ( pulsé ).
•Le flux d’oxygène est réglable en 5 niveaux
•Utilisé 24 heures sur 24, sept jours sur sept
•Son grand écran de 2’8 permet une lecture adéquate.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

≥90 %
5L/min
1.98kg
100-240VAC/ 50-60Hz
6800 mA/ 4H
5 réglages 
22,1x8,5x16cm

Concentration en O2
Débits
Poids
Alimentation secteur
Batterie
Réglages  
Dimensions

• Mesure : SPO2 
et fréquence cardiaque
• Compact et légèr
• Ecran couleur
• 2 Piles incluses

• Mesure : SpO2 et fréquence 
cardiaque
• Indication de batterie faible
• Ecran couleur
• 2 Piles incluses

Réf. EPB10001 Réf. LPO2RRéf.  LPC60F Réf. LPC60D2

• Vibration intelligente déclenchée 
par une faible SpO2.
• Batterie rechargeable intégrée 
pour une utilisation nocturne.
• Synchronisez les données en temps 
réel avec l'application .
• Prise en charge de la surveillance 
à distance par module sans fil.

Bague Connectée

• Mesure : SpO2, PR, PI,
• Alarme sonore  
• Ecran couleur.

Oxymètre pédiatrique

 sections, jusqu'à 4

heures par section 10

Lithium rechargeable

heures 12-16

Bluetooth 4.0

iOS 9.0+ ; Android 5.0+

Mémoire intégrée

Batterie

 Temps d'utilisation

Sans fil

Compatibilité

Humidi-
ficateur
Réf. LFY16

Lunette d’oxygène

Réf.

LFY17I
HTA0701N
HTA0702E
HTA0704A
HTA0704AC

Dési.

Extra souple
Néonatal
Enfant
Adulte
Boite de 100

 Prix.

25.00
10.00
10.00
10.00

700.00

Masque à oxygène
Avec réservoir

Réf.

HTA0303
HTA0304
HTA0301
HTA0302

Dési.

Adulte standard
Adulte tube long

Enfant standard

Enfant tube long

Prix.

15.00
15.00
15.00
15.00

Mesure la saturation en oxygène
du sang par impulsions

150,00
Prix :TTC

Masque d’anésthésie
En silicone

Dési.

Néonatal

Enfant   

Adulte T: S

Adulte T: M

Adulte T: L

Prix.

80.00
80.00
84.00
84.00
87.00

Réf.

HTA0907N
HTA0908S
HTA0910S
HTA0911M
HTA0912L

Système pulsé

Concentrateur d’oxygène portable 5L

Oxymètre de doigt

Accessoires 

Concentrateur d’oxygène
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Leader Mondial en Spirométrie

Spirométrie

Spirolab®

Spirobank®

Spirodoc®

Minispir®Spiromètre USB 
pour ordinateur

Spiromètre écran tactile 7” 
et option SpO2

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Écran intuitif avec boutons faciles à utiliser. 
• Batterie ion-lithium (3,7V, 1100 mAh). 
• Capteur de débit : turbine numérique bidirectionnelle, plage ±16 L/s. 
• Exactitude : volume ±2,5 % ou 50 mL, débit ±5 % ou 200 mL/s. 
• Tests disponibles : FVC, VC, IVC, MVV, PRE-POST. 
• Connectivité : USB 2.0 et Bluetooth® 4.0.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Température mesurée par capteur semi-conducteur 0-45°C 
• Débit via turbine digitale bidirectionnelle ±16 L/s 
• Précision du volume ±3 % ou 50 mL 
• Précision du débit ±5 % ou 200 mL/s 
• Résistance <0,5 cm H²O à 12 L/s 
• Connexion et alimentation par port USB

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Écran LCD tactile 128x64 pixels rétroéclairé. 
• Batterie 3,7 V 1100 mAh avec autonomie de 50 h. 
• Accéléromètre triaxial ±2 g, 400 Hz. 
• Capteur de débit à turbine bi-directionnelle ±16 L/s. 
• Précision : volume ±2,5 % ou 50 mL, débit ±5 % ou 200 mL. 
• Résistance <0,5 cm H²O/L/s et capteur de température 0 à 45°C.

• Autonome, Tablette, ordinateur
• Multifonctionnel
• Application dédiée 
gratuite (MIR Spiro App)

• Multifonctionnel
• Écran tactile
• 6MWT, Test de sommeil, 
Holter 24 heures pour SpO2%

• Plug & Play
• Utilisation 100 % via ordinateur
• Design compact, 
léger et sans batterie

En option  Capteur SpO2

(oxymètre) à clip doigt adulte

En option : 1 x Capteur SpO2 

adulte (doigt) réutilisable
En option : 1 x Capteur SpO2 

adulte (doigt) réutilisable

Réf. M911080E Réf. M910610E

Réf. M911028E Réf. M911006E

1 x Turbine FlowMIR® jetable 
(boîte de 10)
1 x Câble USB
1 x Batterie lithium-ion rechargeable

1 x Pince-nez
1 x Manuel utilisateur
 1 x Accès à l’application MIR Spiro App
 (gratuite, à télécharger)

Accessoires standards :

1 x Turbine FlowMIR® jetable 
(boîte de 10)
1 x Câble USB

1 x Logiciel WinspiroPRO (PC)
1 x Pince-nez
1 x Manuel utilisateur

Accessoires standards :

• Tout en un
• Écran tactile couleur 7''
• Imprimante 
thermique intégrée

Spiromètre portable 
pour Tablette & PC

1 x Turbine FlowMIR® jetable (boîte de 10)
1 x Capteur de débit
1 x Câble USB
1 x Chargeur secteur
1 x Batterie lithium-ion rechargeable (intégrée)

Accessoires standards :

1 x Pince-nez
1 x Capteur SpO₂ adulte réutilisable
 1 x Étui de transport
1 x Logiciel WinspiroPRO
1 x Manuel utilisateur

En option : Capteur SpO2

à clip doigt

Accessoires standards :

1 x Turbine FlowMIR® jetable (boîte de 10)
1 x MiniFlowMeter (capteur de débit numérique)
1 x Chargeur secteur universel (100–240 V)
1 x Batterie rechargeable intégrée
1 x Câble USB

1 x Rouleau de papier thermique
1 x Pince-nez
1 x Mallette de transport rigide
1 x CD-ROM + logiciel WinspiroPRO
1 x Manuel utilisateur

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Batterie rechargeable 10 h, chargeur 100-240 V 
• Capteur de température ±0,45 °C, capteur de débit turbine 
• Débit ±16 L/s ±5% ou 200 mL/s, volume ±2,5 % ou 50 mL 
• Résistance dynamique <0,5 cm H₂O/L/s, connexion USB 2.0 et Bluetooth® 
• Écran LCD tactile 7’’ 800x480 
• Embouts buccaux Ø 30 mm, protection électrique classe II

Spiromètre à billes POWERbreathe® PLUS Blanc

90,00
Prix :TTC

Réf. HE185 Réf. PB1000

• Spiromètre d'entraînement 
à l’inspiration 
• Prescrit un niveau d’exercice 
• Suit les progrès du patient

Medic

• Soulage l’essoufflement 
• Améliore l’effort 
• Utile en BPCO, 
insuffisance cardiaque et asthme

995,00
Prix :TTC

Spiromètre portable 
à écran tactile



RESPIRATOIRE

  105www.locamed.ma

CPAP automatique G3

Avec humidificateur intelligent intégré 
et masque nasal

Livré avec :

Livré avec :

 10 CPAP AirSenseTM
Réf. RS37236 - AutoSet Réf. LHWD01

AutoSet for Her

•Capteur de lumière ajustant la luminosité 
de l’écran pour ne pas déranger la nuit.
•Interface utilisateur simple avec retours 
sur le traitement et réglages de confort faciles.
•Moteur Easy-Breathe™ très silencieux 
pour une nuit paisible.
•SmartStart™ démarre le traitement dès que 
vous respirez dans le masque.

Humidificateur 

Tube CPAP de 6 pieds

Carte SD de 2 Go (insérée) 

1 x filtre jetable (inséré)

Manuel d'utilisation 

Sac de voyage

• Plage de pression : 4-20 cm H²O
• Niveau sonore : 26,6 dBA
• Rampe : AutoRamp ou standard
• Marche/Arrêt automatique
• Réglage altitude : Jusqu’à 2 600 m
• Technologie EPR : 1-3 cm H²O
• Compensation des fuites : Automatique
• Capacité de la chambre : 380 ml
• Stockage des données : Carte SD 4 Go
• Alimentation : 100-240 V
•Consommation : 51-106 W

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Matériel ABS plastique, aluminium, 
acier inoxydable

Une eau pure: pas de bactéries, 
pas de produits chimiques, 
pas d’impuretés recommandé 
pour appareil CPAP

Distillateur d’eau
- 72 X 46 X 97 cm

Réf. BMG3A20

• Tension : 220 V 50 Hz
• Puissance : 750 W
• Capacité du réservoir : 1.6l/h
• Dim. intérieure : 18 x 20 mm
• Dim. extérieure : 280 x 280 x 380mm
• Poids : 3.5 kg

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

8 900,00
Prix :TTC

14 499,00
Prix :TTC

1 200,00
Prix :TTC

Apnée du sommeil CPAP

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité d'eau jusqu'à 360 mL, 

réglages d'humidification de 35 °C à 68 °C,

sortie d'humidité ≥15 mg H2O/L, et faible niveau 

sonore (<28 dB). 

Intègration des modules WiFi et cellulaires, avec 

stockage des données (résumé continu et flux détaillé) 

sur appareil et carte SD. 

Fonctions personnalisables : Smart C, Reslex (1-3), 

montée en puissance (0-60 min), et sensibilité (1-5). 

Lecircuit (tuyau chauffant )

Humidificateur

Le câble d’alimentation

La carte SD

La sacoche de transport.

Manuel d'utilisation
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Conçu pour fournir une ventilation personnalisée 
pour prendre en charge votre état respiratoire

Conçu pour le diagnostic des troubles respiratoires du sommeil

Ventilateur non invasif Lumis™

Polygraphe ventilatoire portable NOX T3

• Idéal pour une utilisation occasionnelle ou irrégulière
 (vacances, camping,court séjour hospitalier par 
exemple).
• Il utilise le principe reconnu médicalement 
de l’avancement mandibulaire.

Contenu du set Somnolis :
• 1 fine gouttière anti-ronflement SOMNOLIS,
• 4 bandes de réglage souples,
• 1 mode d’emploi.

Gouttière buccale 
anti-ronflement
Réf. OSLC01

300,00
Prix :TTC

Bloc d'alimentation 
Plage d'entrée AC :
Sortie CC : 
Consommation électrique typique : 
Consommation de pointe : 
Température de fonctionnement :
Humidité de fonctionnement : 
Altitude de fonctionnement :
Température de stockage et de transport : 
Humidité de stockage et de transport :

90W 
100-240V, 50-60Hz 1.0-1.5A, 115V, 400Hz 1.5A
24V 3.75A 
53W (57VA) 
104W (108VA) 
+5°C à +35°C 
10 à 95 % d'humidité relative, sans condensation 
Niveau de la mer à 8 500 (2 591 m),
-20°C à +60°C 
5 à 95 % d'humidité relative, sans condensation.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
Déclenchez et faites un cycle
Aide à optimiser les réglages en fonction de l'état du patient à 
l'aide de cinq déclencheurs et cycles. 
Humidification automatique
Lorsqu'il est utilisé avec un humidificateur chauffant HumidAir™ 
et un tuyau chauffant ClimateLineAir™, Lumis fournit 
une humidification automatiquement aucun paramètre 
à modifier et aucun menu compliqué à naviguer.
Confort supplémentaire
Resmed Lumis offre des fonctionnalités de rampe et de descente 
pour permettre aux patients d'entrer et de sortir plus facilement 
de chaque séance de thérapie.

Réf.  RS7078980-KA

Respiration: Pression nasale/masque, mouvements thoraciques 
et abdominaux.
Saturation en oxygène: SpO2.
Fréquence cardiaque: Pouls.
Ronflement: Signal audio.
Mouvements: Activité et position.
Autres: Pléthysmographie de pouls, ECG (en option).

L’algorithme Nox BodySleep, basé sur une intelligence artificielle, analyse les modifications 

physiologiques à partir de la technologie RIP et de l’actigraphie et les fait coïncider avec 

les changements de l’activité cérébrale au cours de la nuit. Le Nox BodySleep permet 

d’estimer les différentes phases du sommeil sans réquérir la mesure 

des signaux EEG, EOG et EMG.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité de stockage: 4 Go, suffisante pour enregistrer plusieurs nuits de données.

Durée d'enregistrement: Environ 24 heures avec une pile AA lithium neuve.

Communication avec le PC: Via un câble USB 2.0 haut débit pour le transfert des 

données vers un ordinateur.

Alimentation: Une pile AA (alcaline, NiMH ou lithium).

Dimensions: Compact et léger, facile à transporter.

Écran: OLED pour afficher les informations de base.

IVAPS
Cette technologie apprend la ventilation alvéolaire unique de chaque patient, 
définit des objectifs appropriés, puis fournit une aide inspiratoire constante.
Taux de sauvegarde intelligent (iBR)
Donne au patient la possibilité maximale de déclencher le ventilateur. iBR reste
à l'écart jusqu'à  ce que cela soit nécessaire et ajoute des ventilations de secours 
pour ramener confortablement les patients sur la cible. 
AutoEPAP
Maintient la perméabilité des voies respiratoires supérieures en ajustant
automatiquement la pression expiratoire en réponse aux obstructions partielles 
et complètes. 
indiqué pour une ventilation non invasive chez les patients qui pèsent plus de 
13 kg, ou plus de 30 kg en mode iVAPS
TiControl™
Fixons des limites minimales et maximales de part et d'autre du temps 
inspiratoire idéal du patient pour favoriser la respiration spontanée.

Pour toute demande de devis , nous consulter  :  06 66 13 55 07

Apnée du sommeil CPAP
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Masque CPAP

Réf. RS37300

Humidificateur chauffant 
HumidAirTM - Support

Masque Facial

Masque Narinaire

Réf. RS64005
Réf. RS64006

•L’humidificateur est conçu pour être intégré
à l’appareilet soulager la sécheresse et la congestion
•L’appareil détecte automatiquement le branchement d’un HumidAir.
• Une fois que vous l’avez rempli d’eau et branché, il est prêt à fonctionner.

650,00
Prix :TTC

790,00
Prix :TTC

700,00
Prix :TTC

700,00
Prix :TTC

2 999,00
Prix :TTC

2 250,00
Prix :TTC

1 999,00
Prix :TTC

1 399,00
Prix :TTC

1 050,00
Prix :TTC

Wizard 210 Wizard 220
Réf. 668005 - Médium Réf. 9N22002 - Médium

Réf. 9N22001 - Large

Réf. WIZ230M

Réf. 668004 - Large

 Réf. BMN5AM
Réf. BMN5AL

Réf. BMF5AM
Réf. BMF5AL

Air Fit TM P10

Wizard 230

AirFit N20 AirFit F20

N5A BMF5

Réf. RS62901

Réf. RS64007

Coussinet frontal confortable 
simple et efficace Boucle de 
harnais à dégagement 
rapide

•Ultra silencieux
•Très facile à utiliser et à mettre
en place grâce à son harnais
QuickFitTM qui s’assemble en moins
de 30 secondes

• Auto ajustable,
• Coupe intuitive avec joint
d’étanchéité excellent,
• Les coussinets nasaux auto-réglables sur une base 
souple avec des renforts d’angle.

Masque CPAP léger avec 
coussin frontal en silicone pour 
une pression uniforme, clips 
de fixation rapide et entretien 
facile.

 Masque Nasal

AirFit TM N30
Réf. RS63405
Réf. RS63406
Réf. RS63407

•Masque nasal discret et confortable, le AirFit N30 
se niche sous le nez pour réduire les marques et la 
pression. Silencieux grâce à la fuite QuietAir™, 
il offre un contact minimal et une mise en place 
facile pour des nuits paisibles.

Masque universel adapté à toutes les morphologies, 
offrant un confort optimal grâce à la bulle 
InfinitySeal et au tissu flexible. Ajustement rapide 
avec des clips magnétiques et un harnais doux 
réduisant les marques. Le coude "Quiet Air"
assure un fonctionnement silencieux.

Coussin souple qui s’adapte à diverses formes de visage.
Clips faciles : Fixation rapide et simple grâce aux clips 
classiques.
Pivot ingénieux : Séparation pratique du masque 
et du tube grâce au pivot amovible

Vision dégagée : Conception 
sans monture frontale 
pour lire avant de dormir.
Coussin AutoFit : Ajustement automatique pour 
plus de confort.
Compact : 3 pièces seulement, facile à utiliser 
et nettoyer.
Clips pratiques : Détachement simple pour 
une utilisation aisée.

Stabilité renforcée : support frontal adaptatif 
pour une fixation optimale.
Confort durable : bulle nasale InfinitySeal en silicone
étanche même en cas de mouvements nocturnes.
Harnais ultra-doux : assure un port agréable toute la nuit.

RS63509 950.00

RS63512 950.00

RS63511 999.00

Réf. Prix.
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AUTO-DIAGNOSTIC

• Testé cliniquement par la BHS,
• Il s’adapte facilement au poignet et ne nécessite
pas de remonter votre manche,
• Il donne simultanément les tensions systolique 
et diastolique, ainsi que le pouls,
• Mémorise les 60 dernières mesures,
• Pratique pour les personnes amenées à se déplacer.

UA-1020W

Brassard 
de rechange

Adaptateur

Adulte Dim. 22 à 32 cm

195,00
Prix :TTC

190,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

Large Dim. 31 à 45  cm

Tensiomètre automatique
à brassard 3 mesures AND

900,00
Prix :TTC

490,00
Prix :TTC

475,00
Prix :TTC

Tensiomètre automatique
à brassard SelfCare

•Écran LCD extra large  53 x 65 mm
•90 Mémoires 
•Détection d'arythmie cardiaque
•Indicateur de classification de l’OMS
• Mesure automatique intelligente.
• Affichage de la fonction date/heure.
• S'éteint automatiquement après 1min
• Fonctionne avec 4 piles AAA
• Taille du brassard :  de 22  à 32 cm
• Plage de mesure de préssion arterielle  de 30 à 280 mmHg
• Mesure du pouls cardiaque de 40 à 199 batttements / min

• Brassard Slimfit™ Wide Range – sans latex ni métal, 
couvrant 22 à 42 cm
• Mode TriCheck ™ pour la moyenne automatique de 3 lectures
• Toutes les lectures chronométrées et datées
• Guide des résultats de l’OMS
• BHS A/A validé cliniquement
• Mémorise les 90 dernières mesures,
• Indication d'arythmie cardiaque
• Fonction de dépistage 
de la fibrillation 
auriculaire
• Livré avec pochette de transport.

Tensiomètre automatique 
à poignet Thuasne

395,00
Prix :TTC

Brassard 
de rechange

Réf. UA1020W
Réf. 0095TBA

Réf. 0095TBL

Réf. 0095TA

Réf. PG8B18

Réf. W0890 Réf. WBO840

930,00
Prix :TTC

• Testé cliniquement par l’OMS
• Système de trois mesures,
• Très grand écran lisible,
• Pouvant faire une moyenne 
intelligente (technologie MAM),
• Mémorise les 99 dernières mesures

Tensiomètre automatique 
à brassard Thuasne

Livré avec pochette
de transport

Réf. W0840

Réf.  PG8B69S

3 mesures 

Tensiomètre électronique à bras

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Méthode d'indication : Affichage numérique

Méthode de mesure : Mesure oscillométrique

Plage de mesure : Pression :(30~280)mmHg Pouls :(40~199)battement/min

Précision : Pression statique : ± 3 mmHg ; Pouls : ± 5 %

Mémoire : Double type 90/90mémoires

Source de courant: Piles 4*1.5V (LR6 ou AA)

État de fonctionnement : 15%rh~93%rh.+5ºC~+40ºC

Condition de stockage: 10%rh~93%rh.-20ºC~+55ºC

Classification: Type BF

Tour de bras mesurable : (17-32)cm

Taille de l'écran LCD : 71*82mm

Fonctionnalités conviviales
Compatible avec une large gamme d'épaisseur 
de bras(de 17 cm à 32 cm de circonférence)
L'écran LCD à rétroéclairage blanc et l'audio guident 
les utilisateurs tout au long de la procédure de mesure,
 facilitant ainsi la mesure pour les nouveaux utilisateurs.
Annonce audio des résultats
 après mesure. Finition 
antibactérienneà la fois  
pour l'appareil et la housse
 de brassard

Équipé d'un capteur de détection de coude pour indiquer 
la position correcte du bras. De plus, le brassard peut 
être ajusté en fonction de la taille du corps du patient 
afin que les mesures puissent toujours être prises 
confortablement dans la bonne position.

Scannez pour découvrir plus 
d'informations sur le produit 

3 450,00
Prix :TTC

JAPON

Tensiomètre
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Réf. LPBP2

Réf. LPER2

Tensiomètre de bras avec fonction ECG connecté par Bluetooth

Moniteur ECG portable à 1 piste avec enregistrement 30s à 5 min

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Mesure de la pression artérielle : tension artérielle systolique, diastolique et fréquence du pouls.
• Mesure ECG : enregistrement 30 s avec électrodes internes.
• Ensemble de dérivations multiples : dérivation I, dérivation II et dérivation thoracique.
• Synchronisez les données avec l'application :rapport de surveillance et de partage en temps réel.
• Conception portable : brassard léger, écran OLED et batterie rechargeable intégrée.

• Mesure et analyse instantanées de l'ECG.
• Écran OLED pour un affichage ECG clair.
• Léger et portable, mesure à une touche.
• Durée d'enregistrement de 30 secondes à 5 minutes.
• Station de chargement magnétique, batterie rechargeable.
• Conception à très faible consommation d’énergie pour plus
de 500 mesures sur une seule charge
• Application gratuite sur iOS et Android, stockage illimité dans l’APP.
• Partagez le rapport PDF avec le médecin

CARACTÉRISTIQUES :

CARACTÉRISTIQUES :

Taille du brassard

Connectivité sans fil

Type de batterie

Utilisation de la batterie

Mesure de la pression artérielle

Enregistrement ECG

Mémoire interne

Connectivité sans fil

Plage de fréquence cardiaque

Longueur de l'ECG

Stockage dans l'application

Connectivité sans fil

Application pour iOS

Application pour Android

Temps de charge

Connecteur

Autonomie de la batterie

Capacité

22 - 42 cm

Bluetooth 4.0BLE

Batterie au lithium rechargeable

500 mesures

50 enregistrements

10 enregistrements

Mesure de la pression artérielle
Méthode oscillométrique

0 à 300 mmHg

±3 mmHg

40 à 200 /min

±2 /min

Technologie

Plage de pression

Précision de la mesure de pression

Plage de fréquence du pouls

Précision de la fréquence du pouls

Enregistrement ECG

Enregistrement ECG

30 à 250 battements par min

±2 /min ou ±2 %

Plage de fréquence cardiaque	

Précision de la fréquence cardiaque

Ensemble de plomb

Plage de fréquence cardiaque

Précision de la fréquence cardiaque

Dérivation I ,II, thoracique

30 - 250/min

±2 /min ou ±2 %

La technologie au service du client

995,00
Prix :TTC

1050,00
Prix :TTC

Test en une 
seule touche

Enregistre-
ment ECG 

Analyse 
de l'Al 

Gratuite 
iOS/Android

Jusqu'à 10 enregistrements ECG

Bluetooth @ 4.2

30 à 250 battements par minute

30 secondes à 5 minutes

Illimité

Bluetooth 4.0

iOS 9.0, iPhone 4s/iPad 3 

Android, Bluetooth

2-3 heures

Connecteur micro-USB

>500 chèques

90mAh
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Réf.  LPC60E Réf.  LPSP20

Oxymètre de pouls

Oxymètre de pouls

Oxymètre de pouls

Oxymètre de pouls

Oxymètre de pouls

Oxymètre de pouls

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Affiche SpO2, PR, Pi, barre de pouls 

et courbes d'ondes.

• Adapté pour tous âges

• Sans bouton-poussoir, avec sonde externe.

• Rotation automatique à 4 voies.

• Fonctionne avec 2 piles AAA 

• Alarme sonore et visuelle.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Écran TFT rotatif 3,5 pouces.

• SpO2 breveté, anti-mouvement.

• Sondes pour tous âges.

• Batterie 18h.

• Alarmes et tonalités réglables.

• Stockage 500h SpO2.

Professionnel
Pédiatrique - Nouveau-né

Rechargeable connecté
1 650,00

Prix :TTC

2 850,00
Prix :TTC

380,00

Prix :TTC

250,00

Prix :TTC

295,00

Prix :TTC

2 250,00
Prix :TTC

• Mesure : SPO2 
et fréquence cardiaque
• Compact et légèr
• Ecran couleur
• 2 Piles incluses

• Mesure : SpO2 et fréquence 
cardiaque
• Indication de batterie faible
• Ecran couleur
• 2 Piles incluses

Réf. EPB10001

Réf. LPO2R

Réf.  LPC60F Réf. LPC60D2

• Vibration intelligente déclenchée 
par une faible SpO2.
• Batterie rechargeable intégrée 
pour une utilisation nocturne.
• Synchronisez les données en temps 
réel avec l'application .
• Prise en charge de la surveillance 
à distance par module sans fil.

• Mesure : SpO2, PR, PI,
• Alarme sonore  
• Ecran couleur.

Spécialement conçu 
pour la pédiatrie

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

 sections, jusqu'à 4

heures par section 10

Lithium rechargeable

heures 12-16

Bluetooth 4.0

iOS 9.0+ ; Android 5.0+

Mémoire intégrée

Batterie

 Temps d'utilisation

Sans fil

Compatibilité

Mesure la saturation en oxygène
du sang par impulsions

Doppler foetal

Bague Connectée

Oxymètre de doigt

CAPTEURS :

Pocket SD3

2 950,00
Prix :TTC

Sonde intégrée de 3 MHz
Dopplers de poche à ultrasons 
de la série SD3 sont idéaux pour
la détection de routine du rythme
cardiaque fœtal 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Plug-and-play
• Ecran LED lumineux 
avec affichage FHR en temps réel
• Mise hors tension automatique
• Surveillance en temps réel pour une utilisation quotidienne 
• Enregistrement et play avec la lecture audio
• Fonctionne sur piles AA ou batterie rechargeable
• Arrêt automatique , Bouton Marche/Arrêt

Réf. LSD3P
Connecté avec Bluetooth

1 450,00
Prix :TTC

Idéal pour la détection de routine 
de la fréquence cardiaque fœtale 
par les cliniciens. 
La toute nouvelle conception 
de la sonde offre une sensibilité
supérieure qui optimise 
l'expérience utilisateur.

• Haut-parleur intégré
• Affichage digital du RCF
• Ecran tactile
• Bluetooth intégré
• Volume ajustable

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Sonde intégrée de 2 MHz
• Arrêt automatique
• Technologie 
par ondes pulsées
• Alimentation : Piles AA

Sonde intégrée de 2 MHz

Réf. LSD1B
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Thermomètre 
auriculaire 
IR Ri thermo

• Utilisation chez l’enfant et l’adulte, 
• Mesure la température des surfaces, 
des locaux et de l’eau du bain, 
• Température entre 0 et 100C, 
• Fourni avec Batterie. 

695,00
Prix :TTC

20,00
Prix :TTC

Embouts

Boîte de 
25 unité

Thermosoft

Thermomètre 
à embout flexible 
et souple

75,00
Prix :TTC

• Electronique, digital,
• Embout flexible et souple,
• Résultat en 10 secondes,
• Prise de température : 
rectale, axillaire ou buccale

Thermomètre infrarouge 
auriculaire et frontal

• Convient aussi bien 
aux bébés / enfants qu'aux adultes.
•Mesure rapide en 1 seconde.
•Haute précision.
•Rétroéclairage de l'écran avec 3 couleurs : vert, orange 
et rouge selon la température est dans les valeurs normales, 
les valeurs moyennes de fièvre ou la fièvre avec des valeurs élevées.
• choix entre ºC et ºF.
•Alarme sonore en cas de fièvre 
•Mémorise jusqu'à 9 mesures.

Thermomètre 
auriculaire/frontal 

3 en 1

Thermoflash

Thermomètre électronique 
IR sans contact,grand écran LCD

• Distance de mesure de la température corporelle de 3 à 5 cm,
• Résultat en moinsd’une seconde,
• Diagnostic de température par  affichage 
de couleur sur l’écran LCD,
• Prend également la température ambiante 
de la pièce, du bain, du biberon,
• Fonction vocale,
• 32 mémoires.

Thermomètre 
frontal IR 
sans contact 

• Précis, fiable et hygiénique,
• Résultat en 3 secondes à 5 cm 
du front, sans réveiller ou déshabiller l’enfant,
• Multifonctions : utilisable en mode
 frontal ou objets (chambre, bain, biberon…). 

Thermomètre infrarouge frontal

•Haute précision
•Mesure rapide en 1 seconde.
•Rétroéclairage de l'écran avec 3 couleurs : 
vert, orange et rouge selon la température 
est dans les valeurs normales, 
les valeursmoyennes de fièvre 
ou la fièvre avec des valeurs élevées.
• choix entre ºC et ºF.
• Swith température corporelle 
ou d'ambiance
•Alarme sonore en cas de fièvre 
•Mémorise jusqu'à 99 mesures

Rétroéclairage 
en 3 couleurs

Enregistrement 
de 99 données 

de lecture

Protection 
IP22

Mesure en 
une seconde

Sans 
contact

Indication 
de fièvre

Plage de mesure : 32,0°C ~ 43,0°C

Température de 

fonctionnement :

5°C ~ 40°C

500,00
Prix :TTC

495,00
Prix :TTC

Réf. PGIRT1603

Réf. LPLFR60

Réf. VG859048

Réf. W1360T

Réf. VG01076

Réf. R12700

Réf. R1805
390,00

Prix :TTC

Précision du laboratoire :Entre 34°C et 43°C 
nécessite ±0,3°C
Pas dans cette plage, 
nécessite ±0,4°C

330,00
Prix :TTC
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Balance de composition corporelle par segmentation

• Pèse-personne segmentaire avec analyse corporelle pour bras, jambes et torse. 
• Technologie BIA à double fréquence pour une précision professionnelle. 
• Plus de 12 mesures envoyées à l’application 
MyTANITA pour suivre les progrès. 
• Mesure la qualité musculaire 
et la fréquence cardiaque

Santé connectée

Pesage

Couleur

Poids du produit

Capacité de poids maximale

Dimensions du produit

Matériel

Langues du produit

Nombre de fréquences

Précision

Source de courant

Argent

4kg

200kg

321 x 348 x57 mm

Plastique

EN, DE, FR, ES

Double

50g(<100kg) 100g(>100kg)

Batterie (AA)

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Balance de composition corporelle

• Poids	

• Graisse corporelle (%)	

• Graisse corporelle segmentaire(%)	

• Masse musculaire (kg)	

• Masse musculaire segmentaire(kg)	

• Qualité musculaire	

• Qualité musculaire segmentaire	

• Score musculaire

• Graisse viscérale
• Eau corporelle totale (TBW) %
• Taux métabolique de base (BMR) kcal	
• Âge métabolique	
• Évaluation physique	
• Masse osseuse (kg)	
• Indice de masse corporelle (IMC)	
• Rythme cardiaque	
• Mesures pour les enfants

• Segmentaire	
• Connectivité	
• APP connectée	
• Convient aux enfants

• Activation : Touchez	
• Mode athlète	
• Mode Invité	
• Mémoire utilisateur

CARACTÉRISTIQUES :

Couleur

Poids du produit

Capacité de poids maximale

Dimensions du produit

Matériel

Langues du produit

Nombre de fréquences

Précision

Source de courant

Argent

4kg

200kg

321 x 348 x57 mm

Plastique

EN, DE, FR, ES

Double

50g(<100kg) 100g(>100kg)

Batterie (AA)

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Analyseur de composition corporelle connecté

• Poids	
• Graisse corporelle (%)	
• Masse musculaire (kg)	
• Graisse viscérale	
• Eau corporelle totale (TBW) %

• Poids	
• Graisse corporelle (%)	
• Masse musculaire (kg)	
• Qualité musculaire	
• Score musculaire	
• Graisse viscérale
• Eau corporelle totale (TBW) %	
• Taux métabolique de base (BMR) kcal	
• Âge métabolique	
• Évaluation physique	
• Masse osseuse (kg)	
• Indice de masse corporelle (IMC)	
• Mesures pour les enfants

Réf. BC401

Réf. RD953

Réf. RD545

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Couleur	

Poids du produit

Capacité de poids maximale

Dimensions du produit

Matériel

Langues du produit

Nombre de fréquences

Précision

Source de courant

Batteries

Noir

2,4 kg

200 kg

298x328x32mm

verre

EN, FR, ES, RU, TUR

2

50g(<100kg) 100g(>100kg)

Batterie (AA)

incluses

Impédancemètre

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

graduation 100 g

• Taux de graisse,

• Hydrométrie,

• Masse osseuse,

• Dim. : 328 × 300 × 27 mm

• Utilisez 3 piles AAA (non incluses)

Réf. LBF11

580,00
Prix :TTC

1 390,00
Prix :TTC

3 950,00
Prix :TTC

8 750,00
Prix :TTC

• Taux métabolique de base (BMR) kcal

• Âge métabolique	

• Évaluation physique	

• Masse osseuse (kg)	

• Indice de masse corporelle (IMC)	

• Mesures pour les enfants	
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Pèse personne 
au sol noir 

Pèse-bébé électronique

Pèse-bébé mécanique

Balance électronique
pour repas

Pèse personne 
en verre 

• Mesure avec précision du poids 
corporel jusqu’à 160 kg,
graduation 1 kg,
• Plate-forme extra large,
• Revêtement en poudre 
pour le couvercle et la base,
• Tapis antidérapant pour 
une meilleure sécurité,
• Large cadran.

• Capacité 20kg,
• Grad 5g,
• Grand écran LCD
 avec rétro-éclairage bleu,
• Dim. : 60.3 × 38.5 × 10 cm.

• Capacité 20 kg,
• Grad 100g,
• Dim. : 54.5×34.5×13.5 cm.

• Mesure avec précision du poids
corporel jusqu’à160 kg, 
graduation 1 kg,
• Plate-forme extra large,
• Acier inoxydable de haute qualité, 
durable et facile à nettoyer,
• Tapis texturé antidérapant pour 
une meilleure sécurité,
• Large cadran.

• Mesure avec précision du poids
 corporel,jusqu’à 160 kg, 
graduation 1 kg,
• En verre trempé avec 2pcs 
de CR2032 Lithium,
• Piles comprises,
• Dim. : 30 × 30 × 4 cm.

• Capacité : 5 kg,
• Grad : 1g,
• Utilisez 2 piles AAA (1,5 V) 
(non incluses),
• Dim. : 208 × 140 × 19 mm.

630,00
Prix :TTC

900,00
Prix :TTC

350,00
Prix :TTC

550,00
Prix :TTC

Pèse personne 
au sol chromé

Pèse-bébé

Pesage

Réf. L7006

Réf. L7002

Réf. L7001

Réf. L7013Réf. L7003 Réf. L7005

370,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

Pèse-bébé et pèse-personne plat

Pèse-bébé mécanique à poids coulissants

2 400,00
Prix :TTC

3 850,00
Prix :TTC

• Balance multifonctionnellepèse-bébé et pèse-personne 
plat pour enfants
• Nacelle amovible facilement détachable du support.
• Fonction de prise de lait BMIF (Breast Milk Intake).
• Construction robuste pour untransport sans problème.

• Détermination exacte du poids à l’aide 
de la fonction remise à zéro
• Plateau de pesée légèrement incurvé
 pour une sécurité optimale lors de la pesée
• Le plateau amovible est facile à nettoyer 
et idéal pour une utilisation mobile.

Pour enfants en bas âge

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité

Graduation

Dimensions 

Poids net

Fonctions

16 kg

10 g

550 x 180 x 290 mm

6,4 Kg

réglage du zéro

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité

Graduation

Alimentation

Dimensions

Poids net

Fonctions

20 kg

5 g < 10 kg > 10 g

Piles

 552 x 156 x 332 mm

2,3 kg

Extinction automatique

Réf. P354

Réf. P725
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Pesage

• Construction robuste 
• Grand cadran rond facile à lire 
• Plateforme stable 
• Boitier robuste en acier laqué

• Sa plateforme antidérapante est facilement 
accessible et le laquage résistant aux chocs
et aux égratignures assure la longévité
de cette balance.

• Chassis massif, renforcement d’acier, 
• Pour les personnes jusqu’à 200 kilos 
• Grande unité d’affichage LCD 
pour une lecture facile du poids.

• Le double affichage permet au médecin 
et au patient de lire simultanément
• Utilisé en position debout grâce aux interrupteurs à pédale
• Fonction mère+enfant pour peser les tout-petits

Plat à grande capacitéPlat à 2 afficheurs

À grand cadran À grand cadran

Graduation de 1kg Graduation de 1kg

Classe médicale

• Construction robuste 
• Large tapis antidérapant 
• Tapis amovible clips en caoutchouc  
pour un remplacement facile
• Mécanisme en acier galvanis.

Trés grande capacité, jusqu’à 200 kilos

1 850,00
Prix :TTC

2 520,00
Prix :TTC

2 520,00
Prix :TTC

Réf. P750

Réf. P813

Réf. P874

Réf. P761

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES : SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES : SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité

Graduation

Dimensions 

Poids net

Fonctions

Capacité

Graduation

Dimensions 

Poids net

Fonctions

Capacité

Graduation

Dimensions 

Poids net

Fonctions

150 kg

1 kg

317 x 117 x 477 mm

3,5 kg

réglage du zéro

150 kg

1 kg

303 x 118 x 470 mm

3,5 kg

réglage du zéro

150 kg

500 g

305 x 120 x 470 mm

3,5 kg

réglage du zéro

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité

Graduation

Dimensions 

Poids net

Fonctions

Alimentation

200 kg

100 g

433 x 47 x 373 mm

2.9 kg

Auto-Hold / 

Step-Off / Tip-On 

Piles

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Précision 

Capacité

Graduation

Dimensions 

Pèse- personne électronique

Pèse- personne mécanique

Classe médicale

Spécifique pour la mère et l'enfant

2 100,00
Prix :TTC

7 900,00
Prix :TTC

± 0,15 % / ± 100 g 

200 kg	

50 g < 150 kg > 100 g

321 x 60 x 361 mm 

Poids net

Fonctions 

Alimentation

4,1 kg

mère+enfant

6 piles AA

À grand cadran

Graduation de 500 g

Réf. P762

AUTO-DIAGNOSTIC
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• Fauteuil de massage 3D à usage domestique, équipé d'un airbag. 
• Facile à utiliser, il propose différents modes de massage adaptés à chaque membre de la famille. 
• Que vous souhaitiez soulager la fatigue de la journée ou profiter d'un moment de détente, ce fauteuil de massage 
répondra à tous vos besoins.

 Fauteuil de massage zéro gravité

Fauteuil de massage
avec airbags intégrés dans tout le corps

Commande à bouton

Contrôleur à grand écran

Fauteuil de massage

Le fauteuil de massage Zéro gravité, offre de nombreux avantages et fonctions 
favorisant la relaxation, la réduction du stress et le bien-être général.  

• Massage complet du corps : équipés de rouleaux de massage, des coussins 
d'air et des moteurs vibrants  pour une expérience complète 

• Programmes de massage personnalisables : Equipé de modes et de réglages 
préprogrammés, ajustables selon les préférences de chacun.  

• Thermothérapie : Equipé d'élément chauffant intégrés qui procurent 
une thermothérapie thérapeutique. 

Massage 3D personnalisé:  
L'utilisateur peut ajuster l'intensité, le mode et le rythme du massage 
selon ses préférences et ses besoins, pour une expérience entièrement 
personnalisée.

• Expérience zéro gravité : zero gravity 3D, une sensation 
d'apesanteur pendant le massage. 
• Sa conception permet non seulement de détendre les muscles, 
mais aussi de réduire la pression sur la colonne vertébrale, pour 
un massage plus confortable.

• Positions inclinables et apesanteur : Offre  des positions inclinables réglables, 
y compris des positions apesanteur qui répartissent uniformément le poids 
du corps, réduisant ainsi la pression sur la colonne vertébrale. 

• Commodité et accessibilité : Offre la possibilité de se faire masser 
à domicile ou dans un espace privé.

 Écran tactile

MASSAGE, BIEN ÊTRE & SPORT
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Réf.  0046FN - Noir

Réf.  0046FGN - Beige/Gris/Noir

 Rouleau
 chauffant
pour dos

mollets, siège
)C°60-40 jusqu'à(

 Massage
 chauffant
pour taille

    l'assise 

 Bouton
 position

apesanteur

 Fonction
 ,zéro mur

 glissement
avant

• Zéro Gravity : Système de positionnement en état d’apesanteur
• L’angle d’élévation entre le corps et les jambes est environ de 118°.
• Les cuisses et les mollets sont dans une position plus haute que le coeur.
• L Shape : Le fauteuil reconnait la forme du corps et y adapte les massages.
• Body Scan : Le système de localisation d’épaule automatique :
Ce système implique le balayage de vos épaules avant chaque 
session de massage pour détecter la hauteur et le poids de l’utilisateur, 
afin de réaliser une session de massage parfaitement personnalisée.
• Airbags : tête, épaules , siège, jambes, bras , mollets
• Fonction thérapie chauffante : buste, siège et mollets
• Repose-pieds extensible: permet de s’adapter aux personnes grandes de taille.
• Bluetooth et fonction rejet d’appel téléphonique
• Peut être posé à seulement 5 cm à l’arrière mur: quand le fauteuil 
de massage fonctionne en position allongée il glisse en avant.
• Massage de bras: les bras sont positionnés dans des fourreaux 
dotés des coussins de massage à des positions différentes.

Nouvelle
télécommande
avec écran LCD
couleur haute
résolution

Position contre le mur :
quand le fauteuil de massage
fonctionne en position allongée
il glisse en avant.Position 

zéro gravité

Extension
de jambe
160 mm

Mécanisme de massage
du dos Supor Slim Bruit 3D Law

34 800,00
Prix :TTC

• Mécanisme de massage 3D au design technologique silencieux  

• Masseur d'airbag unique pour la tête  

• Conception de rail en L super long  

• Chauffage du rouleau arrière, chauffage des mollets et chauffage du siège, la température 

de surface peut atteindre 40~60c/104~140f  
• Posture zéro gravité en une étape.  

• Fonction de glissement vers l'avant, fonction d'économie d'espace  

• Deux méthodes de contrôle : contrôle du panneau d'accoudoir et télécommande.  

• Airbags multi-niveaux pour tout le corps  

• Lecture de musique Bluetooth en haute infinité.  

• Repose-jambes auto-extensible (jusqu'à 16 cm/6 pouces)  

• Rouleaux de pied mécaniques 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Fauteuil de massage 3D Evasion

Fauteuil de massage



www.locamed.ma   117

MASSAGE, BIEN ÊTRE & SPORTMassage & drainage

Mini Plateforme vibrante

Siège de massage multifonction

• Puissance / Tension : 200 W
• Niveaux de vitesse : 99 / 120 niveaux
• Panneau de commande : Écran LED
• Capacité maximale : 120 kg
• Accessoires inclus : Télécommande, cordes de résistance et prise.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Alimentation : 110 V

• Moteur : DC 12 V – 48 W

• Durée de fonctionnement : 15 minutes

• Dimensions du produit : 80 × 42 × 34,5 cm

• Dimensions de la boîte : 77,5 × 22,5 × 43,5 cm

• Fonctions : Massage, pétrissage, vibration du siège et chauffage

• Modes de roulement : Haut du dos, bas du dos, dos complet

• Vibration du siège : Contrôlable séparément

Dos, nuque et siège

Réf.  TD9044

• Appareil électrique multi-usage en forme de châle,
• Massage par tapotement et petrissage,
• 3 programmes pour massage de la nuque, épaules,  dos et lombaires,
• Infrarouge et chauffant.

Appareil massant épaules et triceps
Multi-usage

599,00
Prix :TTC
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Massage & drainage

990,00
Prix :TTC

1 499,00
Prix :TTC

Appareil électrique de massage pieds Appareil électriquede massage pieds

Réf.  TD9052Réf.  TD9053

• Massage de la plante des pieds 
de manière profonde et complète
• Favoriser un écoulement sanguin positif

 Écran tactile

• Tension : 110 V/220 V, 50/60 Hz
• Puissance : 50 W
• Matériau : ABS Écran tactile 
• Mode: 5

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Source électrique: 110-240V
• Durée: 15 minutes
• Puissance: 50W
• Vitesse du masseur: haute, moyenne, basse

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Modes : P1 à P4 au choix

• Niveaux d’intensité : 1 à 5

• Niveaux de chauffage : 1 à 2

• Télécommande incluse

• Écran LCD

Appareil de massage 
des pieds à compression 
d’air

Masseur électrique 
pour pieds et mollets

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Matériau : ABS

• Modes disponibles : 5 programmes au choix

• Niveaux d’intensité : 1 à 9

• Panneau de commande tactile

Appareil 
de massage à air 
et rouleaux

• Fréquence : 50 Hz
• Tension : AC 110–240 V / DC 24 V
• Modes disponibles : P1 à P4
• Thermothérapie : 3 niveaux de chaleur
• Écran tactile LCD facile à utiliser

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

 Écran tactile

2 100,00
Prix :TTC

Appareil électrique de massage
pieds & Jambes

Réf.  TD9051   

• Massage à 360 degrés toutes 
• Dimensions - 8 disques de massage
• Vitesse du masseur: haute, 
moyenne, basse.

• Source électrique: 220V / 110V
• Durée: 15 minutes
• Puissance: 60W / 110W
• Taille du produit: 47 x 46 x 43cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Intensité : 1 à 9 niveaux
• vibration : 1 à 3 niveaux (F1, F2, F3)
• Durée de travail : 5 à 30 minutes
• Avec télécommande / Avec chauffage
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Réf.  LMNOVA   

Conçu pour soulager les tensions 
musculaires, accélérer la récupération 
physique et améliorer le bien-être 
au quotidien, avec 3 niveaux 
d'intensité et 6 embouts professionnels 
interchangeables

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Autonomie : Jusqu’à 9 heures
• Technologie : Moteur sans balais, 
silencieux
• Poids : 1,7 kg
• Alimentation : 220-240V
• Puissance : 70W
• Dimensions : 35,5 x 28 x 9 cm

Pistolet de massage NOVA

2 300,00
Prix :TTC

420,00
Prix :TTC

Vibromasseur électrique 
2 têtes
Réf.  TD9036

• S'adaptant à toutes les parties du corps 
grâce à ses différentes têtes et sa poignée 
ergonomiqueLongue poignée antidérapante 
pour atteindre n'importe quelle position 
sur le dos.

• Massage intensif à 3400 tours/min.
• Voltage : 220V
• Puissance: 28 W

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

750,00
Prix :TTC

Chaleur infrarouge

Vibromasseur électrique 
2 têtes

Réf.  TD9037

• Vibromasseur électrique à 2 têtes 
et un jeu de 6 patins
• S’adapte à toutes les parties du corps.
• 2 têtes de massage avec vitesse réglable 
et chaleur de lumière infrarouge

• Massage intensif à 3400 tours/min.
• Voltage : 240V
• Puissance: 28 W

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

520,00
Prix :TTC

Réf.  TD9039   

Rechargeable, sans fil

Massage par vibration et infrarouge 
7 Têtes de massage  pour application :
pied, jambes, cou, dos, épaule.

Vibromasseur électrique 
de massage

• Vitesses variables : 1500rpm-3700 rpm
• Fonctionne sans fil batterie : lithium-ion 
2200mAh rechargeable
• Autonomie temps de charge de batterie : 
environ 120 min
• Dual Moteurs 7.2V DC 11000 rpm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

6 têtes interchangeables

Pistolet de massage 
portable

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Matériau : ABS

•Fréquence : 1 400–2 800 tr/min

•Batterie : Lithium 18650 – 2 cellules 

(1500 mAh chacune)

•Commande : Interrupteur principal + écran tactile LCD

•Vitesses : 10 niveaux

•Nombre de têtes de massage : 6

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Matériau : Plastique ABS
• Modes : P1 à P6
• Niveaux d’intensité : 1 à 6
• Écran d’affichage : LCD
• Dimensions du produit : 300 × 160 × 120 mm

Masseur à main

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Matériau : ABS
• Têtes de massage : 3 interchangeables 
• Modes : P1 à P8
• Niveaux de vitesse : 1 à 50

Masseur électrique 
portable 6 têtes
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Réf. LWQ100

Réf. LG16065

Appareil de pressothérapie

6 950,00
Prix :TTC

Livrée avec :

• Une paire de bottes à 4 cellules

• Un manchon

• Une ceinture

• Une paire de semelles de massage

À 4 chambres avec accessoires

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Alimentation : 240V,60 Hz
• Courant : 0,2 A
• Consommation de puissance : 25W
• Temps de thérapie : 0÷30 min.
• Pression : 0÷300 mm Hg ± 20%
• Dimensions : 26x20x12.5 cm
• Poids : 2 Kg
Appareil de pressothérapie comprenant :
• Corps de machine,
• Paire de jambières à 4 chambres 
de compression chacune
• Brassière
• Bande abdominale
• Tuyaux de raccordement à 2 dérivations
• 2 semelles pressothérapie
• Tuyaux de raccordement à 1 dérivation

Pédalier Oxycycle motorisé

3 980,00
Prix :TTC

• Cet oxycycle est une alternative parfaite 
au vélo d’appartement traditionnel,
• Appareil portable et peu encombrant

• La vitesse est réglable afin d'augmenter 
progressivement la difficulté.
• Il augmente la flexibilité et la force des membres 
tout en améliorant la circulation sanguine.
• Entraînement manuel avec résistance 
réglable sur 5 niveaux.
• Avec une tension motorisée ou manuelle.
• Muni des pédales antidérapantes 
pour les membres supérieurs et inférieurs.
• Tapis antidérapant pour plus 
de sécurité et de confort.

Travail des membres 
supérieurs et inférieur

• Grand écran LCD
• Fonction : temps, RPM 
(vitesse),nombre, calories, 
résistan

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Prm : tours de pédale par minute

Compteur : un compte pour chaque 

révolution de pédale

Calories : estimation des calories brûlées

Résistance : les niveaux de résistance varient de 1 à 5

5 niveaux de réglage

Tapis antidérapant 
pour plus de sécurité 
et de confort

Pressothérapie
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Table pliante de massage
Bois Wave-IV

• Repose visage et repose bras
démontables,
• Relève buste,
• Trou de visage avec cache,

Table pliante de massage
Aluminium Vigor

• Relève buste,
• Repose visage et repos bras démontables,
• Pieds télescopiques, réglables en hauteur,
• Poids 12.5 Kg - Larg 71 cm x Long 180 cm,

• Largeur: 76 cm
• Longueur: 184 cm
• Plage de hauteur: 67 cm - 92 cm
• Poids: 42 kg

Table de massage Stationnaire
  Réf.  LSET1SMB

• Poids maximum: 270kg,
• Longueur: 184cm (Plateau),
• Appuie-tête, y compris: 211cm,

• Poids : 39 kg / Long 184 cm, 
Larg 71cm / Haut 78 cm,
• Robuste et confortable,

Housse

Pour coussin de visage

Boîte 
de 4 pièces
en flanelle

Housse

Pour table de massage

flanelle / Unité

Guéridon 
en bois sur
roulettes

Pour serviettes

Coussin de visage Coussin traingulaire
de posture

Coussin demi
cylindrique

Coussin
rectangulaire

250,00
Prix :TTC

550,00
Prix :TTC

150,00
Prix :TTC

300,00
Prix :TTC

10 900,00
Prix :TTC

4 150,00
Prix :TTC

3 995,00
Prix :TTC

4 500,00
Prix :TTC

7 449,00
Prix :TTC

150,00
Prix :TTC

200,00
Prix :TTC

Table de massage 
multiplans
   Réf.  LSADFB

Réf.  LVIT   

• Repose visage ajustable,
• Coussin de sternum amovible,
• Siège et repose bras à hauteur variable,

3 000,00
Prix :TTC

   Réf.  LMT2

  Réf.  LMB0201
   Réf.  LMB10    Réf.  LMB07    Réf.  LMB12

   Réf.  LMT33
1 790,00

Prix :TTC

   Réf.  LMT3

Chaise pliante de massage

En aluminium

   Réf.  LMS10

Table d’examen 
«LVDT»
  Réf.  LVDT

Réf.  LWA4   

• Système Soft-mousse multicouches,
• Tapisserie d’ameublement,
• Super confort, luxueux et rembourrage PU.

• Châssis en acier laqué,
• Blocage du dossier verin à gaz,
• Relève bust par vérin.

• Pieds réglables en hauteur.
• Poids 16.3 Kg - Larg 71 cm x Long 185 cm,

Mobilier de massage

En bois archer 

grand confort

En bois moco à 2 plans 
avec 1 étagère
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Mobilier de massage

• Reposes pieds et hauteur 
variable par vérin à gaz,
• Porté sur support à cinq 
branches sur roulettes,
• Couleurs disponibles : 
Bleu, vert,chocolat, 
bleu marine, noire, beige
• Dim. : 52 x 35 x 53 cm - Ø : 39 cm,
• Hauteur variable : 53 x 73 cm,

• Fauteuil ajustable 
en hauteur (45-55 cm).
• Stable, pivotant avec 
5 roulettes.
• Confortable avec 
dossier ergonomique.
• Assise rembourrée 
(8 cm), lavable 
à l'éponge.

• Porté sur support à cinq
branches sur roulettes
• Couleurs disponibles : 
Bleu, vert,chocolat, noire, beige
• Vérin pneumatique

• Diamètre du siège : 29 cm
• Hauteur variable : 54 x 67 cm

• Selle ergonomique 
en mousse.
• Hauteur variable avec 
vérin pneumatique.
• Idéale pour blocs et cabinets.
• Disponible en bleu, vert, noir, chocolat.

Pierres chauffantes 
de Basalte 

Sur bra flexible 
avec minuterie
et interrupteur

Pour massage à réflexe

C’est une unité chauffante spécialement conçue pour 
les pierres de massage. Modèle grand format permettant 
d’utiliser un jeu allant jusqu’à 60 pierres. Equipée 
d’un thermostat pour un plus grand confort d’utilisation.

•Cire naturelle et arômatique
• Relaxation et hygiène du conduit auditif

Boite de 20 paires

La paire

Réglable

1 900,00
Prix :TTC

1 300,00
Prix :TTC

2 500,00
Prix :TTC

Tabouret pneumatique

Avec dossier 
et repose pied 
INOX

Réf.  L8073   

Tabouret avec dossier Tabouret avec dossier
Réf.  LMS1   Réf.  LMS13

Tabouret à assise 
ergonomique
Réf.  LMS4   

Tabouret sans dossier
Réf.  LMS2   

Tabouret fixe

En Inox avec 
filtage

Réf.  L8072   

Lampe infrarouge
sur pied 250W
Réf.  LW312   

Lampe 
infrarouge 
de rechange 
250W

Réf. IRD004

Marmite chauffante

Électrique pour pierres

Réf.  LMT8

Bougies d’oreilles

Réf.  LAEC03

Réf.  LAEC03P

740,00
Prix :TTC

700,00
Prix :TTC

2 500,00
Prix :TTC

300,00
Prix :TTC

380,00
Prix :TTC

1 150,00
Prix :TTC

2 990,00
Prix :TTC

   Réf.  LMT22

22 pièces

Pierres volcaniques du Chili, polies naturellement. 
Retiennent bien la chaleur, riches en silicium. 
Utilisées pour le drainage, relâchement musculaire 
et harmonie énergétique.

995,00
Prix :TTC

19,00
Prix :TTC
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Vélo Ellyptique 
IXOS II care
Réf. 55690    

Vélo Spinning Care 
Speed Racer
GYM Life

Vélo de biking 
Speed Racer

Réf. 74510    Réf. ES7910

Réf. ES6510Réf. 74520

• Un elliptique motorisé à 32 

niveaux avec freinage 

aéromagnétique, 

possédant 24 programmes 

d’entrainements sur sa console. 

Cet elliptique est équipé 

d’une masse d’inertie 

de 20 kg assurant un réel 

confort de pédalage.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Masse d'inertie: 20 Kg.
• Résistance aéromagnétique.
• 24 programmes d'entrainement.
• Compatible avec l'application KINOMAP.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

8 990,00
Prix :TTC

5 200,00
Prix :TTC

4 300,00
Prix :TTC

6 400,00
Prix :TTC

6 500,00
Prix :TTC

24 programmes

Vélo Ergos IV

Vélo semi-allongé 
GYM Life

Vélo Spinning 
Spider

Réf. 50582    

9 programmes

• Cet ergomètre est conçu pour 

des entrainements intensifs. 

• Doté d'une roue d'inertie de 9 kg, 

d'un système de résistance électromagnétique 

à 32 niveaux, d'un réglage de la résistance par 

induction, de 9 programmes d'entrainements 

et des capteurs tactiles de pulsations 

cardiaques Handpulse.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Fréquence d’utilisation : Intensive – Jusqu'à 15h par semaine
• Capacité maximale : 150 kg
• Système de Freinage électromagnétique

8 990,00
Prix :TTC

• Capacité maximale : 150 kg.
• Système de freinage : frein d’urgence intégré
• Équipement : pédales avec cale-pieds, porte-bidon
• Utilisation : idéale pour un usage régulier et intensif, amélioration 
cardio-vasculaire, perte de poids et tonification musculaire

• Volant d’inertie : 7 kg

• Résistance : 8 niveaux, réglage par molette

• Console : écran LCD (vitesse, distance, temps, calories, scan, pouls)

• Accessoires : support tablette intégré

• Capacité maximale : 120 kg

• Dimensions produit (L × l × H) : 158 × 68 × 124 cm

• Système d’entraînement : courroie (Silent Belt Drive System)

• Robuste pour une utilisation à domicile,

• Possibilité de régler le frein par molette micro contrôle pour 

un entrainement ultra précis,

• Châssis robuste offrant une position proche d’un vrai vélo,

• Guidon et selle réglables pour une meilleure position,

• Roulettes de transport montées sur roulements à billes pour 

faciliter les déplacements.

• Ce vélo de biking offre un réel confort de pédalage pour une utilisation 
régulière à domicile. 
• Son design permet d’avoir une bonne posture, en plus d’un grande stabilité 
et de confort.

• Capacité maximale : 120 kg
• Type d'écran : LCD

• Fréquence d’utilisation
• Regulière – 5 heures par semaine
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Il a un réglage manuel est équipé 
d'une résistance magnétique à 8 niveaux, 
accompagnéd'un compteur à écran LCD. 
Robuste et pratique, il vous permettra 
de vous muscler efficacement.

Conçu pour des entraînements réguliers avec moteur
3.0 CV (4.5 CV), inclinaison motorisée de 0 à 20 niveaux 
et 50 programmes d''entraînements.

Un banc abdominal performant, 
idéal pour des entrainements ciblés 

Planche care abdo GYM II
Réf.  50207

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Vitesse maximale 22km/h
• 50 programmes d’entraînements
• 20 niveaux d'inclinaison motorisée
• Capteurs tactiles de pulsation cardiaque
• Pliage et rangement facile

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Moteur: 2,5 CV (continu); 3,5 CV (crête)
• Plage de vitesse: 1,0-18,0 km/h
• Tension: 220V (110V disponible)
• Charge maximale supportée: 130 kg
• Pliage manuel avec système hydraulique
• Inclinaison motorisée sur 15 niveaux
• Plateau à coussin anti impact
• Roues de transport intégrées : faciliter le déplacement et le rangement
• Surface de course: 140 x 48 cm (Lxl)

18 750,00
Prix :TTC

12 500,00
Prix :TTC

5 800,00
Prix :TTC

Réf.  50832

Rameur care Mag-Clipper

Réf.  50762
Réf.  LG98550

Tapis de course connecté 
Fast runner

Tapis de course Gym Life aphrodite

Tapis de course

780,00
Prix :TTC

 • Compatible avec l'application KINOMAP
 • Masse d'inertie: 8 Kg
 • Porte tablette

 • Structure stable et pliable 
avec rails en aluminium
 • Écran LCD 5 fonctions

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dimensions : 126 x 33 x 50 (cm ) 

• Poids max utilisateur : 110 kg

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

1-20km/h 

12 programmes 

Poids max 115kg

12 programmes

24 programmes
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150,00
Prix :TTC

Gym

Planche
de balance
Réf.  0011PR   

Assiette
de rééducation
Réf.  00010PN   

Coussin d’équilibre
Réf.  0006BL35   

Dôme Bosu
Réf.  0009BL55   

• Le Dôme (équilibre, tonicité, 
force) est un système multifonction 
d’entraînement de base et 
de conditionnement: cardio, formation 
sportive, formation de force,

• Fabriquées en latex,
• Economiques, portables 
et polyvalentes,
• Améliorent la musculation, la mobilité 
et la souplesse,
• Longueur 1.50 m.

• L’assiette de rééducation
balance
• Board est réglable
en inclinaison.
• Le verso est concave
et en vissant les 1/2 sphères
bleues, on augmente la difficulté.
• Ainsi, dès que les progrès 
apparaissent, il suffit de changer 
l’angle du plateau

• La conception unique fournit 
360° d’activités d’instabilité pour 
tous les muscles.
• Il aide également à améliorer 
l’équilibre et l’agilité.

Pâte
d’exercice

• Efficace pour le renforcement 
des doigts et de l’avant bras
• 4 forces différentes 
qui garantissent le succès 
d’une rééducation progressive

Balle en gel pour
l’exercice 
de la main

•Forme ronde pour massage
 des doigts.
•Améliore la mobilité après 
blessure.
•Idéale pour rééducation.
•Contre l’arthrite.
•Quatre forces disponibles.

Rouleaux de 
massage
  Réf.  000107S
cm / la paire 3,5 x 7,5

  Réf.  000115S

cm / la paire 5 x 11,5

Extrêmement maniables, 
agréablement mous car remplis d’air. 
Il sont recommandés pour la 
rééducation et la musculation des doigts, 
de l’avant-bras et du poignet, 
pour la stimulation des zones réflexes 
et la coordination.

Balle Hérisson

• Favorise la circulation sanguine 
et stimule les zones réflexes 
(réflexothérapie)
• Décontracte les muscles du dos
des épaules et des jambes
• Améliore la sensibilité de la main
• Utilisées en rééducation proprioceptive

Grilles pour
la rééducation
de la main

Réf.
233670
233671
233672
233673
233674
233675

Très souple 36 cm
Souple 36 cm
Moyen 36 cm
Fort 36 cm
Très fort 36 cm
Kit grilles 5 forces

Balle de rééducation ronde
Réf.  L9040   

• Balle multiforme
• Ultra souple en mousse 
respirante reprenant sa forme 
tout doucement
• Idéale pour les exercices de
 rééducation en douceur

TPR Flex bar

Support
6 Digiflex
Réf.  233912 - Vide 

60,00
Prix :TTC

70,00
Prix :TTC

70,00
Prix :TTC

120,00
Prix :TTC

300,00
Prix :TTC

450,00
Prix :TTC

30,00
Prix :TTC

290,00
Prix :TTC

1 750,00
Prix :TTC

989,00
Prix :TTC

190,00
Prix :TTC

230,00
Prix :TTC

210,00
Prix :TTC

Ref.

26030
26033
26040
26043
26050
26053
26060
26063

Ronde / souple

Ovale / souple

Ronde / médium

Ovale / médium

Ronde / ferme

Ovale / ferme

Ronde / extra Ferme

ovale / extra ferme

Désignation

Ref.

951503
951504
951505
951506

Trés souple

Souple

Moyenne

Forte

Désignation

Ref.

0020FBJ
0020FBV
0020FBR
0020FBB

Faible / Jaune

Moyen / Vert

Fort / Rouge

Extra-fort / Vert

Désignation

Ref.

233915
233916
233917
233918
233919
233920

Extra faible

Trés faible

Faible

Moyen

Fort

Très fort

Désignation

Ref.

26903
26900
26902
26901
26912

50.00
60.00
70.00
100.00
140.00

Orange / 6 cm

Vert / 7 cm

Jaune / 8 cm

Rouge / 9 cm

Bleu / 10 cm

Désignation Prix.

Système d'exercices 
de main et de doigts 
Digi-FlexTM

Prix de Kit ( 5 grilles )



MASSAGE, BIEN ÊTRE & SPORT

  126 Cata'Loc 2026

Gym

Ballon Klein en ABS pour gymnastique

Ballon cacahuète
Anti-éclatement

• Sans PVC
• Utilisation pour les enfants 
et les adultes

Kit de 6 haltères avec support
Réf.  K4604P   

• 3 paires d’haltères en vinyle
• 6 places,
• L 31 x 1. 80 x H 27 cm,
• 500g, 1kg, 2kg

Tapis de gym Thera-Band
Mousse de vinyle, très bonne absorption des chocs, imperméable 
et ne s'émiette pas.
• Dimensions : 1,5 x 190 x 60 cm  2,5 x 190 x 60 cm.
• Couleurs : Bleu, vert, rouge.

Les poids lestés en PVC

Tubing d’exercice 
en latex
• Fabriqués en latex, très robustes,
• Disponibles en 4 niveaux 
de résistance progressive,
• Idéals pour le renforcement musculaire.

Réf.
21232
21242
21252
21262

Trés faible
Faible
Moyen
Fort

Bandes d’exercice 
en latex

Réf.
20403
20410

Moyen /3 bandes
Fort /2 bandes

Réf.  575100  

Réf.  275006  

Rebondisseur trampoline

Sans barre de maintien

Avec barre de maintien

• Existe en deux épaisseures : 15 mm et 19 mm.
• Dimensions : 180 x 58 x 1,5 cm,

Nattes de gym
Réf.  0019BL15   

450,00
Prix :TTC

200,00
Prix :TTC

130,00
Prix :TTC

979,00
Prix :TTC

2 200,00
Prix :TTC

Se vend à la paire

Réf.
25870
25871
25872

Couleur / Poids
Rouge / 500 g
Vert / 700 g
Bleu 1100 g

Prix.
270.00
350.00
370.00

Réf.
0018BC4
0018BC5
0018BC6

Taille
40 cm
50 cm
60 cm

Prix.
280.00
330.00
540.00

Réf.
25053
25054
25055

Couleur

Bleu

Vert

Rouge

Prix.

925.00
925.00
925.00

Réf.
25056
25057
25058

Couleur
Bleu
Vert
Rouge

Prix.
1 400.00
1 350.00
1 400.00

2.5x190x60 cm

1.5x190x60 cm

23011
23021
23031
23041
23050

Jaune 45 cm
Rouge 55 cm
Vert 65 cm
Bleu 75 cm
Gris 85 cm

290.00
340.00
380.00
430.00
630.00

Couleur.Réf. Prix.

• Fabriquées en latex,
• Economiques, portables 
et polyvalentes,
• Améliorent la musculation, 
la mobilité et la souplesse,
• Longueur 1.50 m.

Une paire 500g 

Une paire 1kg

Une paire 2kg

610,00
Prix :TTC

• Tissu éponge à l'intérieur pour un port très 
confortable,
• Augmente les possibilités d'entraînement 
d'équilibre et de stabilité,
• Sécurité : bandes réfléchissantes 
pour usage en extérieur.
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Réf.  001806Y - 170 x 60 x 0,6 cm

Tapis de yoga antidérapant

• Conçu pour le yoga doux ou dynamique : Hatha, 
ashtanga yoga, power yoga de même pour pilate et fitness
• Bonne épaisseur et matière à bonne adhérence.
• Surface antidérapante et confortable au toucher. 
• Structure de mousse en cellulose résiste à l’humidité, 
rouleau facile pour le stockage.

195,00
Prix :TTC

65,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

200,00
Prix :TTC

52,00
Prix :TTC

420,00
Prix :TTC

60,00
Prix :TTC

190,00
Prix :TTC

Réf. 0015M07 - 23x15x7,5 cm 

Bloc en mousse pour Yoga

• Cette brique permet de progresser dans les postures. 
• Peut remplacer le coussin lors de la méditation, ou des 
postures spécifiques.
• Souple, douce et très légère à transporter.

Réf. 0016BL55  - 55x17 cm

Coussin Yoga 
Cylindrique

Ces traversins de yoga sont le soutien idéal 
pour un certain nombre de positions 
de yoga.

Réf. 0017SR   

Sangles de yoga

• La sangle est une aide pour vous permettre d’aller 
plus loin dans vos postures, ou pour maintenir les jambes 
bien serrées en position de la pince par exemple.
• La boucle permet de la régler rapidement et sa texture 
est agréable au toucher.
• La sangle est surtout utilisée dans des yogas 
dynamiques ou posturaux : Ashtanga, Iyengar.

Réf. 0018BP25 - 25cm

Balle de pilate

• Matériel: PVC
• Couleur : violet, bleu, rose
• Taille: 25cm

Réf. 0019CW   

Coussin cale sans PVC

Utilisé dans l’exercice de yoga,pour la posture 
du genou sans tapis.
• Disque de stabilité
• Aide à renforcer et stabiliser les genoux, chevilles, 
épaules
• 2 surfaces : 1 rugueuse, 1 plus lisse
• Pompe incluse

Réf. 232910 - 50x40x6 cm

Balance pad

• Coussin de mousse micro aérée destiné aux exercices 
d’équilibre, de coordination et de rééducation.
• Spécialement conçu pour l’entrainement à la stabilité 
et pour les exercices moteurs.
• La balance Pad est confortable au toucher, 
résistante et facile à nettoyer.

Réf. 0013MBL - 30 cm

Coussin de genou

Utilisé dans l’exercice de yoga, pourla posture 
du genou sans tapis.
• Disque de stabilité.
• Aide à renforcer et stabiliser les genoux, 
chevilles, épaules.
• 2 surfaces : 1 rugueuse, 1 plus lisse.
• Pompe incluse.
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Otoscope & Otophtalmoscope

E-scope®
Les otoscopes et ophtalmoscopes e-scope® sont livrés dans un boîtier antichoc ou une pochette compacte. 

Chaque étui dispose de compartiments dédiés permettant de ranger les instruments, les poignées,

les blocs d’alimentation et les spéculums auriculaires.

E-scope® otoscope 
à éclairage direct
XL 2,5 V, en pochette

E-scope® otoscope F.O E-scope® ophthal-
moscope

XL 2,5 V, en boîtier XL 2,5 V, en boîtier
LED 3,7 V, en boîtier

LED 3,7 V, en boîtier

LED 3,7 V, en boîtier

R2110-202 - Blanc R2131-202 - Noir
R2123-203 - Noir

R2111-203 - Noir
R2131-203 - Noir

R2100-201 - Blanc 860.00
700.00R2101-201 - Noir

E-scope® otoscope 
ophtalmoscope F.O

Éclairage à LED 3,7 V,au xénon 
2,5 Vou à tube à vide
Fibre optique
Lentille pivotante avec grossissement x3
Spéculum auriculaire réutilisable ou jetable
Connecteur pour test pneumatique
Interrupteur marche/arrêt
Compartiment de la batterie et corps en matériau synthétique ABS

Éclairage à LED 3,7 V,au xénon 2,5 V

ou à tube à vide

Affichage de la dioptrie

Molette de réglage de la dioptrie

Molette à diaphragmes

Protection de l’oculaire

Corps résistant à la poussière

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

E-scope® otoscope E-scope® ophtalmoscope

1 270,00
Prix :TTC

2 400,00
Prix :TTC

1 820,00
Prix :TTC

3 980,00
Prix :TTC

3 500,00
Prix :TTC

Réf. R5131-01 - Noir Réf. R5075 - Noir
Réf. R5071  - Bleu
Réf. R5072  - Verte
Réf. R5074  - Argent

Lampe de diagnostic E-xam LED Lampe de diagnostic Ri-pen®

• Éclairage pré focalisé, champ d’éclairage homogène
• Lumière LED haute performance (180 000 Lux)
• durée de vie élevée de  la LED au moins 20 000 / h
• Batteries : 2 x Alcaline AA, 1,5 V

• Eclairage LED, comparable
à la lumière de jour
• LED 3V, 5.500 Kelvin
• 24.000 Lux max.
• Champ d’éclairage : env. Ø 50 mm 
en distance de 15 cm

Avec porte abaisse langue

865,00
Prix :TTC

130,00
Prix :TTC

R3708 - Noir

2 270,00
Prix :TTC

Otoscope ri-scope® L

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Poignée à piles de type AA
Tubes avec 4 spéculums auriculaires noirs réutilisables de taille
2 - 5 mm et avec chacun 3 spéculums auriculaires noirs jetables 
2,5 mm (L1 / L2) ou 2 mm (L3) et 4 mm.
Boîtier rigide de luxe avec cran de sécurité

En exclusivité chez LocamedMade in 
Germany
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Xénon XL 2,5 V, en boîtier Xénon XL 2,5 V, en boîtier

R3010 - Noir R3012 - Noir

1 125,00
Prix :TTC

7 900,00
Prix :TTC

1 990,00
Prix :TTC

2 850,00
Prix :TTC

Lentille grossissante

Lampe

Batterie

Température ambiante

Humidité relative

2,5x

XL, 2,5 V, 750 mA, durée de vie moyenne 16,5 h2 

2 piles alcalines AA 1,5 V

0 °C à 40 °C

30% à 70% sans condensatio

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Ri-mini® Otoscope Ri-mini® Oto-ophtalmoscopes

EliteVue®

LED, 3,5 V avec poignée de type C pour 1 batterie rechargeable Li-ion

Réf. R2210-203

Otoscope F.O kit de diagnostic ORL

Ri-mini®

Grossissement jusqu’à 5x 

Champ de vision élargi 

Éclairage LED 4000K, CRI 92

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Utilisable pour gorge 

Optique verre + mise au point 

Éjection facile des spéculums

Econom®

Lampe à vide 2.7 V / XL 2.5 V

Otoscope et ophtalmoscope 

Spéculum nasal et porte-langue 

Éclaireur coudé + lampe de rechange 

2 miroirs laryngés (n°3 et 4)

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf. R2050 
Avec spéculum nasal extensible à vide 2.7V

Réutilisables - 10 unités Jetables - 100 unités

2 mm

2,5 mm

3 mm

4 mm

5 mm

R10775

R10779

R10783

R10789

R10795

Accessoires

2 mm

2,5 mm

3 mm

4 mm

5 mm

R14061-532

R14061-531

R14061-533

R14061-534

R14061-535

144,00

99,00
99,00

99,00

144,00

48,00
Prix :TTC

› Ampoules XL 2,5V, otoscope ri-mini®/e-scope®/ri-scope® L2/L3

› Lampe halogène 2,5 V – pour oto-, pen-scope, Ri-scope® et E-scope®

›Lampe halogène 2,7 V – pour Econom 2050

› Ampoule XL 3.5 V , pour ophthalmoscope xenon

Réf. R10600

Réf. R10489

Réf. R10421

Réf. R10608

Prix TTC. 195,00

Prix TTC. 250,00

Prix TTC. 190,00

Prix TTC. 95,00

Lampe de rechangeSpéculums auriculaires

Otoscope & Otophtalmoscope

En exclusivité chez LocamedMade in 
Germany
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Tensiomètre

  

•Tensiomètre léger
et pratique, de 
qualité clinique

Tensiomètre PNI automatique 
RBP-100

Tensiomètre sur pied Big Ben

Tensiomètre mural big ben Tensiomètre PNI automatique 
RBP-100

Avec brassard velcro – modèle 
sur pied à cadran rond

Cadran rond

Avec brassard velcro – modèle 
sur pied à cadran carré

Cadran carré

Dimensions

Modèles : 

Poids : 

Précision : 

Technologie : 

Plage de mesure :

Conditions d'utilisation : 

Stockage :

• Hauteur réglable de 75 à 120 cm 
– base diamètre 53 cm

• Trépied stable avec roulettes 
à faible friction

• Tige chromée robuste
• Corbeille de rangement intégrée 

+ corbeille additionnelle
• Déplacement facile grâce aux roulettes

• Système anti-basculement 
pour plus de sécurité

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf. R1468

Réf. R1459-151 Réf. R1465-151

Réf. R1478 Réf. R1741 - mobile

Réf. R1742 - mural

Cadran rond : 198,7 mm / Ø 145,5 mm

Cadran carré : 198,7 mm / 147,2 mm

mural, de bureau, sur rail ou mobile

1300 g (mobile) – 1200 g (mural) 

1600 g (bureau) – 4000 g (avec pied)

± 3 mmHg (conforme au standard Riester ± 2 mmHg)

pas de réétalonnage requis

0 à 300 mmHg

10 à 40 °C / 85 % HR

 -20 à +70 °C / 70 % HR sans condensation

2 360,00
Prix :TTC

1 170,00
Prix :TTC

1 210,00
Prix :TTC

3 250,00
Prix :TTC

2 300,00
Prix :TTC

3 700,00
Prix :TTC

Détection avancée 

Poids

Affichage

Capacité de mémoire

Classification

tension artérielle

Batterie

Autonomie

Temps de charge

Mode veille partielle

Détection des arythmies

510 g (1,12 lb)

LCD 4" facile à lire

210 prises de mesures

Codes couleurs selon 

les normes OMS

Bloc batterie interne rechargeable 

(4x piles AA NiMH)

1000 prises de mesures par 

charge complète

6 heures

Rétroéclairage s'éteint après 

10 secondes

Système 
anti-basculement

Système 
anti-basculement

En exclusivité chez LocamedMade in 
Germany
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Tensiomètre manuel

Brassard normal

Brassard obèse

Tensiomètre Sphygmo-tensiophone

• Appareil livré avec étui rembourré 
en nylon et à fermeture éclair.

Tensiomètre R1 Shock-proof®

• Antichoc jusqu’à 120 cm de hauteur.
• Boîtier ABS à deux composants

Tensiomètre Ri-san® Tensiomètre E-mega

• Tensiomètre manopoire à cadran, un tube

Brassard adulte désinfectable

Type : 

Montage : 

Précision : 

Conditions d’utilisation : 

Microfiltre : 

Brassard : 

anéroïde, double tubes

sur brassard, utilisable bras gauche ou droit

± 3 mmHg

10 °C à 40 °C / humidité ≤ 85 %

intégré

sans latex

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

1 000,00
Prix :TTC

790,00
Prix :TTC

1 035,00
Prix :TTC

680,00
Prix :TTC

620,00
Prix :TTC

910,00
Prix :TTC

Réf. R1381 - Enfant

Réf. R1512-122 - Velco

Réf. R1380 - Adulte

Réf. R1512-150 - Velco
Réf. R1370-150

Réf. R1250-107

Type : 

Style : 

Précision : 

Conditions d’utilisation : 

Microfiltre : 

Sans latex : 

anéroïde à une main (manopoire), un tube

paume – ambidextre

± 3 mmHg

Co10 à 40 °C, ≤ 85 % HR

oui

oui

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Anéroïde; un tube
Style paume, gauche ou droite
±3 mmHg
10°C à 40°C à 85% d'humidité relative
Oui
Oui

Taper
Possibilités
Précision
Conditions de mesure
Microfiltre
Sans latex

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Type : 
Style : 
Précision : 
Brassard :
Microfiltre : 
Sans latex : 

anéroïde – simple ou double tube
paume (convient aux droitiers)
± 3 mmHg
sans vessie, désinfectable
oui
oui

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

R10608
R11177
R10600 
R151
R150
R130
R10350
R10351

1
2
3
4
5
6
7
8

Ampoules XL 3,5 V, ophtalmoscope xénon

Ampoule 2.2v standard pour torche

Ampoules XL 2,5V, otoscope ri-mini®/e-scope®/ri-scope® L2/L3 unité

Brassard désinfectable, adultes, 2 tubes, sans latex

Brassard désinfectable, adultes, 1 tube,sans latex-

Brassard velcro 2 tubes, enfants 35,5 x 10 cm

Poire noire en Latex avec soupape

Poire noire en Latex

1
2

3 4 6

7

8

5

Accessoires

250,00

270,00
195,00

260,00
150,00
45,00

40,00

290,00

En exclusivité chez LocamedMade in 
Germany
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Tensiomètre automatique professionnel parlant
Réf. PG8B69S

Réf. LPBP2

Avec technologie oscillométrique 
pour des mesures précises

• Compatible avec des bras de 17 à 32 cm de circonférence
• Écran LCD rétroéclairé + guidage audio tout au long 
de la mesure
• Annonce vocale des résultats à la fin 
de la prise de mesure
• Finition antibactérienne sur l’appareil 
et le brassard
• Deux types de brassards disponibles : 
mobile et fixe
• Le brassard mobile offre une meilleure 
ergonomie pour les personnes 
de grande taille
• Il garantit une posture correcte 
et un positionnement optimal
• Le brassard fixe est moins 
adapté aux grands bras 
(risque de mauvaise posture)

• Mesure de la pression artérielle (systolique, diastolique, pouls)
• ECG de 30 secondes via électrodes intégrées
• Dérivations I, II et thoracique pour une analyse plus complète
• Synchronisation via application : suivi en temps réel et rapport PDF
• Écran OLED, design compact, batterie lithium rechargeable

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Mesure de la pression artérielle

Technologie : Méthode oscillométrique  

Plage de pression : 0 - 300mmHg  

Précision de la mesure de la pression : ±3mmHg  

Plage de fréquence d'impulsions : 40 à 200 /min  

Précision de la fréquence du pouls : ±2 /min

Enregistrement ECG

Durée de l'ECG : 30s  

Plage de fréquence cardiaque : 30 à 250 bpm  

Précision de la fréquence cardiaque : ±2 /min ou ±2%.  

Taille (unité principale) : 135mm(L)×45mm(W)×20mm(H)  

Poids (unité principale) :240g  

Taille du brassard : 22 - 42cm  

Connectivité sans fil : Bluetooth 4.0 BLE

Alimentation

Type de batterie : Batterie lithium rechargeable  

Consommation de la batterie : 500 mesures

Stockage

Mesure de la pression artérielle : 50 enregistrements  

Enregistrement de l'ECG : 10 enregistrements

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

3 450,00
Prix :TTC

Pression artérielleECG

Connecté

Tensiomètre électronique 

995,00
Prix :TTC

Tensiomètre connecté avec fonction ECG 2 en 1 sans fil

Méthode de mesure : oscillométrique

Affichage : numérique LCD rétroéclairé

Plage de pression : 30 à 280 mmHg

Plage de fréquence cardiaque : 40 à 199 bpm

Précision : ± 3 mmHg (pression), ± 5 % (pouls)

Mémoire : 90 utilisateurs x 2 profils

Alimentation : 4 piles AA (1,5 V)

Dimensions : 260 × 220 × 180 mm

Poids : env. 1800 g (hors piles)

Conditions d'utilisation : 5 à 40 °C, 15 à 93 % HR

Conditions de stockage : -20 à +55 °C

Tour de bras compatible : 17 à 32 cm

Classification médicale : Type BF

Écran : LCD 71 x 82 mm
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Brassard de rechange Adaptateur

Tensiomètre automatique 
à brassard

Tensiomètre automatique 
à poignet – Thuasne

Réf. UA1020W

Réf. W0840

Réf.  WBO840

Réf. W0890

Réf. PG8B18

Réf. 0095TARéf.0095TBA
Adulte Dim. 22 à 32 cm 

Réf.0095TBL 
Large Dim. 31 à 45 cm 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES : SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

900,00
Prix :TTC

930,00
Prix :TTC

475,00
Prix :TTC

490,00
Prix :TTC

• Brassard Slimfit™ Wide Range – sans latex ni métal, couvrant 22 à 42 cm

• Mode TriCheck ™ pour la moyenne automatique de 3 lectures

• Toutes les lectures chronométrées et datées

• Guide des résultats de l’OMS

• BHS A/A validé cliniquement

• Mémorise les 90 dernières mesures,

• Indication d'arythmie cardiaque

• Fonction de dépistage de la fibrillation auriculaire

• Livré avec pochette de transport.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Certification A/A BIHS*

• Plage de pression : 20 à 280 mmHg

• Fréquence cardiaque : 40 à 200 battements/min

• Précision : ±3 mmHg / ±5 % (pouls)

• Alimentation : 4 piles AA (compatibles rechargeables)

• Autonomie : jusqu’à 920 mesures

• Dimensions : 152 × 92 × 42 mm

• Température de fonctionnement : 10 à 40 °C

• Stockage : –20 à +55 °C

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Certification A/A BIHS* 

• Plages de mesures : pression systolique/ diastolique : 20 – 280 mmHg.

• Pouls : 40 – 200 pulsations / min.

• Précision : pression : + / - 3 mmHg. Pouls : + / - 5%.

• Piles : 4 x AA incluses – Compatible avec piles rechargeables.

• Durée de vie des piles : environ 920 mesures (avec des piles neuves).

• Dimensions : 152 x 92 x 42 mm.

• Conditions de stockage : -20 – +55 °C / -4 – +131 °F 

• Conditions d’utilisation : 10 – 40 °C / 50 – 104 °F 

190,00
Prix :TTC

395,00
Prix :TTC

195,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

Tensiomètre automatique à 
brassard – Mode 3 mesures

Mesure automatique 
intelligente

3 mesures

• Écran LCD extra large  53 x 65 mm

• 90 Mémoires 

• Détection d'arythmie cardiaque

• Indicateur de classification de l’OMS

• Affichage de la fonction date/heure.

• Fonctionne avec 4 piles AAA

• Taille du brassard :  de 22  à 32 cm

• Plage de mesure de préssion artérielle de 30 à 280 mmHg

• Mesure du pouls cardiaque de 40 à 199 Battements / min

Tensiomètre automatique 
à brassard – Thuasne

Accessoires

 Dim.  22 à 42 cm

Tensiomètre électronique 
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Station modulaire

Modèle mural de base :

Ri-former®  2 poignées 
avec horloge 3,5V/230V  

Réf. 3650-300

Ri-former® 1 poignée 
avec horloge 3,5V/230V 

Réf. 3650

Unité centrale de diagnostic modulaire Ri-former®

Modèles d'extension :

Module d'extension 
1 poignée

Module d'extension
big ben®

Module d'extension
RP100

Réf. R300 Réf. R3655 Réf. RPB100

Brassard adulte à velcro

Thermomètre 
infrarouge 
ri-thermo®N

Réf. 3656-301

Avec dispositif 
de sécurité 
anti-vol

Distributeur 
de spéculums 
auriculaires ri-spec

Compatible 
avec embouts 
ri-spec jetables

Réf. R3654

Composez votre station de diagnostic 
Riester sur mesure 

Le système modulaire Ri-former® permet de composer une station de diagnostic 

murale totalement personnalisée.

Les modules peuvent être combinés à gauche comme à droite selon l’espace disponible.

Le module de base, livré avec 1 ou 2 poignées, peut être étendu jusqu’à 5 ou 6 instruments 

grâce à des modules d’extension.

 • Station fournie sans têtes d’instruments

   • Plaque murale, vis, chevilles et plan de montage inclus

ri-scope® 
L F.O. otoscope

ri-scope® 
Support abaisse-
langue L.F.O.

ri-scope® 
Éclairage à bras 
courbé L.F.O.

ri-scope® 
Otoscope 
opératoire humain

ri-scope® 
L ophthalmoscope

ri-scope® 
Spéculum 
nasal L.F.O

ri-scope® 
L retinoscope 

ri-derma® 
dermatoscope

• 3,5 V LED

• 3,5 V XL • 3,5 V LED

Spéculums auriculaires
10 unités 

100 unités 

• 3,5 V LED

Avec 
spot-light

2 mm
2,5 mm
3 mm
4 mm
5 mm

R10775
R10779
R10783
R10789
R10795

Réutilisables

Jetables

• 3,5 V XL

2 mm
2,5 mm
3 mm
4 mm
5 mm

R14061-532
R14061-531
R14061-533
R14061-534
R14061-535

144,00
99,00
99,00
99,00
144,00

144,00

Réf. R10546-301

Réf. R10574

Réf. R10571-301Réf. R10565-301

Réf. R10574-301

Réf. R10576-301

Réf. R10577-301

• 3,5 V LED

• L2 3,5 V LED• L2 3,5 V LED

En exclusivité chez LocamedMade in 
Germany

Accessoires



DIAGNOSTIC

  137www.locamed.ma

Compatible 
avec embouts 
ri-spec jetables

Diagnostic bébé

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Tensiomètre babyphon®

• Disponible avec les modèles de manomètre minimus® II, 
precisa® N ou e-mega®
• Fourni avec brassards velcro pédiatriques adaptés aux enfants, 
nourrissons et nouveau-nés
• Doté d’un microfiltre de protection pour la valve de décompression 
et le mécanisme de mesure
• Intègre une membrane haute résistance, conçue pour une utilisation 
durable en milieu médical
• Livré dans une trousse de transport rembourrée et zippée,
 idéale pour une utilisation mobile
• Offre une compatibilité avec une large gamme 
de manchettes (tailles et conceptions variées)
• Comprend un stéthoscope duplex® bébé
 pour une auscultation adaptée aux plus jeunes patients

1 tube, 3 brassards velcro (enfants, nourrissons et nouveau-nés) 
avec stéthoscope duplex® bébé

Conçu pour un usage pédiatrique avec une gamme complète

de brassards adaptés à chaque tranche d’âge

Réf. R1441-501

745,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Type

Usage

Montage

Manchettes fournies

Précision

Plage de mesure

Résistance à la surpression

Étalonnage

Matériau manomètre

Matériau cadran

Poire de gonflage

Accessoires

Conditions d’utilisation

Trousse de transport

Tensiomètre anéroïde, 1 tube

Pédiatrique (nouveau-nés, nourrissons, enfants)

Sur brassard, style paume

3 tailles velcro (bébé, nourrisson, enfant)

± 3 mmHg (conforme norme Riester)

Jusqu’à 300 mmHg

Jusqu’à 600 mmHg

Technologie de mesure à vie (sans recalibrage requis)

Métal avec échelle aluminium Ø 49 mm

Plastique/métal ou polycarbonate Ø 63 mm

Sans latex, avec régulation chromée

Stéthoscope duplex® bébé inclus

10 °C à 40 °C – humidité relative ≤ 85 %

Incluse – nylon zippé rembourré

Stéthoscope Duplex® 2.0 Pour bébé
R422001 - Noir

R422004 - Rouge

R422005 - Vert

Ø 32 mm (1,26 po)

Ø 23,5 mm (0,93 po)

69 cm (27,17 pouces)

124 g / 0,27 livre

Membrane

Cloche

Longueur

Poids

Tensiomètre Sphygmo-tensiophone

• Livré avec une trousse de transport 
en nylon rembourrée et zippée.

Anéroïde, à deux tubes 
Sur brassard, utilisable à gauche ou à droite
Brassard sans vessie
±3 mmHg
10°C à 40°C à 85% d'humidité relative
Oui
Facultatif

Taper
Montage
Manchette
Précision
Conditions de mesure
Microfiltre
Sans latex

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

1 000,00
Prix :TTC

Réf. R1381 - Enfant

En exclusivité chez LocamedMade in 
Germany

1 500,00
Prix :TTC
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Stéthoscope

Stéthoscope cardiophon

Stéthoscope anestophon

Embouts auriculaires
de rechange

Stéthoscope duplex®

Stéthoscope duplex® 2.0

Rèf. R4210-01

Rèf. R4210-03

Rèf. R4210-04

Rèf. R4210-05

Noir acier

Bleu acier

Rouge acier

Vert acier

• Pavillon en aluminium 
très plat.
• Tubulure en Y 
très épaisse en PVC 
contre les bruits 
parasites.
• Sans latex.

Conçu pour la cardiologie, optimisé pour les fréquences clés (200 à 500 Hz), idéales 
pour l’auscultation cardiaque.  
• Confort et ajustement : embouts anatomiques, souples, pivotants et remplaçables
pour réduire les bruits parasites et améliorer l’étanchéité sonore. 
• Qualité sonore : tube en Y avec conduits séparés pour chaque oreille, 
permettant une écoute précise des sons cardiaques subtils. 
• Durabilité et hygiène : ressort intégré dans un tube PVC robuste et facile à nettoyer. 
• Praticité : marquage pour identifier rapidement le côté ouvert (membrane ou cloche). 
• Accessoires inclus : embouts auriculaires et membranes de rechange, 
plaque signalétique. 
• Sans latex : idéal pour éviter les allergies.

Membranes, Ø45 mm, 
cardiophon duplex®
(de luxe), anestophon,

Bague anti-froid gris, 
Ø 48 mm cardiophon, 
duplex® (de luxe),

Ø 44 mm (1,73 po)

Ø 32 mm (1,26 po)

71 cm (27,95 pouces)

204 g / 0,45 livre

Membrane

Cloche

Longueur

Poids

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Membrane

Longueur

Poids

Ø 48 mm (1,89 po)

77 cm (30,32 pouces)

99 g

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Ø 44 mm (1,73 po)

Ø 32 mm (1,26 po)

74 cm (29,13 pouces)

151 g / 0,33 lb 

97 g / 0,21 lb 

Membrane

Cloche

Longueur

Poids ( Acier inoxydable )

Poids ( Aluminium )

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf. R4240-01

Réf. R4177-01Réf. R4001-01 - Noir

Pavillon 
en aluminium 
léger

Réf. R4001-02 - Gris

1 420,00
Prix :TTC

18,00
Prix :TTC

25,00
Prix :TTC

23,00
Prix :TTC

399,00
Prix :TTC

235,00
Prix :TTC

Pour adulte

Rèf. R4201-01 Noir aluminium

620,00
Prix :TTC

799,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Membrane

Cloche

Longueur

Poids

Ø 48 mm (1,89 pouces)

Ø 36 mm (1,42 pouces)

77 cm (30,32 pouces)

104 g

Accessoires

Réf. R11042

Réf. R11139

Réf. R11140

En exclusivité chez LocamedMade in 
Germany
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 Garrot pneumatique manuel chirurgical

Détecteur de veines infrarouges

Appareil de perfusion à pression

Utilisé en chirurgie orthopédique
• Pompe métallique robuste 

pour la génération de pression

• L’air contenu dans le brassard 

s’échappe à l’ouverture de la valve 

de décompression

• 2 brassards : 57 x 9 cm (avant-bras) 

et 96 x 13 cm (cuisse)

• Matériaux lavables 

• Vessies sans latex 

• Manomètre métallique chromé

• Visualisation en temps réel de la vascularisation sous-cutanée 

grâce à une technologie de lumière infrarouge.

• Permet une évaluation rapide et précise de l’état des veines, 

réduisant le risque d’échec de ponction.

• Améliore la sécurité des soins et la satisfaction patient 

en limitant les traumatismes liés aux gestes invasifs.

• Contribue au contrôle des infections en diminuant 

les manipulations répétées.

• Appareil compact, léger (500 g) et utilisable en charge, 

avec ou sans support.

• Affichage multicolore pour mieux identifier les types 

de veines (normales, fines, courbées, obstruées…).

• Idéal pour les services de pédiatrie, anesthésie, 

urgences et soins intensifs.

• L’appareil est utilisé pour la mise sous 

pression de sang et de solutés 

lors de transfusions ou perfusions.

• Il est doté d’un manomètre chromé 

de 49 mm de diamètre avec graduations 

(jusqu’à 300 mmHg), lisible et robuste.

• Sa manchette en coton bleu

 est lavable jusqu’à 60°C.

• Poire de gonflage sans latex.

Par pas de 10 mm Hg

Jusqu'à 700 mmHg

10°C (50°F) à 40°C (104°F)

20 °C (-4 °F) à 70 °C (158 °F)

85 % (sans condensation)

Graduation des échelles en mm Hg

Plage d'affichage mm Hg

Des conditions de fonctionnement

Température de stockage/transport

Humidité relative de stockage/transport

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
0 à 300 mmHg 

10°C à 40°C

85 % (sans condensation)

-20°C à 70°C

85 % (sans condensation)

Plage d'affichage

Conditions de fonctionnement	

Humidité relative	

Température de stockage/transpor

Humidité relative de stockage/transport

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf. R5255

Réf. NAVI30 - sans support 
Réf. NAVI60 - avec support 

Réf. R5270

4 450,00
Prix :TTC

950,00
Prix :TTC

Luminosité : 10 - 25 lumens 

Type d'image : Projection infrarouge / lumière structurée

Réglage de la luminosité : 4 niveaux 

Couleur d'affichage: 5 couleurs

Taille de l'image : 3 tailles 

Charge pendant l'utilisation : Oui 

Dimensions : 224 (L) x 68 (l) x 64 (H) mm 

Poids : 500 g

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Veine saignante Veine obstruée Veine étroite Veine courbée

En exclusivité chez LocamedMade in 
Nederland

5 couleurs d’affichage pour s’adapter 
à chaque type de peau et offrir une 
visibilité parfaite des veines.

Détecteur de veines & garrot pneumatique
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RVS-100®

Le RVS-100® est un moniteur multiparamétrique compact conçu pour la surveillance 

des signes vitaux en milieu hospitalier.

Grâce à son écran tactile couleur de 8 pouces et à son interface intuitive,

 il permet un accès rapide aux données cliniques essentielles.

• Trois modes de surveillance : Spot-check, Triage, et Surveillance continue

• Intégration des scores cliniques EWS, NEWS et MEWS pour le dépistage précoce

• Affichage en temps réel : SpO2, PNI, température, pouls, pléthysmogramme.

• Connexion Bluetooth avec les thermomètres Riester tymPRO® et sensioPRO® 

• Connectivité au dossier médical électronique (EMR) via le protocole HL7

• Alarmes programmables avec 3 niveaux de priorité (visuelles, sonores)

• Connexion LAN intégrée pour l’infrastructure hospitalière

• Disponible avec ou sans imprimante thermique intégrée

Moniteur de signes vitaux avec écran tactile

Moniteur de signes vitaux

Imprimante thermique 
intégrée

Accessoires standard

Panier en option 
(270x200xh225 mm)
pour ranger les brassards,
les capteurs, les câbles

Réf. R13317

-Capteur SpO2 adulte

-Câble d'extension SpO2

-Sonde de température orale (33801 uniq.)

-Embouts de sonde (33801 uniq.)

-Tube d'extension PNI

-2 brassards (adulte et adulte large avec

connecteurs)

-Batterie au lithium et chargeur

-Mode d'emploi (GB, IT. Sur demande FR,

DE, ES, PT, PL

Interface utilisateur
intuitive, avec un écran
tactile très réactif

Mode d'affichage “Early
Warning Scores”

Programmable
avec EWS, NEWS,
MEWS et 5 profiles
personnalisables.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Automatique oscillométrique
SYS, DIA, MAP
Adulte 30-270 mmHg 10-220 mmHg 20-235 mmHg
Pédiatrique 30-235 mmHg 10-220 mmHg 20-225 mmHg
Néonatale 30-135 mmHg 10-110 mmHg 20-125 mmHg
0-280 mmHg, résolution 1 mmHg
Statique ±3 mmHg
Clinique ±5 mmHg, déviation standard ≤ 8 mmHg
40-240 bpm, exactitude 1 bpm
Adulte Pédiatrique Néonatale
160 mmHg 130 mmHg 75 mmHg
Double protection contre la surpression (matériel et logiciel)
297 ± 3 mmHg 252 ± 3 mmHg 147 ± 3 mmHg
SYS, DIA, MAP 0 - 300 mmHg

Méthode de mesure: 
Plage de mesure: 

Plage pression brassard: 
Exactitude de pression: 

Plage fréquence pouls: 
Pression gonflage initiale: 

Plage d'alarme: 

Oral (Mode Rapide)

Oral (Mode Standard): 
Exactitude de la mesure: 

Alarme: 

Ports: 

Alimentation: 
Batterie: 

Dimensions: 
Poids: 

LEDs visibles (Rouge, Jaune, Cyan)
Haut-parleur Audible
Alarme sonore, signal QRS
Supporte tonalités hautes et niveaux différents de volume
Tonalités d’alarme conformes aux exigences de IEC 60601-1-8
Pression: 45-85 dB distance de test 1 mètre de la tonalité
1 entrée alimentation CA
1 interface RJ45 standard. 100 BASE-TX, IEEE 802.3
4 ports USB
1 point de mise à la terre équipotentielle
1 connecteur RJ11 pour appel infirmiers
Port de sortie CC 15V/1,2 A
100 - 240 V AC, 50/60 Hz
Batterie: Lithium-Ion, rechargeable, 10,8 V CC, 6 600 mAh,
Temps de recharge 100%: 6 heures
Temps de fonctionnement environ 11 heures
(batterie neuve et complètement chargée avec modules
SpO2, Temp et NIBP en mode AUTO (intervalle 15 minutes))
Indicateur de batterie faible et de recharge batterie
303x110x h 230 mm (11,93x9,05x4,33 pouces)
3600 g, (7,94 lb) incluant module Temp, imprimante

temp. sans fièvre: 3 - 5 secondes
temp. avec fièvre: 8 - 10 secondes
 6-10 secondes
35,5 - 42ºC ± 0,1ºC (± 0,2ºF)

PNI haute performance clinique (pression artérielle non invasive) Thermomètre prédictif (33801 uniquement)

Moniteur

Plage de mesure: 
Exactitude: 

Plage d'alarme: 
Temps moyen: 

0-100%, résolution 1%
±2% (70-100%) - ±3% (40-69%)
Non spécifiée (0-39 %)
0-100%
4 sec, 8 sec, 16 sec

20-250 bpm, résolution 1 bpm
±1% ou ± 1 bpm, la plus élevée des deux valeurs

SpO2 Riester

Plage de mesure: 
Exactitude:

Pouls

Réf. R1960-RRBXE - sans imprimante

Réf. R1960-RRBXE - avec imprimante

En exclusivité chez LocamedMade in 
Germany
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Système de caméra médicale

Le RCS-100® est une caméra portable et connectée, conçue pour capturer 
et partager rapidement des images ou vidéos médicales afin de faciliter 
le diagnostic, le suivi et la communication clinique.

Compatible avec différentes lentilles interchangeables (otoscope, 
dermatoscope, lentille générale), il permet de visualiser :
• le conduit auditif et la membrane tympanique
• la peau, l’épiderme, le derme et d’intégrer des modules d’endoscopie

Système de caméra médicale multifonction, portable et polyvalente

Lentille
dermatoscope
avec règle
numérique
pour mesurer

Lentille
otoscope
avec port
otoscopie
pneumatique

Lentille
générale
pour
images

Écran: 

Focalisation:
Pixels CMOS:
Format images/vidéos: 
RAM: 
Rom: 
Extension mémoire: 
Alimentation:
Temps de fonctionnement:
Temps de recharge:
Adaptateur: 

USB: 
Dimensions - Poids:

tactile couleur LCD TFT 5", 1280x720 pixels,
grossissement 2x-8x et zoom numérique
automatique/manuelle
8 MP
images: JPEG, vidéos: MP4
2G LPDDR3
16GB
carte SD 16G wifi
batterie au lithium 18650 3,6V 2600mAH
vidéo 3,5 heures (batterie complètement chargée)
3 heures
entrée 100~240V 50~60Hz 0,3A
sortie CC 5V/2A
OTG et USB type C
225x135xh 45 mm - 292g

Longueur/largeur focale: 
Polarisation: 
Champ de vision: 
Distance de l’objet: 
Grossissement : 

Source photographie: 
Température couleur LED: 
Dimensions - poids: 

Longueur/largeur focale: 
Angle du champ: 
Profondeur champ: 
Source lumineuse: 
Grossissement 

Température couleur LED: 
Dimensions - poids: 

Longueur/largeur focale: 

Distance max de l’objet: 
Profondeur champ: 
Source lumineuse: 
Grossissement: 
Température couleur LED: 
Dimensions - poids: 

2,2
derme / épiderme
Ø 30mm
0 mm
optique: 2x
numérique: 4x
affiché: 2x-8x
LED lumière naturelle
4000k
62,1x62,1x36 mm - 108,5 g 

2,0
78°
30mm ~ 4m
LED lumière naturelle
optique: 2x
numérique: 4x
5500k
60,5x 60,5x19,0 mm - 66,4 g

2,9
Champ de vision: champ de vision Ø 12mm à 
25mm de distance de
l’objet affiché (avec spéculum auriculaire de 4mm)
champ de vision Ø 9mm à 15mm de distance de
l’objet affiché (avec spéculum auriculaire de 4mm)
champ de vision Ø 8mm à 10mm de distance de
l’objet affiché (avec spéculum auriculaire de 4mm)
15mm, à une distance max de l’objet Ø FOC: 15mm
10mm
LED lumière naturelle
affiché: 6x
4000 K
73,5x40,0x40,0 mm - 96 g

Dispositif Lentille dermatoscope

Lentille générale

Lentille otoscope

3 lentilles disponibles en option selon la spécialité

 

• Écran couleur LCD TFT HD de 5 pouces (1280 × 720 px)

• Zoom numérique 2x à 8x

• Écran tactile pour capturer photos et vidéos

• Molette unique pour la mise au point et l’intensité lumineuse

• Changement rapide de lentilles, sans outi

• Batterie Li-ion rechargeable, autonomie de 3,5 h

• Transfert facile des fichiers via USB

• Fonction UVC pour affichage direct sur un second écran

• Connexion Wi-Fi intégrée

• Notes cliniques ajoutées sur les images pour un meilleur suivi

• Utilisable même dans des zones reculées (communication optimisée)

CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES : 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

RCS-100®

En exclusivité chez LocamedMade in 
Germany
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Spirométrie

Spirolab®

Spirobank II smart®

Spirodoc®

Minispir®Spiromètre USB 
pour ordinateur

Spiromètre écran tactile 7” 
et option SpO2

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Écran intuitif avec boutons faciles à utiliser. 
• Batterie ion-lithium (3,7V, 1100 mAh). 
• Capteur de débit : turbine numérique bidirectionnelle, plage ±16 L/s. 
• Exactitude : volume ±2,5 % ou 50 mL, débit ±5 % ou 200 mL/s. 
• Tests disponibles : FVC, VC, IVC, MVV, PRE-POST. 
• Connectivité : USB 2.0 et Bluetooth® 4.0.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Température mesurée par capteur semi-conducteur 0-45°C 
• Débit via turbine digitale bidirectionnelle ±16 L/s 
• Précision du volume ±3 % ou 50 mL 
• Précision du débit ±5 % ou 200 mL/s 
• Résistance <0,5 cm H₂O à 12 L/s 
• Connexion et alimentation par port USB

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Écran LCD tactile 128x64 pixels rétroéclairé. 
• Batterie 3,7 V 1100 mAh avec autonomie de 50 h. 
• Accéléromètre triaxial ±2 g, 400 Hz. 
• Capteur de débit à turbine bi-directionnelle ±16 L/s. 
• Précision : volume ±2,5 % ou 50 mL, débit ±5 % ou 200 mL. 
• Résistance <0,5 cm H²O/L/s et capteur de température 0 à 45°C.

• Autonome, Tablette, ordinateur
• Multifonctionnel
• Application dédiée 
gratuite (MIR Spiro App)

• Multifonctionnel
• Écran tactile
• 6MWT, Test de sommeil, 
Holter 24 heures pour SpO2%

• Plug & Play
• Utilisation 100 % via ordinateur
• Design compact, 
léger et sans batterie

En option  Capteur SpO2

(oxymètre) à clip doigt adulte

En option : 1 x Capteur SpO2 

adulte (doigt) réutilisable
En option : 1 x Capteur SpO2 

adulte (doigt) réutilisable

Réf. M911080E Réf. M910610E

Réf. M911028E Réf. M911006E

Leader mondial en spirométrieMade 
in Italy

Rouleau papier 
imprimante 

Rouleaux de papier 
thermique standard 
(112 mm)
 pour l'imprimante 
Spirolab.

Réf. M910350

Flowmir – turbine 
digital

Usage unique 
25 Unités 10 Unités3 Unités60 Unités 1 Unité1 Unité

Réf. M91000460 Réf. M910002 Réf. M910300 Réf. M910322S10

Turbine 
réutilisable

Embout buccal Pince-nez 
en plastique

Réf. M910310

Réutilisable 
pédiatrique

En Carton Jetable 
pour adulte

1 x Turbine FlowMIR® jetable 
(boîte de 10)
1 x Câble USB
1 x Batterie lithium-ion rechargeable

1 x Pince-nez
1 x Manuel utilisateur
 1 x Accès à l’application MIR Spiro App
 (gratuite, à télécharger)

Accessoires standards :

1 x Turbine FlowMIR® jetable 
(boîte de 10)
1 x Câble USB

1 x Logiciel WinspiroPRO (PC)
1 x Pince-nez
1 x Manuel utilisateur

Accessoires standards :

• Tout en un
• Écran tactile couleur 7''
• Imprimante 
thermique intégrée

Spiromètre portable 
pour Tablette & PC

1 x Turbine FlowMIR® jetable (boîte de 10)
1 x Capteur de débit
1 x Câble USB
1 x Chargeur secteur
1 x Batterie lithium-ion rechargeable (intégrée)

Accessoires standards :

1 x Pince-nez
1 x Capteur SpO₂ adulte réutilisable
 1 x Étui de transport
1 x Logiciel WinspiroPRO
1 x Manuel utilisateur

En option : Capteur SpO2

à clip doigt

Accessoires standards :

1 x Turbine FlowMIR® jetable (boîte de 10)
1 x MiniFlowMeter (capteur de débit numérique)
1 x Chargeur secteur universel (100–240 V)
1 x Batterie rechargeable intégrée
1 x Câble USB

1 x Rouleau de papier thermique
1 x Pince-nez
1 x Mallette de transport rigide
1 x CD-ROM + logiciel WinspiroPRO
1 x Manuel utilisateur

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Batterie rechargeable 10 h, chargeur 100-240 V 
• Capteur de température ±0,45 °C, capteur de débit turbine 
• Débit ±16 L/s ±5% ou 200 mL/s, volume ±2,5 % ou 50 mL 
• Résistance dynamique <0,5 cm H₂O/L/s, connexion USB 2.0 et Bluetooth® 
• Écran LCD tactile 7’’ 800x480 
• Embouts buccaux Ø 30 mm, protection électrique classe II

Accessoires
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Spirométrie

Spiromètre électronique 

Réf. MCVC10 Réf. MCVC30

Réf. MCVC20

Série VC-10

Série VC-20

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Couleur, tactile, 2,4 pouces 

VEMS (FEV1), CVF (FVC), PEF, rapport FEV1/FVC 

Turbine jetable + Capteur saphir réutilisable 

USB 2.0 + Bluetooth 4.0 

Android, iOS, Windows 

Local + synchronisation vers cloud sécurisé 

Adultes et enfants 

Jusqu’à 8 heures en usage continu

Écran

Paramètres mesurés 

Capteurs 

Connectivité

Compatibilité OS

Stockage des données

Type d’utilisation

Autonomie

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
Couleur, tactile, 3.5 pouces 

FEV1, FVC, PEF, FEV1/FVC, FEF25-75, VME, FET, FEV6... 

Turbine jetable + Capteur saphir réutilisable 

USB 2.0 + Bluetooth 4.2 + Wi-Fi

Android, iOS, Windows 

Local + synchronisation vers cloud sécurisé 

Adultes et enfants 

Jusqu’à 8 heures en usage continu

Écran

Paramètres mesurés 

Capteurs 

Connectivité

Compatibilité OS

Stockage des données

Type d’utilisation

Autonomie

Série VC-30

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Écran : LCD rétroéclairé, tactile, résolution 128x64 pixels. 

• Batterie : Lithium-ion 3,7 V, 1100 mAh, autonomie de 50 h. 

• Accéléromètre : Triaxial ±2 g, fréquence d'échantillonnage de 400 Hz. 

• Capteur de débit : Turbine numérique bi-directionnelle. 

• Plage de débit : ±16 L/s. 

• Exactitudes : Volume ±2,5 % ou 50 mL ; débit ±5 % ou 200 mL

• Résistance dynamique : <0,5 cm H²O/L/s à 12 L/s. 

• Capteur de température : Semi-conducteur, plage de 0 à 45°C

En option : 
Turbine
réutilisable
Saphir 

En option : 
Turbine
réutilisable
Saphir 

Turbine jetable, embout buccal jetable, pince-nez, 
câble USB, logiciel de spirométrie, manuel d’utilisation

ACCESSOIRES STANDARDS :

Turbine jetable, embout buccal jetable, pince-nez, 
câble USB, logiciel de spirométrie, manuel d’utilisation

ACCESSOIRES STANDARDS :

Turbine jetable, embout buccal jetable, pince-nez, 
câble USB, logiciel de spirométrie, manuel d’utilisation

ACCESSOIRES STANDARDS :

Spiromètre à billes POWERbreathe® PLUS Blanc

90,00
Prix :TTC

Réf. HE185 Réf. PB1000

• Spiromètre d'entraînement 
à l’inspiration 
• Prescrit un niveau d’exercice 
• Suit les progrès du patient

Medic

• Soulage l’essoufflement 
• Améliore l’effort 
• Utile en BPCO, 
insuffisance cardiaque et asthme

995,00
Prix :TTC

En exclusivité chez LocamedMade in 
Nederland
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Balance mécanique

Pèse-personne électroniqueRuban ergonomique

Mètre déroulant 
mécanique

Graduation de 1kg

Graduation de 100 g

Graduation de 1kg Graduation de 500g

Construction robuste

• Grand cadran rond facile à lire

• Plateforme stable

• Boitier robuste 

en acier laqué

Construction robuste

• Affichage digital clair et lisible

• Plateforme stable

• Boitier robuste en acier laqué

• Construction robuste 

• Grand cadran rond facile à lire 

• Large tapis antidérapant 

Balances mécaniques à grand cadran

Balances mécaniques à grand cadran
Réf. P761

Réf. P750

Réf. T201

Réf. T206

Réf. P762

Réf. P813

• Tapis amovible clips en caoutchouc pour un 

remplacement facile

• Mécanisme en acier

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité

Graduation

Dimensions 

Poids net

Fonctions

150 kg

500g

305 x 120 x 470 mm 

4 kg

réglage du zéro

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Dimensions 

Poids net

Fonctions

Graduation

125 x 125 x 173 mm 

220 g

Montage mural

1 mm

Capacité

Graduation

Dimensions 

Poids net

Fonctions

150 kg

1 kg

303 x 118 x 470 mm 

4 kg

réglage du zéro

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité

Graduation

Dimensions 

Poids net

Fonctions

150 kg

1 kg

317 x 117 x 477 mm

4 kg

réglage du zéro

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Plage de mesure 

Graduation 

Poids net

0 - 205 cm

1 mm

50 g

CLASSE MÉDICALE

CLASSE MÉDICALE

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité

Graduation

Dimensions 

Poids net

Fonctions

Alimentation

200 kg

100g

433  x  47  x  373 mm

3 kg

Auto-Hold / Step-Off / Tip-On

Piles

Montage mural

GERMANY
Made in Tous les instruments de pesage SECA bénéficient d’un certificat d’approbation délivré par le MICIEN, 

conformément au décret n° 2-05-813 du 21 mai 2009. Selon le modèle, ils répondent aux exigences 
de classe III ou classe IIII.

2 520,00
Prix :TTC

2 520,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

115,00
Prix :TTC

2 100,00
Prix :TTC

1 850,00
Prix :TTC
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Mesure bébé

GERMANY
Made in Tous les instruments de pesage SECA bénéficient d’un certificat d’approbation délivré par le MICIEN, 

conformément au décret n° 2-05-813 du 21 mai 2009. Selon le modèle, ils répondent aux exigences 
de classe III ou classe IIII.

2 en 1 : pèse-bébé et pèse-personne plat

Pèse-bébé mécanique à poids coulissants

Toise bébé pliable mobile
Compacte, stable et parfaite pour une utilisation mobile

Pour enfants en bas âge

• Balance multifonctionnelle : pèse-bébé et pèse-personne. 
• Plateau adapté aux enfants. 
• Nacelle amovible, facile à retirer. 
• Fonction de mesure de l’apport en lait maternel (BMIF). 
• Construction robuste pour un transport aisé.

• Design classique et précis. 
• Fonction remise à zéro pour un poids exact. 
• Plateau incurvé pour plus de sécurité. 
• Plateau amovible, facile à nettoyer et mobile.

• Toise pliable légère, compacte et stable, 
idéale pour une utilisation mobile. 
• Utilisation simple et rapide. 
• Design optimisé pour un rangement compact. 
• Fabrication en matériaux durables pour une longue durée de vie. 
• Surface lisse pour un entretien facile.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Plage de mesure

Graduation

Dimensions

Poids net

Fonctions

 0 – 20 kg

5g <10g >10g

328 x 2145 x 574 mm

2 kg

Mode bébé, mode adulte, 

BMIF, extinction automatique

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Plage de mesure

Graduation

Dimensions

Poids net

Fonctions

16 kg

5 g

552 × 156 × 332 mm

6 Kg

réglage du zéro

Réf. P354

Réf. P725

Réf. T417

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

10 - 100 cm

1 mm

1110 x 115 x 333 mm

2 kg

Mesure couchée, et mobile

Plage de mesure

Graduation

Dimensions

Poids net

Fonctions

L’appuie-têterobuste aide 
à positionner l’enfant.

Appuie-pieds à glissement fluide 
et précis grâce à des rails dédiés.

Classe III

CLASSE MÉDICALE

CLASSE MÉDICALE

2 400,00
Prix :TTC

3 850,00
Prix :TTC

2 150,00
Prix :TTC
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Toise

Toise mécanique portable

Toise pour bébés, curseurs extra-large

• Toise mécanique mobile et démontable

• Fenêtres latérales pour une lecture facile

• Socle stable avec butée de talon pour 

mesure précise

• Se démonte facilement pour le transport

• Utilisation sans fixation murale

• Structure télescopique précise, stable et facile 

à utiliser sans fixation murale

• Installation simple et rapide, sans fixation murale

• Large socle pour une stabilité maximale

• Butée de talon pour un positionnement exact

• Mesure fiable en trois points (talon, dos, tête)

• Idéale pour une utilisation stationnaire en cabinet 

ou service médical

Système de mesure et de pesée mobile
pour nourrissons et enfants en bas âge

Montage mural possible

• Appuie-tête fixe et appuie-pieds coulissants

• Peu encombrante et mobile

• Peut-être fixée à une table à langer ou au mur

• Curseurs repliables pour faciliter le rangement

Réf. T207

Toise mécanique télescopique
Réf. T222

Idéal pour étude Épidémiologique,
recenssement et médecine préventive

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Plage de mesure

Graduation

Dimensions

Poids net

Utilisation 

20 - 205 cm

1 mm / 1/8 inch

327 x 2165 x 590 mm 

2 kg

mobile, sans fixation

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Plage de mesure

Graduation

Dimensions

Poids net

Utilisation

20 - 205 cm

1 mm / 1/8 inch

328 x 2145 x 574 mm 

3,6 kg

Sans fixation murale

Réf. T213

deux grandes 

fenêtres latérales 

facilitent la lecture

des graduations.

Poignée intégrée 

et butées sécurisées 

permettant 

un transport facile

2 010,00
Prix :TTC

1 800,00
Prix :TTC

2 250,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Plage de mesure

Graduation

Dimensions

Poids net

Fonctions

7 - 99 cm

1 mm

1047 x 120 x 286 mm

1 kg

Mesure couchée, Montage mural

P354

P414

GERMANY
Made in Tous les instruments de pesage SECA bénéficient d’un certificat d’approbation délivré par le MICIEN, 

conformément au décret n° 2-05-813 du 21 mai 2009. Selon le modèle, ils répondent aux exigences 
de classe III ou classe IIII.

T417

Réf. T417
Toise bébé pliable mobile

Réf. P354
Pèse-bébé et pèse-personne 
plat pour enfants en bas âge

Réf. P414
Mallette avec poignée et sangle d’épaule
pour pèse bébés électronique enfants

OFFRE COMPOSÉE DE :
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Pèse-personnes à colonne

Pèse-personne mécanique à colonne

•Fonctionne sans pile ni alimentation électrique

•Précision équivalente à celle d’un pèse-personne 

à colonne électronique

• Base en fonte très robuste avec système 

anti-basculement

• Toutes les pièces sont résistantes à la corrosion

• Plage de mesure 60 – 200 cm.

• Détermination rapide et facile 

du BMI (IMC)

• Le disque BMI (IMC) coloré permet 

de visualiser facilement le statut pondéral 

du patient : insuffisance, normalité 

ou surpoids.

• Évaluation simultanée du statut 

nutritionnel

• Cadran rond bien lisible 

et plateau de peséesurbaissé

• Toise mécanique télescopique incluse

 (plage de mesure de 60 à 200 cm)

À hauteur des yeux
Livré avec toise 
télescopique

Livré avec toise 
télescopique

À contre poids coulissant Avec affichage du BMI (IMC)

Classe III

Classe III

La construction plate 
de la large plateforme 
permet un accès facile 
et un positionnement sûr.

Réf. P711 Réf. P786

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité

Graduation

Dimensions

Poids net

Fonctions

220 kg

100 g

520 x 1.556 x 520 mm

22 kg

Réglage du zéro, 

roulettes de transport

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité

Graduation

Dimensions

Poids net

Fonctions

150 kg

500 g

292 x 1 400 x 515 mm

18.5 kg

Réglage du zéro, 

roulettes de transport

8 720,00
Prix :TTC

4 820,00
Prix :TTC

GERMANY
Made in Tous les instruments de pesage SECA bénéficient d’un certificat d’approbation délivré par le MICIEN, 

conformément au décret n° 2-05-813 du 21 mai 2009. Selon le modèle, ils répondent aux exigences 
de classe III ou classe IIII.

Pèse-personne électronique 
avec fonction BMI (IMC)

Station de mesure sans fil à ultrasons

• Fonctionnalités : IMC, TARE, HOLD

• Plateau de pesée en acier

• Alimentation : piles ou bloc secteur 

(en option)

• Toise télescopique incluse

• Toise électronique 

à ultrasons (plage : 60 – 210 cm)

• Balance avec plateau antidérapant en verre 

sécurit

• Affichage numérique avec verrouillage 

des touches

• Fonctionnement mains libres

• Transfert compatible DME 

(Dossier Médical Électronique)

• Calibrage automatique : sensibilité,

amortissement, SEND, directprint

• Annonce vocale des mesures

• Capteurs ultrasoniques intégrés

• Écran désactivable

Livré avec toise 
télescopique

Balance homologuée à usage médical
permet de déterminer la taille et le poids, 
avec annonce vocale

Classe IIIClasse IIIRéf. P799

Réf. P287

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité

Graduation

Alimentation

Dimensions

Poids net

Fonctions

200 kg

100g <150kg > 200g

Piles, Bloc secteur en opt

294 x 831 x 417 mm

7 kg

Extinction automatique

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité

Graduation

Alimentation

Dimensions

Poids net

Fonctions

300 kg

50g <150kg > 100g

Piles, Bloc secteur en opt

434 x 2270 x 466 mm

16,5 kg

Extinction automatique

Trois paires 
de capteurs 
uniques 
envoient 
et reçoivent 
séparément les 
signaux ultra-
sons

Valeurs 
mesurées sur
l’écran activable
/désactivable
avec fonction 
de verrouillage 
des touches.

Balance dispose
d’un plateau 
antidérapant 
en verre sécurit 
faciled’entretien.

10 300,00
Prix :TTC

34 000,00
Prix :TTC
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Balance électronique & Fauteuil de pesée

Classe III

Balance pour fauteuil roulant sans fil

Avec rampe et roulettes de transport

Réf. P677

Rampe repliable intégrée 
pour un transport simplifié

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité

Graduation

Alimentation

Dimensions

Poids net

Fonctions

300 kg

100 g < 200kg > 200g

Adaptateur

920 x 1.120 x 1.150 mm

38 kg

RESET, extinction automatique

50 000,00
Prix :TTC

•Permet de peser des patients en fauteuil roulant,

 sur une chaise, ou en appui sur la main courante.

• Idéale pour peser les personnes 

en surcharge pondérale,

• Plateforme antidérapante, repliable

 pour un rangement facilité.

• Écran LCD clair et intuitif avec 

les fonctions TARE, HOLD et BMI

La balance est repliable 
pour faciliter le transport

Fauteuil de pesée sans fil en position assise

DME intégrée

• Mesure assise avec DME intégrée
• Accoudoirs repliables
• Repose-pieds rabattables
• Freins de sécurité à l’arrière
• Écran positionné sur l’accoudoir
• Alimentation par batterie rechargeable
 ou bloc secteur

 

Réf. P959

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Capacité

Graduation

Alimentation

Dimensions

Poids net

Fonctions

300 kg

50 g < 150 kg > 100 g

Batteries rechargeables, Bloc secteur

563 x 897 x 978 mm

24,5 kg

RESET, extinction automatique

Classe III

Affichage intégré sur 
l ’accoudoir, accessible 
et simple d’utilisation.

GERMANY
Made in Tous les instruments de pesage SECA bénéficient d’un certificat d’approbation délivré par le MICIEN, 

conformément au décret n° 2-05-813 du 21 mai 2009. Selon le modèle, ils répondent aux exigences 
de classe III ou classe IIII.
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Balance de composition corporelle par segmentation

• Pèse-personne segmentaire avec analyse 
corporelle pour bras, jambes et torse. 
• Technologie BIA à double fréquence.
• Plus de 12 mesures transmises à l’application.
• Mesure la qualité musculaire 
et la fréquence cardiaque

Double fréquence BIA pour une analyse
segmentaire avancée : 
muscles, graisse, métabolisme.

Balance de composition corporelle

Paramètres mesurés :
• Poids

• Masse grasse (%)

• Masse musculaire (totale et segmentaire)

• Masse osseuse

• Eau corporelle totale (TBW %)

• Graisse viscérale

• Mesures adaptées aux enfants

• Taux métabolique de base (BMR)

• Indice de masse corporelle (IMC)

• Âge métabolique

• Rythme cardiaque

• Évaluation physique

• Score musculaire

• Segmentaire	
• Connectivité	
• Application mobile dédiée	
• Convient aux enfants

• Activation : Tactile	
• Mode athlète	
• Mode Invité	
• Mémoire utilisateur

CARACTÉRISTIQUES :

Couleur

Poids du produit

Capacité de poids 

maximale

Dimensions du produit

Matériau

Langues du produit

Fréquences

Précision

Alimentation

Argent

2.4 kg

200kg

298 x 328 x 32 mm

Plastique

EN, DE, FR, ES

Double

50g(<100kg) 

100g(>100kg)

Batterie (AA)

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Couleur

Poids du produit

Capacité de poids 

maximale

Dimensions du produit

Matériau

Langues du produit

Nombre de fréquences

Précision

Alimentation

Argent

4kg

200kg

321 x 348 x57 mm

Plastique

EN, DE, FR, ES

Double

50g(<100kg) 

100g(>100kg)

Batterie (AA)

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Analyseur de composition corporelle connecté
Réf. BC401

Réf. RD953

Réf. RD545

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Couleur	

Poids du produit

Capacité de poids maximale

Dimensions du produit

Matériau

Langues du produit

Nombre de fréquences

Précision

Alimentation

Noir

1.9 kg

150 kg

217 x 316 x 27mm

Verre

EN, FR, ES, RU, TUR

2

100 g

Batterie (AA) incluses

1 390,00
Prix :TTC

3 950,00
Prix :TTC

8 750,00
Prix :TTC

Santé connectée

Paramètres mesurés :
• Poids  
• Masse grasse (%)  
• Masse musculaire (kg)  
• Qualité musculaire  
• Score musculaire  
• Masse osseuse (kg)  
• Graisse viscérale  
• Eau corporelle totale (TBW %)  
• Indice de masse corporelle (IMC)  
• Taux métabolique de base (BMR)  
• Âge métabolique  
• Évaluation physique  
• Mesures pour les enfants

Paramètres mesurés :
• Poids  

• Masse grasse (%)  

• Masse musculaire (kg)  

• Masse osseuse (kg)  

• Eau corporelle totale (TBW %)  

• Graisse viscérale  

• Indice de masse corporelle (IMC)  

• Taux métabolique de base (BMR)  

• Âge métabolique  

• Évaluation physique  

• Données adaptées aux enfants

Analyseur de compostion corporelle
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Analyseur corporelle & Pèse

Analyseur de composition 
corporelle avec colonne

Analyse complète en 15 secondes via technologie 

BIA à double fréquence

Résultats instantanés sur écran LCD

Impression automatique des données via imprimante intégrée

Compatible avec le logiciel TANITA PRO (en option) pour :

• Suivi des tendances
• Analyse des risques pour la santé
• Gestion complète des données patients

Sauvegarde automatique des données sur carte SD

Composé d'une plateforme stable reliée au module d’affichage 

et de commande

Réf. TAN360DA

44 300,00
Prix :TTC

- Avec imprimante et logiciel TANITA

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

11,2 kg

270 kg

395 x 390 x 1027

2

4

100

Secteur (AC)

15 secondes

240V

Poids du produit

Capacité de poids maximale	

Dimensions du produit (mm)	

Nombre de fréquences

Nombre d'électrodes

Précision (g)

Alimentation	

Temps de test	

Source d'alimentation

Paramètres mesurés :

• Poids  
• Masse grasse (%)  
• Masse graisseuse (kg)  
• Masse musculaire (kg)  
• Masse osseuse (kg)  
• Eau corporelle totale (%) (TBW)  
• Indice de masse corporelle (IMC)  
• Graisse viscérale  
• Score de constitution physique  
• Taux métabolique de base (kcal)  
• Niveau d’activité métabolique de base  
• Évaluation physique

Pèse personne au sol noir 

Balance électronique pour repasPèse personne en verre 

• Mesure du poids corporel 

• Capacité maximale : 160 kg

• Graduation : 1 kg

• Mesure du poids corporel 

• Capacité maximale : 160 kg

• Graduation 1 kg
• Dim. : 30 × 30 × 4 cm.

• Plateforme large et stable
• Structure en acier inoxydable 
facile à nettoyer
• Surface texturée antidérapante
• Grand cadran lisible

• Structure en verre trempé
• Fonctionne avec 2 piles 
CR2032 au lithium (incluses)
• Affichage LCD lisible

• Plateau en verre lisse
• Affichage digital précis
• Alimentation : 2 piles AAA (1,5 V) 
– non incluses

• Capacité : 5 kg,

• Graduation : 1 kg

• 2 piles AAA (1,5 V) (non incluses)

• Dim. : 208 × 140 × 19 mm.

370,00
Prix :TTC

630,00
Prix :TTC

Pèse personne au sol chromé

Réf. L7006 Réf. L7013

Réf. L7003 Réf. L7005

550,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

• Plateforme large et stable
• Revêtement en poudre 
sur couvercle et base pour
une meilleure durabilité
• Surface antidérapante sécurisée
• Grand cadran lisible

• Mesure du poids corporel 

• Capacité maximale : 160 kg

• Graduation : 1 kg
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VINNO A3
Réf. VNA3CL

Chariot 
en option

Chariot 
en option

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Moniteur LED professionnel de 15.6 pouces

• Batterie lithium, 1h30 jusqu'à 2h

• Fréquence de balayage jusqu’à 16 MHz

• Plateforme RF avec traitement de signal haute résolution

• Enregistrement vidéo jusqu’à 1500 secondes

• Disque SSD 120 Go (85 Go disponibles pour l’utilisateur)

• Archive d’images sur le disque dur

• Stockage rapide sur clé USB

• TView pour l'imagerie trapézoïdale

• Stockage et impression en réseau

• Connectivité sans fil avec mise à jour des données  

et intégration aux solutions de gestion médicale

• Compatibilité DICOM (export et archivage)

• Démarrage rapide à partir du disque dur

• Fonction Doppler automatique en temps réel

• Imagerie en plein écran pour agrandir la taille de l'image

• Imagerie en temps réel sans réduction de la taille de l’image

• Impression thermique noir et blanc, option carte mémoire

• 2 ports de transducteur actifs + 2 ports USB + 8 diapositives TGC

VINNO D2VET
Réf. VND2VET

- Plateforme RF pour une qualité d’image optimisée 

  en pratique vétérinaire

- Format portable adapté aux examens en clinique 

  et sur le terrain

- Conçu pour le suivi des petits et grands animaux

- Écran HD 15,6’’ pour une lecture d’image confortable

• Écran LCD de 15,6 pouces

• Préréglages vétérinaires dédiés

• Réglage automatique du rétroéclairage 

pour une utilisation en intérieur et en extérieur

• Design compact avec chariot léger, idéal 

pour les espaces réduits

• Compatible avec 2 connecteurs de sonde

• Batterie d'une autonomie d'environ 1,5 heures

• Fonctions CWD et ECG intégrées

• Gamme de fréquences : 1,35 - 25 MHz

• Optimisation d'image : VFusion (Spatial Compound Imaging), 

VSpeckle (Speckle Reduction Imaging) 

• Préréglages et annotations de l'EFP

• Packages VET et modules de mesure cardiologique intégrés

• Disque SSD haute vitesse – capacité >10 000 images

• Plage étendue de réglage des angles de vue

• Porte-sonde amovible

Échographe portable 
- Traitement RF natif pour une haute 
   précision des signaux
- Imagerie trapézoïdale TView

- Doppler couleur en temps réel
- Agrandissement d’image sans perte
- Optimisation thermique et cartographique automatique

SONDE COMPATIBLE :

SONDE COMPATIBLE :

Sonde Linéaire

Sonde convexe

Sonde transvaginale

- Utilisable en :

· Cliniques vétérinaires

· Hôpitaux vétérinaires

· Centres de recherche

· Écoles vétérinaires

· Cabinets mobiles

Sonde 
rectale linéaire

( Grands animaux ) 
 

Sonde 
micro-convexe
( Petits  animaux ) 

 

Échographe 

Échographe vétérinaire portable
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Échographe 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf. VNX35-215

VINNO X35

• Écran LED 18,5’’ haute résolution

• Fréquence élevée jusqu’à 25 MHz via la plateforme du système

• Plateforme RF pour acquisition haute fidélité

• Stockage standard (d’enregistrement) jusqu’à 1500 secondes.

• Disque dur de 1 To.

• DVDRW intégré.

• Emplacement intégré pour imprimante thermique noir/blanc.

• Base de données patients

• Archive d’images sur le disque dur.

• Sauvegarde rapide via USB ou sur le disque dur

• Impression rapide sur imprimante thermique noir/blanc et couleur

• Suivi et calculs automatiques en temps 

réel de la Doppler à ondes

• 5 ports USB. • 8 curseurs TGC

• Calculs vasculaires, cardiaques, 

obstétrique, urologiques, rénaux, volume, 

Compatibilité DICOM

• 3 ports actifs + 1 emplacement libre

• Interface audio entrée/sortie

• Jusqu’à 512 densités de ligne.

• 1 interface DVI-D

• Imagerie Doppler couleur intégrée

• Mesure automatique de la vitesse du flux sanguin

• Jusqu'à 25 MHz de haute fréquence dans 

de la plate-forme du système

• Connectivité à un moniteur externe

pour une meilleure visibilité

• Fonction intelligente 3D/4D

• 3 ports de sonde actifs

• 3 ports USB

• 8 glissières TGC

•Disque dur 212 Go dont 172 Go de stockage

Réf. VNX1CT

VINNO X1

Échographe stationnaire 

- Plateforme RF haute résolution : acquisition et 

  traitement du signal optimisés

- Détection de l’IMT jusqu’à 0,1 mm près

- Suivi du flux sanguin à <1 cm/s

- Protocoles personnalisables : import/export de séquences, formats JPG/PNG

- Mesure automatique en temps réel du flux, de l’IMT, et du spectre Doppler

- Visualisation étendue des structures anatomiques avec la fonction PView

- Plateforme RF Vinno : traitement du signal brut pour une qualité d’image optimisée

- Résolution spatiale améliorée grâce à l’imagerie VFusion

- Compatible avec les sondes Xcen à large bande passante

- Imagerie 3D/4D avec sonde volumique (en option)

- Interface intuitive adaptée aux examens multi-spécialités

- Adapté aux besoins en gynécologie, cardiologie, urologie et médecine générale

• Trace Doppler automatique en temps réel et calculs :

Calculs vasculaires, cardiaques, tables OB, gynécologiques, 

urologiques, rénaux, de volume

• L’écran tactile intelligent de 8 pouces permet 

une utilisation plus pratique

• Détection automatique de la sonde, changement 

rapide en un clic

• VFusion, amélioration directionnelle d’information 

améliorée par la direction

• VSpeckle : traitement adaptatif pour des contours 

tissulaires plus nets et précis.

Sonde transvaginale Sonde volumiqueSonde convexeSonde Linéaire

SONDE ÉCHOGRAPHIQUE :  Compatible avec VINNO X1 & X35

Sur commande
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Échographe 

Acclarix AX3

Acclarix LX25

Échographe portable 

Échographe stationnaire

Réf. EDNAX3

Réf. EDNLX25

Élimine le gel, 
prolonge la vie de la sonde.

Pour ultrasons 
et échographie.

Nettoyant pour 
sondes

Gel échographie

Réf. 0102S04L

Réf. 0101G5L Réf. 0101G04L Réf. 0101G1L

250ml

1L

Gel hypoallergénique

50,00
Prix :TTC

90,00
Prix :TTC

5L

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Écran principal LCD HD 15,6” orientable sur 180°

• Écran secondaire tactile capacitif 10,1” personnalisable

• Résolution Full HD

• Architecture à nombre de canaux élevé

• Technologie TAI (Tissue Adaptive Imaging) :

• Optimisation en mode B

• Amélioration du Doppler (remplissage, contours, continuité)

• Plateforme Smart EIS avec moteur de traitement centralisé

• Mémoire vive (RAM) : 12 Go

• Disque SSD 120 Go

• Démarrage rapide en moins de 30 secondes

• 2 batteries lithium-ion amovibles intégrées

• Autonomie jusqu’à 2 heures

• Fonctionnement sur batterie ou secteur

• Conception à double prise latérale ergonomique

• Wi-Fi intégré / Ports USB haute capacité

• Interface DICOM complète (Worklist, Print, Storage, MPPS, SR, Q/R)

• Jusqu’à 3 sondes connectables via adaptateur secteur

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Écran LCD HD 21,5” monté sur bras en « C »

• Écran tactile haute sensibilité 14” avec contrôle gestuel

• Panneau utilisateur rotatif avec réglage automatique en hauteur

• Architecture haute fidélité, nombre de canaux élevé

• Technologie TAI (Tissue Adaptive Imaging) :

• Optimisation en mode B

• Amélioration du Doppler (flux, limites, remplissage)

• Plateforme Smart EIS avec moteur de traitement centralisé

• 3 ports de sondes activables

• Double batterie intégrée pour fonctionnement longue durée

• Démarrage rapide (SSD haute capacité, 120 Go recommandé)

• RAM : 12 Go (à confirmer selon configuration)

• Chauffe-gel amovible intégré /  Châssis stationnaire ergonomique

• Conception à double prise latérale

• Écran tactile personnalisable à commande gestuelle

• Optimisation automatique de tous les modes en un clic

• Interface DICOM complète  

• Connexions USB et réseau / Wi-Fi intégré

Adaptateur secteur
3 sondes simultanées

SONDE COMPATIBLE :

Sonde convexe

Sonde Linéaire

Sonde volumique

Sur commande

SONDE COMPATIBLE :

Sonde convexe

Sonde Linéaire

Sonde volumique

Sur commande

Chariot 
en option

12,00
Prix :TTC

19,00
Prix :TTC

250ml
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ECG 

Réf. LPBP2

Réf. LPER2

995,00
Prix :TTC

1050,00
Prix :TTC

• Dispositif ultra-portable pour l’enregistrement d’ECG sur 1 dérivation (I, II ou thoracique)

• Écran OLED clair

• Recharge magnétique

• Partage des données via application mobile avec stockage illimité

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Mesure de la pression artérielle
Méthode oscillométrique

0 à 300 mmHg

±3 mmHg

40 à 200 battements/min

±2 battements/min

Technologie

Plage de pression

Précision de la mesure de pression

Plage de fréquence du pouls

Précision de la fréquence du pouls

Enregistrement ECG

30 à 250 battements/min

±2 battements/min ou ±2 %

Plage de fréquence cardiaque	

Précision de la fréquence cardiaque

Taille du brassard

Connectivité sans fil

Type de batterie

Autonomie de la batterie

Mesure de la pression artérielle

Enregistrement ECG

22 - 42 cm

Bluetooth 4.0BLE

Batterie au lithium rechargeable

500 mesures

50 enregistrements

10 enregistrements

Moniteur ECG portable 1 piste

Tensiomètre de bras avec fonction ECG

Moniteur ECG 
avec analyse par IA

Tensiomètre 

Enregistrement de 30 S à 5 min

• Mesure la pression artérielle (systolique, diastolique) et le pouls.

• ECG 30 secondes via électrodes intégrées.

• Dérivations ECG prises en charge : I, II et thoracique.

• Synchronisation via application mobile pour consultation des résultats.

• Brassard léger avec écran OLED intégré.

• Batterie lithium rechargeable.

Connexion Bluetooth 4.0

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Enregistrement ECG
Ensemble de plomb

Plage de fréquence cardiaque

Précision de la fréquence cardiaque

Dérivations I, II, thoracique

30 à 250 battements/min

±2 battements/min ou ±2 %

Technologie de mesure : 

Taille du brassard : 

Connectivité sans fil : 

Type de batterie : 

Autonomie : 

Mémoire interne : 

Plage de pression : 

Précision de la mesure de pression : 

Plage de fréquence du pouls : 

Précision de la fréquence du pouls : 

Plage de fréquence cardiaque (ECG) : 

Précision ECG : 

Méthode oscillométrique

22 à 42 cm

Bluetooth 4.0 BLE

Lithium-ion rechargeable

Jusqu’à 500 mesures

50 enregistrements de tension, 10 ECG

0 à 300 mmHg

 ±3 mmHg

40 à 200 battements/min

±2 battements/min

30 à 250 battements/min

±2 battements/min ou ±2 %
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ECG 

Made in Europe

12 pistes3 pistes

3 pistes

Electrocardiographe Aspel AsCARD Grey Electrocardiographe Aspel AsCARD Green

ECG 3-6-12 pistes

Réf. AS07-204

• Analyse et interprétation automatiques,
• Signal ECG: 12 dérivations standard et dérivations de Cabrera,
• Clavier combiné alphanumérique etfonctionnel,
• Ecran tactile couleur (7”) pour utilisation confortable,
• Dérivations imprimées 3, 6 ou 12 (largeur papier : 112 mm),
• Stockage de 1000 enregistrements ECG,
• Stockage des enregistrements via connexion USB( PenDrive),
• Mesure continue de la fréquence cardiaque (HR) avec affichage sur l’écran,
• Alerte sonore des battements et indicateur de batterie
• Possibilité de combiner avec le module de spirométrie SPIRO-31,
• Dimensions (L × P × H) : 258x199x50 mm,

Mode LONG :

Enregistrement de 1 à 15 minutes (1 à 3 dérivations)

Mode ECG inversé (1 à 30 secondes)

 Impression des pistes rythmiques supplémentaires :  3×4+1, 3×4+2, 3×4+3, 

4×3+14×3+2, 4×3+3, 6×2+1, 6×2+2, 6×2+3

 Vitesses d’enregistrement supplémentaires : 6,25 mm/s, 12,5 mm/s

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Appareil portable avec écran LCD

• Enregistrement des 12 dérivations ECG standard

• Impression sur 1 ou 3 pistes (selon le mode sélectionné)

• Clavier alphanumérique à membrane avec touches de fonction

• Analyse et interprétation automatiques 

• Mémoire intégrée du dernier enregistrement

• Batterie intégrée permettant jusqu’à 60 enregistrements automatiques

• Mesure continue de la fréquence cardiaque (HR) avec affichage à l’écran

• Impression automatique avec les données du patient et du cabinet

• Dimensions (L × P × H) : 220 x 153 x 55 mm

18 500,00
Prix :TTC

13 200,00
Prix :TTC

250 ml

Rouleau papier Gel pour ECG

Ventouse Poire

Cable patient

Electrodes 3M

Pince ECG

Réf. 0102G04L

Réf. VPECG

Réf. PL4ECG Réf. ASC30R-202

Réf. 3M2228E

4 ventouses

10 électrodes
Pour member adulte lot 
de 4 pièces

Sachet 
de 50 U

Dim. 112 mm x 25 m.
Dim. 58 mm x 25 m.

12,00
Prix :TTC

ASRA4
ASRBI

Pour AS07-204

Pour AS04.202

50,00
30,00

Réf. Prix. 

  Électrocardiographe avec écran tactile

• ECG 3 canaux, compact et léger 
• Écran tactile intuitif 
• Autonomie jusqu’à 8,5 h 
• 12 dérivations synchrones 
• Indicateur de qualité du signal 
• Bouton unique multifonction 
• Mobile et facile à transporter 
• Idéal urgences, pédiatrie, domicile

3 canaux ECG
Réf. LECG33

12 500,00
Prix :TTC

Rapport de réjection 
de mode commun (CMRR) :     

Jusqu’à 140 dB – haute immunité 
aux interférences

Livré avec :
• Câble patient 10 électrodes (IEC ou AHA)

• Électrodes thoraciques et pinces membres

• Papier ECG thermique

• Batterie lithium-ion intégrée

• Câble d’alimentation

• Manuel utilisateur

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Écran LCD tactile couleur 5" – haute résolution

Acquisition synchrone à 12 dérivations

Signal codé par couleur (qualité d’acquisition)

Poids : < 1 kg

Bande passante : 0,01 à 300 Hz

Batterie Li-ion – autonomie 8,5 h

Stockage : 800 ECG

Connectivité : USB, Micro SD, LAN/RS232

Impression directe sur imprimante laser (via USB)

Modes de travail : Automatique, Manuel, Rythmique

Réglage automatique de la ligne isoélectrique

Interface utilisateur intuitive à un seul bouton

Accessoires

1 500,00
Prix :TTC

320,00
Prix :TTC

230,00
Prix :TTC

ECG 3-6- 3 pistes

Réf. AS04.202

1 câble patient KEKG30 

1 flacon de gel ECG

6 électrodes précordiales 

(ventouses)

Livré avec :

4 électrodes pinces membres

1 rouleau de papier thermique

1 câble secteur

1 manuel d’utilisation
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ECG & Holter 

Électrocardiographe avec interpération et imprimante intégrée

Électrocardiographe numérique NeoECG

ECG-T180

• Électrocardiographe numérique 12 dérivations avec imprimante intégrée.

• Filtres numériques anti-bruit pour une meilleure qualité de signal.

• Analyse automatique conforme aux normes CSE et AHA.

• Prévisualisation des tracés avant impression.

• Compatible avec 9 à 18 dérivations

• Détection automatique de stimulation et anti-dérive

• Connexion Wi-Fi sécurisée, rapports en PDF, DICOM, HL7

• Impression intégrée, adaptée aux examens ECG ambulatoires

Affichage :
Acquisition : 
Filtres numériques : 

Sensibilité : 
Vitesse d’enregistrement : 
Formats d’impression : 

Mémoire interne : 
Connectivité : 
Alimentation :

Batterie : 

LCD couleur 7" (800×480 pixels)

12 dérivations simultanées

Filtre AC : 50/60 Hz

Filtre passe-bas : 25/35/45/75/100/150/300 Hz

Filtre anti-dérive : 0,01/0,05/0,32/0,67 Hz

2,5 / 5 / 10 / 20 / 40 mm/mV (±5 %)

5 / 6,25 / 10 / 12,5 / 25 / 50 mm/s (±3 %)

3x4, 6x2, 12x1, avec options de dérivations

 rythmiques supplémentaires

jusqu’à 6000 fichiers ECG

LAN, USB, RS232, Wi-Fi

AC : 100–240 V (50/60 Hz) DC : 19 V / 3,5 A

14,4 V / 4400 mAh, autonomie de plus de 3 heures

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Afficher  :	

Résolution :	

Source de courant  :	

Mode de fonctionnement  :	

Taux d’échantillonnage  :	

Fréquence cardiaque :	

Plomb  :	

Vitesse papier  :

	

Gamme RH  :	

Conversion A / D  :	

Écran tactile couleur de 10,1 pouces

1280 x 800 pixels

Batterie lithium-ion rechargeable

Opération continue

32 000 points/s

30 – 300 bpm

12 fils

5 mm/s, 6,25 mm/s, 10 mm/s, 

12,5 mm/s, 25 mm/s, 50 mm/s

30 - 300 battements par minute

24 bits

ECG-1112M

Réf. LP1112M

Réf. LPT180

18 950.00
Prix :TTC

24 700,00
Prix :TTC

• Câble patient 10 fils

• 6 électrodes précordiales (ventouses)

• 4 électrodes périphériques (pinces)

• Rouleau de papier thermique (210/216 mm)

Livré avec :
• Tube de gel ECG

• Câble d’alimentation 

secteur

• Manuel d’utilisation

• 1 câble patient à 10 fils

• 6 électrodes précordiales (ventouses)

• 4 électrodes périphériques

• 1 câble d’alimentation secteur

Livré avec :
• 1 batterie lithium rechargeable

 (intégrée ou amovible)

• 1 rouleau de papier thermique 

• 1 manuel utilisateur

• 1 câble ECG à 10 fils 

• 6 électrodes précordiales

• 4 électrodes périphériques 

• 1 rouleau papier thermique 

• 1 batterie lithium rechargeable

• 1 adaptateur secteur

• 1 manuel d’utilisation multilingue

Livré avec :

12 pistes

12 pistes

3 pistes

Réf. LPTH12

10 900,00
Prix :TTC

ECG-1112M
Solution intelligente de télésurveillance cardiaque

Moniteur Holter ECG portable de télésanté
• Format compact, léger et portable.

• Enregistrement ambulatoire sur 24 h.

• Transfert des données ECG via carte SD.

• Compatible avec les logiciels d’analyse pour archivage.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

12 canaux

250 Hz 

24 bits 

≤ ±5 mV 

10 MΩ 

≥ 80 dB 

≤ 50 μV (p/p) 

(0,67 Hz ~ 40 Hz) (+3 dB ~ -3 dB) 

≥ 3,2 s 

± 300 mV 

Carte SD intégrée, 
capacité d’enregistrement jusqu’à 24 heures

Nombre de canaux 

Fréquence d'échantillonnage 

Précision d'échantillonnage 

Plage dynamique d'entrée 

Impédance d'entrée 

Rapport de réjection en mode commun 

Bruit du système 

Réponse en fréquence 

Constante de temps 

Tension de polarisation admissible 

Stockage : 
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Doppler foetal

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Moniteur Fœtal  F3 en couleur
Réf. EDANF3

Pratique à transporter Compact, portable et léger

Le système d’analyse CTG intégré permet
aux médecins et infirmières d'interpréter 
facilement les résultats en se basant 
sur les principales caractéristiques 
de l'analyse CTG.

Les touches fonctionnelles et le bouton 
rotatif simplifient l'accès aux fonctions 
cliniques. Le bouton « Démarrer » 
intègre les infos du patient et l'impres-
sion, facilitant le travail du médecin.

Portable :

Sac de  transport :

• Batterie Li-ion longue durée pour les services ambulatoires 

• Écran TFT couleur pliable de 5,6 pouces 

• Grand affichage numérique et de forme d'onde 

• Flux de travail simple avec des boutons en silicone pour les opérations 

• Technologie avancée de détection du FHR 

• Vérification du chevauchement des signaux pour différencier les doubles FHR 

• L'indicateur de qualité du signal FHR permet d'optimiser la position de la sonde 

• Options d'impression flexibles 

- Imprimante thermique intégrée 

- Impression sur du papier d'enregistrement de 150/152 mm de large 

• Vitesse d'impression en temps réel de 1/2/3 cm/min 

- Vitesse d'impression rapide de 15 mm/sec pour les traces historiques 

- Gestion puissante des données 

- 60 heures de mémoire accumulée pour une surveillance sans faille Réseau MFM

- CNS pour la surveillance à distance MFM-CNS Lite pour la gestion des données sur PC 

- Port USB pour augmenter la capacité de stockage

Système d'analyse CTG intégré :

Flux de travail simple :

Pratique à prendre 
en main.

Durables et solides, il garantit une 
protection maximale de votre 
moniteur pendant vos déplacements, 
tout en simplifiant son transport.

Doppler foetal connecté

Doppler foetal Pocket SD3

2950,00
Prix :TTC

1450,00
Prix :TTC

Idéal pour la détection de routine 
de la fréquence cardiaque fœtale 
par les cliniciens. 
La toute nouvelle conception 
de la sonde offre une sensibilité
supérieure qui optimise 
l'expérience utilisateur.

• Haut-parleur intégré
• Affichage digital du RCF
• Ecran tactile
• Bluetooth intégré
• Volume ajustable

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Sonde intégrée de 2 MHz
• Arrêt automatique
• Technologie 
par ondes pulsées
• Alimentation : Piles AA

Sonde intégrée de 2 MHz

Sonde intégrée de 3 MHz
Dopplers de poche à ultrasons 
de la série SD3 sont idéaux pour
la détection de routine du rythme
cardiaque fœtal 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Plug-and-play
• Ecran LED lumineux 
avec affichage FHR en temps réel
• Mise hors tension automatique
• Surveillance en temps réel pour une utilisation quotidienne 
• Enregistrement et play avec la lecture audio
• Fonctionne sur piles AA ou batterie rechargeable
• Arrêt automatique , Bouton Marche/Arrêt

Réf. SD1

Réf. SD3
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Lit électrique de réanimation

Lit électrique de réanimation

•Lit électrique d’hospitalisation à 5 fonctions avec 4 moteurs
•Ossature en acier traité époxy
•Sommier à articulations souples en lattes
•Position en proclive et déclive 0° à 12°
•Télécommande câblée
•Barrières de lit en 4 panneaux indépendants en ABS
•4 roues de 125 mm de diamètre, double face, avec capot 
et freinage centralisé
•4 supports intégrés pour tige porte-sérum
•CPR
•Batterie

Barrières en 4 pans en ABS, 
sommier articulé à lattes

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Dimension
Hauteur variable 
Dossier réglable 
Inclinaison Trendelenburg 
(côté jambes)  
Alimentation

2180 * 970 * 460-750 (mm)

460 à 750mm

0° à 70°

0° à 35°

220V~50HZ

•Extension du lit : Ajuste la longueur du matelas. 
•Roues : 4 roulettes de 125 mm avec verrouillage. 
•RCP : Descente sécurisée du dossier sans électricité. 
•Rails latéraux : Protection contre les chutes. 
•Matelas : Plate-forme amovible et compatible rayons X. 
•Serrures : Empêchent le retrait accidentel des panneaux. 
•Éléments de protection : pare-chocs, potence, porte-accessoires. 
•Indicateur d’inclinaison : jauge d’angle intégrée à la structure.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

7 fonctions

5 fonctions

3 fonctions

Réf. L8088
28 500,00

Prix :TTC

23 850 ,00
Prix :TTC

Lit d'hôpital électrique

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Largeur (hors tout)	
Longueur totale)	

Réglage en hauteur	
Surface de couchage	
Angle du dossier	
Angle du repose-jambes	
Capacité de travail de sécurité

103,5 cm
214 cm

40,5 cm à 76 cm
190x85 cm
70°
30°
230 kg 

•Moteurs linéaires avec un fonctionnement silencieux

•Fonctions de position du siège à commande électrique

•Mouvements du dossier et des repose-jambes réglables 

électriquement

•Têtes et pieds de lit amovibles et repositionnables 

en polypropylène (PP)

•Surface de couchage en 4 parties (ABS)

•Ajustement progressif de l’inclinaison des jambes

•Roues pivotantes à 360° (Ø150 mm) avec frein centralisé

•Pare-chocs de protection en plastique

Lit de réanimation

Réf. MKPLA3

Dimensions hors tout (barrières relevées) : 

2220 × 1060 mm ±10 mm

• Plateforme matelas : 1960 × 900 mm (extensible de +200 mm)

• Hauteur réglable : 470 à 790 mm ±10 mm

• Inclinaison maximale du dossier : ≥70°

• Inclinaison maximale du repose-cuisses : ≥25°

• Hauteur des barrières latérales (depuis la plate-forme) : 

380 mm ±10 mm

• Tension d’alimentation : 110 V / 60 Hz ou 220 V / 50 Hz

• Consommation électrique maximale : 1.6 A – 450 VA

• Indice de protection : IPX4 (résistance à l’eau et à la poussière)

• Poids maximal supporté : 210 kg
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3 fonctions

3 fonctions

3 fonctions

Lit d'hôpital électrique

Lit d'hôpital électrique

13 500,00
Prix :TTC

55 600,00
Prix :TTC

21 500,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Dimension
Hauteur réglable 
Inclinaison dossier 
Inclinaison jambes 
Alimentation

2180 * 970 * 370-680 (mm)
370 à 680 mm
0° à 70°
0° à 35°
220V~50HZ

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Dimension
Hauteur variable 
Dossier réglable 
inclinaison jambes 
Voltage

2180 * 970 * 370-680 (mm)
370 à 680 mm
0° à 70°
0° à 35°
220V~50HZ

Barrières en aluminium 
amovibles, sommier en grille

Barrières aluminium, 
sommier métal 4 sections

Réf. L8087

Réf. L8097

Lit électrique multifonction - HomeCare

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Moteurs silencieux avec commande électrique. 
•Dossier et repose-jambes réglables. 
•Têtes et pieds amovibles en polypropylène (PP)
•Plan de couchage HPL en 5 parties. 
•Ajustement progressif du genou. 
•Roulettes 360° avec blocage central. 
•Pare-chocs de protection en plastique.

Réf. MKRC01

•Structure en acier peint époxy
•Sommier métallique en grille
•Tête et pied de lit amovibles en plastique ABS
•Barrières latérales en aluminium, repliables
•4 roues Ø125 mm avec frein individuel, avec capots et freins
•Freinage centralisé via pédale
•4 emplacements pour tige porte-sérum
•Crochets pour sac à urine
•Pare-chocs de protection intégrés

•Structure en acier avec revêtement époxy

•Sommier à 4 sections

•Tête et pied amovibles en ABS

•Barrières latérales repliables en aluminium

•Roues doubles Ø125 mm avec capots et frein centralisé

•Télécommande filaire

•Emplacements pour tige porte-sérum aux 4 coins

•Pare-chocs de protection

•Indicateur d’angle intégré

Largeur hors tout	
Longueur hors tout
Hauteur du châssis
Surface de couchage	
Inclinaison du dossier
Inclinaison jambes
Capacité de charge

103,5 cm
214 cm
42 cm
190 × 85 cm
Jusqu’à 70°
Jusqu’à 30°
230 kg

Lit électique
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SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Largeur (hors tout)	
• Longueur totale)	
• Hauteur	
• Surface de couchage	
• Angle du dossier	
• Inclinaison du repose-jambes 
• Capacité de charge maximale

103,5cm
214cm
42 cm
190x85cm
jusqu’à 70 °
jusqu’à 30°
230 kg 

Réf. L8045

Réf. L8030

Réf. L8084

Réf. MKMN02

• Têtière et jambe relevable par 2 manivelles, 
• Panneaux de tête et de pied en ABS,  facilement amovibles
• Rails lateraux pliables en alliage  d’aluminium

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Lit manuel d’hospitalisation 

Lit manuel d’hospitalisation 

Lit manuel d’hospitalisation 

Lit manuel 
d’hospitalisation 

Avec une manivelle

Avec deux manivelles

Avec trois manivelles

6 000,00
Prix :TTC

6 300,00
Prix :TTC

8 800,00
Prix :TTC

10 500,00
Prix :TTC

1 position

2 positions

3 positions

2 positions

Lit mécanique

• Réglage manuel du dossier et du repose-jambes 
par manivelles
• Têtes et pieds de lit amovibles en polypropylène (PP)
• Plan de couchage HPL en 5 parties
• Roulettes pivotantes à 360°, avec blocage central
• Pare-chocs de protection en plastique

• Type : lit semi-rotatif mobile avec têtes en ABS

• Dimensions extérieures : 2140 × 940 × 500 mm (L × l × H)

• Panneaux de tête : 1010 × 280 × 640 mm

• Drainage : deux crochets de drainage.
• Charge maximale : 150 kg.
• Dimensions extérieures : 2140 × 940 × 500 mm (L × l × H).

• Rails latéraux pliables en alliage d’aluminium.
• Quatre roues pivotantes Ø 125 mm dont deux avec frein.
• Cadre tubulaire en acier soudé. Stable et robuste.
• Planche de couchage moulée avec orifices de ventilation.
• Têtière et section pied relevables par deux manivelles.
• Panneaux de tête et de pied en ABS, facilement amovibles.

• Type : lit semi-rotatif mobile

• Dimensions extérieures : 2140 x 940 x 500 mm (L x l x H)

• Dimensions panneaux de tête : 1010 x 280 x 640 mm

• Position : 1 position (dossier inclinable uniquement)

• Structure en acier revêtu d’époxy.
• Têtes de lit et de pied amovibles en plastique ABS.
• Rails latéraux repliables en alliage d’aluminium.
• Réglage du dossier par manivelle 
(angle d’inclinaison : 0° à 70° ± 5°).
• Pare-chocs d’angle intégrés.
• 4 roulettes pivotantes Ø125 mm avec freins.
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Prévention d'escarre

Matelas alternating & compresseur Domus Auto

Matelas à air anti-escarres
Alternating Domus 1

Ajustement AUTOMATIQUE de la pression en fonction du poids de la personne.
Pour la prévention et le traitement des escarres de stades 1 à 4.
Le matelas fourni possède les propriétés CMHR : auto-extinguible afin d’éviter
les risques d’inflammation et ainsi garantir une meilleure sécurité.
• 4 modes: statique, alternating, ferme ou siège gonflé
 (idéal lorsque le lit est en position fauteuil)
• Cellules à air ventilées.
• Alarme en cas de sous-pression ou de problèmes d’alimentation électrique.
• Matelas alternating composé de 17 cellules à air.
• Housse en Nylon/PU facilement retirable pour le nettoyage.
• Dimensions : 200 x 90 x 12,7 cm.
• Poids maximum supporté : 180kg.
• 4 modes: statique, alternating, ferme ou siège gonflé.

• Ajustement du poids de manière automatique
• Valve CPR : la pression du matelas est ramenée
 à zéroen cas de réanimation cardiaque
• Fourni avec un matelas CMHR de 5 cm 
(emplacement prévu dans les matelas alternating)

• Livré avec housse intégrale Promust PU en jersey
   polyuréthane, imperméable et respirant,
• La housse est zippée sur 3 côtés, avec rabats,
• Mousse viscoélastique de densité 82 Kg/m3,
• Poids max utilisateur 40 à 120 kg

• Poids utilisateur de 40 à 100 kg,
• Alèse en PVC anallergique : 140 x 280 cm,
• Densité : 40 kg/m3,
• Housse bonnette polyuréthanne 
imperméable respirant,

Matelas articulé 
en mousse

Matelas en mousse
à mémoire de forme

• Matelas en 4 parties, mousse de densité médicale, 
housse imperméable zippée

Spécial réanimation

DIMENSIONS :

61,5 x 50 x 88,5 cm

DIMENSIONS :

200 x 85 x 12,5 cm

DIMENSIONS :

280 x 90 x 6,5 cm

DIMENSIONS :

195 x 88 x 17 cm

DIMENSIONS :

195 x 87 x 14 cm

DIMENSIONS :

190 x 90 x 12 cm

• Cellules indépendantes onction alternée 1 sur 2
• Cellule de polyester enduite de polyuréthane
• Durée de cycle pré-réglée à 12 mn, 
• Réglage de la pression en fonction  
du poids du patient et de son confort.

RISQUE 
D’ESCARRE 

ÉLEVÉ

RISQUE 
D’ESCARRE 

ÉLEVÉ

RISQUE 
D’ESCARRE 

ÉLEVÉ

• Pression : 40 à 100mmHg 
• Puissance de sortie de l’air : 5 litres/min 
• Mode alternatif : cycle de 10-12 min 
• Compresseur silencieux et performant 
• Accroché au lit

Matelas gaufrier 
monoportance

Pour lit médicalisé 
à 3 articulations

Anti-escarres, avec housse 
zippée sur les côtés

Matelas à air en tube 
Alternating Domus 2

Réf. L8012

Réf. L8011

Réf. W3000 Réf. W3006 Réf. L8008

Réf. L8000

19 850,00
Prix :TTC

2 290,00
Prix :TTC

2 450,00
Prix :TTC

3 350,00
Prix :TTC

1 850,00
Prix :TTC

• Sur-matelas à air 
de 130 cellules 
• Rabats en tête et pied de lit 
rabattables sous le matelas 
• Poids supporté : 110 kg

590,00
Prix :TTC
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Chariot brancard de douche 
hydraulique avec coussin

• Pour le transport et pour la douche

• La structure traitée anticorrosion du matelas en plastique ABS

• Barrières et vis sont en acier inox.

• Les barrières latérales de sécurité avec un dispositif de blocage 

se rabattent facilement avec une seule main durant le transfert 

du patient du lit vers le chariot.

• Chariot doté d’un orifice de drainage avec un tube de 150 cm de longueur 

pour l’évacuation de l’eau.(inclinaison de 5° pour faciliter l’évacuation de l’eau)

• Le blocage directionnel est disponible pour faciliter les transferts.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Matériaux : polyuréthane, plastique, métal peint 

Dimensions principales : H 116 cm, P 100 cm, L 64,3 cm 

Assise : P 440 mm, L 500 mm 

Accoudoirs amovibles : 35,5 cm x 42,5 cm x 6,5 cm 

Tôle DPK peint : épaisseurs 3 à 6 mm

Capacité de charge : 200 kg

Valise contenant :
• Ceinture abdominale ( largeur 14 cm) 
avec les sangles intégrées.
• Extension pour ceinture abdominale (25 cm)
• Ceinture pelvienne
• Ceinture épaule
• Ceintures de blocage
• Ceintures poignets / paire
• Ceintures chevilles / paire
• 4 Serrures Magnet
• 17 Clés pour serrures Magnet
• Valise de rangement

Destiné à faire face 

à des patients agités,

combatifs (en particulier 

au sein des services

 d’urgence 

et de psychiatrie), 

le kit complet permet

au personnel soignant 

d’avoir tout sous la main

 très rapidement.

Système de sangles et ceintures avec fermeture par serrures 
magnétiques et clé d’ouverture spécifique

Valise de crise : kit de contention
Indispensable pour les services de psychiatrie et urgences

Réf. LENSB

Réf. RFBAG110M

DIMENSIONS :

Small / Medium

Large

(tour de taille 60-110 cm)

(tour de taille 85-160 cm)

Aide aux soins

Panier porte
sérum

En Inox 250 ml

Réf. L8032

100,00
Prix :TTC

• Sur roulettes, 
• 4 crochets,
• socle ABS

• Sur roulettes, 
• 4 crochets,
• socle ABS

• Sur roulettes, 
• 4 crochets,
• socle ABS

• Sur roulettes, 
• 4 crochets,
• avec tablette

• Sur roulettes,
• 2 crochets,
• Socle chromé

Porte sérum

Réf. Prix. TTC 
430811
L8031CR
L8031
430812
BY1902

1
2
3
4
5

1 2 3 4 5

750.00
600.00
600.00
750.00
1 370.00
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Panier porte
sérum

• Colonne en aluminium robuste 
• Tiroir en acier soudé 
• Glissières silencieuses 
• Roulettes avec frein

• Avec roulettes
• Hauteur réglable 
de 68 à 98 cm
• Longeur : 80 x 42 cm
• Dim : 77 x 38 x 75 cm

• Avec roulettes
• Hauteur réglable 
de 68 à 98 cm
• Longeur : 80 x 42 cm

• Colonne en aluminium
• Glissières silencieuses
• Corps en résine phénolique
• Roulettes avec verrouillage
• Dim : 80 x 40 ~ 75 cm

• Colonne en alliage d'aluminium 
• Tiroir en acier soudé, 
• Corps en résine phénolique, 
• Roulettes avec verrouillage.
• Dimensions : 450 × 480 × 745 mm 
(L×P×H, sans roues)

5 900,00
Prix :TTC

Table de levage à ressort 
pneumatique

Table de levage à ressort 
pneumatique

Table de lit en UTable de chevet avec table à manger

Table de Chevet sur Roulettes

• Matériel ABS génie plastique,
• Avec un tiroir, une porte
(intérieure avec un plateau )
• Dim : 53 x 50  x 80 cm

• Plateau alimentaire, tiroir, petite
porte avec étagère en intérieure 
• Étagère latérale escamotable
• Dim : 48 x 47 x 78 cm

En laminé bois beige En plastique technique ABS

Réf. L8074 Réf. L8055

Réf. L8116

Réf. MKYM07

Réf. L8075

Réf. L8056

• Plateau : Stratifié compact 
• Roulettes : Pivotantes à 360° 
avec blocage croisé 
• Réglage de la hauteur : 
• Contrôlé par amortisseur
• Dim : 44,5 × 83,5 × 81,5 ~ 116 cm

Autour du Lit

1 800,00
Prix :TTC

1 250,00
Prix :TTC

• Peu encombrante.
• Pratique pour lire, 
plateau réglable en inclinaison,
• Réglable en hauteur et latéral.

Classique
Réf. W0300

• Cette table réglable en hauteur 
possède un plateau repose livre
inclinable  (multi-positions). 
• Une double inclinaison au niveau
du socle facilitant l’utilisation dans un fauteuil (roulant).

1 590,00
Prix :TTC

Pliante

Réf. 421800

Réf. 421814

Diffusion 
avec extension

Blanche

Marine

• Réglable en hauteur,
• Facile à déplacer 
grâce à quatre roulettes,
• Pratique pour lire : 
plateau réglable en inclinaison.

Pliante

Réf. 421400

Réf. 421413

Blanche

Marine

Diffusion pliante

1 250,00
Prix :TTC

4 990,00
Prix :TTC

1 400,00
Prix :TTC

Table de lit

1 600,00
Prix :TTC

  

• Avec roulettes
• Hauteur réglable : 
795–1040 mm
• Extension pliante, 4 roulettes
• Dimensions : 400 × 800mm

2 600,00
Prix :TTC
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Mouvement de 
dos et de 
pied

Position TV 
out

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Charge maximale : 160 kg
Dimensions : L 64,3 × P 100 × H 116 cm
Assise : P 44 × l 50 cm
Accoudoirs : 35,5 × 42,5 × 6,5 cm (réglables)
Revêtement : assise et dossier en polyuréthane, 
faciles à nettoyer
Sécurité : barre de freinage centralisée, 
commande au pied

Chaise de transfert

Chaise de transfert

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

8 500,00
Prix :TTC

13 900,00
Prix :TTCRéf. LY111846 Réf. LY7760L46

Deux jeux
de manivelles 
(poignées 
de commande)

• Doté d'un système 
hydraulique 
• Pédale hydraulique
• Siège divisé
• Frein au pied

Hydraulique manuel Électrique

Chaise de transfert et d’aisance roulante

Largeur totale : 59 cm

Profondeur du siège : 40 cm

Largeur du siège : 46 cm

Hauteur d’assise : 37 cm

Hauteur totale : 91 - 117 cm

Hauteur des accoudoirs : 44 - 70 cm

Capacité de charge : 100 kg

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES : SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Largeur totale : 72 cm

Profondeur du siège : 40 cm

Hauteur d’assise : 37 cm

Hauteur totale : 81,5 - 91,5 cm

Hauteur de dossier : 47 cm

Hauteur des accoudoirs : 40-60 cm

Capacité de charge : 100 kg

22 500,00
Prix :TTC

Usage en 
exterieur 

ISCHIA 2
Réf. AP20002X3

-Charge maximale : 160 kg

-Accoudoirs : ergonomiques 

et entièrement rabattables

-Dossier et assise : inclinables 

avec vérin à gaz 

(système de basculement)

-Utilisation : adaptée en intérieur 

et extérieur

-Structure : acier verni avec 

peinture époxy, résistante aux rayures 

et à la corrosion 

-Revêtement : similicuir lavable, 

antibactérien, ignifugé (classe 1 IM)

-Repose-pieds : réglable jusqu’au 

niveau du sol pour faciliter l’accès 

du patient

-Roues : 4 pivotantes Ø 12,5 cm, avec 

frein centralisé sur les roues arrière 

et blocage directionnel

NTS X6
Conçu pour le transfert des patients en milieu hospitalier 

et communautaire

• Adapté aux admissions, urgences et transferts entre services

Repose-pieds réglable et dossier redressé pour une meilleure 

stabilité

• Accoudoirs rabattables facilitant l’accès latéral

Dossier et assise inclinables grâce à un vérin à gaz

• Système de freinage centralisé sur roues arrière

• Commande activable au pied
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Transfert : lève-personne électrique

175
kgP

oi
d

s 
m

ax. de l’utilisateu
r

150
kgP

oi
d

s 
m

ax. de l’utilisateu
r

120
kgP

oi
d

s 
m

ax. de l’utilisateu
r

Adapté aux maisons de retraites ,hôpitaux

• Bras de levage électrique
• Unité moteur / batterie de 24 volts
• Télécommande câblée
• Fonction d’arrêt d’urgence
• Abaissement d’urgence mécanique
• Abaissement au sol possible
• Châssis avec pédales
• Roues pivotantes freinées individuellement
• Temps de montage : 5 à 6 minutes,
• Testé jusqu’à 150 kg de poids corporel

• Crochets de fixation d’harnais,
• Bôme de levage,
• Poignée de poussée,
• Moteur de levage,
• Pied du châssis,
• Roues doubles,

18 500,00
Prix :TTC

17 500,00
Prix :TTC

22 500,00
Prix :TTC

• Front (déverrouillage),
• Arrêt de secours mécanique,
• Poignée de commande,
• Boîtier de commande électronique,
• Pédale de réglage du châssis,
• Roulettes doubles avec frein de blocage. 

Poids maximum utilisateur : 150 Kg

Accessibilité en hauteur: 13 cm

Dim. : L 56 cm x P 33 cm - H 14,5 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Poids maximum utilisateur : 130 Kg

Garde au sol: 20 mm

Largeur totale: 940 mm x 1130 mm x 1870 mm 

Taille roue avant: 75 mm

Taille roue arrière: 100 mm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Avec sangle Universelle

Avec sangle Universelle

Avec sangle Universelle

Made in Germany

Made in Germany

• Le cadre principal est fabriqué en acier à haute résistance 
avec un revêtement en poudre pour la surface. Il comprend 
des roues avant universelles, des roues arrière équipées de 
freins, une largeur réglable des jambes du support, une poche 
de suspension sûre et fiable, ainsi qu’un dispositif de descente 
d’urgence. Cela permet de faire descendre le patient en cas 
de batterie déchargée ou de panne du moteur.

• Idéal pour un usage domestique.
• Supporte jusqu’à 130 kg et soulève jusqu’à une hauteur de 1483 mm.
• Système antidérapant et crochets sécurisés pour éviter tout détachement 
de la sangle. 
• Indicateur de batterie et alerte sonore dès 50% de charge.
• Poignée ergonomique pour une manipulation confortable sans 
forcer le poignet.
• Conception solide, éliminant tout jeu dans les points d'ancrage 
pour une stabilité optimale.
• Ouverture des pieds facile grâce à une pédale ergonomique, 
permettant d’ajuster la largeur selon les besoins.

Lève-personne électrique
Réf. L8086

Lève-personne électrique REBOTEC
Réf. RE32001

Lève-personne électrique SUNLIFT MICRO
Réf. SLG175



HOSPITALIER

Cata'Loc 2026166

Réf. LYD810

Avec accoudoirs en bois

• Structure en acier avec revêtement en similicuir et rembourrage en mousse haute densité.

• Accoudoirs en bois pour une meilleure stabilité latérale et un appui confortable.

• Mobilité assurée par 4 roulettes, dont 2 avec freins pour sécuriser

 l'immobilisation.

•Cadre en acier robuste assurant une capacité portante jusqu’à 240 kg. 

•Mousse polyuréthane haute densité (45D) pour un confort durable. 

•Matelas avec élasticité modérée adapté aux longues périodes d’assise. 

•Revêtement en PVC respirant, imperméable et ignifuge. 

•Surface facile à nettoyer, désinfecter et résistante à la corrosion.

Fauteuil-lit multi-usage – prélèvement, transfusion, réveil

Chaise de DON sanguin

Pour centres de transfusion

4 MOTEURS LINAK

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Cadre en profilé d’acier, épaisseur 1,5 mm 

Mousse densité 28 kg/m³ 

Similicuir 

En bois 

4 roulettes Ø 75 mm, dont 2 avec freins

Hauteur : 86 cm 

Surface de couchage minimale : 190 x 60 cm

• Structure : 

• Rembourrage : 

• Revêtement : 

• Accoudoirs : 

• Roues : 

• Dimensions 

Largeur : 80 cm 

Longueur : 106 cm

Fauteuil électrique de dialyse 
et de prélèvement
Réf. MKDC03

23 500,00
Prix :TTC

30 900,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Hauteur réglable électriquement de 64,5 cm à 96 cm. 

• Inclinaison du dossier jusqu’à 70° et fonction Trendelenburg jusqu’à 30°. 

• Repose-jambes articulé à 90° et repose-pieds extensible manuellement. 

• Châssis supérieur rotatif manuellement à 90° à droite et à gauche. 

• Dimensions : 85 × 168 cm (totales) – Surface dossier : 58 × 85 cm 

– Surface assise : 66 × 51 cm. 

• Structure métallique thermolaquée (époxy), revêtement en similicuir

• Capacité de charge : 150 kg.

•usage : environnement médical ou centre de soins

• Chaise 3 sections avec réglage électrique via 4 moteurs Linak. 

• Longueur totale : 2100 mm, largeur du siège : 580 mm. 

• Hauteur réglable de 600 à 840 mm. 

• Roues de 125 mm avec frein individuel. 

• Rembourrage en cuir PVC, accoudoirs (600 x 150 x 60 mm) et ap-

pui-tête (400 x 230 x 80 mm). 

• Réglages : dossier de 0° à 75°, repose-jambes de -80° à 0°.

• Charge maximale sûre : 200 kg, capacité de charge : 240 kg.

•Réglages motorisés (dossier, hauteur, inclinaison), position Trendelenburg, 

extension manuelle des jambes, commande au pied. 

•Commande au pied intuitive pour un réglage sans effort. 

•Structure métallique robuste et capacité de charge jusqu’à 150 kg,

 parfaitement adaptée à une utilisation intensive.

Dialyse – prélèvement 
examens prolongés

Fauteuil d’examen, de soins & de traitement

3 MOTEURS
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• Transfusion     
• Accompagnement    
• Chimiothérapie

19 300,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• 3 moteurs électriques pour réglages. 

• Dossier inclinable de 0° à 75°, inclinaison jusqu’à 12°. 

• Hauteur ajustable de 55 à 80 cm. 

• Dimensions : 1900 x 550 mm. 

• Revêtement PU résistant à l’eau et à l’huile. 

• Mousse haute densité de 3,5 pouces, accoudoirs auto-nivelants. 

• Appui-tête réglable avec coussin en ouverture faciale anatomique

• Capacité maximale : 180 kg.

• Adapté aux prélèvements sanguins et aux transfusions

• Utilisable en position allongée grâce au dossier inclinable

Fauteuil de dialyse et de prélèvement 
Réglage manuel
Réf. LYSOC

Avec dossier réglable et fonction lit d'hémodialyse

23 000,00
Prix :TTC

Fauteuil de Podologie et de SPA
Réf. LIS260

• Positions multiples : assise, allongée, ou en décubitus facial via l’ouverture visage.

• Réglage motorisé de la hauteur pour s’adapter aux besoins du praticien.

Électrique multifonction 3 MOTEURS

PODOLOGIE & SPA

Fauteuil de traitement, prélèvement, 
transfusion & transfert

• Structure en acier, mousse à haute densité  

• Revêtement PVC respirant et ignifuge.
• Dossier réglable, oreiller ajustable, 
garde-corps rabattables

• Réglage manuel assisté par vérin 

à gaz 

• Roulettes médicales avec système 
de freinage  
• 4 coloris disponibles

• Charge maximale supportée : 240 kg  

• Température de stockage : -20 °C à +60 °C — Humidité relative : 10 % à 85 %  

• Température d’utilisation : 0 °C à +35 °C — Humidité relative : 10 % à 85 %  

• Inclinaison du dossier : -12° à +75° (±5°)  

• Inclinaison du repose-jambes : -35° à +12° (±5°)  

• Revêtement : PVC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Structure en acier inoxydable, cuir PVC.

• Dimensions : 770 x 680 x 1080 mm

• Dossier réglable sur 3 positions

• Porte-sérum intégré

• Tablette rabatable

• Accoudoirs

• Repose-dos comfortable

• Repose-jambe réglable

Réf. Prix. TTC
L810E06

L810E06R

4 900.00

5 300.00

Sans roue

Avec roue

Fauteuil d’examen, de soins & de traitement
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À 2 plateaux en Inox 304

À 2 plateaux, joints en ABS

À 2 plateaux À 2 plateaux, en ABS 

À 2 plateaux, joints en ABS À 2 plateaux, tiroir-poubelle, cupule À 2 plateaux , joints en ABS

À 3 plateaux en Inox 304
Chariot à instruments

Chariot en Inox

Guéridon métallique Guéridon de service

Chariot en Inox Chariot à instruments Chariot à instruments

Chariot à instruments

Chariot

Chariot en INOX

Chariot en ABS

2 850,00
Prix :TTC

1 700,00
Prix :TTC

1 850,00
Prix :TTC

2 200,00
Prix :TTC

4 230,00
Prix :TTC

3 450,00
Prix :TTCRéf. L8206

Réf. L8111

Réf. ETCR014
430 x 600 x 888 mm 

Réf. ETCR024
 430 x 400 x 888 mm 

Réf. L8050 Réf. L8049 Réf. L8017

À 2 plateaux en Inox 201
Chariot à instruments

Réf. L8208 Réf. L8207

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 750×490×800 mm 
• Acier inox 304, épaisseur 1,0 mm 
• Roues avec freins

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 730×450×920 mm 
• Acier inox 201, épaisseur 0,7 mm
• Équipé d’une poignée sur un côté
• Roues avec freins

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 720 x 460 x 970 mm
• Structure en tube rond en INOX 
• 2 plateaux en acier inoxydable 
• Roues silencieuses  avec freins

• Guéridon roulant métallique
à deux plateaux en époxy
• Roues avec freins

1 100,00
Prix :TTC

1 300,00
Prix :TTC

Réf. L8026 
539 x 366 x 900  mm

Réf. L8027
640 x 456 x 900  mm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Guéridon de service
en ABS renforcé
• 2 plateaux

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 720 x 460 x 970 mm
• Structure en tube rond en INOX 
• 2 plateaux en ABS 
• Roues silencieuses  avec freins

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 720 x 460 x 970 mm
• Chariot robuste en acier inoxydable 
• Design compact : 72 x 46 x 97 cm 
• 2 plateaux en acier inoxydable 
• Roues silencieuses  avec freins

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 720 x 460 x 970 mm
• Chariot robuste en acier inoxydable 
• Design compact : 72 x 46 x 97 cm 
• 2 plateaux en acier inoxydable 
• Roues silencieuses  avec freins

Chariot à instruments
À 2 plateaux

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 640 x 430 x 800 mm
• Chariot en acier inoxydable,
• 3 plateaux avec garde-corps
• Roues avec freins

Réf.

8066J
8066JN

Inox normal 
Inox 304

Prix. 

2 400.00
2 990.00

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 600×430×880 mm 
• Acier inox, épaisseur 1 mm
• 2 plateaux avec garde-corps 
• Poignées des deux côtés
• Roues avec freins

 

 

 

• Tiroir
• Roues 
avec freins

3 800,00
Prix :TTC

2 900,00
Prix :TTC

1 500,00
Prix :TTC
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Chariot

 

  

4 390,00
Prix :TTC

5 200.00
Prix :TTCRéf. L8171C5

Chariot à linge en inox 

À  3 plareaux 
& Bac en toile régide

Réf. L8051
À 2 bacs 
en couleur 
inox

Réf. L8125

Réf.  L8176LS

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 760x475x920 mm
• 2 Plateaux en ABS moulés, 2 tiroirs
• Poignée large ergonomique 
• Colonnes en aluminium
• Roues silencieuses  avec freins

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 750x475x920 mm
• 2 Plateaux en ABS moulés, 2 tiroirs
•Poignée large ergonomique 
• Colonnes en aluminium
• Roues silencieuses  avec freins

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim :  720 x 460 x 970 mm
• Structure tube rond en acier inoxydable
• Les plates-formes en ABS de haute qualité
• Roues en polyuréthane silencieux avec frein
• La capacité de chargement: 100 kgs

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim :  720 x 460 x 970 mm
• Structure tube rond en acier inoxydable
• Les plates-formes en ABS de haute qualité
• Roues en polyuréthane silencieux avec frein
• La capacité de chargement: 100 kgs

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 850 × 520 × 950 mm.
• Structure tube rond en acier inoxydable
• Les plates-formes en ABS de haute qualité
• Roues en polyuréthane silencieux avec frein
• La capacité de chargement: 100 kgs

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim. 800 x 590 x 890 mm
• Chariot collecteur de linge
• Cadre en acier inoxydable
• Roues en polyuréthane silencieux 
avec frein

 

7 tiroirs compartimentes

À 2 plateaux & 2 tiroirs

4 390,00
Prix :TTCRéf. L8171C5G

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 750x475x920 mm
• 2 Plateaux en ABS moulés, 2 tiroirs
• Poignée large ergonomique 
• Colonnes en aluminium
• Roues silencieuses  avec freins

À 2 plateaux & 2 tiroirs

4 390.00
Prix :TTCRéf.  L8171C3

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 750x475x920 mm
• 3 Plateaux en ABS moulés , 1 tiroir 
• Poignée large ergonomique 
• Colonnes en aluminium
• Roues silencieuses  avec freins

À 3 plateaux & 1 tiroir

Dossier pour
patient
Réf. CHF011

55,00
Prix :TTC

En option à partir 
de 50 U avec choix 
de couleur : 
bleu, gris ou rose
Dim. 23 x 35.5 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 730x410x105 mm
•  Colonnes en aluminium, en plastique ABS
•  Tiroirs avec poignée en aluminium
•  Quatre roulettes il encieuses, deux avec freins

Chariot à dossiers médicaux
Réf. L8232J2

Chariot à médicaments

Réf.  L8129
Réf.  L8204

3 600,00
Prix :TTC

3 700,00
Prix :TTC

À 2 plateaux & 2 tiroirs

Chariot de clinique

5 tiroirs compartimentes 
des deux faces

11 850,00
Prix :TTC

10 100,00
Prix :TTC

Réf. L8209

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• 600×500 mm 
• Plateau ABS 
• Panier latéral

• Tige porte-flacon 
• Base 5 branches 
• Roulettes freinées

Chariot 
d'équipement 

Chariot de traitement IV 

3 200,00
Prix :TTC

Réf. L8205

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 760x475x930 mm
• 2 plateaux en ABS moulé, 2 tiroirs
• Poignée latérale ergonomique 
• Colonnes en aluminium 
• Roues silencieuses avec freins

ECG, 
Appareil 
en ABS

8 700,00
Prix :TTC

4 500,00
Prix :TTC
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Chariot

Réf. L8117 Réf. L8014 Réf. L8130

8 000,00
Prix :TTC

À 1 plateau & 7 tiroirs

0 000,00
Prix :TTC

6 980,00
Prix :TTC

8 200,00
Prix :TTCRéf. 0000 Réf. L8202Réf. L8203

 

 

À 1 plateau & 5 tiroirs À 1 plateau & 5 tiroirs À 1 plateau & 5 tiroirs

Chariot d’anesthésie

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Poubelle,
• Porte sérum,
• Tablette escamotable
• Support de défibrillateur
• Porte documents latéral
• Roues avec freins
• Dimensions : 81.5 x 45 X 98 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• structure en plastique ABS. 

• Poubelle,

• Tablette escamotable

• Support de défibrillateur

• Porte documents latéral

• Roues avec freins

L8131

L8131-2

75 x47.5 x 93 cm

85 x 52 x 93 cm

7 990,00
9 980,00

Réf. Dim. Prix. 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Poubelle
• 4 roulettes de 125 mm
• Roues avec freins
• Porte documents latéral
• Table supérieure en ABS plastique
• Pare-chocs de protection
• Dimensions : 75 x 47.5 x 97cm

• Poubelle

• 4 roulettes de 125 mm

• Table supérieure en ABS plastique

• Roues avec freins

• Pare-chocs de protection

• Dimensions : 75 x 47.5 x 97 cm

Chariot d’urgence

11 500,00
Prix :TTC

12 200,00
Prix :TTC

9 890,00
Prix :TTC

Réf. L8201

À 1 plateau & 5 tiroirs À 1 plateau & 4 tiroirs À 1 plateau & 5 tiroirsÀ 1 plateau & 5 tiroirs

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES : SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES : SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES : SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
• 5 tiroirs compartimentés.
• Poubelle.
• Porte sérum.
• Tablette escamotable.
• Support de défibrillateur.
• Porte documents latéral.
• Roues avec freins.
• Dim : L850 x W520 x H1045 mm.

• 4 tiroirs verrouillables 
• 100 scellés plastiques 
• Boîte à médicaments 
• Plateau défibrillateur 
• Porte-sérum et support oxygène 
• Planche de réanimation 
• Bacs déchets + conteneur aiguilles 
• Rallonge et roulettes freinées

• Poubelle,

• Porte sérum,

• Tablette escamotable

• Support de défibrillateur,

• Porte documents latéral

• Roues avec freins

• Dimensions : 75 x 47.5 x 93cm

• Poubelle.
• Porte sérum.
• Roues avec freins.
• Tablette escamotable
• Support de défibrillateur.
• Porte documents latéral.
• fermeture a usage unique
• Dimensions : 65.5 x 55.5 x 97cm.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
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Table d’examen électrique à 2 plans Table d’examen électrique à 3 plans

Table BOTTICELLI à 2 plans Table de massage électrique SPA

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

réglable de 52 cm à 97,5 cm par vérin électrique 

pédale au pied

Têtière réglable par vérin 

184 × 68 cm

4 roues avec freins 

inclinable manuellement jusqu'à 90° 

205 kg

Hauteur variable : 

Commande : 

Têtière :  

Dimensions : 

Roues : 

Dossier :  

Capacité de charge : 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

48 à 90 cm par vérin électrique 

6000N 

poignée latérale

mousse expansée non-feu, classe IM1

140 kg 

204 × 64 × 48 à 90 cm

Hauteur réglable :

Force du vérin : 

Commande :

Revêtement : 

Capacité de charge : 

Dimensions : 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

réglable par vérin électrique 

pédale au pied

réglables par vérin 

195 × 67 ou 73 cm

4 roulettes avec freins

réglable manuellement 

205 kg

Hauteur variable : 

Commande : 

Têtière et jambière : 

Dimensions : 

Roues : 

Repose-jambes : 

Capacité de charge : 

Réf. LIFTBACK Réf. LTR1

Réf. FR2380PRR - Sans option Réf. LSPA

Dossier proclive-déclive 
assisté par vérin à gaz

Électrique de SPARéf. FR2380PRR - Avec roues

17 000,00
Prix :TTC

26 000,00
Prix :TTC

17 000,00
Prix :TTC

Table électrique

27 900,00
Prix :TTC

• Cadre en acier robuste 
• Dossier inclinable électriquement, réglable 
par télécommande ou pédale 
• Repose-jambes à réglage électrique
• Appui-tête et accoudoirs réglables 
• Supports-bras amovibles, ajustables en hauteur 
de chaque côté de l’appui-tête 
• Accoudoirs amovibles réglables en hauteur 
• Roues avec freins

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Capacité de charge : 190 kg 

• Longueur : 190 cm

 (appui-tête inclus)

• Largeur : 73 cm

• Hauteur réglable : 

de 52 à 97,5 cm

• Mousse multicouche 

épaisseur 6,5 cm
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Table & Armoire

Table d’examen à 2 plans LVDT

3 995,00
Prix :TTC

Réf. LVDT

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Poids : 39 kg / Long 184 cm 

• Larg : 71cm / Haut 78 cm

• Robuste et confortable

• Châssis en acier laqué

• Dossier réglable par vérin à gaz

• Relevé de buste assisté par vérin

Table d’examen 2 plans

Table d’examen 2 plans en INOX

3 900,00
Prix :TTC

Réf. L9001

Réf. L9003

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Relevé de buste assisté par vérin

• Têtière tapissée sur une face

• Châssis en acier inox

• Revêtement en mousse haute densité

• Dim. : 190 × 65 × 70 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Brancard amovible avec dossier réglable
• Ridelles rabattables renforcées.
• Réglage manuel par manivelle
• Revêtement en simili cuir.
• 4 roulettes Ø150 mm avec pare-chocs, 
dont 2 avec frein
• Structure fabriquée en acier inoxydable.

4 990,00
Prix :TTC

3 800,00
Prix :TTC

3 800,00
Prix :TTC

2 800,00
Prix :TTC

Armoire à 2 portes vitrées Armoire à 1 porte vitrée

Réf. L8103 Réf. L8105 Réf. L8109

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• 2 portes vitrées

• Structure métallique 

• Revêtement époxy

• 5 étagères métalliques

• Verrouillage sécurisé par clé

• Base inférieure en acier inoxydable

• Dimensions : 90 × 40 × 175 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• 4 portes (2 vitrées, 2 métalliques)

• Structure métallique 

• Revêtement époxy

• 3 étagères métalliques

• Base inférieure en acier inoxydable

• Verrouillage sécurisé par clé

• Dimensions : 90 × 40 × 175 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• 1 porte vitrée

• Structure métallique 

• Revêtement époxy

• 5 étagères métalliques réglables

• Support inférieur en acier inoxydable

• Verrouillage sécurisé par clé

• Dimensions : 50 × 40 × 175 cm

Escabeau inox 
à 2 marches

Poubelle inox 
à pédale

• Seau interne amovible en plastique
• En acier inox
• Pédale anti-dérapante

Réf.

L8108
L81082

12L
20L

Prix. 

350.00
710.00

Collecteurs

990,00
Prix :TTC

Pour matériel souillé

Réf. L8061

Réf. LC1100E

Réf. L6128

• Tableau
optique 
TUMBLING
«E»

Echelle d’acuité
visuelle

• Marches en acier inoxydable 
anti-dérapantes
• châssis en inox

38,00
Prix :TTC

95,00
Prix :TTC



HOSPITALIER

www.locamed.ma 173

Poubelle inox 
à pédale

• Seau interne amovible en plastique
• En acier inox
• Pédale anti-dérapante

Tabouret, paravent, & porte-sérum

Pour isoler un poste de travail,
ou pour créer une cabine d’essayage
• 3 volets entièrement repliables

Réf.
L8033
L8033BL

Blanc
Bleu

Prix. 
2 490,00
2 790,00

Réf. L8041

Paravent 3 volets 

Acier inoxydable

En inox

• Panneaux en PVC d’entretien facile
• Mobile sur roulettes.

2 200,00
Prix :TTC

Panier porte 
sérum

En Inox 250 ml

Réf. L8032

100,00
Prix :TTC

Tabourets

Tabouret ergonomique

• Base en aluminium

 à cinq branches : 54 cm 

• Coussin en mousse : 5 cm

• Réglage de la hauteur : 54 à 72,5 cm

• Capacité de charge :  200 kg

Réglable

Réf. LMS13

Tabouret pneumatique 
avec dossier

• Hauteur réglable : 45 à 55 
cm (vérin à gaz)
• Dossier ergonomique moulé
• Assise rembourrée 
– épaisseur 8 cm
• Base en inox 
à 5 roulettes pivotantes

2 990,00
Prix :TTC

740,00
Prix :TTC

Réf. L8073
• Repose-pieds avec 
vérin pneumatique
• Hauteur réglable : 
53 à 73 cm
• Base à 5 roulettes
Dimensions : 
52 × 35 × 53 cm
• Diamètre de l’assise : 
39 cm
• Coloris disponibles : 
bleu, vert, chocolat, bleu 
marine, noir, beige

Tabouret avec dossier
Réf. LMS1

Tabouret fixe

• Diamètre 
du siège :
 29 cm
• Hauteur
 variable : 
54 x 67 cm

Réf. L8072

Tabouret ergonomique

• Base Aluminium 5 branches (Ø 54 cm) 
• Coussin mousse (ép. 5 cm) 
• Hauteur réglable : 54 à 72,5 cm 
• Charge max : 200 kg

Réf. LMS4

• Porté sur support à cinqbranches sur roulettes
• Couleurs disponibles : Bleu, vert,chocolat, noir, beige
• Vérin pneumatique

Tabouret avec dossier
Réf. LMS2

1 300,00
Prix :TTC

1 900,00
Prix :TTC

2 500,00
Prix :TTC

1 150,00
Prix :TTC

Réf. 430811 Réf. L8031CR Réf. L8031 Réf. 430812 Réf. BY1902

• Sur roulettes, 
• 4 crochets,
• socle ABS

• Sur roulettes, 
• 4 crochets,
• socle ABS

• Sur roulettes, 
• 4 crochets,
• socle ABS

• Sur roulettes, 
• 4 crochets,
• avec tablette

• Sur roulettes,
• 2 crochets,
• Socle chromé

Porte sérum

750,00
Prix :TTC

600,00
Prix :TTC

600,00
Prix :TTC

750,00
Prix :TTC

1 370,00
Prix :TTC
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Eclairage d'examen

Lampe d’examen 6 LED Lampe d’examen LED

Lampe Ri-Magic® 

HP LED
Lampe de petite chirurgie  
9 LED

Lampe d’examen 
1 LED focus, sur pied

• Bras flexible
• Dotée de 6 LED et d’une tête 
d’éclairage aluminium complète,
• Lumière plus brillante et plus blanche 
que jamais et est parfait pour les interventions 
chirurgicales mineures dans les hôpitaux, 
les centres de soins ambulatoires, 
ou le cabinet du médecin.

• Economique
• Résistante
• Précise
• N’émet pas de chaleur
• Tête rotative

2 950,00
Prix :TTC

2 650,00
Prix :TTC

6 250,00
Prix :TTC

1 750,00
Prix :TTC

15 800,00
Prix :TTC

- Support Blanc
- Support Noir

• Eclairage d’examen LED
• Bras flexible sur pied
• Beaucoup moins de chaleur 
et de perte d’énergie
• Dispositif de mise au point
 à l’avant de la tête de lumière

Bras articulé sur pied

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Ampoule LED, 6 ampoules, 6w Ø de la tête de lampe
• Ø du champ lumineux (30 / 50cm) 80 et 90 mm 
Illumination (30 / 50cm) : 59000lux / 31000lux
• Extension du bras flexible : 76 cm
• Contrôle de luminosité : contrôledu graduateur
• Mobile sur pied 5 branches
• Source de lumière : LED.

• Bras flexible
• Mobile sur pied 5 branches
• tête de lampe compacte avec un point
uniforme, garantissant une portée plus
large, une précision d’identification et
une visualisation accrue de la zone d’examen

• Flux lumineux : 200 ml
• Diamètre de la tête de lampe : Externe = 2,7 cm / Interne : 17 cm
• Température de couleur : 6000-8000 K
• Réglage de la luminosité : commande par graduateur
• Diamètre du feu léger : 8cm à D = 30CM / 15cm à D = 50cm
• Extension du bras : 100 cm
• Source de lumière : LED
• Durée moyenne de la LED : 50000 h
• Consommation électrique : 3W
• Tension d’entrée : 110V-265V 50 / 60Hz

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Ampoule LED 3WX3 Dure 40 fois plus
longtemps que les lampes halogènes
• Faible consommation d’énergie
• Intensité de la lumière › 25000 lux
• Alimentation : AC 110-240 V 50/60 Hz
• Diamètre du spot : 80 -150 mm
• Eclairage lointain : 300 - 500 mm de réflecteur

• Technologie IR -LED 
lumière source réduit
la sensation de chaleur 
pour le patient et médecin

Sur pied

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
• Éclairage Distance de 40 mm / max. 
100 000 Lux et Ø 230 mm
• Distance de 60 mm max. 55 000 Lux et Ø 320
• Couleur température 6,500 K
• Durée de vie de la lampe jusqu’à 50 000 heures

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
• Éclairage Distance de 40 mm / max. 
100 000 Lux et Ø 230 mm
• Distance de 60 mm max. 55 000 Lux et Ø 320
• Couleur température 6,500 K
• Durée de vie de la lampe jusqu’à 50 000 heures

Lampe led de recharge 

300,00
Prix :TTC

Réf. LEKSQ6
Réf. LEKSQ6N

- Support Blanc
- Support Noir

Réf. LED803
Réf. LED803B

Réf. LEDR803

Réf. LEKSQ5N Réf. R6250 Réf. LED9AR
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Eclairage d'examen

3 100,00
Prix :TTC

4 060,00
Prix :TTC

3 850,00
Prix :TTC

5 600,00
Prix :TTC

4 990,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES : SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Miroir frontal clar 
N à LED

Lampe Loupe Vista 
sur pied

• Bandeau sans fil avec batterie intégrée et prise de chargement. 
• Compatible avec plusieurs types de batteries. 
• Autonomie jusqu'à 4 heures selon le type de batterie.

• Bandeau sans fil, équilibré et confortable avec batterie intégrée. 
• Utilisation d’une seule main avec prise de chargement intégrale. 
• Compatible avec plusieurs types de batteries. 
• Autonomie jusqu’à 4 heures selon le type de batterie.

• Lumière WOOD 9W
• 3 dioptries
• Rayon d’action : 70 cm
• Durée de vie dela lampe : +/-4000 h
• Bras articulé

• LED haute performance jusqu’à 100 000 Lux / 297 lumens 

• Focale variable de Ø 40 mm à Ø 200 mm à 40 cm. 

• LED blanche 5 700 K, CRI 93, 

• Compatible avec CR123A, AAA alcalines ou AAA NiMH

• LED haute performance 100 000 Lux / 140 lumens. 

• Miroirs Ø 55 mm (2,2 in) avec réglage continu. 

• LED blanche 1 W, 4000-4200 K, CRI 95, 6V ou lampe à vide 6V 

• Compatible avec CR123A, AAA alcalines ou AAA NiMH

• Lumière 9W
• 3 dioptries
• Rayon d’action : 70 cm
• Durée de vie de la lampe : +/-4000 h
• Bras articulé

Réf. LTA006W

Réf. R6091

Réf. NEGATO-LED - 1 plage

Réf. NEGATO2-LED - 2 plages

Réf. R6070

Réf. LTA006

Lampe Loupe Vista 
Wood sur pied

Lampe frontale 
à LED ri-focus®

Négatoscopes avec variateur 
de lumière LED

Négatoscope LED Extra-plat

• Modèle simple et économique
• Interrupteur bipolaire étanche
• fusibles de sécurité bipolaires

• Négatoscope équipé d’un éclairage 
LED 32W d’une durée de vie 
de 50 000 heures
• Faible consommation.
• Cadre en aluminium avec interrupteur.
• Fixation murale

Dim : 497 x 502 x 24 mm

Dim : 854 x 502 x 24 mm

Réf.

NEGATOR
NEGATO2R 
NEGATO4R 

440 x 100 x 540mm

920 x 100 x 540mm

1860 x 125 x 540mm

1 plage

2 plages

4 plages

Ecran 360x435mm

Ecran 808x435mm

Ecran 1424x435mm

1 850,00
Prix :TTC

Réf.

NEGATOR
NEGATO2R 
NEGATO4R 

Réf.

1 250,00	
1 950,00
3 450,00
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25 900,00
Prix :TTC

29 900,00
Prix :TTC

Autoclave de classe B à pré-vide et post-vide: une solution parfaite pour la stérilisation d’instrumentation 
avec traçabilité sur USB.

• Cycles de stérilisation préprogrammés et automatique. 
• Conforme à la norme européenne EN13060. 
• Système de contrôle de haute précision pour des résultats optimaux. 
• Interface utilisateur affichant température, pression, alertes et conditions 
• Réservoir d'eau ouvert pour un remplissage et nettoyage faciles.

Autoclave Paillasse classe B

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Dimension de la chambre :
Volume de la chambre :
Nombre de plateaux :
Matériau des plateaux :
Taille des plateaux (LxH) :
Tension, Freq. : 
PUISSANCE :
Dimension globale (LxHxP) :
Poids :
Temp./Pression :
Temps de stérilisation

Ø250×350 mm
Appr. 23 L
3/ Max.5
Aluminium
192 x 380 mm
220/110V, 50/60Hz
1750W
490x455x690 mm
53kg
134 °C à 2,1 bars / 121 °C à 1,1 bar
De 4 à 30 min selon le cycle sélectionné

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Dimension de la chambre :
Volume de la chambre :
Nombre de plateaux :
Matériau des plateaux :
Taille des plateaux (LxH) :
Tension, Freq. : 
PUISSANCE :
Dimension globale (LxHxP) :
Poids :
Temp./Pression :
Temps de stérilisation

Ø250×350 mm
Appr. 18L
3/ Max.5
Aluminium
192×285 mm
220/110V, 50/60Hz
1750W
490x455x600 mm
47kg
Temp. de 121°C avec une pression de 110 kPa.​
De 4 à 20 min selon le cycle sélectionné

Réf. LHK23Réf. LHK18P

18L 23L

• Séchage sous vide rapide après stérilisation. 
• Imprimante interne. 
• Options : port USB et clé USB pour stockage des données. 
• 10 cycles pré-enregistrés (121° à 134°) incluant différents types et tests. 
• Mémoire interne : stocke les 20 derniers cycles et permet l'impression

Écran LCD Port USB Chambre en inox Réservoir d'eau de rinçage

Filtre à eauRaccord de vidange 
pour réservoir d'eau usée

Raccord de vidange 
pour réservoir d'eau instantanée

Autoclave

Avec imprimante interne, USB, logiciel nouvelle génération et sécurité avec double fermeture

Imprimante 
intégrée
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Autoclave

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Autoclaves de table automatiques avec cycles préprogrammés, chambre et porte en acier inoxydable électropolissé. 
Contrôle de haute précision pour une stérilisation parfaite, avec générateur de vapeur indépendant pour des cycles plus rapides.

• Cycles préprogrammés : Solid 134°C, Wrapped 134°C, 
• Contrôle de la qualité de l’eau avant démarrage du cycle 
• Écran LCD : cycle, température, pression, durée, alertes
Enveloppé 121°C, Prion 134°C, Test B&D, Test Helix, Essai à vide 
• Cycles d'options : Liquide 121°C, Sec, Défini par le client 
• Générateur de vapeur intégré (2200 W) 
• Réservoir d’eau distillée de 12 L et réservoir d’eaux usées 
• Porte motorisée, assistée par vide 

Autoclave Paillasse classe B

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Tension : 220 V 50 Hz
• Puissance : 750 W
• Capacité du réservoir : 1.6l/h
• Dim. intérieure : 18 x 20 mm
• Dim. extérieure : 280 x 280 x 380mm
• Poids : 3.5 kg

Matériel ABS plastique, 
aluminium,
acier inoxydable

Distillateur d’eau
Réf. LHWD01 - 72 x 46 x 97 cm

1 200,00
Prix :TTC

La porte électronique s'ouvre en appuyant 
sur le bouton et se ferme correctement 
en la poussant doucement.

L'écran LCD montre graphiquement le processus 
de stérilisation et offre 15 langues. Il signale 
également les alertes concernant le manque d'eau, 
la porte verrouillée, l'imprimante non connectée....

L'écran LCD montre graphiquement le processus 
de stérilisation et offre 15 langues. Il signale 
également les alertes concernant le manque d'eau, 
la porte verrouillée, l'imprimante non connectée....

L'appareil imprime automatiquement les rapports 
de stérilisation et enregistre les données sur USB. 
Les rapports des 20 derniers cycles peuvent 
être consultés à tout moment.

Conception de racks distinctifs, spécialement pour 
charger des kits d'implants dentaires ou d'autres 
instruments volumineux.

Chambre en acier inoxydable de qualité médicale, 
avec un traitement de surface de haute qualité.

• Contrôle de la qualité de l’eau avant démarrage du cycle 
• Écran LCD : cycle, température, pression, durée, alertes
• Système d’avertissements : manque d’eau, réservoir plein, 
porte déverrouillée 
• Système de sécurité : soupape de surpression, interrupteur 
de surchauffe, verrouillage de porte 
• Connexion possible avec le déminéralisateur Listo-23

1

2

3

4

5

6

1

2
3

4

5

6

Imprimante 
intégrée

Ø 319 mm × 617 mm

45 litres

Acier inoxydable

220 V / 110 V – 50/60 Hz

3800 W

840 × 640 × 560 mm

115 kg

105 °C à 134 °C / 0,2 à 2,1 bars

de 0,5 à 99 minutes selon le cycle

Dimension de la chambre	

Volume de la chambre	

Matériau des plateaux	

Tension, Freq. 

Puissance

Dimension globale (LxHxP)

Poids

Temp./Pression :

Temps de stérilisation

45L
Réf. LHK45
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Tambours

Ref.

Ref.

Ref.

Ref.

Prix.

0091T19P
0091T15
0091T19
0091T24

410.00
320.00
450.00
660.00

Prix.

60.00
75.00
100.00
150.00

Dim. 

190 x145 mm

150 x 50 mm

190 x 190 mm

240 x 240 mm

0091B21
0091B25
0091B30

Dim.

200 x100 x 60 mm

250 x120 x60 mm

300 x 150 x 60 mm

Ref.

0091P20
0091P21
0091P31

Dim.

208 x 109 x 15 mm

210 x 160 x 25 mm

313 x 218 x 31 mm

Panier en treillis métallique

Boite autoclavable pour stérilisation 
en aluminium

Boîte à instruments vide Plateaux
En inoxEn inox

En inox

En inox
En inox

En inox

En inox

En aluminium

En inox
Haricots

Ref.
0091H16
0091H20
0091H25
0091H30

Dim.

160 mm

200 mm

250 mm

300 mm

Cupule

0091CS6
0091CS8

Dim.

60 mm / 50 ml

80 mm / 150 ml

Ref. Prix.

Prix.

Prix.

Prix.

570.00
770.00

250.00
360.00
580.00

90.00
110.00
145.00

140.00
150.00
230.00

0091PNI24
0091PNI29

Dim.

24 x 11 x 5,5 cm

29 x 14 x 5,5 cm

Porte-cupule
double

Pied en acier chromé avec 
baseen acier inox et 5 
roulettes en plastique 
dont une avec frein.

Hauteur réglable
de 60 à 95cm.
Cupule en acier
inox Ø 32 cm

Baquet roulant

Porte pince à servir

Un porte instrumenten acier inoxydable 
permettant le maintien et le rangement
d’instruments de chirurgie.

Ref. 

0091PI13
0091PI18

Dim.

50 X 130 mm

50 X 180 mm

GYNÉCOLOGIE

LC1010VS
LC1010VM
LC1010VL

Dim.

80 x 24 mm

80 x 32 mm

90 x 36 mm

0091HS33
0091HM34

Dim.

33 cm / Sims

33 cm / Martin 0091EP14
Dim.

14 cm 0091STPI
Dim.

14 cm

Speculum Cusco Hystéromètre

Sims 4 mm Martin 3 mm

Ciseaux épisiotomie Stéthoscope de Pinard

• Stéthoscope obstétrical pour
détection du pouls foetal
• Modèle en aluminium

0091CS12
0091CS15
0091CS18

Dim.

120 mm / 450 ml

150 mm / 750 ml

180 mm / 1500 ml

Réf. 0091PCD

Réf. LCBQI

Haricoten 
en plastique
Réf. HE303P2 - 20 cm

30,00
Prix :TTC

100,00
Prix :TTC

70,00
Prix :TTC

40,00
Prix :TTC

1 400,00
Prix :TTC

1 350,00
Prix :TTC

Prix.

Prix.

50.00
54.00

180.00
220.00

140.00
145.00
150.00

Ref.
Ref.

Ref. Ref.

Prix.

Instrumentation inox
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Ref.

Ref. Qté.

Boîte à 11 instruments pour petite 
chirurgie

Boîte à 24 instruments pour petite 
chirurgie

0091MB3
0091F12
0091H12C
0091K12C
0091K14D
0091D14
0091DG18
0091M18D
0091MT18C
0091MT16D
0091PA18
0091C12B
0091PP24
0091B25

Désignation

Manche bistouri N°3

Pince foerster pour badigeonage

Pince Halstead courbe sans griffe 12cm

Pince Kelly courbe sans griffe S/G 12cm

Pinces de Kocher droit A/G 14cm

Pince a dissequer 14cm sans griffe

Pince a dissequer 18cm avec griffe

Ciseaux de Mayo 18cm droit

Ciseaux Metzumbum courbe 18cm

Ciseaux Metzumbum droit 16cm

Porte aiguille de hegar 18cm

Pince à champs de backhaus 12cm

Panier porte instrument (240x110x55)

Boite à instrument en INOX 25x12x6cm

 1
 1
 4
 2
 2
 1
 1
 1
 4
 1
 2
 3
 1
 1

0091MB3
0091P14
0091D14
0091DG14
0091H16D
0091M14D
0091C14D 
0091K16D
0091SC14
0091PA14
0091H14C
0091B21

Désignation

Manche bistouri N°3

Ciseaux à pansements 14 cm

Pince à dissection sans griffes

Pince à dissection avec griffes

Pince de pean droite 16 cm

Ciseaux de mayo 15 cm droits

Ciseaux chirurgicaux droit 14 cm

Pince hemostatique Kocher droite 16 cm

Sonde cannelée

Porte aiguille de Hegar

Pince crille courbe 14 cm

Boite à instrument en inox 20 x 10 x 6 cm

N°.
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	
11

Trousse 
à dissection

Spéculum nasal
de Killian / Hartmann

0091SK22
0091SK35
0091SK50

Dim.

14 cm / 22 mm

14 cm / 35 mm

14 cm / 50 mm

Spéculum nasal
de Voltolini réglable

0091SN0
0091SN

Dim.

Taille 0

Adulte

Set de 3 Spéculums
de Hartmann

0091SH
Dim.

Ø 4.5.6 mm 0091LR4

Diapason ORL en inox : Set

HE1064
HE1068

90.00
130.00

Dim.

4 pcs

8 pcs

Diapason ORL en inox

0092D256
0092D512

Frequence

256 u

512 u

Crochet de Lucae

0091CL14
Dim.

14 cm

Pince auriculaire de Troeltsch

0091PA12
Dim.

12 cm

Pince de Lucae

0091PL12
Dim.

12 cm

Réf. LC1036 - 20 x 10 x 6 cm 

Réf. L8065

Réf. LC1036S - 25 x 12 x 6 cm 

En inox

En inox

6

5

3

4

1

2

11

109

8

7

1 100,00
Prix :TTC

200,00
Prix :TTC

Set laryngoscope
4 lames Mc INTOSH

O.R.L

9 unités

220,00
Prix :TTC

45,00
Prix :TTC

130,00
Prix :TTC

280,00
Prix :TTC

55,00
Prix :TTC

330,00
Prix :TTC

160,00
Prix :TTC

1 750,00
Prix :TTC

2 900,00
Prix :TTC

Ref.

Ref. Ref.
Ref. Ref. Ref.

Ref.

Ref. Ref.

Instrumentation inox
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PINCES
Porte aiguille de Hegar

0091PA14
0091PA18
0091PA20

Dim. 

14 cm

18 cm

20 cm

0091DG14
0091DG16
0091DG18

Dim. 

14 cm

16 cm

18 cm

0091D14
0091D18
0091D20

Dim. 

14 cm

18 cm

20 cm

0091K16D
0091K18D
0091K20D

Dim. 

16 cm

18 cm

20 cm

0091H16D
0091H18D

Dim. 

16 cm

18 cm

Pince dissection avec griffes Pince dissection sans griffes Manche de bistouri N° 3

0091MB3

Pince hémostatique de Crille

0091H14C
0091H16C

Dim. 

14 cm

16 cm

0091C11B
0091C13B

Dim. 

11 cm

13 cm

Pince à champs Pince hémostatique 
de Kocher Pince de Péan

Pince Foerster

0091F14
Dim. 

14 cm

Pince Collin Sonde cannelée Scalpel

Écarteurs Farabeuf

0091EF12
0091EF15

Dim. 

12 cm

15 cm

Réf.

Réf.

Réf.

Réf. Réf. Réf.

Réf.

Réf.
Réf.

Réf.

Réf. Réf. Réf.

Réf. Réf.

0091EV22P
0091EV22M

Dim. 

22 cm / pointu

22 cm / mousse

0091EM15
0091EM16

Dim. 

15 cm

16.5 cm

Écarteurs Volkmann Écarteurs Moux

ÉCARTEURS

27 x 16 mm
30 x 16 mm
15 cm

30 x 10 mm
34 x 13 mm
12 cm

Pointu

Mousse

16 x 20 mm
22 cm

16 x 20 mm
22 cm 16.5cm

25
 x

 2
9m

m

30
 x

 3
8m

m

33
 x

 4
3m

m

15cm

30
 x

 3
8m

m

27
 x

 2
9m

m

PINCES

0091PC14
Dim. 

14 cm 0091SC14
Dim. 

14 cm 0091SL17
Dim. 

17 cm

80,00
Prix :TTC

190,00
Prix :TTC

20,00
Prix :TTC

20,00
Prix :TTC

100,00
Prix :TTC

130,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

80.00
110.00
130.00

75.00
85.00

150.00
160.00

30.00
35.00
45.00

35.00
45.00
85.00

70.00
75.00
85.00

Prix.

Prix.

Prix.

55.00
65.00

Prix.

70.00
75.00

Prix.

Prix. Prix.

Prix.

Instrumentation inox
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Réf.

Réf. Prix.

Réf. Réf. Réf. Réf. Réf. Réf.

Réf. Réf.

Réf. Réf.

Réf.

Réf. Réf. Réf.

0091C14D
0091C18D
0091C20D

Dim. 

14 cm

18 cm

20 cm

0091M14D
0091M16D
0091M17D
0091M21D

Dim. 

15 cm

16 cm

17 cm

21 cm

0091M15C
0091M16C
0091M17C
0091M21C

Dim. 

15 cm

16 cm

17 cm

21 cm

0091C14C
0091C18C
0091C20C

Dim. 

14 cm

18 cm

20 cm

0091MT14D
0091MT16D
0091MT18D

Dim. 

14 cm

16 cm

18 cm

0091MT14C
0091MT16C
0091MT18C

Dim. 

14 cm

16 cm

18 cm

PODOLOGIE

CISEAUX
Ciseaux chirurgicaux droits Ciseaux chirurgicaux courbe Ciseaux Metzumbum droit Ciseaux Metzumbum courbe

Ciseaux de Mayo droit Ciseaux de Mayo coube Ciseaux Mousse droit

0091CM16D
Dim. 

16 cm 0091CM18C
Dim. 

18 cm

Ciseaux Mousse courbe

Ciseaux à pansements

0091P14
0091CP18

Dim. 

14 cm

18 cm

Cisaille à plâtre

719G2
Dim. 

22 cm LC10MT  LC10MA

MARTEAUX À REFLEXE

Taylor Babinski

(3 parties)

Pince sécateur
inox 12.5 cm

(pédicure)

0092PS12

Pince à peaux
fermoir 12 cm

inox

Ciseaux pédicure
pour ongles

forts

Pince à ongles
acier inox 12 cm

(manucure)

Pince
pour ongles

incarnés inox

Ciseaux à ongles
lames droites
inox trempé

590,00
Prix :TTC

70,00
Prix :TTC

90,00
Prix :TTC

75,00
Prix :TTC

75,00
Prix :TTC

0092PP12 0092PM12 0092CLD0092CP 00929I

55.00
70.00
85.00

55.00
55.00
70.00
85.00

55.00
80.00

55.00
55.00
55.00
85.00

55.00
70.00
85.00

70.00
75.00
80.00

70.00
75.00
80.00

Prix.

Prix. Prix.

Prix. Prix. Prix.

110,00
Prix :TTC

200,00
Prix :TTC

160,00
Prix :TTC

170,00
Prix :TTC

200,00
Prix :TTC

65,00
Prix :TTC

Instrumentation inox
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Réfrigérateur Pharmaceutique 2~8°C

Réf. MC5L126 Réf. MC5L316

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Avec porte en verre chauffante – conservation
sécurisée et performante

Volume intérieur	

Dimensions  intérieures (126L)	

Dimensions intérieures (316L)	

Température de stockage	

Refroidissement	

Condenseur	

Type de dégivrage	

Réfrigérant	

Type d’affichage	

Alimentation électrique	

Sécurité	

Batterie de secours

316/ 126 L	

505 x 467 x 620 mm	

500 × 464 × 1343 mm	

2°C à 8°C

Air forcé (sans givre)	

À micro-canaux

Automatique

R600a	

LED (Température & Humidité)	

220V/60Hz ou 110V/60Hz

Alarmes multiples (porte, température, capteurs)

Oui (autonomie 24 heures)

Froid Médical

126 L 316 L

• Système de sécurité

• Contrôle de température haute précision

• Réfrigération écologique par hydrocarbures (HC)

Poids
Dimensions
Capacité (litres)

1kg
26 × 26 × 16 cm
10.00

Réf. Z - ROW XL

Poids
Dimensions
Capacité (litres)

5.30kg
29 × 39 × 44 cm
49.76

Réf. EB04.003 - COOLS

Poids
Dimensions
Capacité (litres)

2.96kg
25 × 21 × 40 cm
29.2

Réf. EB04.007 - MINI COOLS

580,00
Prix :TTC

Mallette isothermique : Echantillons biologiques

Le Froid Médical pour une Conservation en toute Sécurité
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SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Volume de stockage : 308 L

Plage de température : -40°C ~ -20°C

Refroidissement : Direct avec dégivrage manuel

Dimensions extérieures : 700 × 690 × 1920 mm

Alimentation : 115-V/60Hz ou 220~240V / 50Hz

Réf. MD40L308 

Réf. MCD-25L506

Précision de la température : Une plage ajustable entre -40°C 
et -20°C, avec une précision remarquable de 0,1°C. 
Système de contrôle moderne : Équipé d'un écran LCD intuitif, 
de multiples alarmes de sécurité, et d'un port USB pour le suivi 
des données. 
Design pratique : Facile à déplacer grâce aux roulettes, avec 
une isolation renforcée grâce à une porte anti-condensation 
et une serrure de sécurité. 
Durabilité et éco-responsabilité : Utilisation de l'isolation 
thermique avancée et du réfrigérant R290, réduisant 
la consommation énergétique et l'empreinte carbone

Réglable à -40°C, garantit 

une conservation optimale des échantillons, vaccins et médicaments 

sensibles en maintenant une température stable et homogène grâce 

à sa technologie de refroidissement avancée. Il est également conçu 

de manière écologique, en utilisant le réfrigérant R290 et en optimisant 

la consommation d’énergie, ce qui en fait une solution idéale pour 

les laboratoires, hôpitaux et instituts de recherche.

Congélateur Biomédical -40°C / 308 L 

Réfrigérateur - Congélateur  -25°C / 506 L 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Plage de température : 

Réfrigérateur : 2°C à 8°C 

Congélateur : -10 °C à -25 °C 

• Affichage LED 

• Technologie de refroidissement : air pulsé  

• Système de sécurité et d'alarmes avancés 

• Port USB pour export de données 

• Batterie de secours intégrée

• Volume intérieur : 506L 

• Dimension extérieures : 

866x811x1920mm 

• Alimentation électrique : 

220-240V/50HZ  

• Poids net / poids Brut : 140/163

Froid Médical

• Système de sécurité

• Contrôle de température haute précision

• Réfrigération écologique par hydrocarbures (HC)

Réfrigérateur et congélateur réglables individuellement.

La température du réfrigérateur est de 2 à 8 °C, 

celle du congélateur de -10 à -25 °C et de -20 à -40 °C.

Contrôle par micro-ordinateur avec affichage LED, 

précision de température de 0,1 °C.

Compresseur de marque mondialement connue, 

économe en énergie, respectueux de l'environnement,

 haute efficacité et faible niveau sonore.

Le Froid Médical pour une Conservation en toute Sécurité
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Défibrillateur

Défibrillateurs externes - DAE Made in Germany

La gamme de produits PRIMEDIC HeartSave est facile et rapide à utiliser. Des
contrôles vocaux clairs guident les secouristes dans les activités de réanimation.
Défibrillation à courant contrôlé - CCD
La technologie biphasique CCD dégage un courant sans pic vers le coeur du
patient grâce à une impulsion de défibrillation contrôlée, personnalisée, efficace
et délicate. HeartSave est équipé d’un système de défibrillation à intensité
montante, d’une impédance compensée et d’une énergie maximum de 360 J.
Flux efficace
HeartSave est conçu pour supporter au mieux les secouristes lors
des réanimations. Son mode de fonctionnement avancé aide à
réduire la pause RCP jusqu’au choc donné par le défibrillateur.
Mode pédiatrique
Sélection du mode pédiatrique à travers une simple touche.
Ne requiert pas d’électrode pédiatrique et se révèle très facile à utiliser.
Rapide
Démarrage automatique dès l’ouverture et analyse du rythme
cardiaque immédiate dès que les électrodes sont attachées au patient.
Tous les accessoires (rasoir, masque, ciseaux et gants) sont compris.
Écran
L’écran fournit des informations claires sur l’état du dispositif et des
batteries (auto-test quotidien et mensuel).
HEARTSAVE PAD et HEARTSAVE AED
Défibrillateur externe automatisé avec 3 ans de durée (PAD) ou 6 ans
(AED) en mode veille avec batterie au lithium non rechargeable.
HeartSave AED: 4 langues sélectionnables.
HEARTSAVE AED-M
Mêmes spécifications que HeartSave AED 
avec en outreun large écran LCD pour la forme 
d’onde ECG, la fréquencecardiaque, le comptage 
des rythmes choquables et d’autresimportantes 
informations.AED-M est livré avec batterie 
au lithium non rechargeable.

HeartSave - PAD

AVEC PILE AU LITHIUM 
140 DÉCHARGES 

HeartSave - AED

AVEC PILE AU LITHIUM 
200 DÉCHARGES 

HeartSave - AS

AVEC PILE AU LITHIUM 
100 DÉCHARGES 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Défibrillation :
Mode semi-automatique
Mode automatique
Onde: biphasique, impulsion réglée par courant
Énergie 50-360 J
Temps de charge: < 12 sec @ 360J
Modes de fonctionnement: asynchrones
Mode pédiatrique
ECG :
Dérivations: II
Plage d'impédance du patient: 23-200 Ohm 
Plage de la fréquence cardiaque: 30-300 par min
VF: détection VT :
Détection VF/VT 
Temps d'analyse 7-12 sec
Palier asystole <0,2mV
Détection Artefact-Pacemaker 
Électrodes :
Électrodes non polarisées, longueur du câble : 

Moniteur LCD :
95 x 72 mm (diagonale 4,7"/120 mm) 
320 x 240 (taille des pixels 0,36 x 0,36 mm) 
Affichage de l'état de la batterie 
Vitesse: 25 mm/s
Fréquence cardiaque, nombre de défibrillations, 
nombre de VF/VT, temps de réanimation total
Sauvegarde des données :
Mémoire amovible
Enregistrement vocal 
Alimentation :
Batterie lithium 3 ans en veille ou 140 décharges à 360 J 
Batterie lithium 6 ans en veille ou 200 décharges à 200 J
- surveillance 15 heures
Akupak Lite avec batterie rechargeable 
100-240 V, 50/60 Hz – 150 décharges à 200 J
- 5 heures de surveillance
Écran : 
État écran et batterie

PAD PADAS ASAED AEDAED-M AED-M

HeartSave AED-M

ÉQUIPÉ D’UNE BATTERIE RECHARGEABLE 
AKUPAK ET PINCE DE CHARGE

Le moniteur LCD 
haute résolution 
fournit d'importantes
informations pour 
la réanimation

Prise pour
électrodes et
câble ECG

Bouton
menu

Bouton de déclenchement.
Une véritable commande
par un seul bouton vous
permet de sauver une vie.
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Défibrillateur

DEF DefiMonitor XD

Made in Germany

1 5

2 6

3 7

4 8

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Défibrillation
Onde: biphasique, à régulation d’intensité 
Énergie (mode automatique) 140-360 J 
Niveau énergie (biphasique):
2, 5, 7, 10, 20, 30, 50, 70, 100, 150, 200, 250, 300, 360 J
Temps de charge: < 6 sec pour 200 J 
Cardioversion: activation manuelle, marqueur QRS 
ECG
Dérivation: Einthoven I, II, III 
Goldberger, aVR, aVF, aVL
Résistance du patient: 23-200 Ohm
Fréquence cardiaque: 30-300 par min 
Reconnaissance FV
Reconnaissance FV 
Durée d'analyse 7-12 sec
Seuil FV 200 μV
Seuil asystolie < 200 μV
Détection artéfact, Détection pacemaker 
Pulsoximètre
Nellcor Oximax
Stimulateur cardiaque
Stimulateur cardiaque transthoraxique 
Modes: fixe, demande, overdrive 
Imprimante thermique
Résolution: 200 dpi 
Avancée: 25 mm/s, 50 mm/s

Moniteur TFT, LCD-Blue-mode
115x86 mm (diagonale 5,7"/144 mm) 
320x240 pixels 
Électrodes
Électrodes adhésives, durée 3 ans 
Longueur du câble connexion SavePads 3,5 m 
Gestion des données
Carte mémoire amovible 2 GB 
Enregistrement données/vocal jusqu'à 35 h 
Alimentation
Tension 90-264 V, 50/60 Hz 
Batterie Li-ion rechargeable:
Capacité 2,5 Ah Tension: 13,2 Vdc
Décharges 160-200 J
Monitorage 5,3 h Temps chargement 3,2 h
Règles de réanimation
AHA/ERC 
Normes
IEC60601-1:1988+A1:1991+A2:1995
(Sécurité électrique des appareils électromédicaux)
IEC60601-1-2:2001 (Compatibilité électromagnétique) 
IEC60601-1-4:1996+A1:1999
(Systèmes électromédicaux programmables)
IEC60601-2-4:2002 (Défibrillateurs) 
EN1789:2003 (Norme véhicules transport sanitaire) 
Type de protection Classe IP33

1 15 52 26 63 37 74 48 8

Instrument multifonctionnel professionnel de haute qualité, DefiMonitor XD combine une conception compacte et fiable, le plus haut niveau 
de sécurité et une utilisation simple .
ECG 6 dérivations avec libre choix des dérivations et affichage synchrone de deux courbes sur l'écran.
Gamme de 8 défibrillateurs manuels ou manuels + DEA avec ou sans SpO2 et stimulateur externe.
Livré avec des électrodes adultes/pédiatriques, des électrodes adhésives adultes jetables, un câble de connexion, un câble ECG, un câble d'alimentation, 
1 tube de gel, 1 rouleau de papier, une batterie.

Logiciel standard : GB, FR, DE, IT, ES, KT, PT, RO, TR, CN.
Manuel : GB, IT (DE, ES, PT, RU, UA sur demande).

Avec spo2 et stimulateur cardiaque
Moniteur 4,7’’ haute
résolution, mode
lumière bleue

Commutation
à électrodes

Défibrillation
mains libres

État de fonctionnement du dispositif

DefiMonitor XD manuel DefiMonitor XD manuel + DEA

Logement des piles

Imprimante

Dim.
33x29x16 cm
Poids: 5,3 kg

Menu de 
configura-
tion

Raccordement au secteur

Haut-parleur

Prise pour électrodes

Prise pour 
connecteur
des électrodes

Défibrillateur Professionnel

DefiMonitor XD manuel + SpO2 
et stimulateur cardiaque

DefiMonitor XD manuel + DEA et SpO2 
et stimulateur cardiaque

DefiMonitor XD manuel + stimulateur 
cardiaque

DefiMonitor XD manuel + DEA 
et stimulateur cardiaque

DefiMonitor XD manuel avec mesure SpO2
DefiMonitor XD manuel + DEA 
et mesure SpO2
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Défibrillateur  à batterie, portatif, facile à utiliser, compact et léger. 
Il lit automatiquement l’électrocardiogramme (ECG) du patient et détermine 
si un arrêt cardiaque nécessitant la défibrillation s’est vérifié, de sorte qu’il 
peut être facilement employé par les professionnels de la santé aussi bien 
que par le grand public.
Relié à un patient, le dispositif acquérit et analyse l’ECG pour détecter 
la présence de Fibrillation Ventriculaire ou de Tachycardie Ventriculaire 
(rythmes choquables). 
Si un rythme choquable est détecté, le dispositif se charge 
automatiquement. Une fois la charge achevée, le dispositif délivre 
automatiquement un choc électrique. Les messages vocaux 
et les indicateurs (LED et graphiques) guident  toute l’opération 
de secours, garantissant ainsi la facilité 7 d’emploi de l’appareil.

Défibrillateur

Défibrillateurs intelligents grand public ipad cu-sp1

Réf. CUSP1 Réf. CUSP1A

Connecteur
 électrodes

Défibrillateur automatique
 sans boutonde décharge

Électrodes 
adulte

Batterie Lithium 
jetable

Réf. CUSP103

2 unités

600,00
Prix :TTC

Défibrillateur
Fonctionnement: Semi-automatique ou Entièrement Automatique
Tracé: Biphasée tronquée exponentielle
Énergie: Adulte: 150J (nominale) à 50 ohm
Enfant/nourrisson: 50 J (nominale) à 50 ohm
Contrôle de la charge: Automatique par le système d’analyse du patient
Temps de charge: <10 secondes à partir de l’avis vocal de choc
Étanchéité: Protection contre les jets d’eau IPX5 selon IEC60529 (IP55)
Protection contre les dépôts de poussière IP5X selon IEC60529
Dimensions - Poids: 260x256x69,5 mm - 2,4 kg électrodes et 
batterie inclus Interface utilisateur
Assistance utilisateur: Instructions vocales détaillées et voyants clignotants
Guide RCP: Des instructions vocales indiquent comment pratiquer la
RCP sur adultes et enfants
Commandes: Bouton Marche/arrêt, bouton ”i“, bouton choc
Indicateurs: Écran LCD (états de l’appareil, de la batterie et des
électrodes)
Capteurs: Date d’expiration et état de connexion des électrodes
Surveillance RCP
Réglage automatique du volume
Enregistrement et transfert de données
Port IrDA /SD carte: Pour la communication avec le PC
Capacité de stockage mémoire interne: Enregistrements multiples
5 événements /max. 3 h
Programme PC d’examen des données: CU-EX1
Système d’analyse du patient
Analyse du patient: Rythmes choquables - fibrillation ventriculaire,
tachycardie
Sensibilité/spécificité Conforme à la directive AAMI DF80
Batterie jetable haute performance
Normes: Type: CC 12 Volt 4,2 Ah, LiMnO2
Capacité: 200 chocs minimum ou 8 heures de fonctionnement
Plage d’altitudes de fonctionnement
Altitude 0-4 570 m (0-15 000 pieds)

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

AutomatiqueSemi-Automatique

• Compatible avec ces appareils :

Défibrilateur ipad cusp1 - dea automatique

Défibrilateur ipad cusp1a - dea semi-automatique

• Sa durée de vie est estimée à cinq ans (en veille)

19 500,00
Prix :TTC

19 900,00
Prix :TTC

IPAD CU-SP1peut mémoriser
jusqu’à 5 événements avec 

analyse ECG jusqu’à 3 heures

Bouton
de décharge

Connecteur
 électrodes

Mode 
Adulte:
 >8 ans 
ou >25 kg

Mode 
Pédiatrie: 
1-8 ans 
ou <25 kg
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Réf. 0091LR4

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES : SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Fabriqué en acier inoxydable AISI 304 
Toutes les lames et poignées sont compatibles avec la norme ISO 7376 
Standard  
Autoclavable 
Disponible en éclairage halogène et LED 
Ampoules 2,5 V 
Les poignées nécessitent 2 piles de taille C 
Boîtier rigide et pochette souple disponibles

Fabriqué en acier inoxydable AISI 304 
Toutes les lames et poignées sont compatibles avec la norme ISO 
7376 Standard  
Autoclavable 
Disponible en éclairage halogène et LED 
Ampoules 2,5 V 
Les poignées nécessitent 2 piles de taille AA 
Boîtier rigide et pochette souple disponibles

Taille adulte Taille enfant / nourrisson

Poignée Illumination standard 
Taille : Adulte 
Options de poignée : 
Enfant et Stubby

Mc - Intosh Lame 
Standard Illumination
Taille : 0

Mc - Intosh Lame 
Standard Illumination
Taille : 1

Mc - Intosh Lame 
Standard Illumination
Taille : 2

Mc - Intosh Lame 
Standard Illumination
Taille : 3

Mc - Intosh Lame 
Standard Illumination
Taille : 4

En option

Poignée  Head Lame Poignée  Head Lame

Lame Miller Illumination
standard
Taille : 00

Lame Miller Illumination
standard
Taille : 0

Lame Miller Illumination
standard
Taille : 1

Lame Miller Illumination
standard
Taille :2

Lame Miller Illumination
standard
Taille :3

Poignée Illumination standard 
Taille : Enfant / Nourrisson 
Options de poignée : 
Adulte et Stubby 

Boîtes pour Mcintosh pour 4 lames Manche rechargeable
avec 5 lames inclues 

Set Laryngoscope Set Laryngoscope 

Miller Illumination standardMc - Intosh Illumination standard 1 750,00
Prix :TTC

Laryngoscope
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En aluminium pour ambulance

Chariot Brancard

Réf. L8100

10 500,00
Prix :TTC

• Civière confortable en mousse, recouverte de plastique imperméable. 
• Dossier réglable et civière à verrouillage de sécurité. 
• Pliage des jambes contrôlé mécaniquement par les poignées des deux côtés.

• Poids : 33 kg
• Dimensions :190 × 55 × 90 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• 4 roulettes dont 2 avec 
freins.

• Réglage hauteur manivelle : 480-860 mm
• Dim : 1870 x 550 x (480-860) mm

• Roues à freins (4) de 15 cm
• Relève-buste crémaillère : 0°-90°

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES 
:

7 000,00
Prix :TTC

• 2 ridelles en 
aluminium rabattables 
• Potence à 2 crochets 
• 4 supports pour la potence 
• Civière détachable du brancard 
de transport 
• Panier sous-étagère

En aluminium pour ambulance
Chariot Brancard

Réf. L8134

Chariot Brancard en ABS 
Hydraulique
Réf. L8094

Livré avec :
• Matelas 
• Porte-serum

29 990,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Ridelles rabattables
• 4 roulettes antistatiques
• 5ème roue directionnelle
• Tige porte-sérum
• Emplacement pour oxygène

• Civière en ABS
• Système hydraulique
• Hauteur : 567-797 mm
• Inclinaisons : 20º ± 2º
• Retour : 0-85º ± 2º

Chariot Brancard en ABS 
avec matelas
Réf. L8099

Livré avec :
• Matelas 
• Porte-serum

• Dimensions : 1950 mm x 650 mm,
• Hauteur réglable : 530/820 mm,
• Le cadre principal est en aluminium, 
le reste en ABS,

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Relève buste,
• Barrières et porte sérum,
• Roues avec contrôle central,
• Ridelles rabattables.

14 490,00
Prix :TTC

Transfert d'urgence
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Transfert d'urgence

Réf. L9003 Réf. L8102

Brancard Chariot Inox

Brancard pliant
Réf. L8101

Réf. L8095

Brancard avec relève buste et roues

Brancard De transfert
Réf. L8135

En aluminium

Réf. L8090

Sans roues

Chariot Brancard Inox Chariot Brancard Inox

• Structure en aluminium,
• Assise en PVC imperméable, et lavable,
• 3 ceintures (dossier, assise et jambes),
• Charge maxi : 160 Kg - Dim. : 69 x 52 x 90 cm,
• Dim. produit plié : 18 x 54 x 90 cm,
• Poids net : 12 kg.

2 750,00
Prix :TTC

4 990,00
Prix :TTC

2 050,00
Prix :TTC

1 100,00
Prix :TTC

1 050,00
Prix :TTC

• Pour le déplacement 
de personnes
 à mobilité réduite
• Entièrement pliable 
pour un rangement aisé

• Brancard démontable avec dossier articulé.
• Ridelles en inox rabattables renforcées.
• Dossier relevable avec manivelle
• Avec manivelle.
• Revêtement en simili cuir.
• 4 roues avec freins
• Manches de guidage

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• En aluminium,
• Toile plastifiée,
• Lavable imperméable,
• 4 pieds en aluminium,
• Se plie dans sa largeur et sa longueur.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Ossature en aluminium,
• Revêtement en tissu polyester,
• Deux sangles d’attache,
• Ultra-lèger (5,5 kg), petit et pliable,
• Facile à transporter et aisé d’utilisation,
• Pratique en hôpital, infirmerie et ambulance,
• Capacité : 120 kg.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf. L8091

Avec roues
Avec relève buste et roues

• Ossature en aluminium
• Revêtement en tissu polyester
• Deux sangles d’attache
• Ultra-lèger (5,5 kg), 
petit et pliable

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
• Facile à transporter et aisé 
d’utilisation
• Pratique en hôpital, 
infirmerie et ambulance
• Capacité : 120 kg.

• Ossature en aluminium,

• Revêtement en tissu polyester ,

• Deux sangles d’attache,

• Ultra-lèger (5,5 kg), 

petit et pliable,

• Facile à transporter 

et aisé d’utilisation,

• Pratique en hôpital, 

infirmerie et ambulance,

• Capacité : 120 kg,

2 900,00
Prix :TTC

2 300,00
Prix :TTC
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Réf. MKM2-38

Réf. MKM2T8

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Mouvement Trendelenburg : Inclinaison hydraulique. 

• Partie dorsale inclinable : Ajustement du dossier. 

• Rails latéraux : Cachables et verrouillables. 

• Poignées métalliques : Hygiéniques et pratiques. 

• Roulettes pivotantes : Mobilité et contrôle. 

• Revêtement électrostatique : Résistant et durable. 

• Matelas de densité : Confort optimal.

• Mouvement Trendelenburg : Inclinaison hydraulique. 

• Partie dorsale inclinable : Ajustement du dossier. 

• Rails latéraux : Cachables et verrouillables. 

• Poignées métalliques : Hygiéniques et pratiques. 

• Roulettes pivotantes : Mobilité et contrôle. 

• Revêtement électrostatique : Résistant et durable. 

• Matelas de densité : Confort optimal.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Largeur : 84 cm

• Longueur : 208,5 cm

• Hauteur : 60 cm

• Surface de couchage : 60 × 193,5 cm

• Inclinaison du dossier : 90°

• Inclinaison Trendelenburg : 12°

• Capacité de charge en sécurité : 230 kg

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Largeur : 84 cm

• Longueur : 208,5 cm

• Hauteur minimale : 62 cm

• Hauteur maximale : 90 cm

• Surface de couchage : 60 × 193,5 cm

• Inclinaison du dossier : 90°

• Inclinaison Trendelenburg : 10°

• Inclinaison anti-Trendelenburg : 10°

• Capacité de charge en sécurité : 230 kg

Chariot brancard de transport SD15

Chariot brancard d'urgence hydraulique

Chariot brancard d'urgence

Chariot brancard de transport SD04

37 500,00
Prix :TTC

Transfert d'urgence

22 800,00
Prix :TTC
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Réf. LFS293

Matelas Coquille immobilisateur

• Dispositif permettant d’immobiliser entièrement 
une personne, et en particulier la hanche 
et la colonne vertébrale.
• Il est aussi utilisé pour conditionner les grands brûlés, 
afin de limiter leurs mouvements (qui sont douloureux).

5 950,00
Prix :TTC

Attelles gonflables
Réf. LFS185

Couverture isothermique
Réf. LFS128

Aspirateur chirurgical fixe ASKIR 36

Avec batterie

Dim : 160 X 210 cm

Réf. CA4102009

Dispositif portable pour l’aspiration 
des liquides corporels, l’aspiration
orale,nasale et trachéale 
chez l’adulte ou l’enfant

Aspirateur à mucosité manuel
Réf. L8136

Kit d’ambu de réanimation

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES : Le produit compend : 

• Moteur - Pompe à piston sans huile et sans entretien

• Alimentation - 14V 4A avec adaptateur universel AC/DC mod. 

UE60-140429SPA3 (100-240V~ - 50/60Hz - 100VA) 

• Batterie interne rechargeable Pb (12V 4A) -

• Autonomie 60min - Temps de recharge 120÷150min

• Puissance absorbée - 4 A

• Classification ISO 10079-1 - HAUTE TENSION / HAUT DÉBIT

• Vide maximum (réglable) - -0,80 bar -80kPa - 600mmHg

• Cycle de travail - Fonctionnement non-stop

• Temps de recharge - 240 minuti

Vide  max: 450 mmHg

Matériau: PE, PVC

Débit d'air: > 20 l/mzn

Dimensions: 180x220x80 mm

Capacité récipient: 300 ml

Poids: 275 g

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Film polyester métallisé double face 
(or et argent) très résistant,
imputrescible et imperméable,
• Dim. 210x160 cm.

• Trousse de 6 attelles gonflables dont 3 pour 
les membres supérieurs (avant-bras et bras 
entier) et 3 pour les membres inférieurs (jambe 
et jambe complète),
• Mise en place rapide par fermeture à glissière, 
valve de gonflage nylon

 L' Insufflateur de réanimation manuel dispose 
d'une prise antidérapante et d'un design léger, 
permettant aux utilisateurs de ventiler 
un patient d'une seule main si nécessaire.
De plus, l'ergonomie et le corps du sac pivotant 
à 360 degrés rendent les utilisateurs plus pratiques.

5 990,00
Prix :TTC

420,00
Prix :TTC

470,00
Prix :TTC

• Protection anti-débordement activée lorsque 
le bocal est plein, empêchant le fluide d’entrer 
dans la chambre de la pompe. 

• Régulateur de vide intégré.

• Un pistolet 

• Un bocal de 300 ml 
à usage unique
avec bouchon 

• Deux sondes 
(pour enfant et adulte)

HTA1404NE 
HTA1405E
HTA1406A

Nouveau-né

Enfant

Adulte

Réf. 

600,00
Prix :TTC

35,00
Prix :TTC

Équipements d’intervention d’urgence

36L /min
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• Poignée ergonomique avec velcro 
• Grandes poches latérales 
• Bretelles et épaules rembourrées réglables 
• Dos rembourré 
• Grande poche frontale pour défibrillateur 
• Accès intérieur pratique 
• Compartiments internes avec maille 
et fenêtre transparente

Sac d’urgence rouge
Réf. EM13062

Sac de premiers soins

Pliable à coque souple – Soft

• Poignée double boucle. 
• Accès central sans toucher 
l'extérieur. 
• Organisation et sécurisation 
optimisées. 
• Garniture réfléchissante 
haute visibilité.

Pour touts les éléments  
nécessaires à l’intervention mobile

Boîte de secours

Boîte en ABS, haute résistance : 

420,00
Prix :TTC

Poids

Dimensions 

Capacité 

Couleur

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

1.22Kg

21 x 37 x 45 cm 

 29.75 Litres 

Rouge

Poids

Dimensions 

Capacité 

Couleur

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

1.22Kg

21 x 37 x 45 cm 

 29.75 Litres 

Rouge

Poids

Dimensions 

Capacité 

Couleur

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

1.22Kg

21 x 37 x 45 cm 

 29.75 Litres 

Rouge

Réf. EMB1306 

Sac de secours pour sport
Réf. L8042V - vide        

Poids

Dimensions 

Capacité 

Couleur

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

1.22Kg

21 x 37 x 45 cm 

29.75 Litres

Rouge

• Pansement adhésif 6x10cm / 8 pièces

• Sparadrap adhésif stérile 7.2x1.9 cm / 25 pièces

• Rouleau de sparadrap adhésif /1 pièce

• Masque pour respiration artificielle bouche à bouche / 1 pièce

• Pansement saturé d’une solution antiseptique / 3 pièces

• Pansement tissé saturé d’une solution savonneuse/3 pièces

• Echarpe de forme triangulaire 90x90x127cm 

pour multi Usages/1 pièce

• Une paire de ciseaux 15 cm/ 1 pièce

• Une pince 13 cm/ 1 pièce

L8035 - Equipée

L8035V - vide     

690,00
Prix.Réf.

340,00

Sac Light d’urgence 
à bandoulière
Réf. EM13025        

• Zips robustes à haute résistance.
• Garniture réfléchissante jour et nuit.
• Poignées et bandoulière 
en sangle solides et renforcées.
• Matériel lavable.
• Séparateurs internes 
amovibles et rembourrés.

790,00
Prix :TTC

Poids

Dimensions 

Capacité 

Couleur

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

1.23Kg

44 x 25 x 27 cm 

21h60

Orange

• Sangles élastiques pour garrot/ 1 pièce

• Bande élastique auto- adhésive 5x450cm/ 2 pièces

• Bande élastique auto-adhésive7.5x450cm/ 1 pièce

• Paire de gants d’examen en latex poudrées/ 2 paires

• Compresse stérile 10x10 cm / 5 pièces

• Compresse stérile 7,6x7,6 cm /3 pièces

• Boules de coton non stérile 0.5 g / 5 pièces

• Lancette pour une prise de sang/ 1 pièce

• Couverture iso thermique 150x210 cm/ 1 pièce

1 050,00
Prix :TTC

Compartiments modulables, 
doubles volets translucides 
permettant une ouverture 
d’urgence sécurisée

650,00
Prix :TTC

Sacs et boîtes d’urgence
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Table de gynécologie

Réf. 040ETB

Table d’opération gynécologique

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Caractéristiques du produit : 

• Système à moteur électrique

• Double système de contrôle à distance.

• Flexibilité et précision.

• Facile à nettoyer.

• Facile à utiliser.

• Dimensions : 1780 x 600 mm 

• Hauteur réglable : 880/680 mm 

• Trendelenburg : 20° 

• Anti-Trendelenburg : 8° 

• Panneau arrière (haut/bas) : 45° / 7° 

• Capacité de chargement : 200 kg

• Volume : 220v, 50Hz, 1.0kW 

• Matelas : mousse de PU position d’examination

position d’accouchement

Table électrique de haute qualité adaptée aux accouchements, actes gynécologiques 
et examens. Les réglages (hauteur, assise, dossier) sont contrôlés par télécommande 
micro-tactile et pédale. Moteurs silencieux et fiables assurant des mouvements fluides. 
Structure en acier inoxydable 304 médical. Matelas sans couture, personnalisable, 
facile à nettoyer et à stériliser.

Réf.  MKJX02

Table d’examen gynécologique (3 Motors)

• Pile de la télécommande pour un fonctionnement continu
• Dossier à commande électrique, hauteur, mouvements 
Trendelenburg et AntiTrendelenburg, possibilité de fixation au sol.
• Pièces métalliques recouvertes de poudre électrostatique 
en nano-céramique, châssis inférieur en plastique ABS.
• Rail pour bassin à déchets de connexion d’accessoire
• Rembourrage en deux pièces avec remplissage en polyuréthane
• Barre accroupie
• Support pour mollets
• Batterie

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Largeur (hors tout) : 66 cm

• Longueur (hors tout) : 167 cm

• Hauteur Min :63 cm

• Hauteur Max : 105 cm

• Surface du dossier : 65x81cm

• Surface d'assise :  52,5x65 cm

• Angle de Trendelenburg : 15 heures 

• Angle de Trendelenburg inversé : 15 heures 

• Angle du dossier : 60 ° 

• Capacité de travail de sécurité : 230 kg

20º Trendelenburg / 
Anti-trendeInburg

Mouvement 
du dossier 52°

Mouvement 
en hauteur 69-94cm

34 500,00
Prix :TTC
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Table d’examen gynécologique

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
• Roulettes mobiles à 360º avec frein central.

• Inclinaison : Trendelenburg min. 12°.

• Composition : Trois parties (dos, siège, pied).

• Supports : Moullet et pied réglables et amovibles.

• Revêtement : Cuir artificiel et éponge polyuréthane.

• Fonctionnalités : Low-bed et stabilité à l’élévation.

• Dimensions : Dos vertical : 1290 mm à 1800 mm, 

• Dos horizontal : 500 mm à 1010 mm.

• Baignoire de déchets : Acier inox, mobile, 9 litres

Réglage du dos Hauteur Trendelenburg

Réglage du dos Hauteur Trendelenburg

Table d’examen gynécologique

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Conçu pour la gynécologie, les examens, l’urologie et les opérations 
chirurgicales simples
• Réglage de la hauteur du dossier avec moteur électronique
• Commande manuelle.
• Mouvement de Trendelenburg grâce à un mécanisme amortisseur 
mécanique
• Position stable pendant l’élévation de la table
• Revêtement en matière étanche, 
antibactérienne, durable et facile à nettoyer
• Composé de deux parties principales : dos, siège et pied
• Roulettes mobiles à 360º avec frein central

• Appui-tête réglable en hauteur, avec position 
Trendelenburg, ajusté par moteurs électroniques. 
• Spécialement conçu pour la gynécologie, les examens 
médicaux, l’urologie et les petites interventions 
chirurgicales. 
• Sièges et surfaces de couchage recouverts de cuir 
artificiel, sur mousse de polyuréthane, offrant confort 
et durabilité. 
• Accoudoirs métalliques recouverts de polyuréthane pour 
un meilleur soutien du patient. 
• Support de jambes entièrement réglable, intégré pour 
plus de flexibilité. 
• Lit bas pour faciliter l’accès. 
• Commande manuelle permettant une utilisation pratique. 
• Systèmes de roulettes antistatiques de 125 mm, incluant 
une roulette antistatique pour une meilleure sécurité. 
• Bassin amovible en acier inoxydable, facile à nettoyer 
et à désinfecter.

•Appui-tête réglable en hauteur, motorisé 
pour un ajustement précis. 
•Spécialement conçu pour la gynécologie, les examens 
médicaux, l’urologie et les petites interventions chirurgicales. 
•Sièges et surfaces de couchage recouverts de cuir 
artificiel, sur mousse de polyuréthane, garantissant confort 
et durabilité. 
•Accoudoirs métalliques recouverts de polyuréthane, offrant 
un soutien optimal pour le patient. 
•Position Trendelenburg mécanique, ajustée à l’aide 
d’un amortisseur pour une inclinaison confortable. 
•Support de jambes entièrement réglable, intégré pour 
une flexibilité accrue. 
•Unité de commande manuelle pour un usage simplifié. 
•Système de roulettes antistatiques de 125 mm, 
comprenant une roulette antistatique pour une sécurité maximale. 
•Bassin amovible en acier inoxydable, facile à nettoyer 
et idéal pour une utilisation hygiénique.

Table de gynécologie
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Lits de maternité

Lit Obstétricale électrique
Réf. L8120

Réf. MKM2DXS

L’adoption de roulement linéaire pour contrôler la table de travail télescopique.

• Têtes de lit amovibles en ABS de qualité génie plastique,

• Cadre de lit soudé par acier profilé est stable et fiable,

• ABS ingénierie plastique rails latéraux de haute qualité, facile à utiliser,

• Roues Ø 125 mm avec système de verrouillage centralisé,

• matelas en mousse de 8 cm épaisseur haute densité 

recouverte de simili cuir,

• Repose-pieds réglable et coulissant avec support 

de poignée,

• Moteur de haute tension à sécurité garantie,

• Déclive 0-12°, hauteur réglable 620-920 mm,

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Fonctionnalité: à hauteur variable,
 avec dossier réglable, 
• Nombre de sections : 3 sections
• Largeu : 660 mm, 940 mm

• Longueur :1 450 mm, 2 000 mm 

• Hauteur : Max: 920 mm, Min: 620 mm

Table de gynécologie
Réf. L8112

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Pour examen et accouchement
• matelas en mousse de 8 cm épaisseur haute densité recouverte de simili cuir,
• Repose-pieds réglable et coulissant avec support de poignée,

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Lit d’accouchement (4 moteurs)

• Largeur (hors tout) : 103,5cm

• Longueur (hors tout) : 209,5cm

• Hauteur Min : 62,5cm

• Hauteur Max : 103cm

• Surface du dossier : 144x85cm

• Surface d'assise : 190x85cm

• Angle de Trendelenburg :30 heures

• Angle de Trendelenburg inversé : 12 heures

• Capacité de travail de sécurité : 230 kg

12º Trendelenburg / 
Anti-trendeInburg

Mouvement de hauteur 
de 64 à 103 cm

70º mouvement d'arrière

•Silencieux et pratique : Moteurs linéaires IPX4, fonctionnement silencieux, et panneau d'infirmière avec verrouillage. 

•Design fonctionnel : Plan en 3 parties, fonction rayons X, barrières et panneaux amovibles. 

•Mobilité : Roulettes pivotantes (360°) avec frein central. 

•Sécurité et confort : Pare-chocs, extension de pied 
dissimulable, rails pour accessoires, et batterie. 

•Accessoires inclus : Support à mollets, poteau de perfusion 
ajustable, corbeille et barre d'égouttage.     

•Solidité : Pièces métalliques peintes 
et matelas dense en 2 parties.

• Structure en tube carré acier inoxydable.
• Têtière réglable avec vérin à gaz haute résistance, 
l’angle réglable de 0° - 90°.
• La hauteur et l’angle d’ouverture des deux jambes
 sont réglables.
• Repose-pieds articulés par crémaillère, 
angle réglable de 0° - 90°.
• Bassine en acier inox.
• La partie pied du lit est séparée
 de l’ensemble de la table.
• Dimension : 1680 × 750 × 800 mm.

9 990,00
Prix :TTC
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Réf.  DYP90A

Couveuse de neonatologie éléctrique 
Avec box de rangement

• Deux modes de contrôle : Le mode Air et le mode Bébé 
sont contrôlés par un micro-ordinateur ; 

• La température de consigne, la température de l’air 
et la température du bébé sont s’affichent séparément ; 

• Humidification passive ; 

• L’inclinaison du berceau est réglable ; 

• Indications d’alarmes multiples en cas de défaillance ; 

• Connecteur RS-232 pour la sortie des données ; 

• Interface d’entrée pour l’oxygène ; 

• Moteur à courant continu à faible bruit.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf.  DYP90AB

Couveuse de neonatologie éléctrique
+ photothérapie Avec lampe fluore

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Couveuse de néonatologie électrique avec box de rangement réf YP-90A.

• Réglage de la température de la couveuse de 20°C à 37°C

• Précision de la température : 0.1 °C

• Réglage de la concentration en O2 de 21% à 40%, haute concentration 

en oxygène : 80%

• Réglage de l’humidité de 50% à 80%

• Chute max de la T° de 0.5°C lors de l’ouverture de la couveuse

• Réglage de la T° du bébé de 34 °C à 37°C,

• Filtre stérile d’une efficacité de 99.9 %,

• Panneau de contrôle digital avec réglage de la T°, de l’O2 et de l’humidité,

• Couveuse contrôlée par microprocesseur,

• Trendelenburg et inversion, réglage de +/- 10%,

• Alarme haute température (arrêt automatique à 38°C),

• Alarme température de la peau (haute et basse),

• Alarme si différences entre consignes et réalité,

• Alarme de variations de T°,

• Alarme si interruption d’air

• Alarme si défectuosité de la sonde de température,

• Alarme si coupure de courant de la couveuse

• Livrée avec chariot avec roues anti-statiques et freins, tige pour fixation,

• Coque en méthacrylate transparent incassable,

• Transformateur d’isolation

• Dimensions : 136 * 56 * 106 cm

• Poids : 100 kg * Volume : 0.81 m3

• Tension : AC220V ,50HZ,
• Puissance: 600VA,
• Intervalle de contrôle de température ,25 ~37,
• Intervalle de contrôle de la température corporelle ,34 ~37,
• Précision du capteur: 0.3,
• Variation de la température: 0.5,
• Uniformité de la température: 0.8,
• Temps de hausse de la température: 30min,
• Bruit: 55dB ,(A),
• Inclination de la couveuse: 0°~5°,
• Rayonnement moyen de la lumière bleue: 500 W/cm2,
• Intervalle de temporisation de la lumière bleue ,
0~9999 heures 59 minutes,
• Erreur de timing accumulatif de la lumière bleue ,0.002%,
• Poids Net ,68Kg,
• Dimensions ,1085 mm × 640 mm× 915 mm.

Couveuse
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Réf.  DHKN90 Réf.  DXHZ90L

Table chauffante réanimation néonatale Photothérapie de nouveau-né

• Modèles mobiles et fixes disponibles.

• Deux types de sources de rayonnement : 

lampe fluorescente bleue ou LED bleue.

• Minuterie pour compter le temps de photothérapie.

• L’angle du module de lampe peut être ajusté 

(pour le modèle mobile).

• La hauteur du module de lampe peut 

être ajustée (pour le modèle mobile).

• Les roues peuvent être bloquées (pour le modèle 

mobile).

• Mât en acier inoxydable.

• Mode pré-chauffage, mode manuel et mode bébé contrôlés par un micro-ordinateur.
• Le contrôle du mode Air la température réglée, la température de bébé et la température 
de l’air peuvent être affichés séparément.
• humidification passive.
• L’angle horizontal du module plus chaud peut être ajusté.
• Vous pouvez régler l’inclinaison du berceau et désassembler les panneaux en verre organique.
• plusieurs indications d’alarme de défaillance.
• minuterie APGAR.
• connecteur RS-232.
• Interface d’entrée d’oxygène, système d’alimentation en oxygène.

Avec roues

Réanimation & photothérapie
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Berceau & lit pediadtrique

5 100,00
Prix :TTC

3 100,00
Prix :TTC

4 500,00
Prix :TTC

3 500,00
Prix :TTC

6 200,00
Prix :TTC

Berceau bébé proclive déclive

Réf.  L8057C - Vert

Réf.  L8004BL - Bleu Réf.  L8004V - Vert

• Berceau en plastique translucide
 pour permettre la surveillance du nouveau-né.
• Trendelenburg : angle d’inclination réglable 
par vérin à gaz de 0° à 12°.
• Hauteur ajustable par vérin à gaz de 920 à 1070mm,
• Roues doubles en polyuréthane silencieuses 
de diamètre de 31 mm avec freins individuels.
• Configuration : inclinable, sur roulettes.
• Matière : en plastique.
• Dim: L870 × l 530× H : 920 à 1070 mm.

Berceau bébé
Réf.  L8057

•   Plateau acrylique transparent de bébé.
• Quatre roulettes dont deux de 75 mm 
croisées avec des freins.
• Structure du berceau en acier inoxydable.
• Cadre en acier inoxydable, avec bassin 
en plastique ABS.
• Base avec cadre de rangement, avec 
roulettes avec freins.
• Angle d’inclinaison réglable par système 
mécanique, 0-12°.
• Configuration : inclinable, sur roulettes.
• Matière : en acier inoxydable.
• Largeur : 460 mm.
• Hauteur : 810 mm.

Lit pédiatrique avec barrières
Réf.  L8063

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Hauteur : 650 mm.

• Largeur : 830 mm.

• Longueur :1 660 mm. 

Table d’examen pédiatrique 
Réf.  L9006

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Hauteur fixe : 92cm.
• Dimension réduite : 100cm de long, 60cm de large.
• Capacité jusqu’à 135kg.
• Sellerie avec 3 bords relevés, revêtement non-feu M1.
• avec protection antibactérienne.
• Bâti en inox.

À hauteur fixeEn aluminium réglable et matelas

• Actionnement : manuel.

• Fonctionnalité : à hauteur fixe.

• Nombre de sections : 2 sections.
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Lampe scialytique

Lampes scialytiques

Lampes scialytiques Lampes scialytiques

Lampes scialytiques
plafonnier led 9

Plafonnier Led 5 Plafonnier Led 3

plafonnier Hal 700

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
• Configuration
• Source lumineuse
• Nombre de bras
• Indice de rendu des couleurs
• Options

• Puissance

• Intensité à 1 m

• Température de couleurs

• Durée de vie des ampoules

plafonnier

LED

3 bras

97

avec panneau de contrôle,

avec mouvement axial

300 W

160 000 lx

4 300 K

50 000 h

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Configuration

• Source lumineuse

• Nombre de bras

• Indice de rendu des couleurs

• Options

• Intensité à 1 m

• Température de couleurs

plafonnier

halogène

2 bras

95

avec panneau de contrôle

80 000 lx, 160 000 lx

4 300 K

• L’éclairage halogène pour salle d’opération continue d’être proposé en raison 
de la demande du marché. 
• Cette technologie a bénéficié de décennies de développement et d’amélioration. 
• L’halogène reste une solution éprouvée et fiable pour les besoins chirurgicaux.

• Les lampes LED 3 et LED 5 utilisent une technologie LED de dernière génération.
• Elles offrent un éclairage blanc chaud avec un excellent IRC et une température de couleur idéale.
• Leur forme en fleur est conçue pour les environnements à flux laminaire.
• L’unité centrale et le bras à ressort sont personnalisables selon la hauteur du plafond (normale, basse ou très basse).
• La série LED 53 allie confort, économies d’énergie et performance dans toutes les salles d’opération.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

plafonnier
LED
2 bras
96 
avec mouvement axial
192 W, 320 W
100 000 lx, 160 000 lx
4 800 K
50 000 h

• Configuration
• Source lumineuse
• Nombre de bras
• Indice de rendu des couleurs
• Options
• Puissance
• Intensité à 1 m
• Température de couleurs
• Durée de vie des ampoules

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

plafonnier
LED
2 bras
96
192 W, 320 W
80 000lx
4 800 K
50 000 h

• Configuration
• Source lumineuse
• Nombre de bras
• Indice de rendu des couleurs
• Puissance
• Intensité à 1 m
• Température de couleurs
• Durée de vie des ampoules
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Chirurgie générale
Réf. 030ETC

• Dimensions : 2070 x 550 mm

• Hauteur réglable : 1000/700 mm

• Trendelenburg : 25°

• Anti-Trendelenburg : 25°

• Inclinaison latérale (gauche/droite) : 15°/15°

• Repose tête (haut/bas) : 45°/90°

• Panneau arrière (haut/bas) : 75°/20°

Table d'opération électrique

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

La table d’opération électrique, modèle ET300C est un modèle de table d’opération automatique avancé 
qui peut satisfaire divers exigences en salle d’opération. Long coulissement horizontal, approprié pour les Bras-C 
et les rayons X. Elle peut être considérée comme la table électrique idéale. Elle est adaptée à une télécommande 
micro tactile, qui permet d’ajuster les mouvements de la table. Réglage flexible du panneau de tête, du panneau 
arrière et de la plaque de siège. Avec dossier incorporé. Automatisation élevé, fonctionne à faible bruit, fiabilité 
élevée.

• Plaque de pied (haut/bas/vers l’extérieur) 

:15°/90°/90°

• Dossier (vers le haut) : 110 mm

• Longitude coulissante : 300 mm

• Capacité de chargement : 200 kg

• Volume : 220v, 50Hz, 1.0kW

• Matelas : mousse viscoélastique

Table d'operation

• Système à moteur électrique,
• Flexible et précis,
• Rentable,
• Application Bras-C,
• Application au rayon X,
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Table de gynécologie

Réf. 040ETB

Table d’opération gynécologique

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Caractéristiques du produit : 

• Système à moteur électrique

• Double système de contrôle à distance.

• Flexibilité et précision.

• Facile à nettoyer.

• Facile à utiliser.

• Dimensions : 1780 x 600 mm 

• Hauteur réglable : 880/680 mm 

• Trendelenburg : 20° 

• Anti-Trendelenburg : 8° 

• Panneau arrière (haut/bas) : 45° / 7° 

• Capacité de chargement : 200 kg

• Volume : 220v, 50Hz, 1.0kW 

• Matelas : mousse de PU 

position d’examinationposition d’accouchement

Table d’opération gynécologique est une table d’opération électrique conçu pour des opérations chirurgicales 

complexes, aussi utilisé pour l’accouchement, l’opération gynécologique et les examens médicaux. Les moteurs 

électriques permettent des mouvements souples à faible bruit et le dossier est contrôlé à la fois par la télécommande 

à micro-touche et par pédale.

La table d’opération électrique, Modèle ET400B est le modèle de table électrique le plus récent qui peut être utilisé 

en cas d’accouchement, pour les opérations et les examens gynécologique. L’élévation du dessus de table peut être 

en mode Trendelenburg / Trendelenburg inversé. Les panneaux arrière sont contrôlés à la fois par télécommande à micro 

touche ainsi que par interrupteur à pied. Le moteur électrique importé permet un mouvement souple et flexible, à faible 

bruit, fiabilité élevée. L’enveloppe de base et de la colonne est en acier inoxydable de qualité médicale 304. Le matelas 

homogène peut être adapté à une couleur spécifique, facile à nettoyer et à stériliser.
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Moniteur

Réf. BL8310-B

Moniteur patient ECG

VITAVUE 12

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf. BL8500-B

Moniteur ECG multiparamétrique

VITAVUE 15

•Configuration : portatif, modulaire

•Applications : clinique, d'anesthésie, Premiers secours, soins 

aux patients, santé mobile.

•Options et accessoires : à réseau sans fil, avec écran tactile.

•Gestion des données: Enregistrement de 1200 heures,.

supports USB, connexion système central, transfert de données 

5G, WIFI, Bluetooth.

•Taille de l'écran : 12,1 cm, 15,5 cm.

Le moniteur patient VITAVUE 15 est un dispositif de surveillance 
multiparamétrique compact, portable et simple d’utilisation. 
Conçu pour offrir des performances fiables, il permet un suivi 
complet et en temps réel des constantes vitales.
Léger et ergonomique, il s’intègre parfaitement
dans les services  hospitaliers, les cliniques 
et les unités de soins intensifs.

Le moniteur patient VITAVUE 12 offre une solution 
complète et fiable pour la surveillance 
multiparamétrique. Compact et léger, il combine 
performance et praticité pour un usage quotidien 
en milieu hospitalier ou en cabinet. Il intègre plusieurs 
fonctions de mesure et d’analyse pour assurer 
un contrôle continu et précis.

Paramètre mesuré : ECG, RESP, de température, 
de fréquence cardiaque, de capnographie, 
de débit cardiaque, PNI, PI, de pression systolique, SpO2

Paramètres mesurés: ECG, RESP, TEMP, et CO2, 
fréquence cardiaque, PNI, PI, SpO2.

•Technologie avancée: 

-Stockage de données : 480 heures d'examen, 168 heures 

de tendances, 4000 ensembles de données 

-mise à jour via USB/HDMI 

•Ergonomie: écran tactile, facile à nettoyer, étanche 

•Intégration informatique: 

- WiFi, station centrale de surveillance sans fil 

- visualisation de 8 traces par moniteur, jusqu'à 32 lits en temps réel

•Taille de l’écran: 38cm 

•Autonomie de la batterie: 2 heures 

•Poids: 5 kg 

•Fréquence du pouls: 25-250 unités 

•Taux d’oxygène: 0-100% 

•Alarme lumineuse à 360 degrés

• Câble ECG 5 dérivations (IEC)

• 10 électrodes ECG adultes

• Capteur SpO2 adulte (2 m)

• Brassard NIBP adulte

• Tube de connexion NIBP

• Capteur de température 

cutanée

• Batterie lithium 2600 mAh

• Cordon d’alimentation

• Manuel d’utilisation

Accessoires inclus :

•1 câble ECG 5 dérivations (IEC)

• 10 électrodes ECG adultes

• 1 capteur SpO2 adulte (2 m)

• 1 brassard NIBP adulte

• 1 tube de connexion NIBP

• 1 capteur de température 

cutanée

• 1 batterie lithium 2600 mAh

• 1 cordon d’alimentation

• 1 manuel utilisateur

Accessoires inclus :

Chariot en option

Chariot en option

25 000,00
Prix :TTC

20 000,00
Prix :TTC
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Moniteur

Chariot en option

Réf. BL210A400

Réf. BL210A300

Moniteur Patient Screen Touch

Moniteur Patient Screen Touch

NIBP + SpO2 + TEMP + ECG

NIBP + SpO2 + TEMP

Moniteur patient Screen Touch est un moniteur de signes vitaux universel pour diverses applications 
cliniques. applications. Il s'agit non seulement de fournir une vérification ponctuelle de base des signes 
vitaux, mais également la fonction de surveillance à long terme comme l'ECG et l'EtCO2, qui donne 
à IRIS le fonctionnalités supplémentaires pour une surveillance continue, et en fait un appareil parfait 
pour différents services de l’hôpital, des cliniques et des cabinets médicaux

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Combinaison de LED numérique et d'écran LCD TFT.

•Configuration flexible entre SpO2, NIBP, Temp, ECG et EtCO2.

•Piles rechargeables au lithium haute capacité, durée 

de fonctionnement augmentée à 10 heures.

•Contrôle ponctuel et mode de travail continu pour satisfaire 

différents scénario clinique.

•La résistance anti-chute de 1,5 m le rend adapté aux situations 

d'urgence.

•Stockage interne haute capacité pour 1 500 heures de tendances 

ou 4 000 groupes de données.

•Connexion Ethernet, WiFi et 3G pour transférer des données 

depuis n'importe où et n'importe quand.

•Imprimante thermique de type Plug & Play.

Le moniteur Screen Touch est un dispositif polyvalent conçu pour 

la mesure et la surveillance des signes vitaux tels que la tension artérielle 

(NIBP), la saturation en oxygène (SpO2) et la température (TEMP).

Compact et intuitif, il permet à la fois des mesures ponctuelles et un suivi 

continu des patients. Son écran tactile couleur offre une lecture claire 

et rapide des données, ce qui en fait un outil idéal pour les hôpitaux, 

les cliniques et les cabinets médicaux.

Carte SD pour sauvegarder  
et transférer des données

Alimentation DC facilite  
le travail sur le terrain

Module d’imprimante,  
plug and play

•Capteur SpO2 adulte

•Brassard PNI adulte et tube 

de connexion

•Sonde de température cutanée

•Batterie au lithium rechargeable

 (2500 mAh)

•Manuel d’utilisation

•Cordon d’alimentation

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Combinaison de LED numérique et d'écran LCD TFT.

•Configuration flexible entre SpO2, NIBP, Temp, ECG et EtCO2.

•Piles rechargeables au lithium haute capacité, durée 

de fonctionnement augmentée à 10 heures.

•Contrôle ponctuel et mode de travail continu pour satisfaire 

différents scénario clinique.

•La résistance anti-chute de 1,5 m le rend adapté aux situations 

d'urgence.

•Stockage interne haute capacité pour 1 500 heures de tendances 

ou 4 000 groupes de données.

•Connexion Ethernet, WiFi et 3G pour transférer des données 

depuis n'importe où et n'importe quand.

•Imprimante thermique de type Plug & Play.

• Capteur SpO2 pour adulte

• Brassard NIBP pour adulte avec 

tube de connexion

• Sonde de température cutanée

• Batterie lithium rechargeable 

(2500 mAh)

• Manuel d’utilisation

• Câble d’alimentation

Accessoires inclus :

Accessoires inclus :

Chariot en option

16 100,00
Prix :TTC

18 100,00
Prix :TTC
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Réf. BYZ810

Pompe seringue série

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES : SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Facile à transporter, Supporte les modes ml/h 
et d/min et peut changer par une seule touche. 
Moteur silencieux IC importé d'Allemagne 
et moteur japonais, faible bruit, faible vibration. 
Démarrage avec fonction d'auto-vérification 
pour un fonctionnement stable du système

Réf. BYSANS2

Pompe seringue

Série Sunfusion

Réf. BYS8201

Pompe à perfusion série

BYZ-820

La pompe à perfusion série BYS-820 
est un dispositif médical volumétrique 
à une voie conçu pour l’administration 
précise et contrôlée de médicaments 
ou de solutions liquides aux patients. 
Elle est utilisée dans une variété 
de contextes médicaux, notamment 
les hôpitaux, les cliniques, les cabinets 
médicaux et les établissements de soins 
à domicile.

•Taux d'injection : 0,1 à 1500 ml/h selon la taille 

de la seringue.

• Précision : ±3 % après étalonnage.

• Capacité :Jusqu'à 6 canaux empilables, 

9999,9 ml max.

• Alarmes : Occlusion, défaillance, batterie faible.

• Source d'énergie : Secteur et batterie 

rechargeable (4 h d'autonomie).

• Affichage: Écran LCD HD.

• Alimentation: AC100-240V, batterie interne, 

chargeur voiture.

• Compatibilité: Seringues de 5ml à 50/60ml.

Les pompes à seringue Sunfusion sont 
une solution de transfert de fluides robuste 
et fiable pour une variété d'applications. 
Ils sont disponibles dans une gamme de tailles 
et de débits pour répondre aux besoins 
spécifiques de votre application. 

• Écran: 3,5 pouces, tactile. 

• Communication: Système central ID3. 

• Modes: 7 modes : simple, chute, vol/T, vol/W, 

micro, séquentiel, intermittent. 

• Compatibilité: Sunfusion PI3 + ID3, seringues 

2 ml à 50/60 ml. 

• Débit: 0,01 à 2200 ml/h. 

• Volume: 0,01-9999,99 ml. 

• Surveillance: Obstruction à 13 niveaux, 

2 capteurs. 

• Alarme: Sonore et visible, voix féminine. 

• Historique: 2000 enregistrements. 

• Alimentation: CA, CC, batterie 8h. 

• Dim: 300 x 180 x 90mm/ Poids net 2.0kg.

Réf. BYSUNS1

Pompe à perfusion

Série Sunfusion

La pompe à perfusion Sunfusion est une pompe à perfusion 
volumétrique à commande numérique utilisée pour administrer 
des médicaments et des fluides par voie intraveineuse.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Écran : 3,5 pouces tactile LCD. 

• Modes : 7 types (simple, séquentiel, intermittent, etc.). 

• Débit : 0,01 à 2200 ml/h (précision ±2 %). 

• Alarmes : Visuelles/sonores, système vocal breveté. 

• Compatibilité seringues : 2 à 60 m 

• Autonomie : Batterie >8 h (5 ml/h). 

• Taille/poids : 300×180×90 mm, 2 kg.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Débit : 1 à 1,200 ml/h (précision ±5 %). 

• Volume : 0,1 à 9999,9 ml. 

• Taux de purge : 100 à 1000 ml/h. 

• KVO : 1 à 5 ml/h. 

• Source d'énergie : Secteur + batterie Li (≥4 h d'autonomie à 1,600 mAh). 

• Conditions : Fonctionne entre +5 °C et +40 °C, IPX4. 

• Dimensions/poids : 140 × 157 × 220 mm, 1,8 kg.

• Écran : LCD HD convivial avec affichage dynamique. 

• Alarmes : Sonores et visuelles pour diverses anomalies, brevetées. 

• Fonctions : Modes ml/h ou gouttes/min, fonction de purge, KVO (1-5 ml/h). 

• Alimentation : Secteur (AC 100-240V) et batterie interne. 

• Praticité : Sauvegarde automatique des derniers paramètres et OEM disponible.

Pousse Seringue & Pompe

Réf. COM200A

Pousse seringue

• Connecté au système de station pour contrôler 

la seringue par des moyens combinés.

• La pompe à seringue est conçue avec précision, 

stable etfiable avec une fonction d’alarme unique.

• Le système de surveillance affiche 

des changements dynamiques en temps réel 

de la pression de la ligne de seringue.

• Une combinaison de tige de poussée fiable 

assure un fonctionnement sûr de la seringue 

et évite les dangers potentiels.

Mono voie

11 900,00
Prix :TTC

8 300,00
Prix :TTC

7 800,00
Prix :TTC

12 400,00
Prix :TTC

9 000,00
Prix :TTC
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Réf. BY198

Support pour 
pousse-seringue
BY-198

Réf.  BYTS1

Poignée simple

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf.  BYDC12S

Cordon 
d’alimentation 
de véhicule 15V

Réf. BYWS

Réchauffeur 
de pompe à perfusion

Accessoires

Matériaux et avantages :
•Le boîtier est fabriqué à partir d'un alliage 
PBT + PC pour obtenir des propriétés plus 
stables
•Résistance exceptionnelle à la corrosion
•Facile à nettoyer médicalement, ce qui 
garantit la propreté clinique.
Caractéristiques du produit:
•Apparence flambant neuve, simple mais 
splendide
•Plus classique avec une élégante couleur 
blanc-gris.Convient aux pompes à perfusion 
et à seringue Sunfusion

Réf. BYPI3

Station de perfusion multivoie

Série Sunfusion

Les stations de perfusion multivoie sont généralement utilisées dans 
les hôpitaux, les cliniques et les maisons de retraite. Elles peuvent être 
utilisées pour administrer des liquides par voie intraveineuse, 
intramusculaire ou sous-cutanée. Elles peuvent également être 
utilisées pour administrer des médicaments par voie intraveineuse 
ou intramusculaire.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Intégration Gain de place :

1.Intégration de l'alimentation :

• Un seul câble d'alimentation est requis pour le chargement et alimenter toutes 

les pompes du poste de perfusion.

• Super design pour la disposition des tubes et la fixation de capteur de chute des deux 

côtés du boîtier enfichable.

2. Combiné de manière flexible :

• Conception modulaire, combinaison libre, petite taille, poids léger et un transport facile.

• Chaque emplacement est équipé d'une palette auxiliaire, la pompe est insérée dans 

le rail, ce qui facilite son utilisation.

• Conception empilable et rail empilé, facile à empiler sans outils.

Canaux multiples - Sûr, flexible et pratique :

1.Conception de branchement à chaud :

• Conception innovante de branchement à chaud, peut retirer la pompe et continuez 

la perfusion lorsque le patient quitte son lit.

• Module de perfusion, performant et sûr.

2. Empilage combiné :

• Conception modulaire : 2 à 12 pompes peuvent être combiné de manière flexible selon 

les besoins.

Sunfusion ®
 Erch-6

Contrôleur 
d'alarme

Boîtier 
de connexion

Sunfusion 
Erch-3

18 700,00
Prix :TTC

2 380,00
Prix :TTC

750,00
Prix :TTC

750,00
Prix :TTC

1 370,00
Prix :TTC

Station de perfusion
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Aspirateur Chirurgical

• Aspiration professionnelle des fluides 
corporels, tissus ou os pendant/après chirurgie. 
• Pompe sans huile pour haute 
performance et vide maximal rapide, 
sans maintenance. 
• Tableau de bord clair et accessoires 
complets pour chirurgie et liposuccion. 
• Batterie interne rechargeable 
pour environnements nécessitant 
une batterie de secours. 
• Fonction d’économie d’énergie 
avec capteur de pression réduisant
 la vitesse du moteur de 50 % 
en l'absence d'aspiration. 
• Prolonge l'autonomie de la batterie
 et réduit le niveau sonore.

Aspirateur Chirurgical Électrique HOSPIVAC

Filtre 
anti-bactérien

Ventouse 
d’aspiration 
en silicone

Bocal 
autoclave

O-ring Joint 
pour bocal

Couvercle 
pour bocal

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Aspiration réglable jusqu’au 900 m bar

• Puissance 230W

• Fonctionnement : par interrupteur M/A

et par pédale.

• Filtre antibactérien

• Silencieux < 50 dba

• Lampe témoin de signalisation du M/A

• Dim. : 460 x 600 x 420 mm /

• Poids:13Kg / Alimentation : 230V /50Hz

• Batterie interne rechargeable 
(type plomb 12Vdc - 20A) Autonomie 
250 min - Temps de recharge 8 heures
• Vide maximum (réglable) -
 -0,85 Bar -85 kPa -637,5 mmHg
• Puissance absorbée - 90 VA
• Fusible - 1 x F 4A L 250V
• Facteur de service - Fonctionnement 
non-stop (sur secteur uniquement)

• Débit de la pompe : 60 L/min

Réf.

210 mm x 50 / XS
210 mm x 60 / S
210 mm x 70 / M

VC95100
VC95200
VC95300

Dim.

 XS : 210 mm x 50
S  : 210 mm x 60
M : 210 mm x 70

Réf. Dim. Prix.

XS
S
M

SP0036 160.00
240.00
270.00

SP00362
SP00321

Réf. CA410356 Réf. CA410356P

Réf. RE210353

Réf. SP0121

Réf. RE210354

Réf. RE2103521

1

Sans pédaleAvec pédale
10 850,00

Prix :TTC

240,00
Prix :TTC

890,00
Prix :TTC

180,00
Prix :TTC

120,00
Prix :TTC

100,00
Prix :TTC

8 990,00
Prix :TTC

Jeu de tuyau 
+ Filtre

Aspirateur Chirurgical 
fixe : New Askir
Réf. CA3101003

2 990,00
Prix :TTC

40L /min

• Alarme visuelle et sonore pour batterie faible. 
• Manomètre (bar & kPa) inclus. 
• Régulateur de vide intégré

Aspirateur chirurgical fixe
Réf. CA4102009

5 990,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Pompe à piston sans huile
ne nécessitant aucun entretien
230V-50Hz - autres configurations
disponibles sur demande
0,80 Bar -80 kPa -600 mmHg
40 l/min
60,5 dBA
ininterrompu
3,6 kg
35 x 21 x 18 cm

Moteur

Alimentation

Vide Maximum (Ajustable)
Débit libre d’air max
Niveau Sonore
Cycle de fonctionnement
Poids
Dimensions

36L /min

Avec batterie

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
Pompe sans huile 14V / 4A
Batterie Interne 
rechargeable (12V 4A)
60min
240min
(12V 4A)
0,80 Bar -80 kPa -600 mmHg
36 l/min (sans bocal)
63 dBA
4,39 kg
35 x 21 x 18 cm

Moteur
Alimentation

Autonomie
Temps de charge
Adaptateur Automobile
Vide Maximum (Ajustable)
Débit libre d’air max
Niveau Sonore
Poids
Dimensions

Accessoires
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Accessoires aspirateur

Garrot pneumatique manuel chirurgical

Détecteur de veines infrarouge

Appareil de perfusion 
à pression

Utilisé en chirurgie orthopédique
• Pompe métallique robuste 
pour la génération de pression
• L’air contenu dans le brassard 
s’échappe à l’ouverture de la valve 
de décompression
• 2 brassard : 57 x 9 cm (avant-bras) 
et 96 x 13 cm (cuisse)
• Matériaux lavables 
• Vessies sans latex 
• Manomètre métallique chromé

Offre une visualisation précise et en temps réel de la vascularisation 
sous-cutanée, facilitant ainsi l'évaluation de l'état des veines 
et réduisant les risques liés à la ponction veineuse. 
Grâce à cet appareil, les établissements de santé peuvent non seulement 
diminuer les coûts liés aux soins, mais également renforcer le contrôle 
des infections tout en améliorant la sécurité et la satisfaction des patients.

• L’appareil est utilisé pour la mise sous 
pression de sang et de solutés 
lors de transfusions ou perfusions.
• IL est doté d’un manomètre chromé 
de 49 mm de diamètre avec graduations 
(jusqu’à 300 mmHg), lisible et robuste.
• Sa manchette en coton bleu
 est lavable jusqu’à 60°C.
• Poire de gonflage sans latex.

Par pas de 10 mm Hg

Jusqu'à 700 mmHg

10°C (50°F) à 40°C (104°F)

20 °C (-4 °F) à 70 °C (158 °F)

85 % (sans condensation)

Graduation des échelles en mm Hg

Plage d'affichage mm Hg

Des conditions de fonctionnement

Température de stockage/transport

Humidité relative de stockage/transport

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Luminosité : 10 - 25 lumens 

Type d'image : Lumière d'image 

Réglage de la luminosité : 4 niveaux 

Couleurs : 5 couleurs

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

0 à 300 mmHg 

10°C à 40°C

85 % (sans condensation)

-20°C à 70°C

85 % (sans condensation)

Plage d'affichage

Conditions de fonctionnement	

Humidité relative	

Température de stockage/transpor

Humidité relative de stockage/transport

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf. R5255

Réf. NAVI30 - sans support Réf. NAVI60 - avec support 

Réf. R5270
4 450,00

Prix :TTC

950,00
Prix :TTC

Taille de l'image : 3 tailles 

Charge pendant l'utilisation : Oui 

Dimensions : 224 (L) x 68 (l) x 64 (H) mm 

Poids : 500 g

Détecteur de veines & Garrot pneumatique
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SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Bistouri électrique monopolaire Surtron 

Bistouri électrique monopolaire Surtron 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Bistouri électrique monopolaire Surtron

Réf. 0103120W

Réf. 010380W

Réf. 010350W

Le bistouri électrique 120 W Surtron 50 monopolaire bipolaire 
est un appareil électrochirurgical à radiofréquence est adapté 
à la chirurgie monopolaire mineure, il est utilisé pour couper 
et coaguler les tissus, y compris les biopsies, les exérèses 
et les ligatures.

•Puissance maximale de coupe CUT : 50W-400Ω
•Puissance maximale de coupe/coagulation CUT/COAG1  : 45W-400Ω
•Puissance maximale de coupe/coagulation CUT/COAG2  : 40W-400Ω
•Puissance maximale de coagulation COAG  : 40W-400Ω
•Fréquence de travail : 600 kHz
•Électrode neutre
•Réseau sélectionnable : 115/230 Vac
•Fréquence de réseau : 50-60 Hz
•Puissance maximum absorbée : 200 VA
• Dimensions : L 190 x H 85 x P 239 mm.
• Poids : 2,5 kg.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Puissance de sortie maximale CUT 80 W – 400 Ω
• Puissance de sortie maximale BLEND 60 W – 400 Ω
• Puissance de sortie maximale COAG 50 W – 400 Ω
• Puissance de sortie maximale MICRO 20 W – 600 Ω
• Fréquence de travail 700 kHz
• Circuit patient F
• Tension d'entrée sélectionnable 115-230 Vac
• Fréquence du secteur 50-60 Hz
• Puissance électrique d'entrée 280 VA
• Dimensions LxHxP mm 190x85x239
• Poids 2,5 Kg

 •Puissance maximale de coupe CUT : 120W-250

 •Puissance maximale de coupe/coagulation BLEND : 90W-200

 •Puissance maximale pour incision ENHANCED: 90W-250

 •Puissance maximale de coagulation de surface FORCED COAG : 80W-150

 •Puissance maximale de coagulation de profondeur SOFT COAG : 60W-100

 •Puissance maximale de coagulation bipolaire BIPOLAR : 40W-100

 •Variation des temps d'emission de 10 ms à 30 seceondes 

 •Intervale des impulsion de 1 à 9 - Fréquence de travail : 600 kHz

 •Électrode neutre - Réseau sélectionnable : 115/230 Vac 

 •Fréquence de réseau : 50-60 Hz 

 •Puissance maximum absorbée : 300 VA

 •Circuit de contrôle Plaque / Patient OC

 •Contrôle de puissance émise 

 •Signal acoustique réglable 

 •Pédale de contrôle étanche 

 •Dim. : L 254 x H 104 x P 288 mm/ Poids : 5 kg.

8 900,00
Prix :TTC

9 900,00
Prix :TTC

11 500,00
Prix :TTC

Bistouri électrique

50 D

80 D

120 D

Livré complet avec :
• Porte-électrode multiusage,
• Kit de 10 électrodes assorties 5cm,
• Pédale de contact,
• Câble pour connexion électrode neutre,
• Électrode neutre acier,
• Câble d’alimentation 2m,
• Manuel d’utilisation.

Livré complet avec :
• Porte-électrode multi-usager.
• Kit de 10 électrodes assorties 5cm.
• Pédale de contact.
• Câble pour connexion électrode neutre au cylindre.
• Électrode neutre au cylindre.
• Câble d’alimentation 2m.

Livré complet avec : 
• Porte-électrode multiusage, 

• Kit de 10 électrodes assorties

• 5 cm, pédale de contact, 

• Câble pour connexion électrode neutre,

• Électrode neutre acier, 

• Câble d’alimentation 2m,
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Bistouri électrique

Bistouri électrique monopolaire

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SURTRON ® TOUCH est un équipement électrochirurgical haute fréquence qui convient 
à la chirurgie monopolaire et bipolaire de précision et à la microchirurgie sans altérations 
tissulaires.

Fonctionnalité

Technologie
Options
Puissance électrique d'entrée
Dimensions LxHxP
Poids

de coupe monopolaire, 
de coupe bipolaire,
de coagulation bipolaire
à haute fréquence
avec écran tactile
750 VA  
370x144x319mm 
6 kg

Bistouri électrique monopolaire

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Bistouri électrique monopolaire

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Fonctionnalité

Technologie 
Puissance de coupe
Puissance de coagulation
Tension d'entrée sélectionnable
Fréquence secteur
Puissance d'entrée électrique
Dimensions
Poids

de coupe monopolaire, de coupe bipolaire
de coagulation bipolaire, 
à haute fréquence
400 W
120 W
115 – 230 Vac
50 – 60 Hz
1000 VA
470 x150 x 400 mm
17,5 kg

Fonctionnalité 

Technologie
Puissance de coupe
Puissance de coagulation
Fréquence secteur
Puissance d'entrée électrique
Dimensions L x H x P
Poids

de coupe monopolaire, de coupe bipolaire, 
de coagulation bipolaire, de coagulation monopolaire
à haute fréquence
300 W
120 W
50 – 60 Hz
1000 VA
470 x 150 x 400 mm
17,5 kg

Le SURTRON 300 HP est un appareil électrochirurgical de haute performance, conçu pour 

offrir une chirurgie monopolaire et bipolaire avec une précision et une fiabilité optimales.  

Double activité : deux canaux de sortie pour la coupe monopolaire 

et deux canaux indépendants pour la coagulation monopolaire. 

Coupe commandée :Courants adaptés pour des incisions nettes 

et contrôlées.Possibilité de coagulation simultanée pour des dissections 

chirurgicales précises.Procédures endoscopiques optimisées grâce

 à un faible couplage capacitif. 

Coagulation double : 

Modes rapide et profond, utilisables par deux opérateurs. 

Fonction Jet Coag, activable avec un stylet ou une pédale.

Le SURTRON 400 HP est un appareil électrochirurgical avancé, 

conçu pour répondre aux besoins des interventions monopolaires 

et bipolaires avec une précision et une fiabilité exceptionnelles.

Double activité : 

Deux canaux de sortie pour la coupe monopolaire. 

Deux canaux indépendants pour la coagulation monopolaire. 

Procédures de coupe contrôlées : 

Courants adaptés pour des incisions nettes sans escarre. 

Possibilité de coagulation simultanée pour une dissection chirurgicale 

précise.Faible couplage capacitif pour les procédures endoscopiques 

grâce au mode Slow BLEND. 

Coagulation double : 

Modes SPEEDY Coag et DEEP Coag, utilisables par deux opérateurs. 

Fonction SPRAY COAG, activable avec un stylet ou une pédale.

300 HP

400 HP

200 HP
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Consommable

La gamme traditionnelle de rouleaux de ouate de cellulose double épaisseur
sont très absorbants et de très grande qualité.

Fabriqué
en Italie

Papier pour ECG 

Pissette
en plastique

65,00
Prix :TTC

780,00
Prix :TTC

220,00
Prix :TTC

Taille : S - M - L

• Bonne qualité et fournissent une excellente barrière biologique.
• Ils ne sont pas destinés à être utilisés comme barrière chimique
• A conserver dans un endroit sec et frais, éviter la chaleur excessive (40°C 104°F ).

Sécurité et hygiène 
maximales

Double épaisseur

70,00
Prix :TTC

72,00
Prix :TTC

Réf. LC1060

Latex jetable

Non poudré

Réf. LC1061

Nitrile jetable

Sur blouse 
de protection
jetable

Charlotte sachet 
jetable

Sur-chaussure
jetable

Drap d'examen

Gel échographe Perfuseur avec aiguille 
luer Lock

Taille : L-M

Poche à urine

Poche à urine

Peniflow

Réf. LC1020

Réf. LC1020P En silicone

Réf. LC1030

Réf. LC1022Réf. LC2017

Réf. LC1022

Réf. LC2016

Réf. LC102212

Réf. LC1030S

05,30
Prix :TTC

05,00
Prix :TTC

112,00
Prix :TTC

05,00
Prix :TTC

• Capacité 1 litre.
• Homme et femme

• Boite de 100 U

prix d'unité

• Bassin de lit avec
 poignée ergonomique.
• Plastique très résistant.

Bassin de lit

Urinoir Mixte

Réf. LC1080

Réf. LC1070

60,00
Prix :TTC

En latex

Prix. 

315,00
Nous consulter

LC1030C
Réf. 

Cond.

Boite 100 U
10 boites 100 U

0101G04 12.00

110.00
100.00

LC2016
LC2016A

Réf. Prix. 
250 ml

1L

5L

Réf. 

50.00
30.00

Prix. 

ASRA4
ASRBI

112 mm x 25 m

58 mm x 25 m

Réf. 

20.00
30.00

Prix. 

0090P250
0090P500

250ml 

500ml

Adulte

Pédiatrique Prix :TTC

42,00

Taille : S

35,00
Prix :TTC

110,00
Prix :TTC

1 unité

12 unités

Boite de 100

Pour ultrasons 
et échographie Réf. HTF0102SP

Gants d’examen jetables

35,00
Prix :TTC

06 66 13 55 07

Pour toute demande 
de devis nous 
consulter 

Peniflow

sachet de 10 unités
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Consommable

Seringue médicale

Sonde d’intubation sans 
ballonnet

Sonde d’intubation avec 
ballonnet

Sondes d’aspiration Sonde gastrique

Sondes urinaires

pédiatrique avec valve

Pour adulte avec valve

Réf. Calibre (CH)

60019A0
60019A4
6001916

CH 10

CH 14

CH 16

3.40
Prix :TTC

2.00
Prix :TTC

Conçue pour l’aspiration ou l’alimentation 
entérale en toute sécurité.

•Matériau : PVC médical, 
souple et résistant

Réf. Calibre (CH)

61638V 
61634V   

CH08

CH14

•Matériau : PVC médical 
biocompatible,
•Longueur standard : 50 cm
•Stérile à usage unique 

Siliconne Latex
Pédiatrique 2 voies Pédiatrique 2 voiesAdulte 2 voies Adulte 2 voies

•Voies : 2 (drainage + ballonnet)
•Stérile à usage unique 
•Longueur standard : 35 cm
•Indications : drainage urinaire 
postopératoire, monitoring 
des volumes, soins à domicile 
sous prescription médicale

Réf. Calibre (CH)Desig.
60014A06

60014A08

60014A10

60014A12

60014A20

CH06

CH08

CH10

CH12

CH20

Enfant & Adulte

Enfant & Adulte

Enfant & Adulte

Adulte

Adulte

•Matériau : latex de qualité médicale, 
souple et biocompatible
•Voies : 2 (drainage + ballonnet) 
•Longueur : 20 cm - 40 cm 
•Stérile à usage unique : 
conditionnement prêt à l’emploi

Réf. Calibre (CH)Desig.

600136P

600130P

600132A

600134A

600136A

600122A 

CH06

CH10

CH12

CH14

CH16 

CH22

Enfant

Enfant

 Adulte

Adulte

Adulte

Adulte

4.00
Prix :TTC

1.50
Prix :TTC

1.50
Prix :TTC

24.00
Prix :TTC

499.00
Prix :TTC

25.00
Prix :TTC

À usage unique

Réf. 6018F14

Sonde vésicale droite 
femme

•Sonde vésicale droite pour femme
•Stérile et à usage unique
•Longueur : 20 cm (modèle court femme)
•Matériau : PVC souple

2.00
Prix :TTC

Réf. LC10INTB Réf. 0091I20CAN

Réf. 0091I20

Réf. L6155

Intranule G18 Primaflon
Verte 45mm

•Graduation : Claire et précise pour un 
dosage optimal
•Embout : Luer Lock ou Luer Slip (selon 
le modèle)
•Avec ou sans aiguille : Disponible 
selon le besoin
•Matériau : Plastique médical 
de haute qualité, sans latex

Réf. Capacité Prix
LC102C
LC105CC
LC101CC   

2.5 cc

5 cc

10 cc

65.00
90.00

150.00

Réf. 6001G6

Seringue de gavage 60 ml

Réf. LC10INTB

Intranule G22 Primaflon 
Bleue 25mm

4.55
Prix :TTC

5.53
Prix :TTC

8.45
Prix :TTC

Guide sonde 
d’intubation

Canules pour Bock 
à Lavement

Bock à lavement en inox 2L

Collecteurs 
pour matériel 
souillé

Réf. STYLET .

06

10

14

LC10SI06 

LC10SI10 

LC10SI14 
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Habillement, Sac & Chaussure 

Femme col chemisier Homme col chemisier

Homme col officier Femme col officier

• Col chemisier
• 35% coton 
• 65% polyester

• Col chemisier
• 35% coton 
• 65% polyester

• Col officier
• 35% coton 
• 65% polyester

• Col officier
• 35% coton 
• 65% polyester

Réf. A0015P

Réf. A6615

240,00
Prix :TTC

Poche inté-
rieure

Poche intérieure
Poche intérieure

Poche intérieure

Pour bloc

Réf. 

Réf. 

Vert

Bleu

K314V

K314B Réf. BlancA3195

Ensemble Tunique et pantalon Tunique

• Col officier
• 35% coton et 65% polyester

• Col officier
• 35% coton et 65% polyester

Homme Unisexe Annick

Réf. BlancA3234

• 35% coton 
• 65% polyester

• 35% coton 
• 65% polyester

Réf. 

Réf. 

Bleu roi

Bleu nuit

K315BLRH

K315BLNH

Réf. Vert oliveK315V

185,00
Prix :TTC

299,00
Prix :TTC

399,00
Prix :TTC 195,00

Prix :TTC

Modèles disponibles : 
• Manches longues ( Avec ou sans poche intérieure ) 
• Manches courtes ( Avec ou sans poche intérieure )

Modèles disponibles : 
• Manches longues ( Avec ou sans poche intérieure ) 
• Manches courtes ( Avec ou sans poche intérieure )

Modèles disponibles : 
• Manches longues ( Avec ou sans poche intérieure ) 
• Manches courtes ( Avec ou sans poche intérieure )

Modèles disponibles : 
• Manches longues ( Avec ou sans poche intérieure ) 
• Manches courtes ( Avec ou sans poche intérieure )

Blouse
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Habillement, Sac & Chaussure 

• Tunique distinguée avec col 
chemisier.
• Accents de couleur appliqués 
à l’avant et à l’arrière.
• Manches courtes montées 
avec bord coloré.
• 35% coton, 65% polyester.

Tunique
FELICIA femme

• Col droit avec manches 
courtes montées.

• 3 poches piquées à l’avant.

• Accents ton sur ton aux 
poches, aux manches et au dos.

• 35 % coton, 65 % polyester
 

HEBE unisexe
Calots

Réf. A2295 Pantalon

ITEA  femme 
• Cintrée et élégante avec col droit.
• Manches courtes montées 
• 3 poches piquées pratiques.
• Accents contrastés sous forme de 
rubans nuancés, avec fermetures à 
bouton-pression sur les poches, le 
dos et les manches.
• 35% coton, 65% polyester.

Réf. 

Réf. 

Bleu

Vert

A3659B

A3659V
310,00

Prix :TTC

135,00
Prix :TTC

Réf. BlancA3690

Réf. A2295 Pantalon

295,00
Prix :TTC

135,00
Prix :TTC

Réf. A2295 Pantalon

Réf. 

Réf. 

Bleu

Jaune

A3388B

A3388J
310,00

Prix :TTC

135,00
Prix :TTC

Ensemble Tunique et pantalon Pyjama pour 
patientUnisexe Femme

Réf. 

Réf. 

Réf. 

Vert

Rose fushia

Bleu

K314VR

K314RF

K314BL

Réf. K314RFML

K314BRDML

Réf. 

Réf. 

Saumon

Bleu ciel 

Bordeaux

K315SMF

Réf. K315BLF

K315BRDF

Gris foncer

Bleu ciel 

Vert verveine Bordeaux

Rose fushia

Manches longues
Unisexe• 35% coton 

• 65% polyester
• 35% coton 
• 65% polyester

• 35% coton 
• 65% polyester

Réf. A2295

Pantalon

• Ceinture élastique 
• 35% coton, 65% polyester

135,00
Prix :TTC

295,00
Prix :TTC

299,00
Prix :TTC

199,00
Prix :TTC

340,00
Prix :TTC

Réf. 
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Poids
Dimensions
Capacité (litres)

1kg
26 × 26 × 16 cm
10.00

Réf. EB04008 - ROW XL

Poids
Dimensions
Capacité (litres)

5.30kg
29 × 39 × 44 cm
49.76

Réf. EB04.003 - COOLS

Poids
Dimensions
Capacité (litres)

2.96kg
25 × 21 × 40 cm
29.2

Réf. EB04.007 - MINI COOLS

580,00
Prix :TTC

Mallette isothermique : Echantillons biologiques

Mallette HOVI
Réf. EB00016

2 450,00
Prix :TTC

• Chariot à roulettes 
avec poignée télescopique. 
• Poignées rembourrées. 
• 5 compartiments amovibles. 
• Porte-ampoules isotherme 
(43 ampoules). 
• 2 poches avant rembourrées. 
• Fermeture zippée avec anneaux 
pour cadenas.

Poids
Dimensions

3,5 kg
18 × 34 × 47 cm

30
Gris

Capacité (litres)
Couleur

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Mallette COMMUNTY'S 
Réf. EB01.008

900,00
Prix :TTC

Mallette médecin - infirmier

• Poignée ergonomique
• Fermeture éclair pour cadenas 
•Bandoulière
• Poche arrière convertible 
en bande pour chariot
• Poche avant
• Intérieur équipé de séparateurs amovibles velcro
• Rabat filet pour protéger le contenu
• Poche filet plate / •Poche filet
• Compartiment amovible avec fenêtre 
transparente
• Ampoulier isotherme pour 19 ampoules

Poids
Dimensions
Capacité (litres)
Couleur

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

1.35 kg
15 x 25 x 35 cm 
13 
Bleu

Mallette SUIT & GO
Réf. EB0001

2 900,00
Prix :TTC

Poids
Dimensions
Capacité (litres)
Couleur

3.20 kg
18 x 42 × 32 cm
24 
Bleu

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Grand compartiment 
avant pour effets personnels.  
•3 compartiments transparents 
amovibles.  
•Ampoulier isotherme matelassé 
(38 ampoules).  
• Panneau avec bandes élastiques 
pour matériel de soin.  
• Poche intérieure plate 
pour pansements.

Mallette / Sac à dos médecin
de visite médicale

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Sac à dos CITY'S
Réf. EB00015

• Bretelles réglables 
• Pochettes avant variées 
• Trois pochettes transparentes 
• Trois compartiments amovibles 
• Ampoulier pour 33 ampoules 
• Base imperméable et antidérapante 
• Matière bicolore déperlante

Pour visite médicale

1 390,00
Prix :TTC

Poids
Dimensions

1.39 kg
15 x 28 × 42 cm 

Capacité (litres)
Couleur

17,6
Gris

Habillement, Sac & Chaussure 



HOSPITALIER

www.locamed.ma 215

Habillement, Sac & Chaussure 

Sabot Perforé Sabot Confort

Sabot Backguard

Réf.  S707
Blanc

Réf.  S20175
Bleu marine

 Réf. S1009BL
Bleu marine

 Très léger 

Perforé Non perforé

790,00
Prix :TTC

450,00
Prix :TTC

450,00
Prix :TTC

790,00
Prix :TTC

• Dessus cuir perforé
• Bride arrière de maintien
• Semelle anatomique 
en bois de hêtre
• Largeur 8, hauteur 
talon 25 mm

Réf. S634 
850,00

Prix :TTC

950,00
Prix :TTC

900,00
Prix :TTC

790,00
Prix :TTC

Réf. S6072

• Dessus cuir perforé
• Semelle de propreté cuir
• Bride arrière de maintien
• Largeur 7, hauteur 
talon 30 mm
• Couleur : blanc

Sabot New bonus

Sabot Perforé Cork Pro

Réf. S21904 
Blanc

Réf. S21902
Noir

• Dessus 100% cuir. 
• Semelle anatomique en cuir
• Doublure textile intérieure.
• Talon de 45 mm.

Sabot Calzuro Effetto

Réf. S1009
Blanc

Unisexe

Pointure de 35 - 45

Femme

Pointure de 35 - 41

Unisexe

Pointure de 35 - 45

Femme

Pointure de 35 - 42

Unisexe

Pointure de 35 - 45

Unisexe

Pointure de 35 - 45

Réf. S323704 - Noir Réf. S323740 - Bleu marineRéf. S323765 - Blanc

• Semelle Bioprint® : Confort et soutien 
anatomique 
• Antistatique, antibactérienne et respirante.
• Dessus 100 % cuir.
• Doublure supérieure en microfibre.

• Dessus cuir perforé
• Bride arrière de maintien
• Semelle anatomique en bois de hêtre
• Largeur 8, hauteur talon 20 mm

• Semelle antidérapante et antistatique en polyuréthane.
•  Semelle intérieure en cuir. 
• Perforations supérieures .
• Grande respirabilité du pied.

820,00
Prix :TTC

Réf. S1006R - Rose Réf. S1006V - Vert

Sabot Calzuro Classic

Sabot Calzuro Light

Réf . Couleur

S1004BR

S1004G

S1004V

S1004R

S1004O

S1004RG

S1004

 Bordeaux 

Gris

Violet

Rose

Orange

Rouge

Bleu

Réf. S1016BLB

Réf. S1016RB

Réf. S1006VI - Violet

259,00 259,00

231,00

370,00 370,00

330,00

Remise exceptionnelle

 Blanc  Blanc
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Sabot professionnel : Autoclavable jusqu'à 134°C

• Certifié norme CE, sans latex,entièrement antistatique 
• Avec perforations latérales pour respiration du pied, et perforations supèrieures

Sabot Calzuro Classic

Réf. S1003 - Blanc

390,00
Prix :TTC

Réf. S1000 - Bleu Réf. S1004V - VioletRéf. S1000N - Noir Réf. S1001 - Vert

Unisexe

Pointure de 35 - 46

Sabot professionnel : Autoclavable jusqu'à 50°C

Sabot Calzuro Light

Réf. S1006N - Noir Réf. S1006B - BleuRéf. S1006W - BlancRéf. S1006BC - Bleu ciel 350,00
Prix :TTC

• Semelle anatomique absorbant les chocs avec un talon de 3 cm. 
• Bouchon antistatique et semelle extérieure antidérapante pour un confort optimal.

Unisexe

Pointure de 35 - 45

• Bride pivotante.
• Perforations latérales et respirabilité.
• Antistatiques.
• Sans latex, solvants, CFC.
• Anti-odeurs et antibactérien.

Scholl Evo

Scholl Evo Flex

Sabot professionnel : Autoclavable jusqu'à 134°C

• Semelle intérieure amovible Scholl Memory 
Cushion®.
• Revêtement textile 

Réf. S29378
Bleu

 Réf. S293780
Noir

Réf. S293781
Blanc

Réf. S293782
Emeraude

Réf. S29377
Fuchsia

690,00
Prix :TTC

690,00
Prix :TTC

Recommandé pour tous les professionnels de santé 
exerçants en bloc opératoire ou stérilisation

Recommandé pour tous les professionnels de santé 
exerçants en bloc opératoire ou stérilisation

Unisexe

Pointure de 35 - 46

Unisexe

Pointure de 35 - 46

Réf. S26566
Lilas

Réf. S26564
Bleu

Réf. S26563
Blanc

Réf. S26565
Emeraude

Réf. S293792
Noir

• Adhérence certifiée
• Absorption des chocs au talon.
• Semelle MEMORY CUSHION® stérilisable.
• Lavable en machine jusqu’à 90 °C.

•Semelle intérieure en microfibre.
• Autoclavable jusqu’à 134 °C (chaussure) et 121 °C (semelle).
• Lavable et hygiénique

Habillement, Sac & Chaussure 
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Sabot Crocs Crocband

Sabot Crocs Classic

Sabot Crocs Baya Clog

Sabot Clog Crocs Bistro

• Résistant à l’eau et flottable
• Picots sur la semelle intérieure

• Confort ergonomique et légèreté 
• Facile à nettoyer et à entretenir.
• Idéal pour les professionnels de santé

• Entretien facile et séchage rapide.
• Aérations supérieures et respirabilité.
• Ultra-légers et confortables.
• Bride pivotante.
• Confort Iconic Crocs Comfort™ avec 
matelassage en résine Croslite™.

Réf. C1101610 - Blanc Réf. C1106410 - Bleu

Réf. C1000100 - Noir

Réf. C100017 - Rose

Réf.  C1000141 - Bleu MarineRéf.  C100011 - Blanc

Réf. C100750 - NoirRéf. C100754 - Bleu marine

Réf. C110160 - Noir

Réf. C1012602 - Noir

Réf. C1101612 - Beige/melon

509,00
Prix :TTC

529,00
Prix :TTC

579,00
Prix :TTC

Réf. C1012657 - BleuRéf. C1012655 - Rose

• Résine Croslite™
• Bride supérieure en TPU

•Semelle antidérapante Crocs 
Lock™  
• Bride pivotante 

• Confort Iconic Crocs Comfort™ 
avec résine Croslite™
• Légèreté, respirabilité et résistance à l’eau. 
• Bride pivotante.
• Entretien
• Facile et séchage rapide.

Pointure de 35 - 46

Pointure de 35 - 46

Pointure de 35 - 46

Jibbitz

Réf. C1012604 - Blanc

529,00
Prix :TTC

Pointure de 36 - 44

Réf. C100751 - Blanc

Prix unité

Pack de 5

Prix.

49.00
179.00

Sabot Crocs Baya Band • Confort ergonomique et légèreté 
• Facile à nettoyer et à entretenir.
• Idéal pour les professionnels de 
santé

Réf. C205085 - BleuRéf. C2050898 - RoseRéf. C205086 - Noir 579,00
Prix :TTC

• Semelle antidérapante Crocs 
Lock™ 
• Bride pivotante 

Pointure de 36 - 48

Habillement, Sac & Chaussure 



KINÉSITHÉRAPIE

Cataloc 2025 / 26218

Table de kinésithérapie & de rééducation

100°

100°

Table CHAGALL à 5 plans
Réf. FR2401DRBR

CEZANNE Table-multifonctions 5 plans, 

avec accoudoirs pivotants, Cyphose 

électrique, hauteur variable électrique 

(50 cm à 94 cm), dossier électrique.

Plans de jambe assistés par 2 vérins 

à gaz 2 vérins électriques 

et 2 vérins à gaz.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

 • Alimentation : 220V.

 • Poids : 104 kg.

 • Charge maximale : 250 kg.

 • Dimensions : 196 x 65 x 49Δ94 cm.

  • Table de traitement à 5 sections : 76 + 33 + 85 cm.

 •  Hauteur réglable : 49 à 94 cm.

 • Temps d’élévation : 34 secondesTable à quatre articulations et cinq plans.

 • Deux vérins électriques de 8000N et 6000N (dossier).

 • Commande par poignée.

 • Revêtement et expansé non feu classe IM1, lavable.

 • Positions Trendelenburg et cyphose.

 • Plan jambier assisté par deux vérins à gaz.

• 4 Roulettes

• Dévidoir

• Cadre de commande 

périphérique

En options :

• 4 Roulettes

• Dévidoir

• Cadre de commande 

périphérique à 360°

En options :

Table CEZANNE Pro II à 5 plans
Réf.  FR2115PRG

Traitement, Kinésithérapie 
et massage

Pour thérapie, massages 
et soins médicaux

• Cyphose électrique.

• Table à 5 plans, appuis-bras pivotants.

• Vérin électrique avec force de poussée de 6000 N pour l’élévation.

• Vérin électrique avec force de poussée de 4000 N pour la cyphose.

• Revêtement expansé non-feu, classe IM1.

• Temps d’élévation : 42 secondes.

• Hauteur réglable : 50 à 94 cm.

• Positions cyphose et Trendelenburg (viscérale).

• Charge de travail en sécurité : 150 kg.

• Dimensions : 194 × 64 × 50 à 94 cm.

CHAGALL : table-multifonctions 
5 plans, avec accoudoirs,hauteur 
variable électrique, dossier électrique. 
Plans de jambe assistés par 2 vérins 
à gaz 2 vérins électriques et 2 vérins à gaz.
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Table de traitement électrique

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Fonctionnalité : à hauteur variable 

basculant, sur roulettes.

• Nombre de sections : 2 sections.

• Capacité de poids : 140 kg.

• Longueur : 204 cm.

• Largeur : 64 cm.

• Hauteur : Max: 90 cm / Min: 48 cm.

Table CAMINO à 5 plans
Réf. LECI5BP

Soins médicaux, Thérapie et massage

Soins médicaux, Thérapie et massage

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Réglage électrique Midlift (Dewert)

• Longueur : 198 cm

• Largeur : 56 cm, 64 cm, 69 cm, 74 cm

• Hauteur : 46 cm à 95 cm

• Épaisseur de la mousse : 6,4 cm

• Capacité de levage : 200 kg

• Capacité maximale : 205kg

• Poids du produit : 77 kg

• Angle de la tête ajustable : -75° à - 40°

• Réglage de l’angle du dossier pneumatique: 0-80 °

• Porte-serviettes en métal

La table de traitement Camino est une table robuste 
et polyvalente, idéale pour les physiothérapeutes 
et autres professionnels de la santé. Elle permet 
de multiples ajustements de posture grâce 
à un mécanisme de contrôle pneumatique double face, 
assurant des réglages rapides et silencieux. La section 
de la tête peut être ajustée pneumatiquement de -75° 
à 40°, offrant un confort optimal pour diverses procédures 
médicales et de bien-être.

Inclinaison positive et négative Table de traitement 

avec réglage électrique de la hauteur.

Pour la thérapie, les massages et les soins médicaux 

Version présentée avec la pédale de commande 

périphérique et les roulettes en option

• Table à 2 sections avec dossier assisté par vérin 

à gaz  et inclinaison positive/négative

• Moteur électrique avec une force de poussée 

de 6000 N

• Interrupteur de commande manuelle

• Rembourrage et revêtement ignifugés classe 1IM

• Dispositif médical

35 000,00
Prix :TTC

Réf. FR2380PRR 2 plans fixe +porte rouleau + roulettes

Réf. FR2380PRG 2 plans fixe + porte rouleau

Prix

21 500,00
26 000,00
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Table fauteuil électrique de SPA
Réf. LSPA

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Longueur : 209cm (têtière incluse) 

• Largeur : 73.6cm 

• Hauteur : 52cm ~ 97.5cm 

• Système de mousse semi-ferme multicouche de 6,5 cm 

d’épaisseur 

• Le réglage de la hauteur de l’élévateur est contrôlé 

par une pédale et une commande manuelle. 

• Capacité de chargement : 205 kg 

• Dossier inclinable et repose-jambes relevables à commande 

électrique. 

• Châssis en acier robuste, roues verrouillables, accoudoirs 

amovibles inclus.

Réf. LIS260

Table de traitement 
d’examen sur fauteuil spa  

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dossier inclinable électriquement : 0° à 75° 

• Inclinaison totale électrique : 0° à 12° 

• Revêtement PU résistant à l’eau/huile 

• Commande manuelle standard 

• Mousse haute densité : épaisseur 8,89 cm 

• Accoudoirs amovibles auto-nivelants 

• Coussin appui-tête réglable avec trou en beignet 

• Dimensions produit : 185 x 83 x 55–88 cm 

• Base : 101 x 76 x 6 cm, rétrécie à 60 cm au pied 

• Poids max supporté : 199 kg 

• Nombre de moteurs : 3

• Structure en acier renforcé
• Repose tête et un support avant-bras,amovibles et réglables
• Dossier inclinable manuellement jusqu’à 90°,avec trou de visage
• Repose-jambes ajustable manuellement
• Mousse dense à épaisse 6,5cm
• 4 roues avec freins

Traitement, Kinésithérapie, Massage, Réflexologie
• Structure en acier renforcé.
• Repose tête et un support avant-bras,amovibles et réglables.
• Dossier inclinable manuellement jusqu’à 90°,avec trou de visage.
• Mousse dense à épaisse 6,5 cm.
• 4 roues avec freins.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Nombre de sections : 3sections

• Capacité de levage : 205 kg

• Poids : 70 kg

• Largeur : 68 cm

• Réglable en hauteur par pédale: de 52 à 97cm

• Longueur : 184 cm (220 cm y compris l’appui-tête)

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Largeur : 68 cm

• Réglable en hauteur par pédale: de 52 à 97cm

• Longueur : 184 cm (204 cm y compris l’appui-tête)

• Nombre de sections :2sections

• Capacité de levage : 205 kg

• Poids : 70 kg

Table d’examen et de traitement 
3 plans
Réf. LTR1
Massage & physiothérapie

17 000,00
Prix :TTC

17 000,00
Prix :TTC

27 900,00
Prix :TTC

23 000,00
Prix :TTC

Table électrique de massage 
«Lift Back»
Réf. LIFTBACK

Table de kinésithérapie & de rééducation
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Table de Bobath fixe
Réf. K1200

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim : 200 x 200 cm

• Hauteur : 50 cm

• Charge de travail : 160 Kg

• Table pour thérapie Bobath

• Revêtement et expansé non feu classe IM1, lavable

Table de Bobath électrique
Réf. LELT

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Poids supporté 220 kg

• Table Bobath à élévation électrique 

de 520 à 920 mm

• Déplacement de 200 mm. Commande au pied

• Bâti époxy blanc. Sellerie cousue, 1 plan

épaisseur de 40 mm
48

90
200

12
0

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Avec une hauteur variable
Réf. FR240006
Table de Bobath JR

• Sellerie expansé épaisseur 6,5 cm
• Hauteur réglable électriquement de 48 à 90 cm
• Charge maximale statique: 140 kg
• Dimension : 200 x 120 x 48 Δ 90 cm

15 cm

Table de Bobath JR

Avec dossier assisté 

par vérin à gaz

Réf. FR240006 85°

• Hauteur variable électrique (46 cm à 94 cm).

• Sellerie expansé épaisseur 6,5 cm,

• Hauteur réglable électriquement de 48 à 90 cm,

• Charge maximale statique: 160 kg.

• Temps d'élévation : 34s

• Dimension : 200 x 120 x 46 Δ 94 cm.

Réf. LCBS112
Table de Bobath camino

Électrique + barrières

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Dimension 200 x 120 x 46 Δ 95 cm

•Mousse : 6.4cm

•Capacité de levage : 200kg

•Poids de travail : 272kg 

•Poids du produit : 84kg

Réf. LCB112

Table de Bobath camino

Électrique

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Table Bobath électrique est un modèle incontournable, 

elle offre un espace de travail et de confort adapté pour le travail 

de rééducation des patients .

•Dimension : longueur 200 largeur 120cm .

•Hauteur réglable 49 à 97 cm.

22 000,00
Prix :TTC

28 000,00
Prix :TTC

25 800,00
Prix :TTC

17 000,00
Prix :TTC

6 000,00
Prix :TTC

25 800,00
Prix :TTC
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SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Table de verticalisation électrique

Table de verticalisation à hauteur
et inclinaison variables par 2 vérins :

120 kg

Réf. FR250174D

Table de verticalisation 3 sections électrique 
dossier incliné
Réf. LEB142

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

La table de verticalisation 3 sections électrique-doss-incliné-bleu gris est un équipement de rééducation 
essentiel pour les personnes ayant des problèmes de mobilité ou de coordination. 
Elle est conçue pour permettre à l'utilisateur de se tenir debout en toute sécurité et en toute confiance,
tout en étant soutenu et guidé par un thérapeute.

-15°

14 cm

+15°

49    94 cm

• Hauteur ajustable : Réglable de 49 à 94 cm, facilitant 
le transfert des patients en fauteuil roulant. 
• Inclinaison contrôlée : Dossier réglable jusqu'à +80° 
à l’aide d’un vérin à gaz. 
• Accessibilité : Conçue pour un passage aisé 
des soulèves-malades grâce à ses deux vérins 
électriques (force de poussée : 6000 N pour 
l’inclinaison et 8000 N pour l’élévation). 
• Repose-pieds modulable : Inclinaison ajustable
 à ±15° pour un meilleur soutien des pieds. 
• Matériaux de qualité : Revêtement non feu (classe M1) 
pour une sécurité accrue. 
• Équipements complémentaires : 
- Inclinomètre intégré. 
- Cinq sangles de fixation pour la sécurité du patient. 
- Roulettes (deux fixes et deux multidirectionnelles) 
équipées de freins.-

Dimensions : 196 x 70 x h (49-94 cm). 
Charge maximale : 
Horizontale : 140 kg. 
Verticale : 120 kg.

 Longueur : 194cm 

 Largeur : 30cm

 Hauteur : 55cm- 101cm 

 Mousse : 6,4cm

 Capacité de levage : 200kg 

 Capacité maximale : 272kg

 Poids du travail : 80kg

 Angle dossier : 0-80°

Table de kinésithérapie & de rééducation
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CARACTÉRISTIQUES
• Unité de traction statique, intermittente et cyclique.
• Durées d’attente, de repos et de traitement définies parl’utilisateur.
• 10 plages de protocoles définis par l’utilisateur permettantde stocker
 les réglages personnalisés.
• Interface de l’écran tactile monochromatique numériquepivotant à 270°.
• Stockage aisé des paramètres de traitement, échelles dedouleur, 
et cartes de douleur sur les cartes de données des patients.

CARACTÉRISTIQUES
• Confort maximal en position assise ou couchée lors des thérapies manuelles et de traction. 

• Surface mobile empêchant le frottement sous les hanches et les jambes. 

• Proclive de la têtière jusqu’à 85°. 

• Proclive/déclive assistées à gaz pour faciliter le positionnement. 

• Cadre de commande électrique périphérique pour élever 

ou abaisser la table, facilitant les manipulations.

Ouverture faciale de série
livré avec bouchon

Proclive de la têtière
jusqu’à 85°.

Clé de sécurité

Cadre de commande électriquepériphérique 
pour élever ouabaisser la table de 52 à 101 cm

2 roulettes livrées de série.
4 roulettes multidirectionnelles en options

Patins de
stabilisation

Appareil de
Traction Triton®
avec écran
tactile numérique
couleur pivotant

Système de traction TRU-TRAC®
avec écran tactile monochromatique
pivotant

Système de traction tru-trac®

Table de traction galaxy triton® 3-m

Système d’immobilisation 
QuickWrap™ DTS

Dispositif pour traction 
cervicale Saunders  

INCLUS : 
FORMATION 
DÉCOUVERTE
ET PRISE EN MAIN

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Alimentation : 

230 V~ 50/60 Hz 

120 V~ 50/60 Hz 

Dimensions : 

Totales : 211 x 64 cm 

Section tête/dos : 72 cm, 

inclinaison réglable de 0 à 85° 

Section médiane : 20 cm 

Plateau jambier : 119 cm

Hauteur minimale : 57 cm 

Hauteur maximale : 102 cm

Intensité de courant : 

1 A max sous 230 V 

2 A max sous 120 V 

Élévation : 

 
Sellerie simili-cuir non inflammable, 
bio-compatible et ultra résistant.

Charge maximale supportée : 200 kg 

Poids maximal de l’appareil : 130 kg 
Poids : 93 à 105 kg.

Mousse de densité moyenne 55 kg/m3 

Classe électrique : Classe I

Accessoire de traction

Réf. CH7040Réf.  CH2825

Réf.  CH3263

Réf.  CH4779

Table de kinésithérapie & de rééducation
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SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Table de massage 
multiplans

• Structure en bois de hêtre 
• hauteur réglable
• Prises d’appui-tête aux deux extrémités
• Dossier et repose-jambes par vérin pneumatique
• Accoudoir latéral flexible amovible.
• Largeur : 76.2 cm 
• Poids max patient  : 270 kg 
• Longeur : 184 cm

Réf. LSADFB

Chaise pliante 
de massage 
aluminium
Réf. LMS10

3 000,00
Prix :TTC

Table de massage 
multiplans
Réf. L9004

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Dim: 80 cm x 190cm x 60cm
• Plateau fessier fixe de 36 cm / Poids 45 kg
• Matelassure : Mousse souple 5 cm de densité
• Châssis : tube acier diam 30 mm

5 700,00
Prix :TTC

Table d’examen «LVDT»
Réf. LVDT

• Poids : 39 kg 
•Dimension: 184 x 71 x 78 cm,
• Robuste et confortable,
• Châssis en acier laqué,
• Blocage du dossier vérin à gaz,
• Relève bust par vérin.

Table pliante de massage 
bois Wave-IV
Réf. LWA4

4 150,00
Prix :TTC

• Repose visage et repose bras démontables,
• Relève buste,
• Trou de visage avec cache,
• Pieds réglables en hauteur.
• Poids: 16.3 Kg 
• Dim: Larg 71 cm x Long 185 cm.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Table pliante de massage
aluminium Vigor

• Repose visage et repose bras démontables,
• Pieds télescopiques, réglables en hauteur, 
• Poids 12.5 Kg 
• Dim:  Larg 71 cm x Long 180 cm.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf. LVIT

4 500,00
Prix :TTC

Sac de transport 
compris

Sac de transport 
compris

10 900,00
Prix :TTC

Table de massage 
stationnaire
Réf. LSET1SMB
En bois moco à 2 plans 
avec 1 étagère

• Capacité de poids maximum: 270kg,
• Longueur: 184cm (Plateau),
• Appuie-tête, y compris: 211cm,
• Système Soft-mousse multicouches, 
• Tapisserie d’ameublement,
• Super confort, luxueux et rembourrage PU.
• Largeur : 76.2 cm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

7 449,00
Prix :TTC

Flanelle / Unité

Guéridon en bois 

Housse

Housse

Réf. LMT3

Réf. LMT2

Réf. LMT33

150,00
Prix :TTC

Pour coussin de visage

Pour table de massage

sur roulettes 
pour serviettes

200,00
Prix :TTC

1 790,00 
Prix :TTC

3 995,00
Prix :TTC

En bois archer 

grand confort

• Châssis aluminium laqué gris 
• Siège et repose bras à hauteur variable 
• Poids : 8,5kg 
• Sac de transport 
• Capacité Maximale : 159kg 
• Coussin triangulaire amovible

Table de kinésithérapie & de rééducation
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Tabouret avec repose 
pied

Tabouret à assise 
ergonomique

Tabouret avec dossier

• Dimensions du siège : 39 cm de diamètre.
• Base à cinq branches : 56 cm de diamètre.
• Coussin en mousse : 7,5 cm d'épaisseur.
• Réglage de la hauteur de 53 cm à 73 cm.

• Hauteur d’assise réglable grâce à son vérin
 pneumatique à gaz (de 45 cm à 55cm)
• Très stable, pivotant et facile à déplacer grâce 
au pied INOX en étoile équipée de 5 roulettes
• Très confortable avec son dossier ergonomique 
et son assise bien rembourré (épaisseur 8 cm).

Réf. K3301
Coussin cale
350 x 350 x 90mm

Réf. LMB0201
Coussin de visage

Réf. LMB10
Coussin triangulaire 
de posture
680 x 500 x 250 mm

Réf. LMB09
Coussin nuque

Réf. LMB05
Coussin en T
450 x 650 x 100 mm

Réf. K3300
Coussin cale
250 x 250 x 90 mm

Réf. LMB06
Coussin cylindrique
622 x 220 mm

Réf. LMB03
Coussin demi cylidrique
620 x 220 x 110 mm

Réf. LMB11
Coussin semi 
cylindrique
660 x 150 X 130 mm

Réf. LMB12
Coussin rectangulaire
400 x 200 x 50 mm

Réf. L8073

Réf. LMS1

Tabouret sans 
dossier

• Dimensions du siège : 
39 cm de diamètre.
• Base en nylon à cinq branches : 
56 cm de diamètre.
• Coussin en mousse : 
7,5 cm d'épaisseur.
• Réglage de la hauteur 
de 53 cm à 73 cm
• Couleurs : Bleu, vert, chocolat, noir, 
beige

Réf. LMS2Réf. LMS4

Réf.

LMB16BL

LMB16BR

LMB16BG

Bleu

Bordeaux

Beige

Massage thérapeutique
Thérapie physique
Thérapie chiropratique
Thérapie post-chirurgicale
Réhabilitation

Coussins rembourrés pour table de massage

Coussin de massage pour 
femme enceinte

Tabouret à selle ergonomique
Réf. LMS13

• Dimensions du siège : 40 cm x 38 cm
• Base en aluminium à cinq branches : 54 cm de diamètre
• Coussin en mousse : 5 cm
• Réglage de la hauteur : 54 cm - 72,5 cm
• Poids net : 6,5 kg
• Capacité de charge : 200 kg

2 990,00
Prix :TTC

1 300,00
Prix :TTC

1 900,00
Prix :TTC

1 150,00
Prix :TTC

2 000,00
Prix :TTC

470,00
Prix :TTC

300,00
Prix :TTC

150,00
Prix :TTC

Réf. LMB07
Coussin demi cylindrique
630 x 150 x 75 mm

150,00
Prix :TTC

550,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

400,00
Prix :TTC

190,00
Prix :TTC

240,00
Prix :TTC

2 500,00
Prix :TTC

• Dimensions du siège : 40 cm x 36 cm .
• Base chromée à cinq branches : 56 cm de diamètre .
• Coussin en mousse : 5 cm d'épaisseur .
• Anneau de pieds : 40 cm de diamètre.
• Idéal pour les blocs et les cabinets.

Tabouret & Coussin
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Lampe infrarouge

Réf. IRPP   

Lampe infrarouge sur bras 
articulé interrupteur
M/A 400W

• Adaptable en plusieurs 
configurations :
• Mât coulissant
• Bras articulé

Réf. 4003/1N   

Lampe infrarouge
400W sur pied
Sans minuterie

Réf. 4003/2N   

Lampe infrarouge
400W sur pied
Avec minuterie

Réf. IRD002   

Lampe Circline
de rechange sans 
coupole

Emetteur quartz 400W pour lampes 4003 & IRP.

Réf. IRD004

Lampe infrarouge 
de rechange 250W

Réf. IRGP   

Lampe infrarouge
sur pied 250W

Réf. LW312   

Lampe infrarouge
sur pied 250W

300,00
Prix :TTC

2 500,00
Prix :TTC

6 900,00
Prix :TTC

1 350,00
Prix :TTC

5 300,00
Prix :TTC

6 700,00
Prix :TTC

7 200,00
Prix :TTC
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Sacs de charge
Série de sacs en expansé. 
Compacts, faciles à accrocher. En toile 
plastifiée extra forte.

• A 8 panneaux,
• Montage angle droit ou gauche,
• Grillage en double torsade,
• Tube en acier 30 mm x 30 mm,
• Finition:poudre en polyester époxy blanche cuite au four.
• Dimensions : L 200 x l 200 x h 200 cm
• Poids supporté : 50 kg par panneau

Réf. K2102   
8 panneaux

Fil à plomb
Réf. FR230070   

• Pour la réalisation de tests d’équilibre 
de la statique vertébrale du patient. Poids : 200 gr.

• Mesure l’amplitude des mouvements 
de l’articulation : coude, genou et doigts.

•A 4 panneaux de 200 x100 cm,
• Montage angle droit ou gauche,
• Grillage en double torsade,
• Tube en acier 30 mm x 30 mm,
• Finition:poudre en polyester époxy blanche cuite au four.

Réf. K2100   
4 panneaux

Mécanothérapie

Mentonnière 
cuir
Réf. K3800   

Permet les suspensions 
vertébrale à partir de la 
tête assure une prise de
 la tête non traumatisante 
en élongation cervicale 
par un appui du menton 
et de l'occipital.

Goniomètre plastique

Réf.

K2401

K2402

K2404

K2406

K2408

K2410

K2412

Poids

500g

750g

1 kg

2 kg

3 kg

4 kg

5 kg

Réf. F00950H   
Niveau pelvien

• Instrument de Contrôle du basculement du bassin.
• Possède 3 niveaux bulle, un sur chaque branche.

Réf. 

K2500

K2502G

K2503

K2504

K2506

LK99

K2510

Désignation

Tendeur bois paquet de 10 unités

Mousquetons simples GM acier paquet de 10unités

Esses chromées GM paquet de 10 unités

Poignets de traction

Poulie Matic

Cordelette Nylon 10 m

Poulie ouvrante inox

1•  

2•

3•

4•

5•

6•

7•

3

3

1

1

2

2

7

7

5

6

5

4

43 61 2 54

Réf. 

K4012

K4013

K4014

K4015

K4016

K4017

K4018

Sangle de fixation du bassin

Sangle abdominale de fixation à boucles

Sangle de suspension des membres

Sangle de fixation du Thorax à boucles pour tables

Sangle de fixation à boucles des membres inférieurs

Anneau Suisse

Sangle de suspension du tronc

Désignation

1•  

2•

3•

4•

5•

6•

7•

Désignation
K4005

K4006

K4002

K4007

K4008

K4004

Bracelet de fixation en cuir

Bottillon talonnière

Sangle coude/genou

Mentonnière

Fléau de suspension chromé

Sangle d’accrochage 45 cm

Réf. 
1•  

2•

3•

4•

5•

6•

Réf. 6358201   

Sangles

Cage de pouliethérapie

 135,00
Prix :TTC

1680,00
Prix :TTC

 690,00
Prix :TTC

 310,00
Prix :TTC

7 000,00

Prix :TTC

6

170,00 
256,00 
480,00 
1680,00 
580,00 
280,00
630,00

100,00 
105,00 
105,00 
125,00 
135,00 
150,00
155,00

190,00 
190,00 
190,00 
190,00 
130,00 
160,00
140,00

140,00 
320,00 
140,00 
360,00 
360,00 
90,00

Accessoires pour 
pouliethérapie
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Mécanothérapie

Ossature en tube acier carré grillagé galvanisé 
solidaire des tubes par points de soudure, 
laqué époxy blanc.
Dim. 79 x I 72 cm.

Réf. K6201   

Espalier avec 
avancée grillagée

Réf. K6200   

Espalier avec 
avancée grillagée

• Qualité supérieure, 
en bois de hêtre,
• 14 barreaux bois 
hêtre de premier 
choix.
• Dim. : L 90 / H 250 cm,
• Poids : 24 Kg.

Réf. K2601   

Barres parallèles

À hauteur réglable

Réglable en largeur de 40 à 60 cm coulissantes chromées, 
châssis et barres époxy, sur socle en caoutchouc 
antidérapant.
Les grandes longueurs sont en deux parties à assembler.

Réf. K2201   

Miroir roulant 
quadrillé

• Sur pieds.
• Cadre en bois plein, 
4 roues pivotantes, miroir de 170 x 70 cm 
à carrés rodés de 10 cm de coté.
• En bois de hêtre.

En bois de hêtre
Réf. K2201M

Miroir roulant 
quadrillé

En métal

Cadre en métal, 4 roues pivotantes, 
miroir de 170 x 70 cm à carrés 
rodés de 10 cm de coté.

Réf. 275006   

Rebondisseur trampoline

Avec barre de maintien

trampoline rebondisseur 
+ barre de maintien 96cm

Réf. 575100   

Rebondisseur trampoline

Sans barre de maintien

Rebondisseur Trampoline sans 
barre de maintien

Solide escalier en bois avec marches recouvertes 
en caoutchouc antidérapant pour plus de sécurité.
Cet escalier dispose de quatre marches d’un côté et de trois 
marches de l’autre.Les barres d’appui 
sont réglables de 40 à 90 cm.
Dimensions : 145 x 120 x 58 cm.

Réf. K3000   

Escalier d’angle

À hauteur réglable

4 200,00

Prix :TTC

2  200,00

Prix :TTC

6 460,00

Prix :TTC

3 300,00

Prix :TTC

4 200,00

Prix :TTC

2 900,00

Prix :TTC

12 790,00

Prix :TTC

979,00

Prix :TTC

• Diamètre : 96 cm
• Poids supporté : 100 kg
• 36 ressorts
• Cadran en acier
• Barre de Maintien pour Trampoline
• Toile standard
Bord de protection rembourré de couleur bleue
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• Existe en deux épaisseures : 
15 mm et 19 mm.
• Dimensions : 180 x 58 x 1,5 cm,

Réf. 0019BL15   

450,00
Prix :TTC

Tubing d’exercice en latex • Fabriqués en latex, très robustes,
• 6 niveaux de résistance progressive,
• Idéals pour le renforcement musculaire.

Réf. 
24701
24702
24703
24704
24705
24706

Trés faible

Faible

Moyen

Fort

Réf. 
21232
21242
21252
21262

Trés faible

Faible

Moyen

Fort

130,00
Prix :TTC

• Mousse de vinyle, très bonne absorption 
des chocs, imperméable et ne s'émiette pas.
• Dim. 1,5 x 190 x 60 cm , 2,5 x 190 x 60 cm.
• Couleurs : Bleu, vert, rouge.

25056 / Bleu

25057 / Vert

25058 / Rouge

Prix.Réf.
1 400,00
1 350,00 
1 400,00

• Équipés d’anneaux
pour une suspension facile 
• Adaptés à une fixation
 murale ou sur support

130,00
Prix :TTC

Bande élastique souple

Réf. 

20020
20030
20040

Souple 

Moyen 

Fort 

0.2 mm 

0.25 mm

0.3 mm

5.5m x 14cm

Usage professionnel

Avec anneau de suspension

• Fabriquées en latex.
• Economiques, portables et polyvalentes.
• Améliorent la musculation, 
la mobilité & la souplesse.
• Longueur 5.50 m.

Bandes d’exercice en latex

Tapis de Pilate Tapis de Gym

• Fabriquées en latex.
• Economiques, portables et polyvalentes.
• Améliorent la musculation, la mobilité 
et la souplesse.
• Longueur 1.50 m.

Réf. 

20403
20410

Moyen / 3 bandes

Fort  / 2 bandes

200,00
Prix :TTC

130,00
Prix :TTC

Réf. 
21232
21242
21252

Faible

Moyen

Fort

0.25 mm

0.30 mm

0.35 mm

5cm x 1.5m

• Boucle consécutive
• Plusieurs résistance disponibles
• Adapté à la rééducation 
et à l'entrainement physique

FREE LOOP

Tapis de Gymnastique

Épaisseur : 2.5 cm 

Support mural
Réf. new

Bandes d’exercice

Gym
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Gym

• En forme de boules à main isotoniques 
une alternative douce pour les haltères 
traditionnels offrant aux utilisateurs souplesse 
pour la musculation et la rééducation,
• Cela permet de progressions d'exercices 
soit unilatérale ou bilatérale, soit de façon 
indépendante, ou avec un partenaire,

Ballon Klein en ABS 
pour gymnastique

Support en plexi range 
ballon de klein / 3
Réf. 209938   

Les poids lestés en PVC

Réf.
25810

25820

25830

25840

25850

25860

Poids

0,5kg - beige

1kg - jaune

1,5kg - rouge

2kg - vert

2,5kg - bleu

3kg - Noir

180,00

210,00 

240,00

270,00

290,00 

320,00

Prix

Réf.
23011

23021

23031

23041

23050

Couleur

Jaune 45 cm

Rouge 55 cm

Vert  65 cm

Bleu 75 cm

Gris  85 cm

290,00

340,00 

380,00

430,00

630,00 

Prix

180,00
Prix :TTC

TPR Flex bar

Réf.

0020FBJ

0020FBV

0020FBR

0020FBB

Couleur

Faible / Jaune

Moyen / Vert

Fort / Rouge

Extra-fort / Bleu

150,00
Prix :TTC

Planche à bascule
et d’oscillation 
en bois

Cette planche traditionnelle à bascule 
dispose d’une surface antidérapante.

Réf.

K6301

K6300

Rectangulaire

Ronde

350,00
Prix :TTC

Poignets ou chevilles lestées

• Tissu éponge à l'intérieur pour un port très confortable,
• Augmente les possibilités d'entraînement d'équilibre et de stabilité,
• Sécurité : bandes réfléchissantes 
pour usage en extérieur.

Réf.

25870

25871

25872

Couleur / Poids

Rouge / 500 g

Vert / 700 g

Bleu 1.1kg
Se vend à la paire

270,00

350,00 

370,00

Prix

Bracelets /chevillères
en néoprene

Réf.

002309N

002322N

002345N

Couleur / Poids

Rouge / 500 g

Vert / 700 g

Bleu 1100 g

110,00

175,00 

240,00

Prix

11cm

Dim.

1 LB/ 453,59 gr

2 LB/ 907.18 gr

3 LB/ 1360,77 gr

4 LB/ 1814.36 gr

5 LB/ 2267.96 gr

6 LB/ 2721.55 gr

Balle de poids souple
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Gym

Kit de 6 haltères 
avec support
Réf.  K4604P   

• 3 paires d’haltères en vinyle
• 6 places,
• L 31 x 1. 80 x H 27 cm,
• 500g, 1kg, 2kg

610,00
Prix :TTC

Bande adhésives 
élastiques

beige  

jaune

rose

vert

bleu 

noir

rouge

Réf. 
00981BG

00981JN

00981RS

00981VR

00981BL

00981NR

00981RG

120,00
Prix :TTC

Porte Haltère vertical
Réf. 231900   

• 6 paires d’haltères 
en vinyle
• 12 places
• Coloris blanc
• L 22 x 1. 57 x H 67 cm
• Poids : 0,5 kg / 1 kg / 1,5 kg
2 kg / 3 kg / 4 kg / 5 kg

1 000,00
Prix :TTC

Réf. 
70600   

70601

70602

70603

70604

70605

Désignation

Haltères en vinyl 500g paire

Haltères en vinyl 1 kg paire

Haltères en vinyl 2 kg paire

Haltères en vinyl 3 kg paire

Haltères en vinyl 4 kg paire

Haltères en vinyl 5 kg paire

Prix

150,00

140,00 

320,00

480,00

630,00

800,00

Ballon cacahuète
Anti-éclatement

• Sans PVC
• Utilisation pour les enfants
et les adultes

Réf. 
0018BC4

0018BC5

0018BC6

Taille

40 cm

50 cm

60 cm

280,00

330,00 

540,00

Prix

Planche
de balance
Réf. 0011PR   

Fauteuil ballon
Fitness Exercice
Réf. 0020DR   

Coussin 
d’équilibre
Réf. 0006BL35   

Dôme Bosu

• Le Dôme (équilibre, tonicité, 
force) est unsystème multifonction 
d’entraînementde baseet de 
conditionnement : cardio,
formation sportive,
formation de force,

• Une face lisse, une face 
avec picots
• Fabriqué en Latex
• Diamètre 33 cm

• Dimensions : L. 61 x l.53 x H.80
• Matériau ballon : PVC résistant
• Diamètre boule : 49cm
• Poids : 7kg
• Capacité maximale : 130kg

• La conception unique fournit 
360° d’activités d’instabilité
pour tous les muscles,
• Il aide également à améliorer 
l’équilibre et l’agilité.

190,00
Prix :TTC

989,00
Prix :TTC

210,00
Prix :TTC

1 300,00
Prix :TTC

Avec dossier réglable

Réf.

0009BL55

0009BL60

Dim

55 cm

60 cm

989,00

1 450,00 

Prix

Une paire 500g 

Une paire 1kg

Une paire 2kg
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Exercice de la main

Réf. 241500   

Plateau Canadien 
en bois

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Livré avec : 5 tourbillons inox 304
et élastiques, 1 kit opposant 
du 1.5 doigtiers usage individuels.
•Epaisseur 15 mm
•Dim. 350x500 mm, perçage 10 mm
•Entraxe 20 mm

Pour la rééducation des doigts.
Le plateau est équipé de doigtiers 
et d’élastiques pour les travaux 
deflexion et d’extension contre-résistance.

2 500,00
Prix :TTC

Système d'exercices 
de main et de doigts 
Digi-FlexTM

Réf. 

233915

233916

233917

233918

233919

233920

Extra faible

Très faible

Faible

Moyen

Forte

Très forte

Support
6 Digiflex
Réf. 233912 - Vide 

300,00
Prix :TTC

450,00
Prix :TTC

45,00
Prix :TTC

Balle Hérisson

• Favorise la circulation sanguine et stimule les zones réflexes (réflexothérapie)
• Décontracte les muscles du dos, des épaules et des jambes
• Améliore la sensibilité de la main
• Utilisées en rééducation proprioceptive.

Réf. 

26903 

26900 

26902 

26901  

26912 

Couleur 

Orange 6 cm 

Vert 7 cm 

Jaune 8 cm 

Rouge 9 cm 

Bleu 10 cm

50,00

60,00 

70,00

100,00 

140,00

Prix

Rouleaux de massage

• Facilement maniables et mous
• Remplis d'air
• Recommandé pour la rééducation et la musculation des doigts
• Stimulation des zones à réflexes et la coordination

Réf. 000107S 
- 7,5 x 3,5 cm / la paire 60,00

Prix :TTC

70,00
Prix :TTC

Réf. 000115S 
- 11,5 x 5 cm / la paire

30,00
Prix :TTC

Balle de rééducation 
ronde
Réf. L9040   

• C’est une balle multiforme
• Ultra souple en mousse respirante
reprenant sa forme tout doucement
• Idéale pour les exercices de
 rééducation en douceur

Réf. 

951503

951504

951505

951506

Modèles

Très souple

Souple

Moyenne

Forte

Pâte d’exercice
• Efficace pour le renforcement 
des doigts et de l’avant bras
• 4 forces différentes
qui garantissent le succès 
d’une rééducation progressive

120,00
Prix :TTC

Grilles pour
la rééducation
de la main

Réf. 

233670

233671

233672

233673

Dim.

Souple 24 cm

Moyen 24 cm

Fort 24 cm

Très fort 24 cm

Réf. 

F25871

F25872

F25873

F25874

Résistance.

Souple jaune

Medium vert

Fort rouge

Extra fort bleu

Réf. 

233670

233671

233672

233673

233674

233675

Dim.

Très souple 36 cm

Souple 36 cm

Moyen 36 cm

Fort 36 cm

Très fort 36 cm

Kit grilles 5 forces

290,00

290,00 

290,00

290,00 

290,00

1 750,00

Prix

Entraîneurs de doigts en silicone
Les entraîneurs de doigts 
en silicone sont parfaits 
pour renforcer la force 
et la flexibilité des mains 
et des doigts.

Balle en gel pour l’exercice 
de la main

Réf. 
26030

26033

26040

26043

26050

26053

26060

26063

Désignation

ronde / souple

ovale / souple

ronde / médium

ovale / médium

ronde / ferme

ovale / ferme

ronde / extra ferme

ovale / extra ferme

70,00
Prix :TTC

• Balles rondes pour la rééducation et l'amélioration 
de la mobilité de la main.
• 4 résistances
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Balle demi-sphères
Réf. 000417D - Série de 6 couleurs

Les demies sphères d’équilibre stepping stones 
sont conçues pour tester les facultés d’équilibre 
et la stimulation des zones reflexes du pied.
• Utilisable du côté plat ou arrondi.
• Valve pour gonflage individuel.
• Série de 6 couleurs.

Cerceaux plats
Réf. 000860C - 60 cm

• En Nylon très résistant.
• Idéal pour réaliser vos parcours
de motricité ou d’entraînement.
• les cerceaux plats vous offrent une multitude
de combinaisons pour vos exercices.
• Très stable au sol.
• Peuvent se fixer sur le haut des cônes.
• S’adaptent aux bâtons de gym grâce aux pinces de jonctions.

Kit d’obstacle
Réf. 0026KO   
2 clips -3 bâtons & 2 socles 20 cm

• Socles multi-usage pour jalons et cerceaux.
Ils permettent ainsi de créer des cibles basses
• Utilisé pour la formation de saut.
• Hauteur réglable.
• Hauteur : 11cm.
• Diamètre : 20cm.
• Lestable au sable ou au gravier.

Cône percé
Réf. 233807   
 20 cm - H 30 cm

• Un cône de sport permet de créer
des haies d’obstacles
• Conçu pour mettre en place des parcours
diversifiés d’obstacle sur lequel on peut adapter
des cerceaux plats et des jalons grâce à ses trous
et à son sommet fendu

Nattes de gym enfant
Réf. 0019BL15 - 180 x 58 x 1,5 cm

Réf. 0019BL19 - 180 x 60 x 1,9 cm

Balance pad
Réf. 232910 - 50 x 40 x 6 cm

• Coussin de mousse micro aérée destiné aux exercices 
d’équilibre, de coordination et de rééducation.
• Spécialement conçu pour l’entrainement à la stabilité 
et pour les exercices moteurs
• La balance Pad est confortable au toucher, résistante et facile à nettoyer.

Coussin d’équilibre
Réf. 0006BL35 - 35cm

• Gonflable, portable et facile à utiliser
• Excellent support pour le yoga, exercice d’équilibre, méditation, 
ou autres sports et exercices de remise en forme.
• Largement utilisé dans la réhabilitation, car il peut aider à 
renforcer et stabiliser les chevilles, les genoux, et les épaules.
• Utile comme support pour l’entraînement visant à développer l’équilibre, stabilité et agilité.
• La texture unique de ce coussin aide à maintenir la circulation

469,00
Prix :TTC

70,00
Prix :TTC

350,00
Prix :TTC

60,00
Prix :TTC

450,00
Prix :TTC

490,00
Prix :TTC

420,00
Prix :TTC

190,00
Prix :TTC

Motricité
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Vélo Ellyptique IXOS II care
Réf. 55690    

Vélo de Biking GYM Life Vélo de biking Speed Racer
Réf. 74510    

Réf. ES6510

• Un elliptique motorisé à 32 niveaux 

avec freinage aéromagnétique, 

possédant 24 programmes 

d’entrainements sur sa console. 

Cet elliptique est équipé 

d’une masse d’inertie 

de 20 kg assurant un réel 

confort de pédalage.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Masse d'inertie: 20 Kg.
• Résistance aéromagnétique.
• 24 programmes d'entrainement.
• Compatible avec l'application KINOMAP.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
• Capacité maximale : 120 kg
• Type d'écran : LCD
• Fréquence d’utilisation
• Regulière – 5 heures par semaine

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

8 990,00
Prix :TTC

5 200,00
Prix :TTC

6 900,00
Prix :TTC

Vélo Ergos IV

Vélo semi-allongé GYM Life

Réf. 50582    

• Cet ergomètre est conçu pour 

des entrainements intensifs. 

• Doté d'une roue d'inertie de 9 kg, d'un système 

de résistance électromagnétique à 32 niveaux, 

d'un réglage de la résistance par induction, 

de 9 programmes d'entrainements 

et des capteurs tactiles de pulsations cardiaques 

Handpulse.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Fréquence d’utilisation : Intensive – Jusqu'à 15h par semaine
• Capacité maximale : 150 kg
• Système de Freinage électromagnétique

8 990,00
Prix :TTC

• Capacité maximale : 150 kg.
• Réglages : hauteur et profondeur de la selle, hauteur du guidon
• Système de freinage : frein d’urgence intégré
• Structure : cadre en acier robuste, stabilisateurs avant et arrière 
pour une parfaite stabilité
• Équipement : pédales avec cale-pieds, porte-bidon
• Sécurité : bouton de freinage d’urgence, surface antidérapante
• Utilisation : idéale pour un usage régulier et intensif, amélioration 
cardio-vasculaire, perte de poids et tonification musculaire

• Volant d’inertie : 7 kg

• Résistance : 8 niveaux, réglage par molette

• Sens de pédalage : avant et arrière

• Console : écran LCD (vitesse, distance, temps, calories, scan, pouls)

• Accessoires : support tablette intégré

• Niveau sonore : ≈ 20 dB (donnée constructeur)

• Capacité maximale : 120 kg

• Dimensions produit (L × l × H) : 158 × 68 × 124 cm

• Poids : 44,4 kg (net) / 52,4 kg (brut)

• Système d’entraînement : courroie (Silent Belt Drive System)

• Ce vélo de biking offre un réel confort de pédalage pour une utilisation 
régulière à domicile. 
• Son design permet d’avoir une bonne posture, en plus d’un grande stabilité 
et de confort.

Vélo-trainnig

24 programmes 9 programmes
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Tapis de rééducation MED-730
Réf. 57730    

Tapis de course connecté fast runner
Réf. 50762    

Tapis de marche motorisé avec rampes latérales réglables, doté 
d'une surface large et sécurisée, adaptée à la rééducation 
et à la physiothérapie.Pour usage médical professionnel.

Le tapis de course Fast Runner est équipé d’un moteur puissant de 3.0 CV 
(4.5 CV en pic), et d’une inclinaison motorisée réglable. Conçu pour un usage 
régulier et intensif, il assure performance, confort et durabilité à chaque 
entraînment.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Vitesse maximale 22km/h
•50 programmes d’entraînements
•20 niveaux d'inclinaison motorisée
•Capteurs tactiles de pulsation cardiaque
•Pliage et rangement facile.
• Fréquence d'utilisation intensive : 15h/semaine
• Capacité maximale : 150 kg

Tapis & Rameur

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Vitesse maximale 14 km/h
•20 programmes d’entraînements
•20 niveaux d'inclinaison motorisée
•Capteurs tactiles de pulsations cardiaques
•Fréquence d’utilisation : 
•Professionnelle – Jusqu'à 30 heures par semaine
• Vitesse et inclinaison réglables, 
• Affichage digital des paramètres.
• Capacité maximale : 150 kg

Rameur care  Mag-Clipper

Réf. 50831   

Utilisation régulière-pliable 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

 • Compatible avec l'application KINOMAP
 • Masse d'inertie: 8 Kg
 • Porte tablette
 • Structure stable et pliable avec rails en aluminium
 • Écran LCD 5 fonctions
• Capacité maximale : Poids maximum utilisateur : 110 kg
• Fréquence d’utilisation Occasionnelle - Environ 3h par semaine.

5 500,00
Prix :TTC

8 850,00
Prix :TTC

Rameur Jet 600
Réf. 50849

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Structure stable et pliable avec poutre en aluminium
• Écran LCD 10 fonctions
• Masse d'inertie : 8 Kg
• Résistance à réglage motorisé par servomoteur sur 16 niveaux
• Compatible avec l'application KINOMAP

25 400,00
Prix :TTC

18 750,00
Prix :TTC

Rameur pliable et connecté, doté d’un écran 
de contrôle affichant le temps, les calories, 
la distance et les coups de rame.

20 programmes

50 programmes

22 programmes
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Fauteuils Quadriceps

Réf. 241030    

Rééducation du genou par balancier
à charge et angulation réglable

• Butées pour réglage des amplitudes
• Cale cuisses réglable
• Repose tête réglable
• Dossier pouvant se positionner à l’horizontal par vérin à gaz actionné par pédale
• Système pendulaire utilisable à droite ou à gauche
• Réglage à indexation permettant d’obtenir les angles de charge
• Poignée de maintien de charge permettant le travail en statique intermittent
• Double appui tibial
• Double sangle de compensation
• Livré avec 13,5 kg de charge.
• Piétement tube acier poudré époxy blanc
• Sellerie expansé sur mousse polyether
• Coloris de revêtement au choix
• L 120 à 215 x l. 100 x H 75 (assise) à 150 cm (appui tête)

Réf. LG16065

Pédalier Oxycycle motorisé

3 980,00
Prix :TTC

• Cet oxycycle est une alternative parfaite 
au vélo d’appartement traditionnel,
• Appareil portable et peu encombrant

• La vitesse est réglable afin d'augmenter 
progressivement la difficulté.
• Il augmente la flexibilité et la force des membres 
tout en améliorant la circulation sanguine.
• Entraînement manuel avec résistance 
réglable sur 5 niveaux.
• Avec une tension motorisée ou manuelle.
• Muni des pédales antidérapantes 
pour les membres supérieurs et inférieurs.
• Tapis antidérapant pour plus 
de sécurité et de confort.

Travail des membres 
supérieurs et inférieur

• Grand écran LCD
• Fonction : temps, RPM 
(vitesse),nombre, calories, 
résistan

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

PRM : tours de pédale par minute
COMPTEUR : Un compte pour chaque 
révolution de pédale
CALORIES : Estimation des calories brûlées
RÉSISTANCE : Les niveaux de résistance 
varient de 1 à 5

5 niveaux de réglage

Tapis antidérapant 
pour plus de sécurité 
et de confort

32 900,00
Prix :TTC

Renforcement
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Yoga

Réf. 001806Y - 17 x 60 x 0,6 cm

Tapis de yoga antidérapant

• Conçu pour le yoga doux ou dynamique : Hatha, 
ashtanga yoga, power yoga de même pour pilate et fitness
• Bonne épaisseur et matière à bonne adhérence.
• Surface antidérapante et confortable au toucher. 
• Structure de mousse en cellulose résiste à l’humidité, 
rouleau facile pour le stockage.

Réf. 0015M07 - 23x15x7,5 cm 

Bloc en mousse pour Yoga

• Cette brique permet de progresser dans les postures. 
• Peut remplacer le coussin lors de la méditation, ou des 
postures spécifiques.
• Souple, douce et très légère à transporter.

Réf. 0016BL55  - 55x17 cm

Coussin Yoga 
Cylindrique

Ces traversins de yoga sont le soutien idéal 
pour un certain nombre de positions 
de yoga.

Réf. 0017SR   

Sangles de yoga

• La sangle est une aide pour vous permettre d’aller 
plus loin dans vos postures, ou pour maintenir les jambes 
bien serrées en position de la pince par exemple.
• La boucle permet de la régler rapidement et sa texture 
est agréable au toucher.
• La sangle est surtout utilisée dans des yogas 
dynamiques ou posturaux : Ashtanga, Iyengar.

Réf. 0013MBL - 30 cm

Coussin de genou

Utilisé dans l’exercice de yoga, pourla posture 
du genou sans tapis.
• Disque de stabilité.
• Aide à renforcer et stabiliser les genoux, chevilles, 
épaules.
• 2 surfaces : 1 rugueuse, 1 plus lisse.
• Pompe incluse.

Réf. 0018BP25 - 25cm

Balle de pilate

• Matériel: PVC
• Couleur : violet, bleu, rose
• Taille: 25cm

Réf. 232910 - 50x40x6 cm

Balance pad

• Coussin de mousse micro aérée destiné aux exercices 
d’équilibre, de coordination et de rééducation.
• Spécialement conçu pour l’entrainement à la stabilité 
et pour les exercices moteurs.
• La balance Pad est confortable au toucher, 
résistante et facile à nettoyer.

Réf. 0019CW   

Coussin cale sans PVC

Utilisé dans l’exercice de yoga,pour la posture 
du genou sans tapis.
• Disque de stabilité
• Aide à renforcer et stabiliser les genoux, chevilles, 
épaules
• 2 surfaces : 1 rugueuse, 1 plus lisse
• Pompe incluse

195,00
Prix :TTC

65,00
Prix :TTC

250,00
Prix :TTC

52,00
Prix :TTC

190,00
Prix :TTC

60,00
Prix :TTC

420,00
Prix :TTC

200,00
Prix :TTC
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Mobilité Passive

KINETEC SPECTRA

Monchons

Manchons

Coques confort

Coques confort

KINETEC PERFORMA

• Télécommande détachable qui facilite la maintenance.
• Possibilité de blocage des paramètres.
• Réversion automatique du mouvement en cas d’effort
excessif du patient.

• Large écran LCD.
• Poids maximum du patient : 135 Kg.
• Vitesse réglable de 45°/min à 155°/min
• Dim. : 95cm x 33cm, haut : variable.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

L’attelle Kinetec Spectra™ permet de traiter toutes les pathologies du genou. Le système anatomiquement correct augmente le confort du patient et diminue 
les pressions sur le membre inférieur.

Attelle motorisée ARTROMOT K1 Classic

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Pauses (extension et flexion) : 0-59 secondes / 1-59 minutes
• Vitesse : 5 % - 100 % - 25 à 180°/min
• Verrouillage des touches : Empêche une modification non souhaitée 
des paramètres de traitement
• Minuterie : 1-59 minutes / 1-24 heures Mode continu
• Inversion de la charge par paliers : 1-25 / Commutation de sécurité
• Programme d’échauffement : Amener en douceur le patient vers l’amplitude 
de mouvement maximale en 15 cycles
• Durée totale de la thérapie : Enregistrement de la durée totale du traitement
• Réglage pour le transport : Met l’attelle en position de transport

Réf. CH8045   

Réf. 4621006002

Réf. 4621001802

Réf. 4621006042

Réf. 4621001842

• Télécommande détachable qui facilite la maintenance.
• Possibilité de blocage des paramètres.
• Réversion automatique du mouvement en cas
 d’effort excessif du patient.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Large écran LCD.
• Poids Maximum du patient : 135 Kg.
• Vitesse réglable de 45°/min à 155°/min
• Dim. :  95cm x 33cm, haut : variable.

La conception unique de l’attelle Kinetec Performa™ et un alignement parfait de la jambe permettent un mouvement anatomique de l’articulation du genou.
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Mobilité Passive

Kinetec Prima Advance

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Amplitudes de mouvement : -5° à 115°,
• Vitesse réglable de 40°/minute à 145°/minute,
• Poids : 12 kg, 
• Dim. : long : 94 cm, larg : 33 cm, haut : 33 cm, 
• Taille de patient : de 1,45m à 1,95m, 
- Jambe complète : 71 à 99cm, 
- Tibia : 38 à 53cm, -fémur : 33 à 46cm, 
- Avec option planchette pédiatrique, 
- Jambe complète : 53 à 109 cm, 
Tibia : de 20 à 56 cm,
• Poids Maximum du patient : 135 Kg,
• Réversion automatique du mouvement en cas d’effort 
excessif du patient,
• Poignée de contrôle simplifiée : Start/Stop/Reverse,
• Le patient peut à tout moment stopper l’appareil 
et le faire repartir en sens inverse,
• Alimentation électrique : de 100 à 240 Volts 50/60Hz.

Chariot range attelle

Livré démonté

Poids en utilisation (sans attelle): 8,2kgs

Conditionnement: Longueur 83cm 

Largeur 51cms, Hauteur 15cms - 9,8kgs

Kinetec Arthromoteur d’épaule Centura

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Réversion automatique du mouvement en
cas d’effort excessif du patient.
• Possibilité de blocage des paramètres du mouvement.
• Réinitialisation des réglages, lors du changement du
mouvement, évitant une amplitude incompatible avec
la pathologie du patient.
• Mouvement automatique (continu) ou pilotage manuel.
• Fonction détection des seuils d’amplitudes patient
(mode manuel ou mode By-Pass).

Amplitudes de mouvements :
• Abduction/adduction : de 20º à 160º.
• Abduction/adduction avec rotation synchronisée ;
Amplitudes combinées : de 20º à 160º d’abduction
avec 30º de rotation interne à 90º de rotation externe.
• Rotation interne et externe : de 60º interne à 90º externe.
• Flexion/extension de l’épaule : de 20º à 180º

Kinetec Arthromoteur de cheville Breva

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Télécommande détachable améliorant le transport et la maintenance,
• Possibilité de blocage de la modification des paramètres,
• Réversion automatique du mouvement en cas d’effort excessif du patient,
• Large écran LCD,
• Vitesse : de 50°/minute à 150°/minute,
• Alimentation électrique : de 100 à 240 Volts 50-60Hz.

Le Kinetec Breva™ offre des mouvements précis de la cheville et de l’arrière du pied, 
avec une flexion de -40° à 30° et une éversion de -25° à 25°. Sa télécommande numérique 
aide la thérapie avec des fonctions d’échauffement et de dérivation. La poignée 
de commande dispose d’un verrouillage pour la sécurité du patient.

Chariot pratique, robuste et résistant, conçu 
pour transporter et ranger les attelles Kinetec® 
et leurs accessoires.
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Motomed Muvi

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
 Entraîneur de jambes et de bras/du torse, possibilité d'un entraînement simultané
 Ecran couleur tactile (12,1")
 Revêtement plastifié pour les semelles de sécurité et les poignées de l'entraîneur de bras/du torse
 Poignée et l'entraîneur de bras/du torse pivotante et réglable en hauteur, ainsi qu’horizontalement
 Mouvement doux d'Assouplissement MOTOmed
 Réglage de la vitesse de 1 à 60 trs/mn (en passif)
 Pré-réglage de la durée de thérapie de 0 à 120 minutes
 Démarrage et arrêt doux
 Réglage du rayon de pédalage à deux positions (7,0 cm ou 12,5 cm)
 Mobile avec des grandes roues de transport (15,0 cm de diamètre)
 Mouvement particulièrement silencieux, doux et régulier
 Construction entièrement métallique de haute qualité et de grande stabilité grâce au petit pied télesco 
 pique de l'appareil.
 Couleur: noir/blanc (RAL 9010)

Motomed Loop p.la

Le MOTOmed loop Parkinson permet des mouvements rapides, assistés par moteurs
 jusqu‘aux 90 tours par minute (exercice forcé). Le mouvements rapides et contrôlés 
peuvent contribuer à réduire la trémulation (tremblement musculaire), à améliorer 
la capacité de marche pour pouvoir réaliser les mouvements quotidiens de manière ciblée.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

 Repose-pieds de sécurité plastifiés avec fixation par fermeture velcro
 Poignées soft grip
 Réglage de hauteur à 5 niveaux
 Passage de l‘entraînement des jambes à l‘entraînement de bras par tactile
 Ecran tactile en couleur (7‘‘), inclinable, pivotable
 Semelles de sécurité en revêtement plastifié
 Démarrage et arrêt doux
 Mouvement particulièrement silencieux, doux et régulier (propulsion d‘assouplissement)
 Réglage du rayon de pédalage à 2 positions (7 cm oder 12,5 cm)  -Petit pied de l‘appareil
 Construction entièrement métallique de haute qualité
 Corps fermé de l‘appareil en plastique (PC/ABS), facile à nettoyer et à désinfecter
 Mobile avec des grandes roues de transport (13 cm de diamètre)
 Interface sérielle, connexion USB
 Couleur: blanc

Mobilité Passive

L’écran tactile de 12 pouces 
offre une très bonne 
visibilité.

Un système d’échange 
rapide des poignées 
facilite l’adaptation 
pour chaque utilisateur.

Un système d’échange 
rapide des poignées 
facilite l’adaptation 
pour chaque utilisateur.

Structure de menu claire, avec 
écran tactile de haute qualité

La fonction unique MOTOMED MUVI permet un entraînement simultané des jambes 
et des bras. Pour la première fois, il est possible d'entraîner les deux zones simultanément. 
L'entraînement passif ou actif, la vitesse de mouvement et le niveau de résistance des jambes 
et des bras peuvent être réglés séparément pour un mouvement simultané. 

Réf. RE300303

Réf. RE260030
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Appareil compact et léger pour la técarthérapie.
La ligne T Care propose une gamme variée d’appareils de diathermie capacitive et résistive, adaptés à différents besoins. Parmi eux, le T Care Compact 
est le modèle le plus simple mais puissant, spécialement conçu pour traiter les ostéo-pathologies musculaires, tendineuses et cartilagineuses, 
ainsi que les bursites. Sa petite taille et son sac à dos en font une option idéale pour les soins à domicile ou en déplacement.

Fréquence de travail : 500 KHz
• Émission continue ou pulsée
• Mesure et Indication de l’énergie transférée aux tissus (J)
• Affichage de l’indice de résistance des tissus
• Puissance réglable jusqu’à 200 W - 250 Va
• Écran tactile couleur
• Boutons de commande d’alimentation 
et de marche/arrêt
• Pièce à main mono-polaire Cap et Res avec 
indicateur lumineux d’émission
• Sac à dos pour un transport facile

T Care Compact en rééducation orthopédique 
et récupération fonctionnelle
La técarthérapie, non invasive, stimule les processus 
réparateurs et anti-inflammatoires du système 
musculo-squelettique. Grâce à un générateur de 
radiofréquence et à des pièces à main spécifiques, 
elle permet des traitements manuels en induisant 
des stimulations énergétiques profondes et ciblées. 
Le T Care Compact offre des traitements athermiques 
avec des niveaux de puissance élevés, réduisant
 douleur et inflammation tout en accélérant 
la guérison et la récupération fonctionnelle. 
L’appareil permet également une personnalisation 
des traitements grâce à divers accessoires 
et options d’énergie pulsée.

Avec Chariot En Option

T-CARE COMPACT

Unité de técarthérapie
Réf. EA80650

électrode 
fonctionnelle

résistive

plaque 
de retour 
en acier 

inoxydable

2 plaque 
de retour 
adhésive

2 tuyaux 
coudés

crème 
conductrice 

100 ml

Électrode 
Ø 75 mm
Ø 50 mm
Ø 35 mm

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Configuration standard : 

Unité compacte T Care

2 pièces à main avec marqueur lumineux

3 électrodes résistives (Ø 35, 55, 75 mm)

3 électrodes capacitives (Ø 35, 55, 75 mm)

1 électrode fonctionnelle résistive

1 plaque de retour souple en inox

2 plaques de retour adhésives

2 tuyaux coudés

100 ml de crème conductrice

Sac à dos pour un transport facile

Caractéristiques électriques :

Fréquences de travail : 500kHz ±5%

Puissance de sortie RES (su 80 ohm) : 200 W

CAP de puissance de sortie (su 1000 ohm) : 

250 Va

Tension secteur et fréquence : 100 - 230 Vca, 

50 / 60 Hz

Absorption maximale : 350 W

Protection électrique : 2 fusibles 4A

Environnement d’exploitation :

Température : [+10, +40] °C

Humidité relative (sans condensation) : [0-75] %

Pression atmosphérique : [700, 1060] mbar

Classification

Dispositif médical classe IIb

Taille et poids :

Unité compacte T Care

30 x 22,5 x 18,5h cm; 4,4 kg

Tecarthérapie
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SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

DUOLITH® SD1 «ultra»

Thérapie modulaire par ondes de choc radiales et focalisées (ESWT) 
avec imagerie échographique pour une thérapie des douleurs 
efficace en orthopédie

Le système d’ondes de choc DUOLITH® SD1 « ultra » se distingue par un concept modulaire et clair 
qui s’adapte aux besoins thérapeutiques et diagnostiques croissants d’un cabinet, dont bénéficient 
tant les débutants en matière de thérapie extracorporelle par ondes de choc que les utilisateurs 
expérimentés.

Module radial avec applicateur FALCON® :
Grâce à l’applicateur performant FALCON®, le module radial peut 
également être utilisé indépendamment de l’unité de commande. 
Tous les paramètres de traitement tels que la pression, la fréquence 
et le nombre d’impulsions peuvent être entrés dans le tableau 
de commande de l’écran de visualisation de l’applicateur ou appelés 
de ce dernier.La thérapie par vibration optionnelle avec l’applicateur 
V-ACTOR® « HF » et la vacuothérapie optionnelle avec la technologie 
VACU-ACTOR® sont les thérapies complémentaires idéales 
à la thérapie par ondes de choc.

• Unité de commande avec« Pain Guide » 
et module de diagnostic échographique

• Module radial avec applicateur FALCON®

• Module focalisé avec applicateur SEPIA®

• DUOLITH® SD1 « ultra » Accessoires :

Module à tiroirs  

« Store Case »

Thérapie par  
vibration avec  
l’applicateur  

V-ACTOR® « HF »

Vacuothérapie 

VACU-ACTOR®

en option

Traitement de l’épaule 
avec 

l’applicateur focalisé

F-SW

Traitement du genou avec 
l’applicateur radial

R-SW

Diagnostic  
échographique

en option 

Onde de choc

Réf. ST1990032

Module focalisé avec applicateur SEPIA® :
Les ondes de choc focalisées permettent de traiter tant les zones 
à la surface corporelle que les zones profondes. L’applicateur SEPIA® 
assure un traitement facile et efficace directement sur le patient. Tous 
les éléments de commande essentiels sont intégrés à l’applicateur.

• Vous pouvez désormais proposer une clinique à guichet 

unique grâce à l'ajout d'un appareil à ultrasons intégré.

• Poids (chariot compris) 83kg

• Écran tactile de 15,4 pouces

• Soin efficace et non fatiguant

• Compresseurs intégrés

Les atouts :
• Tous les éléments de commande intégrés à l’applicateur
• Plage d’énergie étendue 0,3 – 5 bareff
• 4 connexions : 2 x R-SW, 1 x V-ACTOR®, 1 x VACU-ACTOR®
• Thérapie par vibration avec l’applicateur V-ACTOR® « HF » (en option)
• Vacuothérapie VACU-ACTOR® (en option)
• Module focalisé avec applicateur SEPIA
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Onde de choc

DUOLITH® SD1 T - TOP «ultra»

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Thérapie par ondes de choc focalisées (ESWT) pour les traitements 
non invasifs des indications orthopédiques, comme les tendinopathies 
et les syndromes de douleurs myofasciales

• Travail efficace et sans fatigue directement sur le patient

• Totalité des éléments de commande intégrée à l’applicateur

• Coûts de révision réduits grâce au remplacement simple de la bobine

• Écran tactile de 10 pouces (en option)

• Gestion des patients avec historique de traitement

• Paramètres de traitement basés sur des vidéos et des images

• Atlas d’anatomie numérique Visible Body® : modèles d’anatomie 3D macroscopiques et microscopiques

• En option : applicateur C-ACTOR® avec plage d’énergie étendue

Poignée 
ergonomique,  

élastique 
et antidérapante

Génération des 
ondes de choc 

focalisées

Réglage des principaux 
paramètres directement 

sur l’applicateur

Bobine 
échangeable

Achillodynie Fasciite plantaire

Tendinite rotulienne Épicondylite

Points trigger :
lombalgie

Points trigger :  
muscles du mollet

Tendinopathie 
calcifiante

Syndrome de  
la crête tibiale

• Écran tactile – L’extension idéale pour le DUOLITH® SD1 T-TOP « ultra » On Option

L’écran tactile de 10 pouce en option se connecte 

à l’appareil à ondes de choc via USB, 

offrant une commande étendue, 

la gestion des patients, et des paramètres 

de traitement illustrés par vidéos et images. 

Le logiciel Visible Body® intégré 

permet d’explorer en détail

 l’anatomie du corps humain.

PT : douleurs cervicales

PT : dorsalgie

Epicondylite

PT : douleurs 
péri-articulaires 
de l‘épaule

Le design du DUOLITH® SD1 « ultra » avec l’applicateur SEPIA® 

séduit par sa finition de haute qualité et son ergonomie optimisée. 

La flexibilité particulière du câble de l’applicateur permet un traitement 

sans fatigue et donc plus aisé, toujours directement sur le patient

une caractéristique importante pour la pratique quotidienne.

L’applicateur SEPIA® offre un traitement par ondes de choc focalisées 

simple et efficace. Tous les éléments de commande essentiels ont été 

intégrés à l’applicateur. La fréquence et le niveau d’énergie peuvent être 

directement réglés sur celui-ci.

Avantages pour les utilisateurs : les dispositifs de couplage fournis 

permettent d’ajuster individuellement la profondeur de pénétration 

en fonction de l’indication. Les utilisateurs bénéficient de coûts 

de révision réduits grâce au remplacement aisé de la bobine. 

L’accès exclusif au « Shock Wave Portal » propose aux clients 

des informations utiles.
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Onde de choc

MASTERPULS® ONE

Technologie d'ondes de choc radiales (ESWT), thérapie
par vibration intégrée (V-ACTOR) et technologie 
VACU-ACTOR pour les indications orthopédiques

Lors du développement du nouvel appareil à ondes de pression radiales, 
le MASTERPULS® ONE, une attention particulière a été portée sur sa grande simplicité 
d’utilisation, sa structure compacte, sa haute efficacité et sa mobilité maximale. 
Le MASTERPULS® ONE convient parfaitement comme appareil à ondes de pression 
d’entrée de gamme compact et flexible et permet de traiter toutes 
les indications standard.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

MASTERPULS® «ultra»
Technologie d'ondes de choc radiales (ESWT), thérapie par vibration intégrée 
(V-ACTOR) et technologie VACU-ACTOR pour les indications orthopédiques

La nouvelle ligne MASTERPULS® « ultra » se distingue par ses innovations techniques, sa fiabilité 
et la précision des détails. La plage d’énergie étendue de l’applicateur FALCON® ainsi que les transmetteurs 
d’ondes de pression polyvalents accentuent son avance sur la concurrence dans le secteur de la thérapie 
par ondes de pression radiales.

MP100 «ultra»

MP200 «ultra»

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Dimensions sans écran tactile :
426 x 144 x 340 mm
Poids : 10,5 kg
Compresseur, intégré
Ecran tactile 10” (en option)
Onde de pression radiale
Pression : max. 5 bareff, fréquence : 1 – 21 Hz
(en fonction de la pression)
Fonction « Skin Touch »
Applicateur V-ACTOR® « HF » (en option) : 1 – 50 Hz

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Dimensions sans écran tactile :
466 x 187 x 454 mm
Poids : 23 kg
Compresseur, intégré
Ecran tactile 10” (en option)
Onde de pression radiale
Pression : max. 5 bareff, fréquence : 1 – 21 Hz
Fonction « Skin Touch »
Technologie VACU-ACTOR®
Applicateur V-ACTOR® « HF » (en option) : 1 – 50 Hz

EN OPTION :

Ecran tactile
Réf. ST26200

Réf. ST23232-1

Réf.  ST20402

Thérapie parvibration 
avec l’applicateur 
V-ACTOR®
Réf.  ST24750

Chariot
Réf.  ST25282

Réf. ST278001

Transmetteurs et changement de l’applicateur 

Transmetteurs éprouvés pour les différentes indications

Remplacement simple des transmetteurs

Raccord snap-in pour le changement de l’applicateur

Plusieurs coloris d’applicateur disponibles en option

L’applicateur SPARROW® du MASTERPULS® ONE 
Couplage d’énergie de grande surface
Léger et à vibration réduite
Traitement non-fatigant
Fiable et rentable

L’applicateur 
SPARROWTM

• Modèle d’entrée de gamme ou de complément idéal

• Facile à utiliser et polyvalent dans l’application

• Meilleur « compagnon pour la thérapie par ondes 

de choc », même en dehors du cabinet

• Dimensions : 289 x 238 x 310 mm

• Poids : 9,8 kg

• 6 niveaux d’énergie : 6 – 18 Hz ; max. 2,7 bareff
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Onde de choc

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

MAGNETOLITH®

Thérapie extracorporelle par transduction magnétique 
(EMTT) pour la récupération et la rééducation après 
des affections musculosquelettiques

MAGNETOLITH®– EMTT ouvre de nouvelles possibilités de récupération 
et de rééducation. Elle est notamment utilisée pour la prise en charge 
des affections de l’appareil locomoteur, telles que les douleurs lombaires 
ou les tendinopathies de la coiffe des rotateurs ou du tendon d’Achille. 
Utilisée pour la prise en charge des affections de l’appareil locomoteur, 
telles que les douleurs lombaires ou les tendinopathies de la coiffe 
des rotateurs ou du tendon d’Achille. MAGNETOLITH®– EMTT se distingue 
des autres formes générales de thérapie par champ magnétique ou à CEMP 
par sa fréquence d’oscillation élevée,de 100 à 300 kHz. Cette propriété permet 
une profondeur de pénétration élevée (18 cm) et un vaste champ d’application.

Caractéristique principales

• Traitement ambulatoire non invasif – quasiment 
sans effet secondaire .

• Vaste champ d’application thérapeutique .

• Fréquence d’oscillation élevée avec une faible 
profondeur de pénétration.

Le MAGNETOLITH®– EMTT en pratique

• Le traitement avec le MAGNETOLITH® est confortable etpratique .

• Le patient ne doit pas se déshabiller.

• Travail efficace et sans fatigue.

• Positionnement de l’applicateur à la main ou à l’aide 
du bras de fixation flexible.

• Séance de traitement durant entre 5 et 20 minutes, suivant 
l’indication.

• Fréquence réglable jusqu’à 10 impulsions/s.

Points forts de l’EMTT®

• Champ magnétique à haute fréquence (de 100 à 300 kHz).

• Fonctionnement continu et fiable grâce à l’applicateur refroidi par l’eau.

• Mécanisme Click & Connect pour un positionnement souple de l’applicateur.

• Remplacement simple et sûr de l’applicateur.

• Écran tactile intégré pour régler l’intensité, la fréquence d’application 
et le nombre d’impulsions.Champs d’application types de l’EMTT®

• Affections articulaires dégénératives.

• Phénomènes d’usure tels que l’arthrose (genou, hanche, mains, 
épaule, coude), la hernie discale, la spondylarthrose.

• Traitement des douleurs.

• Douleurs (chroniques), p. ex. mal de dos, lombalgie, tensions, 
radiculopathies.

• Blessures sportives.

• Inflammation (chroniques) des tendons et des articulations, 
syndromes de surcharge des tendons, ostéite pubienne.

Applicateur pour un usage simple

Commande intuitive via 
un écran tactile détaillé

Blessures sportives

Traitement des douleurs Affections articulaires dégénératives

traitement dynamique de cheville
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Electrostimulation réeducation 

STIM INTELECT® MOBILE 2

L'Intelect® Mobile 2 STIM est un système d'électrothérapie utilisé avec ou sans 
chariot optionnel, permettant l'inclusion d'un module de vide. La version STIM dispose 
d'une sélection de formes d'ondes largement utilisées permettant au thérapeute de multiples 
options de traitement.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

COMBO INTELECT® MOBILE 2

L’Intelect® Mobile 2 COMBO est un système d’électrothérapie à deux canaux, combiné à des ultrasons 
bi-fréquences de 1 à 3 MHz et utilisé avec ou sans guéridon (en option). 5 formes d’onde 
sont inclus dans cette version : Interférentielle, VMS, Haut Voltage, TENS biphasique 
asymétrique et TENS biphasique symétrique.

PROTOCOLES SPS ET MULTIPLES FORMES 
DE COURANTS : TENS, VMS/TRAVAIL 

MUSCULAIRE, INTERFÉRENTIEL, HAUTE 
TENSION.

Réf. CH151202

Réf. CH151204

100-240V AC, 1.0 à 0.42A, 50/60Hz

Classe II

Continu

340 x 355 x 150 mm / 3.1 Kg

Alimentation
Classe electrique
Mode de fonctionnement
Dimensions / POIDS 
(sans batterie et sans chariot)

Alimentation
Classe electrique
Mode de fonctionnement
Dimensions / Poids 
(sans batterie et sans chariot)

• Grand écran tactile et en couleur
• Conception ergonomique
• Utilisation à domicile
• Guéridon en option avec tiroirs de rangement
• Protocoles suggérés
• Interface tactile intuitive
• Bibliothèque anatomique haute résolution
• Technologie évolutive

• Protocoles suggérés

• Interface tactile intuitive

• Bibliothèque anatomique haute résolution

• Technologie évolutive

• Nouvel Applicateur pour Ultrason

• Grand écran tactile et en couleur

• Conception ergonomique

• Utilisation à domicile

• Mémoire

100-240V AC, 1.0 à 0.42A, 50/60Hz
Classe II
Continu
255 x 355 x 150 mm / 2.9 Kg

THÉRAPIES COMBINÉES 
ÉLECTROTHÉRAPIE ET ULTRASONS. 

COUPLAGE STIM ET US.

INTELECT® TRANSPORT 2 COMBO

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Combiné, facile et intuitif, il intègre la forme d'onde VMS exclusive de Chattanooga 

et toutes les fonctionnalités essentielles pour stimuler vos patients.  

Fournit un soulagement symptomatique de la douleur aiguë et chronique associée aux affections 

musculo-squelettiques et la douleur postopératoire  

L’amélioration de la détection et de la surveillance du couplage ultrasonore  

La forme d'onde VMS de Chattanooga pour des contractions musculaires

 plus fortes et moins de fatigue neuronale.

• Alimentation : 100-240 VAC, 50/60 Hz, 1.0 A. 

• Poids : 2.2 kg. 

• Poids d'expédition : 3.9 kg. 

• Dimensions : 34.6 cm x 25 cm x 12 cm. 

• Détection et surveillance optimisées pour garantir l’énergie prévue au patient.   

• Écran haute résolution avec menus intuitifs offrant des informations en temps réel.   

• Mémoire intégrée permettant de sauvegarder jusqu’à 15 protocoles personnalisés.   

• Design portable : poignée ergonomique, poids léger et batterie longue durée en option. 

SYSTÈME D’ÉLECTROTHÉRAPIE,
D’ULTRASONOTHÉRAPIE ET DE COMBINAISON 

DES DEUX MODALITÉS UTILISÉ
AVEC OU SANS GUÉRIDON EN OPTION.
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Electrostimulation anti-douleur 

ULTRASON STIM INTELECT® MOBILE 2

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

L’Intelect® Mobile 2 ULTRASON est un système de thérapie par ultrasons utilisé avec ou sans guéridon 
(en option). Elle offre des ultrasons bi-fréquence à 1 ou 3 MHz, en cycle pulsé ou continu (10%, 20%, 
50% et 100%). Elle dispose d’une sélection de protocoles intégrés permettant au thérapeute plusieurs 
options de traitement, facilement accessibles 
à partir de l’interface utilisateur.

 INTERFACE TACTILE. 
 SIGNAL VISUEL ET SONORE DE CONTACT. 

 TRAVAIL EN TEMPS EFFECTIF DE TRAITEMENT. 
 TRAITEMENT À DOMICILE.

Réf. CH151200

Alimentation
Classe electrique
Mode de fonctionnement
Dimensions / Poids 
(sans batterie et sans chariot)

100-240V AC, 1.0 à 0.42A, 50/60Hz
Classe II
Continu
340 x 355 x 150 mm / 2,8 Kg
 

• Nouvel Applicateur pour Ultrason

• Grand écran tactile et en couleur

• Conception ergonomique

• Utilisation à domicile

• Mémoire

Forme d'ondes

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

INTELECT® TRANSPORT 2 ULTRASON

Intelect Transport 2 Ultrason est facile et intuitif à utiliser et comprend toutes les fonction-

nalités essentielles nécessaires pour faire bouger vos patients et athlètes dans n'importe 

quel environnement professionnel. 

Durée de vie améliorée de la batterie. 

Écran couleur haute résolution avec menus intuitifs 

Mémoire permettant d'enregistrer jusqu'à 15 protocoles personnalisés. 

Réactivité améliorée et clavier plus réactif 

Détection du couplage ultrasonore, en cas d'interruption du traitement.

• Alimentation : 100-240 VAC, 50/60 Hz, 1.0 A 

• Poids : 1.9 kg   

• Dimensions : 34.6 cm x 25 cm x 12 cm 

• Cycles d’utilisation : 10 %, 20 %. 50% ou continu.

• Détection ultrasons optimisée pour garantir l’énergie prévue au patient.   

• Écran haute résolution et menus intuitifs offrant des informations en temps réel.   

• Mémoire intégrée pour enregistrer jusqu’à 15 protocoles personnalisés.   

• Appareil portable avec poignée ergonomique, poids léger et batterie longue durée.

DE MEILLEURS RÉSULTATS DE TRAITEMENT 
La détection et la surveillance améliorées du couplage par ultrasons garantissent 
que le patient reçoit l’énergie prévue pour son traitement.
Capacité d’échographie à double fréquence de 1 MHz ou 3,3 MHz avec options 
d’applicateur de 2 cm2, 5 cm2 et 10 cm2.
ÉCHOGRAPHIE :
Affections musculo-squelettiques; faciliter le soulagement de la douleur dans
 la région touchée

SYSTÈME DE THÉRAPIE PAR
ULTRASONS UTILISÉ AVEC OU SANS GUÉRIDON 

EN OPTION
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Kit de câbles Intelect 
pour Stim Canaux 1/2
Réf. CH70010   

Sonde vaginale 
universelle Periform

• Insertion facile 
• Implantation très stable 
• Utilisation en stimulation et bio 
• Utilisable debout et allongée 
• L79 x l 34 mm – 15.5 g 
• Tige indicateur : bascule vers le bas lorsque 
les contractionsinternes sont correctement 
efféctuées (amovible)

Réf. 140227

Sonde Anale Saint Cloud
Réf. CH114242   

•Double recrutement musculaire.
•Matière en contact avec le patient :
ABS biocompatible / Inox 316 biocompatible
•Surface électrode 1 : 240 mm2
•Surface électrode 2 110° : 300 mm2
•Longueur sonde : 110 mm

Accessoire Électrothérapie

Chattanooga Silicone 
electrodes
Réf. CH79967   

6 x 8 cm Set de 4

Éponge pour électrodes
Réf. CH79969   
7 x 8 cm ( 1/ paquet )

Électrodes adhésives 
Dura-Stick

Réf. CH27333 - 1cm²

Réf. CH27334 - 2cm²

Réf. CH27335 - 5cm²

les électrodes Dura-Stick assurent 
une excellente conduction du courant 
grâce au gel hypoallergénique Multistick.

Par 4 pièces

Gel  pour appareil ultrason

Gel de transmission ultrasonique, 
hypoallergénique, pour échographie. 
Il se place sur la peau du patient 
ou sur la sonde de l'échographe ou du DOPPLER. 
En améliorant la transmission des ultrasons,

Applicateur à ultrasons 
Intelect Mobile 2

Chariot 
Adaptateur 
Intelect 
Mobile 2

•Dimensions : 48 x 52 x 96 cm

•Poids : 10,1 kg

•4 roulettes doubles 
verrouillables
individuellement

•Poignée pratique 
pour déplacer le chariot

Réf. CH151136   

Sac de transport 
Gamme Mobile

Sac de transport idéal pour 
emmener la gamme Intelect® 
Mobile à domicile.
Permet de disposer l’unité de traitement 
et l’ensemble de ses accessoires.

Réf. CH141086

Applicateur ultrasons
fréquence

Zone d’efficacité 
ERA (cm 2 )
Puissance de sortie max 
en mode continu

Puissance de sortie max 
en mode pulsé

Amplitude max 
en mode continu

Amplitude max 
en mode pulsé

1cm²
 1 mhz                      3 mhz

2cm²
 1 mhz                      3 mhz

5cm²
 1 mhz                   3 mhz

1 1

5,4 w

8,1 w

3 w/cm²

2 w/cm²2 w/cm²2 w/cm² 2 w/cm²2 w/cm²2 w/cm²

3 w/cm²3 w/cm² 3w/cm²3 w/cm²3 w/cm²

2,7

2,7w 7,5 w

5 w

2,5

3 w3 w

2 w2 w

4,5 w

3w

1,5

1,8w

0,9

160,00
Prix :TTC

420,00
Prix :TTC

50,00
Prix :TTC

350,00
Prix :TTC

6 850,00
Prix :TTC

590,00
Prix :TTC

Bloc batterie gamme 
intelect® mobile

Réf. CH27467

Une batterie NiMH convenant à l’ensemble 
de la gamme Mobile : Ultrason,Stim, 
Combo ou Laser. 
Autonomie et praticité au quotidien.
Batterie rechargeable.

2 500,00
Prix :TTC

2 500,00
Prix :TTC

Réf. 

0101G5L 

0101G04 

5L 
250ml

90,00

12,00 

Prix

Réf. 

CH42190 
CH42191 

5 cm / carré

5 cm / 9

55,00

65,00 

Prix
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Rehab X2
Réf. CH111126   

Direct Tens
Réf. CH2527116

Cefar Tens
Réf. CH2053   

Cefar peristim pro
Réf. CH111231

Stimulateur Antalgique 2 canaux
• idéal pour la poursuite du traitement à domicile.
• navigation intuitive par pictogrammes.
• soulager la douleur par neurostimulation transcutanée.
• applications antalgiques.

Traitement a domicile
Solution idéale pour le traitement à domicile. Le Cefar TENS 
peut faire l’objet d’une prise en charge par la Caissed’Assurance 
Maladie pour l’auto-traitement à domicile (sur prescription,
soumise à conditions).

La génération tens : stimulateur
antalgique 2 canaux

Traitement a domicile
Solution idéale pour le traitement à domicile.
Le Peristim Pro peut faire l’objet d’une prise 
en charge par la Caisse d’Assurance Maladie pour 
l’auto-traitement à domicile (sur prescription,
soumise à conditions).

Le stimulateur 2 voies : 
antalgique et excitomoteur

• Idéal pour la poursuite du traitement à domicile.
• Navigation intuitive par pictogrammes.
• Soulager la douleur par neurostimulation transcutanée.
• Applications antalgiques.

Stimulateur neuromusculaire 
pour la rééducation périnéale

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Nombre de canaux
Nombre de
programmes
Courant constant

Amplitude maximale
Incréments d’intensité
Durée/amplitude
max des impulsions
Fréquence
Source d’énergie
Dimensions L x W x H
Poids

2
9 prédéfinis,
3 programmables
Jusqu’à une résistance
de 1 300 Ohm/canal maximum
99,5 mA
Minimum 0,5 mA
300 μ secondes

120 Hz
2 x 1,5 V AA
120 x 52 x 27 mm
180 g batterie incluse

1 500,00
Prix :TTC

3 750,00
Prix :TTC

2 900,00
Prix :TTC

3 490,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Nombre de canaux
Nombre de
programmes
Courant constant

Amplitude maximale
Incréments d’intensité
Durée/amplitude
max des impulsions
Fréquence
Source d’énergie
Dimensions
Poids

2
9 prédéfinis,
3 programmables
Jusqu’à une résistance
de 1 300 Ohm/canal maximum
99,5 mA
Minimum 0,5 mA
300 μ secondes

120 Hz
2 x 1,5 V AA
120 x 52 x 27 mm
180 g batterie incluse

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Nombre de canaux

Nombre de

programmes

Courant constant

Amplitude maximale

Incréments d’intensité

Durée/amplitude

max des impulsions

Fréquence

Source d’énergie

Dimensions
Poids

2

10 présélectionnés,

5 programmables

Jusqu’à une résistance

de 1 500 Ohm/canal maximum

100 mA

Minimum 0,5 mA

300 μ secondes

60-400 Hz

Batterie intégrée rechargeable

Lithium Polymère

132 x 60 x 24mm

156 g batterie incluse

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Nombre de canaux
Nombre 
de programmes :
Courant rectangulaire :
biphasique asymétrique
100% compensé
Intensité maximale :
Largeur d’impulsion :
Fréquence :
Alimentation :
Dimensions :
Poids :

2
13

60 mA réglable

0-250 μs
1-1 000 Hz
2 piles 1,5 V ou 1,2 V
rechargeables
110 x 70 x 30 mm
165 g

Tens
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Appareil d’électrostimulateur périnéal BioStim

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Le Biostim est un appareil d'électrothérapie qui accompagne les kinésithérapeutes 

et les sages-femmes dans la rééducation périnéale. un appareil personnalisé adapté 

à chaque besoinl a technologie informatisée utilisée pour l'appareil Biostim rend 

son utilisation très simple et sa navigation dans les menus très simple. Les programmes, 

prédéfinis dans l'appareil, permettent d'effectuer la plupart des traitements 

de rééducation périnéale, dans les domaines urogynécologique et ano-rectal.

Différentes fonctionnalités sont présentes : 

BIOFEEDBACK

Animations ludiques pour le patient (lapin, pompier, pacman, animation neutre 

ou par niveau, ...).

Plusieurs types de mesure biofeedback de grande qualité (bilan, biofeedback 

aléatoire, renforcement par type de fibre, endurance, etc.…).

Tarage automatique ou manuel du biofeedback.

Voie simple pression.

Double voie pression pour les protocoles spécifiques anorectaux (Biostim 2.2).

STIMULATION

Courants antalgiques, excito-moteurs et interférentiels.

Différents programmes proposées (augmentation clôture urétrale, incontinence 

mixte, d'effort, instabilité vésicale, etc.…).

Plusieurs sensibilités de stimulation.

• Poids : 3,2 kg.

• Alimentation : 110 / 220v / 50hz.

• Ordinateur non fourni.

• La centrale BIOSTIM est fournie avec :

• Câble fiche banane 2mn.

• Câble DIN3 avec adaptateur.

• Poire d'arrêt d'urgence pour les patients.

• Sachet de 4 électrodes.

• Logiciel Biostim - compatibilité : IOS (mac) et Windows (4GO de ram) non compatible avec 

les tablettes.

• Télécommande (selon version).

• Nombres de voies :

2 voies de stimulation (courants impulsionnels biphasiques et courants impulsionnels à pente réglable).

2 voies de biofeedback (couplées aux sorties de stimulation).

• Nombre de voies de biofeedback Pression jusqu’à 2 (selon version).

Les avantages :
• Un logiciel moderne facile d’utilisation qui vous permettra

• Des animations personnalisables

• Des protocoles de traitement modifiables

• Une base de donnée évolutive

• Une étape de préréglage assistée pour toutes les réponse de biofeedback de haute 

qualité.

• Calibrage automatique ou manuel pour le biofeedback

• Une sécurité active avec un lien «appareil-patient» (poire d’arrêt d’urgence).

Biofeedback

L’appareil Biostim 
est disponible en 
6 versions :

Compatibilité BlueTooth (SondesEmy et Perifit + Blueback 
+ Biomoov)

Compatibilité Windows et Mac

Télécommande

Voies de biofeedback Pression

Biofeedback assistée par stimulation

Comparaison des courbes (jusqu’à 4 e mêmtemps)

Voies de stimulation et biofeedback EMG 1 2

1 1 2

2 2 2 2

En option

En option En option En option

En option En option

Possibilité de créer des programmesBiofeedback
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Alimentée via un câble USB connecté à l’ordinateur.
La Presscam V5 propose de nombreuses fonctions:
• Fiche d’examen clinique avec traitement statistique
• Acquisition des pressions plantaires en statique, en dynamique
multi-pas et dynamique vidéo
• Scan 100Hz > à certaines plateformes sous 40Hz
• Réalisation d’une étude posturologique
• Déplacement des centres de pression (C.P) sur un temps donné
• Coubres Lamfi
• Possibilité de modifier la ligne horizontale lors de l’analyse, pour définir
les zones hautes et basses, et accéder à l’outil «analyse par zones».
• Compatible avec les logiciels MEDI
+ 4000 et podo évolution : informations patients,
acquisitions, graphiques, vidéos, etc.
• Nouveautés Presscam V5
• Images et vidéos plus nettes, meilleure résolution :
100 niveaux de couleurs au lieu de 20 sur les versions précédentes.
• Couplage vidéo avec possibilité de mesures d’angles et de longueurs.

Conçu spécialement pour l’examen clinique des plantes de pieds en charge,en position 
bi-podal. Son arche en acrylique coulé utilise le principe de la fibre optique pour guider 
la lumière. Cette technique permet de supprimer totalementles perturbations 
des intensités chromatiques différents caractérissant l’ischémie de la peau plus ou moins 
intense.

• Compact et simple d’utilisation cet appareil vous permet
 de réaliserdes empreintes fiables et parfaitement adaptées 
à la réalisation des semelles.
• Son quadrillage extrêmement fin permet de retranscrire 
avec rigueur les zones de pression
• Livré avec un rouleau encreur.

Made in France

Analyse vidéo avec mesure
 d'angle

Presscam V5
Plateforme hybride combinant pression 
et posturologie, conforme 
à la Directive 93/42/CEE

Réf. SPRESCAM

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Dimensions (largeur/longueur) : 550 × 661 mm

Zone de détection active 400 × 400 mm

Poids : 3 kg

8 500,00
Prix :TTC

980,00
Prix :TTC

Podoscope Plexiglas Podographe

Réf. SIAPODO Réf. M69030

À lumière tangentielle À lumière tangentielle

Analyse de marche

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Miroir incliné

• Eclairage à LED

• Allumage automatique ou manuel

• 3 puissances de luminosité

• Dimension : 125mm de hauteur

• Capacité : 150kg
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Pressothérapie

La technique de drainage lymphatique existe depuis  de nombreuses 

années et son efficacité n’est plus à démontrer. Elle est fortement 

utilisée dans les cabinets de kinésithérapie  tant en traitement 

de pathologie qu’en esthétique ainsi que dans la quasi-totalité des 

centres de thalassothérapie. Cette technique vient en complément 

du drainage lymphatique manuel.

Appareils de pressothérapie

Réf. 0106MK4

À 6 chambres avec accessoires

Appareil professionnel de pressothérapie

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• 3 modes de fonctionnement :

- Pression séquentielle

- Pression continue

- Mode alterné (pression séquentielle + pression continue)

• Pression réglable de 10 à 200 mm Hg

• Affichage par écran numérique permettant

une utilisation intuitive

• Silencieux, fiable et sans entretien

• Système de sécurité (déflation automatique)

• Livré avec : manuel d’utilisation

• L 42.7xlarg. 33xh. 24 cm - poids 11 kg

Mode A : Compression et décompression successives de chaque 
cellule (Fonction SKIP). 
Mode B : Compression progressive de chaque cellule. 
Mode C : Compression successive de chaque cellule 2 par 2.

Livrée avec :
• Une paire de bottes XL étagées 
6 cellules
• Extension XL
• Un manchon ( Taille unique )
• Ceinture ( Taille unique ) 

Indications Médicales
• Thrombose veineuse profonde (TVP)
• Oedème lymphatique
• Post-paralysie
• Convulsion des membres
• Phlébosclérose
• Insuffisance veineuse chronique (IVC)
• Post-mastectomie
• État post-traumatique
• Lésion de la moelle épinière
• Varices
• Sciatique
• Entorses
• Diabète
• Insuffisante artérielle

Le système de drainage lymphatique MK 400 a été conçu pour effectuer des séances thérapeutiques personnalisées
et permettre ainsi de traiter tous les types de pathologies liées à une insuffisance de la circulation sanguine.
La circulation lymphatique et la circulation sanguine périphériques irriguent tout le corps humain.

Applications de l’appareil de pressothérapie Doctor Life MK400 :

L’appareil Life MK400 peut être utilisé pour un problème de santé tels que :

• Insuffisances veineuses chroniques

• Syndrome post-thrombotique

• Troubles thrombotiques

• Lymphœdèmes

• Œdèmes veino-lymphatiques
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Pressothérapie

Réf. LWQ812   

À 12 chambres avec accessoires

Appareil professionnel de pressothérapie

Livrée avec :
• Une paire de bottes à 12 cellules      
• Une paire de semelles de massage
• Un manchon    • Une ceinture    • Bouton d’urgence

Livrée avec :
• Une paire de bottes à 6 cellules      
• Une paire de semelles de massage
• Un manchon    • Une ceinture  

Livrée avec :
• Une paire de bottes à 4 cellules      
• Une paire de semelles de massage
• Un manchon    • Une ceinture  

• Sous bottes d’hygiène plastique 
transparent pour pressoesthetique,
• Usage unique,
• S’adapte à tous les appareils 
de presso-esthétique,
• Boite de 100.

Réf.  GHB / Boite de 100.  

pour pressothérapie

Sous bottes 
en plastique

12 chambres

4 chambres

Réf.  LWQ806   

À 6 chambres avec accessoires

Appareil professionnel de pressothérapie

Réf.  LWQ100   

À 4 chambres avec accessoires

Appareil professionnel de pressothérapie

L’appareil de pressothérapie à 12 chambres est un appareil de massage médical 
qui utilise la pression pneumatique pour stimuler la circulation sanguine, réduire 
la cellulite, soulager les douleurs musculaires et favoriser la récupération après 
l’effort.

6 chambres

L'appareil de pressothérapie à 4 chambres est un appareil 
de massage qui utilise la pression pneumatique pour 
masser le corps. Il est efficace pour améliorer la circulation 
sanguine, réduire la cellulite, soulager les douleurs 
musculaires et favoriser la récupération après l'effort.

Ce dispositif de pressothérapie portable offre un massage efficace et personnalisé avec 
6 chambres, 5 modes et 8 niveaux de pression.

550,00
Prix :TTC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Massage efficace : 12 chambres pour une pression uniforme sur tout le corps. 

Modes variés : 5 modes pour des résultats ciblés (continu, pulsé, etc.). 

Personnalisation : 10 niveaux de pression et programmes prédéfinis ou personnalisés. 

Durée maximale : Massage jusqu'à 90 minutes.

• Répartition uniforme : 2 chambres pour le ventre pour un massage global. 
• Modes de compression : Continu, intermittent, pulsé pour des résultats ciblés. 
• Personnalisation : 8 niveaux de pression adaptés à chaque sensibilité. 
• Massage automatique : Pour un confort sans configuration.

• Compression : 4 chambres, zones massées : jambes, bras, dos. 

• Modes et pression : 5 modes, 10 niveaux, pression de 0 à 300 mm Hg. 

• Temps : Massage jusqu'à 90 min, thérapie de 0 à 30 min. 

• Alimentation : 240V, 60 Hz, consommation 25W. 

• Dimensions et poids : 26x20x12.5 cm, 2 kg.
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Cryothérapie

Appareils de cryothérapie à air froid pulsé

Les effets bénéfiques de l'air froid par rapport aux autres 
méthodes de refroidissement
Contrairement aux autres méthodes de refroidissement, 
les effets bénéfiques des appareils de cryo thérapie 
par air froid pulsé cryoair sont diverses: 

• Des gradients de refroidissement élevé 
et sans risque de gelure  

• Un refroidissement constant aussi longtemps 
que vous en avez besoin 

• Un débit d’air réglable 

• La zone du corps à traiter reste accessible et mobile 

• Aucun médicament à prendre

Le CryoJet Air Mini est un appareil de cryothérapie à air 
utilisé principalement pour le traitement des maladies 
rhumatismales, dans le domaine du sport 
et pour refroidir la surface de la peau lors de traitements 
au laser.  Les différents systèmes génèrent de l’air froid 
en quantité réglable allant jusqu‘à 1 500 L/min. 
Les appareils de la gamme CryoJet refroidissent l‘air 
ambiant à -32° C jusqu‘à -60°C et soufflent l’air refroidi 
par le tube de traitement sur les parties du corps à traiter. 
Nous proposons pour ce faire différents tubes flexibles 
et cryosondes de traitement.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Température en sortie : -32°C

•Débit d'air 350-1500 L/min

•1500L/min réglable en 9 paliers

•Débit maximal 1500L/min réglable en 9 paliers

•Temps réglable de 0 à 99 minutes

•Puissance consommée en phase de traitement : 650W
220/240V, 50/60Hz

•Normes : Dispositif Médical CE 93/42 classe IIa

•Dimensions : L930 X l 300X P 400 mm

•Longueur du tuyau : 170 mm

Livré avec :Plaque de verre (en option a la commande)
pour placer des appareils supplémentaires

Iceman® clair3

ICEMAN avec technologie de recirculation à double pompe. Le DonJoy® IceMan® est doté 
d'un système de recirculation breveté qui permet à l'eau réchauffée après avoir traversé 
le coussin froid d'être conservée et remixée avec de l'eau glacée plus froide à un débit 
constant, assurant une distribution uniforme de l'eau froide dans le coussin froid

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Conception ergonomique, pour une portabilité facile et un stockage réduit 
• Praticité et simplicité de mise en marche grâce à la température d’entrée  
prédéfinie, utilsation <Pluy-n-Play> ( Brancher et Utiliser ) 
• Couvercle verrouillable équipé d’un joint étanche 
• Bac d’eau transparent permettant une meilleure visibilté de remplissage 
• Tuyau gamme de manchons anatomique

Livré avec :

Monchon standard

X2

Le refroidisseur ultra silencieux maintient le bain de glace au froid pendant 7 à 9h  

Débit constant

Cohérente 
Température 
du tampon froid
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Prophylaxie de la TVP 
(Thrombose veineuse profonde)

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

• Temps de remplissage automatique

• Optimisé pour la fonction de détection automatique du brassard de prévention 
de la thrombose

• Convient pour une utilisation à l'hôpital ou à domicile 
(avant et après une intervention chirurgicale)

• Enregistrement de l'état du patient (enregistrement du temps et du numéro 
d'utilisation)

• Méthode pratique à une touche

• Système à écran tactile complet pour un état de fonctionnement pratique

• Fonction de sélection de la langue

Taille 
Largeur 
Circonférence 
Longueur

Livrée avec :

La rgeu r

Long
u
eur

Circonférence

M 
< 80cm (31’’) 
< 71cm (28’’) 
< 63cm (25’’)

Le DVT-4000s est conçu pour gérer et surveiller en permanence l'état et les progrès 
de la prophylaxie de la TVP chez les patients à haut risque, en particulier ceux qui nécessitent 
une prévention à long terme à domicile après leur sortie de l'hôpital, ainsi qu'en préopératoire. 
Les fonctions d'enregistrement vérifient et sauvegardent la date d'utilisation, les heures 
d'utilisation, le type de manchons utilisés et les erreurs survenues pendant le fonctionnement. 
Le programme d'entretien permet de vérifier facilement que les fonctions du produit sont
utilisées correctement et de maintenir la qualité grâce à l'écran tactile et aux boutons. 
L'extérieur de la pompe est doté d'un écran LCD tactile, d'une finition de haute qualité 
avec un niveau IPXO III et d'une conception arrière qui facilite le nettoyage. La tubulure est munie 
d'un connecteur La tubulure est dotée d'un connecteur facile à connecter à la pompe et d'un corps 
plat et intégral qui peut être facilement nettoyé.

Tous les manchons sont des produits de haute qualité qui ont passé le test de pression 
de 60 mmHg pendant 2 mois. Nous proposons différentes tailles de manchons pour les cuisses, 
les mollets, les bottes et les pieds.

Fonctionnement 
automatique

Bouton  
automatique

Détection 
automatique

Prophylaxie de la TVP
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Réf. ZRX110   

Panier et 7 patins

Vibromasseur électrique professionnel sur socle

•Ce vibromasseur professionnel a un affichage numérique avec vitesse et temps.

•La vitesse est réglable de 15 à 60 cycles / sec et reste constante quelle que soit la charge.

•Les 7 patins fournis avec l’appareil, ont des formes différentes et permettent de traiter toutes 

les parties du corps et de s’adapter à toutes les thérapies.

•Le chariot réglable en hauteur de 86 à 117 cm, et est équipé d’un compartiment 

de rangement pour les accessoires.

•Le moteur puissant convient à une utilisation intensive en physiothérapie et en médecine 

du sport pour le massage général, le traitement des spasmes musculaires, l’amélioration 

de la circulation sanguine ainsi que pour la thérapie respiratoire.

•Ce vibromasseur est puissant et silencieux.

•La tête de massage rotative est équipée d’une poignée robuste.

•Puissance 220V / Fréquence 60H

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

BA FC G HD

• Dimensions : 700x450mm

• Elévation : 865-1170mm

• Poids : 18.5kg

• Vitesse : 600x4200 tr/min 

• Puissance : 110V

• Fréquence : 60Hz

Réf. TD9039   

Rechargeable, sans fil

Vibromasseur 
électrique massage

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf. TD9037   

Vibromasseur 
électrique 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf. TD9036

2 têtes

Vibromasseur 
électrique 

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :
• Vitesses variables : 1500rpm-3700 rpm 
• Fonctionne sans fil batterie : lithium-ion 
2200mAh rechargeable 
• Autonomie temps de charge de batterie : 
environ 120 min 
• Dual Moteurs 7.2V DC 11000 rpm

• Massage intensif à 3400 tours/min. 
• Voltage : 240V 
• Puissance: 28 W
• 3 niveaux réglables

• Massage intensif à 3400 tours/min. 
• Voltage : 220V 
• Puissance: 28 W

Chaleur infrarouge

•Appareil puissant et silencieux. La tête de massage rotative est équipée d'une poignée solide.

•Nouvel appareil de massage professionnel M7 de conception moderne.

•Ecran digital affichant la vitesse et le temps.

•La vitesse réglable de 15 à 60 cycles /sec et demeure constante indépendamment 

de la charge.

•Le socle roulant possède un réglage pneumatique en hauteur de 86 à 117 cm et est équipé 

d'un casier pour les accessoires.

•Le moteur puissant permet un usage intensif en thérapie physique et médecine sportive: 

•Massage général, traitement des muscles spasmodiques, amélioration de la circulation 

et la thérapie respiratoire.

Applicateurs

Amincissement

420,00
Prix :TTC

750,00
Prix :TTC

520,00
Prix :TTC

KINÉSITHÉRAPIE



Squelette humain

•Ce modèle illustre la position, 
le parcours et la distribution 
des vaisseaux principaux 
et des nerfs périphériques 
du corps humain.

Avec nerfs et vaisseaux 
sanguins.
Réf. 0076SV

Squelette humain

Réf. 0066SH1

Squelette humain

Réf. 0066SH2

Colonne 
vertébrale 
Flexible avec 
bassin
Réf. 0067SCV

• Reproduction des mouvements 
physiologiques des articulations.
• Représentation de défor-
mations : scoliose, lordose, 
cyphoscoliose.
• Montée sur support

Colonne 
vertébrale avec 
bassin flexible
Réf. 0079CV

Sections colorées : cervicales, 
thoraciques, lombaires, sacrum 
et coccyx.
Support métallique stable.

Crâne 3 Parties
Réf. 0067SHC

• Démontable en 3 parties :
calottecrânienne, base du crâne,
et mandibule
• Excellent moulage naturel
à partir de véritables crânes humains.

Crâne avec 
cerveau
Réf. 00114CR

• Comprend 8 parties du cerveau : 
lobe frontal et pariétal, lobe temporal 
et occipital, tronc encéphalique 
et cervelet.  

Articulation 
de la main
Réf. 0083GL

• Main en PVC, taille réelle.
• Ligaments flexibles et articulation 
complète.

Articulation du pied
Réf. 0082PL

• Modèle anatomique en PVC du pied : 
taille réelle, ligaments flexibles, sur support.

Crâne couleur 
taille réelle
Réf. 0077CCG

• Modèle pédagogique avec os colorés 
• Démontable en 3 parties : calotte crâ-
nienne, base du crâne et mandibule.
• Idéal pour visualiser l’emplacement 
exact et les rapports entre les différentes 
structures.

•Dim: 19 x 15 x 21 cm. 

•Hauteur 180 cm, poids 7,6 kg•Hauteur 85 cm

•Dim: 19 x 15 x 21cm.

Avec muscles 
et ligaments

• Modèle pédagogique grandeur nature
• Représentation détaillée des ligaments 
articulaires et des insertions musculaires.
• Mouvement du crâne reproduit à partir des 
articulations de la nuque.
• Crâne, bras et jambes amovibles
• Monté sur un support roulant à 5 branches

• Modèle pédagogique grandeur nature
•  Fabriqué en plastique incassable 
• Monté sur un support roulant
• Pied à 5 branches.
• Crâne, bras et jambes amovibles.

• Hauteur 180 cm, poids 7,6 kg • Hauteur 75 cm, poids 2,5 kg

Articulation du pied
Réf. 0069SAP

• Comporte 3 vertèbres 
avec disques intervertèbraux
• Montage articulé
• Livré sur support

3 pièces

230,00
Prix :TTC

830,00
Prix :TTC

810,00
Prix :TTC

4 000,00
Prix :TTC

2 000,00
Prix :TTC

800,00
Prix :TTC

420,00
Prix :TTC

303,75
Prix :TTC

299,00
Prix :TTC

240,00
Prix :TTC

240,00
Prix :TTC

En 8 parties

Sur support 
roulant

MATÉRIEL PÉDAGOGIQUEModèle anatomique
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Squelette 
de bras avec 
ceinture scapulaire

•Modèle précis du squelette 
du bras humain.
•Montre les mouvements 
de pronation et de supination.
•Détaille l'articulation de la main.

Ensemble 
de Squelette 
de Jambe Humaine

Réf. 00113LH

Réf. 0099CV

•Spécimen grandeur 
nature d'os du membre inférieur.
•Idéal pour les professionnels 
de la santé.

Modèle désarticulé de colonne vertébrale grandeur nature

Ce modèle se compose de 7 vertèbres 
cervicales, 12 vertèbres thoraciques, 5 vertèbres 
lombaires et 1 vertèbre caudale, emballées
dans une boîte en plastique.

Lombaires avec 
Sacrum
Réf. 0085VLG

•5 vertèbres lombaires avec disques 
intervertébraux.
•Sacrum avec lambeau et coccyx.
•Nerfs spinaux et dure-mère visibles.
•Livré sur support.

Bassin avec 
vertèbres lombaires

Réf. 0084NVL Réf. 0108JM

•Os de la hanche.
•Sacrum avec coccyx.
•5 vertèbres lombaires.
•Livré sur support.

Vertèbres lombaires 
3 pièces
Réf. 0067SVL

•Vertèbres lombaires grandeur nature.
•Disque intervertébral normal.
•Moelle épinière avec racines ner-
veuses.
•Livré sur support

Modèle de larynx 
et d'arbre humain

•Modèle anatomique de l'arbre 

bronchique.

•Conçu par des experts en anatomie.

•Facile à manipuler et à transporter.

•Démontre les caractéristiques 
externes du cerveau humain et les 
relations entre ses différentes parties.
•Dissécable en 3 parties.
•Livré sur support.

Cerveau en 3 pièces
Réf. 0089CNS

Réf. 0101BH

Modéle de larynx 
humain agrandi

•Modèle fonctionnel des voies 
respiratoires et de l'organe phonétique.
•Dissécable en 3 parties, agrandi 3 fois.

•Matériau: PVC
•Dim: 22 x 23 x 4 cm •Dim: 11,5 x 11 x 24 cm.

Modèle anatomique

En 5 pièces

190,00
Prix :TTC

375,00
Prix :TTC

565,00
Prix :TTC

390,00
Prix :TTC

En 3 parties

202,50
Prix :TTC

•Dim: 18,4 x 14 x 13,5 cm. 
•Sur support.
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Articulation de la hanche
Réf. 0068SAH

Réf. 0069SAC

• Dim: 25 x 19 x 30 cm

Articulation du coude

Articulation de l'épaule
Réf. 0068SAE

• Dim:  17,5 x 15 x 21 cm.

Articulation de genou
Réf. 0068SAG

Pieds normal, plat et creux
Réf. 0074SPF

Modèles anatomiques du pied normal, 
pied plat et pied creux.
Incluent l’extrémité distale du tibia.
Structure détaillée pour comparaison.

pied normal pied plat pied creux

• Illustre l’abduction,l’adduction, 
l’antéversion, la rétroversion et la rotation
externe /interne
• Inclut des ligaments artificiels flexibles
• En PVC facile à nettoyer
• Livré avec support

• Illustre la physiologie de l’appareil 
locomoteurhumain : abduction, anté version, 
rétroversion et retation interne & externe
• Inclut des ligaments artificiels flexibles
• En PVC facile à nettoyer

Bassin féminin adulte
Réf. 0086BF

Modèle en PVC, taille réelle.
•Bassin court, large, en forme de tonneau.
•Sacrum large et court, peu flexible.
•Arche du bassin : angles de 90–100°.
•Symphyse pubienne courte et large.

Muscles et organes 
pelviens féminins
Réf.  0087PFB

•Modèle éducatif pour l'anatomie du bassin 
féminin
•Démontre les muscles et les organes pelviens 
dans leur ensemble
•Taille naturelle

Modèle de bassin 
féminin
Réf.  0106BF

•Modèle peint de façon réaliste.
•Organes féminins internes et externes visibles.
•Inclut vaisseaux sanguins, ligaments et nerfs.
•Structures musculaires intégrées au cadre osseux.
•Taille réelle.

• Illustre l’abduction,
l’antéversion, la rétroversion
et la rotation externe /interne
• Inclut des ligaments artificiels flexibles
• En PVC facile à nettoyer
• Livré avec support

• Illustre la flexion, extension
et rotation interne/externe
• Inclut des ligaments
artificiels flexibles
• En PVC facile à nettoyer
• Livré avec support

• Dim: 17 x 14,5 x 24 cm. • Dim: 12 x 12 x 33 cm. 

790 ,00
Prix :TTC

375,00
Prix :TTC

520,00
Prix :TTC

210,00
Prix :TTC

210,00
Prix :TTC

210,00
Prix :TTC

210,00
Prix :TTC

Avec ligaments Avec ligaments

Avec ligamentsAvec ligaments

Modèle anatomique
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Torse unisex miniature 45 cm

Réf. 0070TMU

• Comprend 23 parties dissectibles : torse, plaque de sein femelle, tête, globe oculaire, cerveau, vertèbre nerfs 
spinaux, poumon (2 parties), coeur (2 parts), foie, rein, estomac (2 parts), 
intestins (4 parties), Organes génitaux mâle (2 parties), organes génitaux féminins avec foetus (3 parties).
• Monté sur une base en plastique.

Torse asexué 85 cm

Réf. 0070TMA

• Comprend 20 parties dissectibles: torse, tête, oeil, cerveau, poumon avec sternum et attaches de côtes
(2 parties), coeur (2 parties), estomac (2 parties), foie, rate, rein, intestin (4 parties) , la vessie, les nerfs spinaux vertébraux (2 parties).
• Ouverture du dos.
• Monté sur une base en plastique.

Bras d’injection de formation
Réf. 0073BIF

Démontre les éléments suivants :
•Phlébotomie veineuse sur l’avant-bras du coude
•Injection veineuse sur l’avant-bras du coude
•Transfusion sanguine veineuse sur l’avant-bras du coude
•Transfusion de liquide veineux sur l’avant-bras du coude
•Injection musculaire sur le deltoïde du côté du membre supérieur

Modèle de cœur style JUMBO
Réf. 0072GCR

2 980,00
Prix :TTC

(23pièces)

•Taille: 45 cm.

•Taille: 85 cm.

(20 pièces)

1 175,00
Prix :TTC

1 400,00
Prix :TTC

695,00
Prix :TTC

• Taille: 25 x 23 x 23 cm

Modèle anatomique

• Montre les caractéristiques externes 
et internes du cœur et sa relation avec 
les grands vaisseaux sanguins. 
• Une conception claire des voies 
de circulation systémique et pulmonaire. 
• Dissécable en 3 parties.
• Agrandi 4 fois.
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Muscle humain mâle

Réf. 0097MH

•Ce modèle de muscle humain comprend 27 parties dissécables : 
corps, calvarium coupé, cerveau (2 parties), paroi thoracique 
et abdominale, bras droit, bras gauche (5 parties), jambe (9 parties), 
poumon (2 parties), cœur (2 parties), foie, estomac et intestin

Muscle de la jambe humaine Muscle du bras humain

• Modèle de bras démontable en 7 parties.
• Anatomie précise incluant muscles, 
vaisseaux, nerfs et ligaments.
• Comprend main et épaule.

Articulation D’épaule

Réf. 0080EM

• Taille: 80 cm.

Réf.  0108JM

13 parties 7 parties

• Modèle détaillé de la jambe avec muscles, vaisseaux, nerfs et ligaments.
Partie superficielle et profonde représentées avec précision.

• Pièces amovibles : sartorius, biceps (longue portion), grand fessier, 
soléaire, gastrocnémien, gracilis, semi-tendineux, semi-membraneux, droit 
antérieur, extenseur des doigts, plante du pied, tenseur du fascia lata.

Réf.  0101BH

Cette épaule droite grandeur nature 
comprend : les muscles infra-épineux, 
sous-scapulaire, supra-épineux, grand 
et petit rond ; l'acromion, la clavicule, 
l'humérus, l'omoplate et les ligaments 
et tendons associés.   

Musclée Grandeur Nature

de 80 cm (27 Pièces) 3 730,00
Prix :TTC

540 ,00
Prix :TTC

Modèle anatomique
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Modèle Du Système 
Nerveux

•Modèle de système nerveux représentant 
le système nerveux central et périphérique 
de manière schématique.
•Idéal pour l'étude détaillée de la structure 
du système nerveux humain.

Modèle de l'organe 
génital masculin

Modèle d'appareil urinaire

• Ce modèle anatomique montre 
la structure intérieure et extérieure 
de l'organe génital masculin.
• Dissécable en 5 parties. 
• Taille réelle.

• Modèle anatomique : cavité rétropéritonéale, 
bassin (os et muscles), veine cave inférieure, 
aorte et branches.
• Inclut reins avec glandes surrénales, uretères 
et vessie.
• Divisible en 4 parties pour l’étude.

Modèle du système degestif

•Le système digestif grandeur nature montre l'ensemble du système digestif 
en relief graphique. Il comprend : le nez, la cavité buccale et le pharynx, 
l'œsophage, le tube digestif, le foie avec la vésicule biliaire, le pancréas et la rate. 
Le duodénum, ​​le caecum et le rectum du système digestif sont ouverts. 
Dissécable en 3 parties. Monté sur socle.

Modèle d'estomac

•Coupe longitudinale illustrant les plis 
gastriques.
•Montre la valve et le sphincter pylorique.
•Présente la muqueuse gastrique et la zone 
de transition œsophago-gastrique.
•Fabriqué en plastique rigide.
•Agrandi ×2.

Modèle de cœur 
grandeur nature
Réf. 0090CB

Modèle de cœur
moyen

•Montre les structures externes 
et internes du cœur.
•Inclut les connexions avec 
les gros vaisseaux sanguins. 
•Disséqué en 5 parties, 
•Agrandi 3 fois.

Modèle de cœur

•Représente avec précision 
ventricules, oreillettes, valves, 
veines et aorte.
•Découpable en 2 parties.
•Livré avec support

Réf.  0107OGM

Réf.  0105AU

Réf.  0102SD

Réf.  0103ES

•Représente l’anatomie du cœur 
humain : ventricules, oreillettes, 
valves, veines et aorte.
•Représente l’anatomie du cœur 
humain : ventricules, oreillettes, 
valves, veines et aorte.
•Séparable en 2 parties.
•Livré avec support

221,00
Prix :TTC

grandeur nature 
de style nouveau

Modèle anatomique
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Modèle de larynx, de cœur 
et de poumon

Modèle pulmonaire 
1 pièce
Réf. 0094PBRéf. 00117LC

Modèle de foie, pancréas 
et duodénum
Réf. 0092FPB

Modèle d’oreille de bureau Modèle d'oreille 

Réf. 0071GOR

Modèle peau en bloc

Réf. 0073GPA

Modèle œil géant 

Réf. 0093OEB

•Modèle grandeur nature en 7 parties.
•Poumons avec lobes amovibles 
•Cœur en 2 parties : oreillettes, ventricules et valves.
•Larynx en 2 parties avec diaphragme.
•Livré sur socle

•Taille: 26 x 40 x 12 cm

•Modèle grandeur nature en coupe.

•Montre les bronches, artères, veines 

et ganglions lymphatiques.

•Avec passage bronchique et bifurcation 

de la trachée.

•Livré sur socle.

• Illustre le foie, la rate, les vaisseaux 
sanguins et le pancréas.
• Montre le canal pancréatique, l’aorte 
abdominale et la veine cave inférieure.
• Découpable en 3 parties.
• Livré sur socle.

Réf. 0091RGB

Réf. 0088ORB Agrandi 5 fois (4 pièces)

• Montre les trois parties de l’oreille : externe, moyenne et interne.
• Inclut la position de l’organe d’équilibre.
• Dissécable en 4 parties, agrandi 5 fois.
Représente

• Taille: 42 x 24 x 16 cm

• Dim: 20 x 10 x 7 cm• Dim: 23 x 12,5 x 26,5 cm

• Représente l’oreille externe, moyenne et interne.
• Agrandissement 1,5 fois.
• Livré sur support stable.

• Montre une section de la peau humaine en trois formes dimensionnelles.
• Les cheveux, les glandes sébacées et les glandes sudoripares, 
les récepteurs, les nerfs et les vaisseaux sont présentés en détail.

agrandi 70 fois (œil blanc)

• Représentation agrandie de l’œil humain.
• Illustre en détail les structures internes et externes.
• Dissécable en plusieurs parties pour l’étude anatomique.

•Montre le rein droit en section coronaire avec 
sa glande surrénale.
•Visualisation du hile rénal, vaisseaux sanguins, 
uretère et bassinet.
•Représente le cortex, la moelle, les pyramides 
et papilles rénales.
•Disséqué en 2 parties.
•Taille réelle, sur support.

Rein avec glande surrénale

515,00
Prix :TTC

275,00
Prix :TTC

480,00
Prix :TTC

390,00
Prix :TTC

550,00
Prix :TTC

222,00
Prix :TTC

505,00
Prix :TTC

Modèle anatomique

796.50
Prix :TTC



MATÉRIEL PÉDAGOGIQUE

  264 Cataloc 2024 / 25

Mannequin multifonctionnel de soins aux patients
Réf. 0095MF

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Modèle pour l'enseignement des soins infirmiers 
avec articulations mobiles et parties détachables 
en plastique durable.

•Soins d'hygiène comme le lavage du visage et du corps au lit.
•Soins buccaux incluant les dents artificielles.
•Soins simples de trachéotomie.
•Méthodes d'inhalation d'oxygène et alimentation nasale.
•Procédures médicales comme le lavage gastrique, la RCR, et les injections. 

Réf. 0074MH

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

•Simulation d'ouverture des voies respiratoires
•Manipulation de la pression sur la poitrine : force correcte (4-5 cm), affichage d'un 
battement correct Pression trop importante (plus de 5 cm), affichage d'un battement d'alerte
•Bouche à bouche (soufflage) : la plage de volume courant est jugée en observant les hauts et les bas de la poitrine
 (volume courant standard ≤ 500 ml/600 m-1 000 ml ≤)
•Fréquence de fonctionnement : la dernière norme internationale : 100 fois/min.
•Emballage : 1 pièce/carton, 78 x 36 x 25 cm, 7 kg

Réf. 0074MF

Adulte HommeAdulte Femme

Mannequin corps complet

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Réf. 0074M5

ST 500
Réf. 0074M2
ST 200

Boitier guide contrôle avec 
afficheur LCD et graphe

Boitier guide contrôle 
avec afficheur numérique

Mannequin de réanimation cardio-pulmonaire pour formation

•Anatomie réaliste avec sensation naturelle et simulation de pupilles et pouls carotidien.
•Facilite l'ouverture des voies respiratoires.
•Permet la respiration artificielle et les compressions cardiaques externes.
Instrument de RCP :
•Formation en RCP disponible.
•Surveillance électronique des compressions.
•Indicateurs visuels pour le volume d'inflation et la profondeur de compression.
•Guidage vocal et réglage du temps.
•Cycle de fonctionnement: 2 gonflages valides après 30 compressions valides, 5 cycles. 
•Réglez le temps de fonctionnement, valeurs en secondes.
•Impression des résultats pour les modèles XC-406-2 / XC-406-5.
•Taux de fonctionnement: ≥100 fois / min
•Matériau : PVC

Mannequin de réanimation cardio-pulmonaire

Simple, économique et portable. 
Utilisé dans les hôpitaux, facultés 

de médecine et centres de formation. 
Idéal pour l’apprentissage et l’enseignment 

des techniques de réanimation 
cardio-pulmonaire (CPR).

2 100,00
Prix :TTC

5 990,00
Prix :TTC

13 950,00
Prix :TTC

10 950,00
Prix :TTC

Modèle anatomique
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Coupe transversale du bassin féminin
Réf. 0075CB

Modèle nouveau-né
Réf. 0096NN

•En PVC souple et lavable.
Longueur : 52 cm – Diamètre tête : 34 cm.

Bassin feminin de formation accouchement 
et nouveau né
Réf.  0075BF

Modèle d'examen mammaire

•Modèle pour l'enseignement des techniques de palpation 
des seins.
• Présence d’anomalies pour simuler différentes phases 
d’examen.
• Dos concave pour un placement pratique lors 
des démonstrations.

Modèle de bras d'entraînement 
injectable 

•Modèle du bassin féminin à la 40ème semaine de grossesse 
avec un fœtus détachable de l’âge de 3 mois. 
•Composé de 4 parties : position normale du bébé avant la naissance, 
l’organe génital féminin, l’organe reproducteur et le système urinaire humain.

•Taille et configuration proches d’un vrai nouveau-né.
•Tête, bras, jambes et articulations flexibles.
•Permet de pratiquer : méthodes d’accouchement, 
bain du nouveau-né, soins cliniques.

• Simulateur d’accouchement réaliste pour l’entraînement par voie normale.
• Système à manivelle pour un exercice pratique et réaliste.
• Permet la maîtrise des accouchements, y compris en urgence.

Activités : 
• massage utérin, 
• épisiotomie, 
• composition, 
• placenta, 
• cordon ombilical, 
• manivelle.

Ce modèle de bras 

peut démontrer

les éléments suivants : 

1. Phlébotomie veineuse

sur l'avant-bras du coude 

2. Injection veineuse 

sur l'avant-bras du coude 

3. Transfusion sanguine

veineuse sur l'avant-bras du coude 

4. Transfusion liquide veineuse sur l'avant-bras du coude 

5. Injection musculaire sur le deltoïde du côté du membre supérieur.

1 160,00
Prix :TTC

425,00
Prix :TTC

Prix :TTC

7 550,00

Modèle anatomique
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Le squelette humain
Réf. 269203

Épaule et coude
Réf. 269216

Le systéme vacsulaire
Réf. 269243

Bassin et hanche

Réf. 269218

Main et poignet

Réf. 269219

L’articulation 
du genou
Réf. 269208

Réf. 269245
Blessures sportives

Pieds et chevilles

Réf. 269215

La musculature 
Humaine
Réf. 269202

Le système respiratoire
Réf. 269207

L’hypertension
Réf. 269244

L’oreille humaine
Réf. 269214

Le système digestif
Réf. 269242

Le coeur humain

Réf. 269209

• Imprimées sur papier 

de qualité supérieure (200 g).

• Avec plastification 

recto-verso (75 microns). 

• Format pratique

de poster 50 x 67 cm.

Planche anatomique

La colonne vertébrale

Réf. 269204

320,00
Prix :TTC

Anatomie et pathologie

Anatomie et pathologie

Anatomie et physiologieAnatomie et pathologie

Anatmie et pathologie
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